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Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pétljumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Latvijas pastavigie iedzivotaji vecuma no 18 [1dz 74 gadiem
PLANOTAS IZLASES APJOMS 1000 respondenti (§eneralajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 1002 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala un nacionala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE Tie&as intervijas respondentu dzives vietas
GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS Visi Latvijas regioni (110 izlases punkti)
APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 07.11.2008. Iidz 20.11.2008.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

Respondentu skaits izlasé | Respondentu skaits izlasé LR IeM PMLP ledz. reg.

(%) pirms svérSanas (%) péc sverSanas dati uz 01.07.08.
KOPA 100.0 100.0 100.0
REGIONS
Riga 31.4 32.2 32.2
Pieriga 16.5 16.8 16.9
Vidzeme 10.2 10.2 10.2
Kurzeme 13.3 13.1 13.1
Zemgale 12.6 12.3 12.3
Latgale 16.1 15.3 15.3
DZIMUMS
VirieSi 46.9 46.9 46.9
Sievietes 53.1 53.1 53.1
TAUTIBA
LatvieSi 62.2 57.1 57.1
Citi 37.8 42.9 42.9
VECUMS
18 -24 g.v. 14.5 15.0 15.0
25-34 g.v. 18.1 19.1 19.1
35-44 g.v. 19.6 18.5 18.5
45 -54 g.v. 18.6 19.3 19.3
55-74 g.v. 29.3 28.2 28.2
STATUSS
Stradajosie 64.0 64.0
Nestradajosie 36.0 36.0
IZGLITIBA
Pamata 12.6 12.6
Vidéj3, vidéja speciala 58.2 58.3
Augstaka 29.2 29.1
PILSONIBA
LR pilsoni 84.1 82.1
Respondenti bez LR 15.9 17.9

pilsonibas
Dati tika paklauti svérSanas procedurai. Atskaité izmantoti svérti procenti un nesvérts skaits.

*

Projekta vaditaja Zanda Rutkovska
Materialu sagatavoja Natalja Kovalova
Aptauju vadija Vineta Zeiferte
Datu masivu veidoja Liene Livmane
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Terminu skaidrojums

IZLASE
Latvijas iedzivotaju kopuma mikromodelis

REGIONS

Riga — Rigas pilséta

Pieriga — Jurmala, Limbazi un LimbaZzu rajons, Ogre un Ogres rajons, Rigas rajons, Tukums un
Tukuma rajons.

Vidzeme — Aliksne un Alliksnes rajons, Césis un Césu rajons, Gulbene un Gulbenes rajons, Madona
un Madonas rajons, Valka un Valkas rajons, Valmiera un Valmieras rajons.

Kurzeme — Kuldiga un Kuldigas rajons, Liepaja un Liepajas rajons, Saldus un Saldus rajons, Talsi un
Talsu rajons, Ventspils un Ventspils rajons.

Zemgale — Aizkraukle un Aizkraukles rajons, Bauska un Bauskas rajons, Dobele un Dobeles rajons,
Jelgava un Jelgavas rajons, Jékabpils un Jékabpils rajons.

Latgale — Balvi un Balvu rajons, Daugavpils un Daugavpils rajons, Kraslava un Kraslavas rajons,
Ludza un Ludzas rajons, Preili un Preilu rajons, Rézekne un Rézeknes rajons.

APDZIVOTAS VIETAS TIPS

Riga — Rigas pilséta

Cita pilséta — Daugavpils, Liepaja, Jelgava, Ventspils, Rézekne, Jirmala, rajonu centri, citas pilsétas.
Lauki — pagasti, lauku viensétas.

IZGLITIBA

Pamatizglitiba — respondents ar pamata vai nepabeigtu vidégjo izglitibu.

Vidéja, vidéja speciala — respondents ar visparéjo vidgjo izglitibu, vidéjo specialo izglitibu vai
nepabeigtu augstako izglitibu.

Augstaka — respondents ar augstako izglitibu.

NODARBINATIBAS SEKTORS

Valsts sektors - respondenti, kuri strada valsts iestadés vai uznémumos ar valsts kapitalu.

Privatais sektors - respondenti, kuri strada uznémumos ar privato kapitalu.

Nestrada - respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki.

Cits - respondenti, kuriem ir gadijuma darbi, strada apmaksatu darbu sabiedriskas organizacijas, ka
art tie respondenti, kuri nezinaja konkrétu nodarbinatibas sektoru.

PAMATNODARBOSANAS

Vaditajs — augstaka vai vidéja Tmena vaditajs: uznémuma, firmas, organizacijas, nodalas vaditajs,
vadoS$ais specialists uznémum3, iestadé

Specialists, ierédnis — ierédnis vai darbinieks valsts, pasvaldibu iestadé vai privata uznemuma;
nestrada fizisku darbu

Stradnieks — ierindas darbinieks ripnieciba, celtnieciba, lauksaimnieciba, tirdznieciba, apkalpojosaja
sféera, sabiedriskaja édinasana; strada fizisku darbu

Zemnieks — persona, kas strada sev piederosa lauku saimnieciba

Individualais darbs — pats sev darba devéjs, arT profesionals specialists (advokats, arsts u.tml.),
uznémuma ipasnieks

Pensionars — persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, art invaliditates pensionars.
Skolnieks, students — persona, kas macas dienas nodala kdda no macibu iestadem

Majsaimniece — persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada algotu darbu; art
ja atrodas bérna kopSanas atvalinajuma

Bezdarbnieks — persona, kas ir darba spé&jiga vecuma un nekur nestrada

IENAKUMU LIMENIS

lenakumi uz vienu gimenes locekli, ieskaitot visus ienakumus (algas, stipendijas, pabalstus, pensijas
u.t.t.) péc nodoklu nomaksas

Zemi — Iidz Ls100

Vidéji zemi — no Ls101 Iidz Ls150

Vidéji — no Ls151 Iidz Ls200

Vidéji augsti — no Ls201 lidz Ls300

Augsti — Ls301 un vairak

SKDS, 2008.gada novembris 5
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Respondentu socialdemografiskais raksturojums

vTriesi (n=470)
sievietes (n=532) |

Baze: visi respondenti, n=1002

18 - 24 g.v. (n=145) |
25-34g.v. (n=181) |
35- 44 g.v. (n=196) |
45 - 54 g.v. (n=186) |
55-74 g.v. (n=294) |

pamatizgltiba (n=126) |
vidéja izgltiba (n=583) |
augstaka izgltiba (n=293) |

latvieSu sarunvaloda gimené (n=634) |

krievu sarunvaloda gimené (n=361) |

cita sarunvaloda gimené (n=7) |

gimené ir bérni lidz 18 gadu vecumam (n=329)
gimené nav bérni lidz 18 gadu vecumam (n=669) |
latvietis (-te) (n=623) |

krievs (-iete) (n=298) |

cits (-ta) (n=81)

LR pilsoni (n=843) |
respondenti bez LR pilsonibas (n=159) |

valsts sektora nodarbinatie (n=202) 1
privataja sektora nodarbinatie (n=439) |
nestradajosie (n=361)

zemi ienakumi (n=143) 1

vid&ji zemi ienakumi (n=189) |
vidaji ienakumi (n=141) |

vid&ji augsti ienakumi (n=129) |
augsti ienakumi (n=121) |

Riga (n=315) |
Pieriga (n=165) |
Vidzeme (n=102) |
Kurzeme (n=133) 1
Zemgale (n=126) |
Latgale (n=161) 1

Riga (n=315)

cita pilséta (n=397)

lauki (n=290) |

uzskati par cilvéktiesibu ievéroSanu Latvija
|oti labi, problému nav (n=104)

normali, var atrisinat visas problémas (n=355) 1

ne visai labi, problémas risinas ar gratibbam (n=334) 1

oti slikti (n=88) |

zina/ ir dzirdéjis/-usi par Tiesbsarga biroju (n=329) :
nezina/ nav dzirdgjis/-usi par Tiesbsarga biroju (n=671)

46.9
53.1

15.0
191
18.5
19.3
28.2

12.6
58.3
29.1

59.2
40.0
0.8

32.9
66.7

571
33.7
9.2

82.1
17.9

19.9
44.2
36.0

13.9
18.6
13.9
131
124

32.2
16.8
10.2
131
12.3
15.3

32.2
39.9
27.9

10.3
35.2
33.5
8.9

32.0
67.8
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Statistiskas kludas noveéertéSanas tabula

Péttjuma rezultatos vienmeér pastav zinama statistiskas klidas varbatiba. Analizéjot un
interpretéjot pétijuma iegatos rezultatus, to vajadzeétu nemt véra. Tas atskiribas, kuras ieklaujas
statistiskas klidas robezas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska kliida tiek aprékinata péc sekojosas formulas :

kur :

SK - statistiska k|Gda

SK=qxVrx(100-7)/n

q - koeficients, kas pie 95% varbdtibas ir vienads ar 1.96

7 - pétljuma iegltais respondentu atbilZzu procentualais sadalijums

n - respondentu skaits

Lai ertak un atrak noteiktu statistisko mérijuma k|tdu, ir lietderigi izmantot statistiskas k|udas
novértéSanas tabulu.

PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KLUDAS NOVERTESANAS TABULA
(ar 95 % varbatibu )

Procentualais
atbilzu Respondentu skaits [N ] =
sadalijums (%)

7 50 75 100 [ 200 | 300 [ 400 | 500 ( 600 | 700 ( 800 | 900 [ 1000 ( 1100 | 1200 1500 2000
1 vai 99 2.8 2.2 1.9 1.4 1.1 1.0 0.9 0.8 0.7 0.7 0.6 0.6 0.6 0.5 0.5 0.4
2 vai 98 3.9 3.2 2.7 1.9 1.6 1.4 1.2 1.1 1.0 1.0 0.9 0.9 0.8 0.8 0.7 0.6
4 vai 96 5.4 4.5 3.8 2.7 2.2 1.9 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.2 1.1 1.0 0.9
6 vai 94 6.6 5.4 4.7 3.3 2.7 2.3 2.0 1.9 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.0
8 vai 92 7.5 6.1 5.3 3.8 3.1 2.7 2.4 2.2 2.0 1.9 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.2

10 vai 90 8.3 6.8 5.9 4.2 3.4 2.9 2.6 2.4 2.2 2.0 2.0 1.9 1.8 1.7 1.5 1.3
12 vai 88 9.0 7.4 6.4 4.5 3.7 3.2 2.9 2.6 2.4 2.3 2.1 2.0 1.9 1.8 1.6 1.4
15 vai 85 9.9 8.0 7.0 5.0 4.0 3.5 3.1 2.9 2.6 2.5 2.3 2.2 2.1 2.0 1.8 1.6
18 vai 82 10.7 8.7 7.5 5.3 4.4 3.8 3.4 3.0 2.9 2.7 2.5 2.4 2.3 2.2 1.9 1.7
20 vai 80 11.1 9.1 7.8 5.5 4.5 3.9 3.5 3.2 3.0 2.8 2.6 2.5 2.4 2.3 2.0 1.8
22 vai 78 11.5 9.4 8.1 5.7 4.7 4.1 3.6 3.3 3.1 2.9 2.7 2.6 2.5 2.4 2.1 1.8
25 vai 75 12.0 9.8 8.5 6.0 4.9 4.2 3.8 3.5 3.2 3.0 2.8 2.7 2.6 2.5 2.2 1.9
28 vai 72 12.5 10.2 | 8.8 6.2 5.1 4.4 3.9 3.6 3.3 3.1 2.9 2.8 2.7 2.5 2.3 2.0
30 vai 70 12.7 10.4 9.0 6.4 5.2 4.5 4.0 3.7 3.4 3.2 3.0 2.8 2.7 2.6 2.3 2.0
32 vai 68 12.9 106 [ 9.1 6.5 5.3 4.6 4.1 3.7 3.5 3.2 3.1 2.9 2.8 2.6 2.4 2.1
35 vai 65 13.2 10.8 9.4 6.6 5.4 4.7 4.2 3.8 3.5 3.3 3.1 3.0 2.8 2.7 2.4 2.1
40 vai 60 13.6 11.1 9.6 6.8 5.5 4.8 4.3 3.9 3.6 3.4 3.2 3.0 2.9 2.8 2.5 2.2
45 vai 55 13.8 11.3 9.8 6.9 5.6 4.9 4.4 4.0 3.7 3.5 3.3 3.1 2.9 2.8 2.5 2.2
50 vai 50 13.9 11.3 9.8 6.9 5.7 4.9 4.4 4.0 3.7 3.5 3.3 3.1 3.0 2.8 2.5 2.2

Lai noteiktu statistisko mérifjuma kltdu, ir jazina nesvérts respondentu skaits attiecigaja grupa
un rezultats procentos. Izmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedala var atrast statistiskas mérijjuma

klddas robezas + / - procentos ar 95% varbutibu.

Pieméram, ja pétljuma rezultatda no visiem aptaujatajiem Latvijas iedzivotajiem (respondentu
skaits n = 1002) 10.3% uzskata, ka Latvija cilvéktiesibas tiek ieverotas ,/oti labi, problému nav”, tad ar
95% varbitibu més varam teikt, ka statistiska mérijjuma kldda Seit ir + / - 1.9% robezas. No ta izriet, ka

Sadu viedokli pauz no 8.4 dz 12.2%.
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Galvenie secinajumi

2008.gada novembrT veiktas Latvijas iedzivotaju aptaujas dati liecina, ka svarigakie
cilvektiesibu jautajumi sabiedribas skatijuma ir tiesibas uz veselibas aizsardzibu, tiesibas
uz socialo nodrosinajumu, tiesibas uz darbu un taisnigiem un labvéligiem darba apstakliem,
ka ar tiesibas uz izglitibu — §1s jomas par ,/oti svarigam” atzina vismaz 3/4 aptaujato.

Katrs desmitais iedzivotajs uzskata, ka cilvektiesibas Latvija tiek ieverotas ,[oti
labi”, vél 35% noradija, ka tas tiek ievérotas ,normali, var atrisinat visas probléemas”.
SalidzinoSi kritiski cilvektiesibu ievéroSanu vértéja aptuveni 2/5 iedzivotaju, taja skaita 34%
uzskatija, ka tas tiek ieverotas ,ne visai labi”, un 9% pauda viedokli, ka cilvéktiesibas Latvija
tiek ieverotas ,foti slikti”. Par galvenajiem iemesliem cilvéktiesibu neievéroSanai iedzivotaji
atzinusi korupciju un sabiedribas morali, étiku.

Ar netaisnigu vai aizskarosu attieksmi pédéjo divu gadu laika pétijuma dalibnieki
visbieZak saskarus$ies saistiba ar valodu (14%) vai vecumu (12%). Gandriz katrs desmitais
(8%-9%) art ir izjutis netaisnigu vai aizskaroSu attieksmi saistiba ar savu socialo izcelSanos,
mantisko stavokli, tautibu, rasi vai veselibas stavokli.

Vairak neka 1/3 iedzivotaju (35%) atbildeja, ka pédejo divu gadu laika ir saskarusies
ar dazadiem labas parvaldibas principa parkapumiem, un visbiezak noradits uz
nepieklajigu attieksmi, sarezgttu proceddru un neobjektivitati.

Ar tiestbu parkapumiem vai diskriminaciju pédéjo divu gadu laika Latvija kopuma
saskarusies 27% iedzivotaju, un visbiezak atzimétas problémas saistiba ar darba attiecibam,
t.i., tiesibas uz darbu un taisnigiem un labvéligiem darba apstakliem, tiesibas uz veselibas
aizsardzibu un tiesibas uz socialo nodroSinajumu.

Saskaroties ar labas parvaldibas principa un tiesibu parkapumiem, 68% respondentu
nekadu palidzibu nemekl€ja, bet 25% vérsas péc palidzibas dazadas institlicijas — visbiezak
minéta vietéja pasvaldiba (10%), 6% atbild€ja, ka vérsusSies policija, citas atbildes noraditas
retak. To, ka palidzibu meklgjusi Tiesibsarga biroja, atziméja nepilni 2% aptaujato.

ledzivotaji, kuri, saskaroties ar tiesibu parkapumiem, nemekléja palidzibu, ka
iemeslus Sadai ricibai visbieZzak mingjusi to, ka konflikts nebija tik nozimigs, lai grieztos péc
palidzibas (43%), un nav uzticlbas organizacijam, kam janodarbojas ar Sadu konfliktu
risinaSanu (31%).

Saskana ar aptaujas datiem gandriz katrs treSais Latvijas iedzivotajs (32%) ir
dzirdéjis par Tiesibsarga biroju. Vairak nekd puse (54%) no aptaujatajiem, kuri zina
Tiesibsarga biroju, ta darbibu vérté pozitivi, negativus vértéjumus sniegusi 7%, bet 38%
atbildeja, ka viniem ir grati novértét biroja darbu.

Vairak neka 2/5 no respondentiem, kuri bija dzirdéjusi par Tiesibsarga biroju, bija
informéti par ta aktivitatem tadas jomas ka s0dzibu par cilvéktiesibu jautajumiem
izskatiSsana (56%), bérnu tiesibu aizsardziba (48%) un diskriminacijas novérdanas
veicina8ana (41%). Japiebilst, ka visas uzskaititas Tiesibsarga biroja aktivitates lielaka dala
(56%-76%) no iedzivotajiem, kuri par tam bija dzirdéjusi, vértéja kopuma pozitivi.

Pétljuma rezultati liecina, ka Tiesilbsarga Romana ApsiSa darbibu iedzivotaji
pozitivi vérté biezak (13%) neka negativi (2%), vél 15% sniedza neitralu vértéjumu. Vairak
neka puse aptaujato (60%) atbildéja, ka nav dzirdeéjusi par Tiesibsargu R.Apstti, un 11%
nezinaja, ka vertét vina darbibu.
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1. Cilvektiesibu un labas parvaldibas principu aktualitate

Latvijas iedzivotaju aptaujas ietvaros respondentiem tika llgts novéertét dazadu
cilvektiestbu un labas parvaldibas principu aktualitati, par katru atziméjot, vai uzskata to
par |oti svarigu un pirmam kartam risinamu (palielinot finanséjumu no budzeta un veicot
izmainas likumdosana), vidéji svarigu vai nesvarigu.

Pétijuma rezultati liecina, ka ne mazak ka 3/4 Latvija dzivojoSo par ,/oti svarigdm”
atzinu8i tiesibas uz veselibas aizsardzibu (83%), tiesibas uz socialo nodrodinajumu
(pensijas, pabalsti) (81%), tiesibas uz darbu un taisnigiem un labvéligiem darba
apstakliem (77%) un tiesibas uz izglitibu (75%).

Vairak neka 2/3 iedzivotaju pauda art viedokli, ka ,foti svarigas” ir tiesibas uz
majokli (74%), tiesibas uz personas drosibu, brivibu un neaizskaramibu uz ielas, gimené,
darba vieta (74%), bérnu tiesibas (73%), tiesibas uz labveéligu (veselibai droSu) vidi
(70%), ka ar7 labas parvaldibas princips — pieklajiga attieksme pret apmeklétajiem no
valsts ierédnu un pasvaldibu darbinieku puses (67%).

Savukart par ,nesvarigu” jomu (no 26 uzskaititajam) visbiezak respondenti
uzskatijusi cilvéku ar citu seksualo orientaciju (geju, lesbieSu u.c.) tiesibas — tas par
nesvarigam atzina 57% iedzivotaju. Vairak neka 1/4 iedzivotaju par nesvarigam uzskatija
arm patveruma meklétaju (béglu) tiesibas (31%), ieslodzito tiesibas (33%) un no
ieslodzijuma vietam atbrivoto tiesibas (26%).

Saskana ar aptaujas rezultatiem, tiesibas uz darbu un taisnigiem un labvéligiem
darba apstakliem gan valsts, gan privataja sektora stradajoSie par ,loti svarigam”
uzskatijuSi biezak (abas grupas 79%) neka nestradajoSie (74%). Tiesa, nestradajoSo
respondentu viedok|i nav viendabigi: no studentiem Sis tiesibas par ,Joti svarigam” atzina
58%, no pensionariem un no majsaimniecém - attiecigi 76% un 74%, bet no
bezdarbniekiem vairak neka 4/5 pauda viedokli, ka tiesibas uz darbu un taisnigiem un
labveligiem darba apstakliem ir ,/oti svarigas” (83%).

Bérnu tiesibas par ,loti svarigdm” atzina vairak neka 3/4 no iedzivotajiem, kuriem
ir bérni vecuma Iidz 18 gadiem (77%). Tiesa, arT no tiem, kuriem bérnu nav, $is tiesibas
par ,loti svarigdm” uzskatija 71%. Dati liecina, ka sievietes bérnu tiesibas par ,loti
svarigadm” atzina nedaudz biezak (75%) neka virieSi (71%).

Interesanti atzimét, ka dzimumu ldztiesibas jautajumus par ,Joti svarigiem” viriesi
un sievietes uzskatijudi gandriz vienlidz bieZi (attiecigi 39% un 40%). Sievietes biezak
neka virieSi noradija, ka Sie jautajumi ir ,drizak svarigi” (virieSi: 41%, sievietes: 46%), bet
virieSi tos biezak neka sievietes atzina par ,nesvarigiem” (viriesi: 20%, sievietes: 14%).

Batiski atSkiras uzskati par pilsonibas jautajumu aktualitati grupas ar atskirigu
pilsonibas statusu: respondenti bez LR pilsonibas $os jautajumus par ,foti svarigiem”
atzinuSi ievérojami biezak (65%) neka LR pilsoni (41%).
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Pétijjums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzivu Latvija

1. Cilvektiesibu un labas parvaldibas principu aktualitate

"Zemak ir minétas dazadas cilvéktiesibas un labas parvaldibas principi. Pasakiet, lGdzu, par katru, vai tie ir [oti
svarigi un jarisina pirmam kartam (palielinot finanséjumu no budZeta vai veicot izmainas likumdosSana), drizak
svarigi vai nesvarigi."

% M Loti svarigi = Drizak svarigi Nesvarigi ZNA
Tiesibas uz veselibas aizsardzibu 825 16.3 1.1?.2
Tiesibas uz socialo nodroSinajumu (pensijas, pabalsti) 81.1 16.5 2.#4
Tieslbas uz darbu un taisnigiem un labvéligiem darba apstakliem 77.0 20.7 1.%.8
Tiesibas uz izglitibu 751 21.6 2.(7:.

Tiesibas uz majokli 73.8

Tiesibas uz personas drosibu, brivibu un neaizskaramibu uz ielas,
gimené, darba vieta

Bérnu tiesibas

Tiesibas uz labvéligu (veselibai drosu) vidi

Pieklajiga attieksme pret apmeklétajiem no valsts ierédnu un
pasvaldibu darbinieku puses

Tiesibas uz 1paSumu
Cilvéku ar pasam vajadzibam (invalidu) tiesibas

Tiesibas uz privatas un gimenes dzives neaizskaramibu

Valsts un pasvaldibu darbiba jautajumu risinaSana péc batibas
(problému atrisind$ana, nevis formala "atrakstiS8anas")

Tieslbas uz taisnigu, atklatu un savlaicigu tiesu

lesniegumu izskati$ana un informacijas sanemsana valsts un
pasvaldibu iestadés

Tieslbas uz parvieto$anas brivibu (valsts teritorija un
iebrauk$analizbrauks$ana no valsts)

Varda un izteiksmes briviba

Pilsonibas jautajumi

Dzimumu lidztiesiba

Religijas briviba

Politiskas parliecibas briviba

Pulcé$anas un biedroSanas briviba

No ieslodzijuma vietam atbrivoto tiesibas
leslodzito tiesibas

Patvéruma meklétaju (béglu) tiesibas

Cilvéku ar citu seksualo orientaciju (geju, lesbieSu u.c.) tiesibas

Baze: visi respondenti, n=1002 0 20 40 60 80 % 100

*Grafika jomas sakartotas péc atbildes "Joti svarigi” minéSanas biezuma
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Pétijjums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzivu Latvija

"Zemak ir minétas dazadas cilvéktiesibas un labas parvaldibas principi. Pasakiet, lGdzu, par katru, vai tie ir [oti
svarigi un jarisina pirmam kartam (palielinot finanséjumu no budZeta vai veicot izmainas likumdo$ana), vidéji
svarigi vai nesvarigi.”

Uzskati par tiesibu uz darbu un taisnigiem un labvéligiem darba apstakliem aktualitati
% M Loti svarigi = Drizak svarigi Nesvarigi ZNA

Visi respondenti 77.0 20.7
I

Valsts sektora stradajosie 79.4
Privataja sektora stradajosie 78.6

Nestradajosie 73.6

0 20 40 60 80 % 100
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko profilu 6.Ipp.

Uzskati par bérnu tiesibu aktualitati
% B Loti svarigi = Drizak svarigi Nesvarigi ZNA

Visi respondenti 72.9 23.9 Ny

Virietis

Sieviete

Gimené ir bérni lldz 18 gadu vecumam

Gimené nav bérnu I1dz 18 gadu vecumam

20 40 60 80 % 100
Bazes: skatit respondentu socialdemograéfisko profilu 6.lpp.

Uzskati par dzimumu lidztiesibas aktualitati
% B Loti svarigi m Drizak svarigi Nesvarigi ZNA

Visi respondenti

Virietis

Sieviete r

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko profilu 6.lpp.

Uzskati par pilsonibas jautajumu aktualitati
% W L oti svarigi = Drizak svarigi Nesvarigi ZNA

Visi respondenti 13.2 03

LR pilsoni 14.2 olz
. . _ n
Respondenti bez LR pilsonibas 8.7 016
0 % 100
Bazes: skatit respondentu socialdemograéfisko profilu 6.lpp.
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Petijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

2. Uzskati par cilvéktiesibu ievérosanu Latvija

Aptaujas dalibniekiem IGdza noveéertét, ka, vinuprat, Latvija tiek ievérotas
cilvektiestbas. Respondentiem, kuri uzskatija, ka cilvéktiesibas tiek ievérotas ,ne visai
labi” vai ofi slikti”, lidza atzimét galveno iemeslu, kadél, vinuprat, tas netiek ieverotas
pietiekama ITment.

Saskana ar pétijjuma rezultatiem katrs desmitais iedzivotajs uzskata, ka
cilvektiestbas Latvija tiek ieverotas ,foti labi, problemu nav” (10%). Viedokli, ka
cilvéktiesibas tiek ievérotas ,normali, var atrisinat visas problémas”, pauda vairak neka
1/3 aptaujato (35%).

Salidzinosi kritiski cilvéktiesibu ievéro$anu Latvija vértéja aptuveni 2/5 iedzivotaju:
34% uzskatija, ka cilvéktiesibas tiek ievérotas ,ne visai labi, problémas risinas ar
gratibam”, un vél 9% atziméja atbildi ,Joti slikti”.

Viedokli, ka cilvéktiesibas Latvija tiek ieverotas ,[oti labi”, biezak neka caurméra
pauda jaunieSi vecuma no 18 [idz 24 gadiem, individuala darba veicé€ji, pensionari,
majsaimnieces un iedzivotaji ar vid&jiem ienakumiem.

To, ka cilvéktiesibas tiek ieverotas ,loti slikti”, biezak nekd caurméra noradija
aptaujatie vecuma no 35 1dz 44 gadiem, krievu valoda runajoSie, respondenti bez LR
pilsonibas, stradnieki, pétijuma dalibnieki ar vidéji zemiem ienakumiem un citas pilsétas
(ne Riga) dzivojosie.

2l

ledzivotajiem, kuri uzskatija, ka cilvéktiesibas Latvija tiek ievérotas ,ne visai labi
vai ,oti slikti”, l0dza atzimét svarigako iemeslu, kadé| tas netiek ievérotas.

Visbiezak ka galvenais iemesls cilvéktiesibu neievéroSanai tika nosaukta
korupcija (28%), otrs biezak noraditais bija sabiedribas morale, étika (22%). Salidzinosi
retak ka svarigakie iemesli atziméti ekonomiska situacija (15%), politiska situacija (12%),
tiesisko zinasanu trikums (10%) un demokratisko tradiciju trikums (9%).
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"Ka, Jasuprat, Latvija tiek ievérotas cilvéktiesibas?"
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Pétijjums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzivu Latvija

Uzskati par svarigako iemeslu, kade] Latvija netiek ievérotas cilvektiesibas

"Kas, Jasuprat, ir svarigakais iemesls, kadé| cilvéktiesibas Latvija netiek ievérotas pietiekama lfrmeni?"

0,
A Korupcija

Sabiedribas morale, étika

Ekonomiska situacija 14.8

Politiska situacija 121

Tiesisko zinasanu trikums 9.6

Demokratisko tradiciju trdkums 8.7

Cits* | 0.5

Grati pateikt/NA 41

28.3

21.9

0 10 20
Baze: respondenti, kuri uzskata, ka Latvija cilvéktiesibas tiek ievérotas "ne visai labi" vai "[oti slikti", n=422

*Kategorija "Cits" minéts: "likumi tadi" (minéts 1 reizi); "nacionalisms" (minéts 1 reizi).
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

3. Saskarsme ar diskriminaciju un tiesibu parkapsanu

Pétijuma ietvaros Latvijas iedzivotajiem tika lugts atzimét, vai pédéjo divu gadu
laika vini pret sevi ir izjutuSi netaisnigu vai aizskaroSu attieksmi saistiba ar savu dzimumu,
vecumu, religisko piederibu, tautibu vai rasi, valodu, seksualo orientaciju, politisko
orientaciju, veselibas stavokli, socialo izcelSanos, mantisko stavokli. Respondenti arl
raksturoja, vai un ar kada veida savu tiesibu parkapumiem un labas parvaldibas principa
parkapumiem vini p&dé&jo 2 gadu laika Latvija ir saskarusies.

Vairak nekad 1/10 aptaujato Latvijas iedzivotaju atbildéja, ka vini pédéjo 2 gadu
laika ir izjutusi pret sevi netaisnigu vai aizskarosu attieksmi saistiba ar valodu (14%)
un vecumu (12%). Gandriz vienlidz biezi noradits uz saskarsmi ar netaisnigu vai
aizskarosu attieksmi saistiba ar socialo izcelSanos, mantisko stavokli (9%), tautibu vai rasi
(8%) un veselibas stavokli (8%).

SalidzinoSi retak pétijjuma dalibnieki atbildejusi, ka ir izjutuSi netaisnigu vai
aizskaro$u attieksmi sava dzimuma (3%), politiskas parliecibas (3%), religiskas
piederibas (2%) vai seksualas orientacijas (0.3%) del.

Raksturojot biezak nosaukto aspektu minéSanas biezumu socialdemografiskajas
grupas, jaatzimé, ka netaisnigu vai aizskaro$u attieksmi pret sevi valodas dé€| biezak neka
caurméra izjutusi aptaujatie vecuma no 25 Iidz 34 gadiem, iedzivotdji, kuri gimené
galvenokart sarunajas krievu valoda, krievu un citu tautibu cilvéki (ne latviesi), respondenti
bez LR pilsonibas un Latgalé dzivojoSie.

To, ka ir izjutusi netaisnigu vai aizskaroSu attieksmi saistiba ar savu vecumu,
bieZzak neka caurméra min&ja aptaujatie, kuri vecaki par 45 gadiem, cittautie$i, pensionari,
bezdarbnieki, iedzivotdji ar videji zemiem ienakumiem, ka ari citas pilsétas (ne Riga)
dzivojosie.

Socialas _izcelsmes, mantiskd stavokla dé| netaisnigu vai aizskaroSu attieksmi
biezak neka caurméra izjutuSi pétijuma dalibnieki vecumad no 25 Ilidz 34 gadiem,
cittautieSi, majsaimnieces un bezdarbnieki. Japiebilst, ka iedzivotaji ar zemiem vai vidéji
zemiem ienakumiem uz to, ka izjutusi netaisnigu vai aizskaroSu attieksmi saistiba ar savu
mantisko stavokli, socialo izcel$anos, noradija nedaudz biezak ka respondenti ar vidgjiem
vai augstiem ienakumiem.

Saistiba ar tautibu vai rasi netaisnigu vai aizskaroSu attieksmi pret sevi biezak
neka caurméra izjutusi aptaujatie vecuma no 25 lidz 34 gadiem, krievu valoda runajosie,
krievi un cittautieSi (ne latvieSi), respondenti bez LR pilsonibas, grupa ar augstiem
ienakumiem, ka art Zemgalé un Latgalé dzivojoSie.

Veselibas stavokli ka netaisnigas vai aizskaroSas attieksmes iemeslu biezak neka
caurméra mingjusi citu tautibu parstavji, respondenti bez LR pilsonibas, nestradajosie,
pensionari, iedzivotaji ar videji zemiem ienakumiem un citas pilsétas (ne Riga) dzivojosie.
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

Lagti noradit, vai p€déjo 2 gadu laika ir saskarusies ar labas parvaldibas principa
parkapumiem valsts un pasvaldibas iestadés, lielaka dala aptaujato (60%) atbildéja, ka
nav ar tadiem saskarusies.

Dazadus labas parvaldibas principa parkapumus valsts un pasvaldibas iestadés
kopuma nosauca 35% aptaujato, taja skaitad visbiezak minéta saskarsme ar nepieklajigu
attieksmi (19%). Vairak neka 1/10 iedzivotaju arT noradija, ka ir saskarusies ar sarezgitu
proceddru (15%) un neobjektivitati (12%).

Biezak neka caurméra to, ka ir saskaruSies ar labas parvaldibas principa
parkapumiem, minéja pétijuma dalibnieki vecuma no 25 lidz 34 gadiem, grupa ar
augstako izgltibu, cittautiedi, respondenti bez LR pilsonibas, valsts sektora nodarbinatie,
aptaujatie ar zemiem vai vidéji augstiem ienakumiem, Latgalé dzivojoSie, ka arT citu
pilsétu (ne Rigas) iedzivotjii.

Atbildot uz jautajumu ,Kuras jomas Latvija pédéjo 2 gadu laika ir parkaptas Jisu
tiesibas vai Jds esat diskriminéts”, uz dazadiem tiesibu parkapumiem kopuma noradija
27% iedzivotaju, bet 65% atbild€ja, ka vinu tiesibas nav parkaptas pedejo 2 gadu laika.

Visbiezak noradits uz tiestbu parkapumiem un diskriminaciju darba attiecibas
saistiba ar tiestbam uz darbu un taisnigiem un labvéligiem darba apstakliem (12%).
Japiebilst, ka privataja un valsts sektora stradajoSie to miné&jusi vienlidz biezi (13%), bet
no bezdarbniekiem ar diskriminaciju vai tiesibu parkapumiem Saja joma saskarusies 23%.

Aptuveni 5% aptaujato iedzivotaju saskaruSies arT ar diskriminaciju vai
parkdpumiem saistiba ar tiesibam uz veselibas aizsardzibu (6%) un tiesibam uz socialo
nodro$inajumu (5%). Tiesibu parkapumi citas jomas minéti retak.

Kopuma biezak neka caurméra to, ka pédéjo 2 gadu laika Latvija ir saskarusies ar
tiestbu parkapumiem vai diskriminaciju, noradija viriesi, iedzivotaji vecuma no 25 lidz 34
gadiem, cittautieSi, respondenti bez LR pilsonibas, grupas ar zemiem, vidg&ji augstiem vai
augstiem ienakumiem, Kurzemé, Zemgalé vai Latgalé dzivojoSie, ka ar1 citu pilsétu (ne
Rigas) iedzivotaji.

SKDS, 2008.gada novembris 16



Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzivu Latvija

3. Saskarsme ar diskriminaciju un tiesibu parkapsanu

Saskarsme ar netaisnigu vai aizskarosu attieksmi

"Vai pédéjo 2 gadu laika esat pret sevi izjutis netaisnigu vai aizskaro$u attieksmi saistiba ar Jasu...
% mJa TNe ' Nav atbildes
Valodu
Vecumu

Socialo izcel$anos, mantisko
stavokli

Tautibu vai rasi

Veselibas stavokli

Dzimumu

Politisko parliecibu

Religisko piederibu

Seksualo orientaciju

Baze: visi respondenti, n=1002
20 40 60 80

SKDS, 2008.gada novembris

% 100

17



Pétijjums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzivu Latvija

Atbildes uz jautajumu "Vai pédéjo 2 gadu laika esat pret sevi izjutis netaisnigu vai aizskaroSu attieksmi
saistiba ar Jasu...?" : dazadu socialdemografisko grupu atbilzu salidzinajums*

= Valodu mVecumu
visi respondenti a1
% B
viriesi | 15.0
sievietes 13.3
18-24gv. | 92
25-34 g.v. 18.2
35-44 g.v. 10.9
45-54 g.v. 15.5
55-74 g.v. 14.9
pamatizglitiba 12.6
vidéja izglitiba 14.9
augstaka izgltiba 13.1
latvie$u sarunvaloda gimené | 5.4
krievu sarunvaloda gimené 26.8
latvietis (-te) | 5.9
krievs (-iete) 24.0
cits (-ta) 28.3
LR pilsoni | 10.4
respondenti bez LR pilsonibas 311
valsts sektora nodarbinatie | 12.8
privataja sektora nodarbinatie 14.8
nestradajosie 13.8
zemi ienakumi | 9.0
vid&ji zemi ienakumi 14.4
vidéji ienakumi 12.3
vid&ji augsti ienakumi 16.3
augsti ienakumi 14.2
Riga 15.5
Pieriga 14.1
Vidzeme 1.1
Kurzeme | 9.1
Zemgale 13.0
Latgale 24.7
Riga 15.5
cita pilséta 16.6
lauki | 8.8

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 6.Ipp.

*Grafika apkopoti dati par aspektiem, kurus miné&ja vairak neka 5% aptaujato.
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Pétijjums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzivu Latvija

Saskarsme ar labas parvaldibas principu parkapumiem valsts un pasvaldibas iestadés
"Vai Jas Latvija pédéjo 2 gadu laika esat saskaries ar labas parvaldibas principa parkapumu valsts un pasvaldibu

iestadés saistiba ar.... ?"
% Nepieklajigu attieksmi
Sarezgitu procediru

Neobjektivitati

lestades un/vai tas darbinieku nepieejamibu
JUs netikat uzklausrts

Lietas neizskatiSanu sapratiga termina

Lémums netika pamatots

Tiestbu normu parkapumu

Tiesiskas palavibas principa parkapumu (iestade rikojas |
prettiesiski, nekonsekventi)

Jums netika dota iespéja iepazities ar lietas materialiem

Citiem labas parvaldibas principa parkapumiem**

19.0
15.1
12.2
9.2
8.1 Grti
| pateikt/NA
6.2 Ir saskaries ar 4.9%
i labas
3.9 parvaldibas
| _prlrJCI'pU Nav saskaries
3.8 parkapsﬂanu ar labas
35.1% parvaldibas
principu
3.7 parkapsanu
4 60.0%
2.8
0.3
0 10 20 30 40 % 50

Baze: visi respondenti, n=1002

*Ta ka katrs respondents varéja atzimét visas piemérotas atbildes, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.
**Kategorija "Citiem labas parvaldibas principa parkdpumiem" minéts: "formala atrakstiSanas"” (minéts 2 reizes); "pieprasa kukuli" (minéts 1 reizi).

Socialdemografisko grupu atbilzu sadalijums
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Pétijjums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzivu Latvija

Saskarsme ar diskriminaciju un tiesibu parkapsanu

"Kuras jomas Latvija pédéjo 2 gadu laika ir parkaptas Jisu tiesibas vai Jas esat diskriminéts?"

Darba attiecibas, t.i., tiesibas uz darbu un taisnigiem un 12.1
. labvélgiem darba apstakliem ’
Tieslbas uz veselibas aizsardzibu 5.5
Tieslbas uz socialo nodro$indjumu (pensijam, pabalstiem) 4.8
Pilsonibas jautajumi 3.7
Tiesibas uz personas droSibu, brivibu un neaizskaramibu uz 37
ielas, gimeng, darba vieta ’
Tieslbas uz Tpasumu 3.2
. I . | Grati
Viedokla, uzskatu un parliecibas briviba 3.1 pateikt/NA
7 Ir saskaries ar 8.2%
Tiesibas uz majokli 3.1 diskriminaciju
] un tiestbu
L .. B . _ parkapsanu
Privatas un gimenes dzives neaizskaramiba 2.0 27.3%
. . ) . i Nav saskaries
Tiesibas uz taisnigu, atklatu un savlaicigu tiesu 1.9 ar
- diskriminaciju
Tieslbas uz izglitibu 1.9 un tlesi'bu
parkapsanu
7 64.5%
Cita joma** | 0.1
T T T 1
- .. . 0,
Baze: visi respondenti, n=1002 0 10 20 30 40 % 50
*Ta ka katrs respondents varéja atzimét visas piemérotas atbildes, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.
**Kategorija "Cita joma" minéts: "formala atrakstiS$anas" (minéts 2 reizes); "pieprasa kukuli" (minéts 1 reizi).
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

4. Versanas péc palidzibas tiesibu parkapumu gadijumos

Respondentiem, kuri atziméja, ka pédéjo 2 gadu laika ir saskaruSies ar labas
parvaldibas principa parkapumiem, vai kuru tiesibas ir bijuSas parkaptas, l0dza noradit,
kur vini vérsas péc palidzibas. Aptaujas dalibniekiem, kuri atzina, ka nav meklgjusi
palidzibu, tika ligts paskaidrot $adas ricibas iemeslus.

Saskana ar pétijuma datiem vairak neka 2/3 iedzivotaju (68%), kuri pédé&jo 2 gadu
laika ir saskarusSies ar labas parvaldibas principa parkapumiem, vai kuru tiesibas ir tikusas
parkaptas, nav vérsusSies péc palidzibas.

Kopuma palidzibu meklgjusi 25% respondentu - 10% vérsas vietéja pasvaldiba,
6% - policija, 3% - tiesa, bet citas atbildes noraditas retak. To, ka péc palidzibas vérsusies
Tiesibsarga biroja, atziméja 2% aptaujato.

Biezak neka caurméra palidzibu meklgjusi respondenti vecuma no 25 lidz 34
gadiem, LR pilsoni, iedzivotaji ar vid&ji augstiem ienakumiem, ka ari Riga un Vidzemeé
aptaujatie.

Péetijjuma dalibniekiem, kuri noradija, ka situacija, kad saskaruSies ar labas
parvaldes principu vai savu tiesibu neievéro$anu, nav mekléjusi palidzibu, ltdza raksturot
iemeslus $adai ricibai.

Visbiezak (43%) iedzivotaji neverSanos péc palidzibas pamatoja ar to, ka
Lkonflikts nebija tik nozimigs”. Kopuma 31% pauda viedokli, ka viniem ,nav ticibas
organizacijam, kam janodarbojas ar $adu konfliktu risinaSanu”.

Mazak neka 1/5 aptaujato atziméja tadus iemeslus ka ,nezinu, kur javérsas péc
palidzibas” (17%), ,laika traikums” (13%) un ,nav naudas prasibas izvirziSanai un
aizstavéSanai tiesa” (8%).

Ta ka neliela respondentu skaita dé| iesp&jama lielaka statistiska kltda, dati netiks
skatiti detalizétak, raksturojot to minéSanas biezumu dazadas socialdemografiskajas
grupas.
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Pétijjums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzivu Latvija

4. Véersanas péc palidzibas tiesibu parkapumu gadijumos

"Kur Jids vérsaties péc palidzibas, kad tika parkaptas Jasu tiesibas?"

%

Plassazinas Iidzeklos (televizija,
radio, presé u.c.)

Starptautiskajas organizacijas

Baze: respondenti, kuri ir saskarusies ar labas parvaldibas principa parkapumiem vai kuru tiesibas ir parkaptas, n=39¢&

Vietéja pasvaldiba

Tiesibsarga biroja

Policija

Saeima

Citur**

Tiesa

Nevalstiskaja organizacija

*Ta ka katrs respondents varéja atzimét visas piemérotas atbildes, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.
**Kategorija "Citur" minéts: "arodbiedribd" (minéts 5 reizes); "pilsonibas un imigracijas lietu parvaldé" (minéts 2 reizes); "anonimie talruni” (minéts 1 reizi);
"augstakstavosa iestadé" (minéts 1 reizi); "darba" (minéts 1 reizi); "maklerim zvanija" (minéts 1 reizi); "pie citiem arstiem, jo gimenes arsts nepalidzéja" (minéts 1

reizi); "skol@" (minéts 1 reizi); "valsts iestadé" (minéts 1 reizi); "valsts darba inspekcija" (minéts 1 reizi); "VID" (minéts 1 reizi).

Veérsanas péc palidzibas: socialdemografisko grupu atbilzu sadalijums
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Pétijjums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzivu Latvija

lemesli, kuru dé] netika mekléta palidziba, saskaroties ar tiesibu parkapumu
"Kapéc Jas nemekléjat palidzibu, kad tika parkaptas Jasu tiesibas?"

0,
Konflikts nebija tik nozimigs, lai grieztos péc palidzibas 42.7
Nav uzticibas organizacijam, kam janodarbojas ar §adu konfliktu 30.7
risinaSanu ’
Nezinu, kur javérSas péc palidzibas 171
Laika trdkums 13.2
Nav naudas prasibas izvirziSanai un aizstavéSanai tiesa 8.1
Cits** 24
Grati pateikt/NA 4.2

Baze: respondenti, kuri nemekléja nekadu palidzibu, ‘ ‘ ‘
saskaroties ar labas parvaldes principa vai savu 0 15 30 % 45

tiestbu parkapumu, n=267

*Ta ka katrs respondents varéja atzimét visas piemérotas atbildes, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.
**Kategorija "Cits" minéts: "tas ir bezjédzigi" (minéts 2 reizes); "tads ir likums" (minéts 2 reizes); "tada gadijuma var zaudét darbu" (minéts 1 reizi); "varbat
Jelgavas maiznieks samaksas kaut kad" (minéts 1 reizi).
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

5. Tiesibsarga biroja darbibas vertejums

Pétijuma ietvaros Latvijas iedzivotaji arm noradija, vai vini ir dzirdéjusi par
Tieslbsarga biroju un ta veiktajiem darbiem. Tiem, kuri bija par 3o biroju dzirdé&jusi, Itdza
novertét ta darbibu un paveikto. Respondenti art sniedza vertéjumu Tiesibsarga Romana
Apsi$a darbibai.

Atbildot uz jautajumu ,Vai Jds zinat/ esat dzirdéjis par Tiesibsarga biroju”, 32%
shiedza apstiprinoSu atbildi, bet vairakums (68%) noradija, ka par to nav dzirdéjusi.

Biezak nekd caurmérad to, ka ir dzirdejusi par Tiesibsarga biroju, atziméja
respondenti, kuri vecaki par 55 gadiem, grupa ar augstako izglitibu, latvieSu valoda
runajosSie, valsts sektora stradajoSie, pétijuma dalibnieki ar vidgjiem, vidéji augstiem vai
augstiem ienakumiem, ka art Riga un Kurzemé dzivojosie.

Respondentiem, kuri bija dzirdéjuSi par Tiesibsarga biroju, l0dza novértét 3is
iestades darbibu.

Pétijuma dati liecina, ka vairakums (54%) no iedzivotajiem, kuri zindja Tiesibsarga
biroju, atzinigi vértéja (,foti pozitivi” un ,drizak pozitivi”) ta darbibu. Pretéju viedokli (,/oti
negativi’ un ,drizak negativi”’) pauda 7% aptaujato. Japiebilst, ka salidzinoSi liela dala
respondentu (38%) atturéjas vértét Tiesibsarga paveikto (,grati pateikt”).

ledzivotaji, kuri bija dzirdeéjusi par Tiesibsarga biroju, arl raksturoja savu
informétibu par dazadiem &1 biroja veiktajiem darbiem.

Saskana ar aptaujas rezultatiem visbiezak (56%) respondenti ir informéti, ka
Tieslbsarga birojs izskata sudzibas par cilvéktiesibu jautajumiem (pieméram, sociala
nodroSindjuma jautajumu risind8ana, tiesibu uz majokli aizsardziba, ieslodzito tiesibu
aizsardzib3a, tiesibu uz taisnigu tiesu aizsardziba u.c.).

To, ka Tiesibsarga birojs izskata jautajumus saistiba ar bérnu tiesibu aizsardzibu
(pieméram, par macibu gramatu iegadi par skolénu gimenes Iidzekliem, kampana pret
vardarbibu skolas u.c.), zinaja 48% iedzivotaju. Vairak neka 2/5 aptaujato (41%) art bija
informéti, ka Sis birojs pievér§ uzmanibu diskriminacijas novérSanas veicinaSanai
(pieméram, veicot ldztiestbu pre€u un pakalpojumu joma, par atSkirtbam starp pilsonu un
nepilsonu tiesibam, par paraolimpisko medalu sanémeéju prémijam u.c.).

SalidzinoSi retak iedzivotaji bija ieverojusi, ka Tieslbsargs veic dazadas
informativas un izglitojoSas aktivitites (pieméram, regionalo seminaru organizé$ana,
apmacibas par cilvéktiesibam policistiem, seminari barintiesu vaditajiem u.c.) (25%) un
izskata sldzibas par labas parvaldibas principu parkapumiem (21%).

Jaatzimé, ka 17% respondentu atzina, ka ,nav dzirdéju$i” par nevienu no
miné&tajam aktivitateém.
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Aptaujas dalibniekiem, kuri noradija, ka ir informéti par Tiesibsarga biroja darbibu
attiecigaja joma, lUdza sniegt §1s darbibas vértejumu.

Pétljuma rezultati liecina, ka visas jomas atzinigi vertéjumi sniegti biezak (56%-
76%) neka kritiski (7%-22%).

Visbiezak pozitivi vertéts Tiesibsarga biroja paveiktais informativo un izglitojoSo
aktivitasu veik8ana (76%). Tikai nedaudz retak $ada atbilde sniegta par diskriminacijas
novérSanas veicinasanu (75%), stdzibu par cilvéktiesibu jautajumiem izskatiSanu (74%)
un bérnu tiesibu aizsardzibu (70%). To, ka atzinigi vérté Sis iestades darbibu stdzibu par
labas parvaldibas principa parkapumu izskatiSana, atziméja 56% iedzivotaju, kuri bija
dzirdejusi, ka Tiesibsarga birojs izskata $adas stdzibas.

Visiem Latvijas iedzivotaju aptaujas dalibniekiem tika lGgts noradit, ka vini verté
Tiestbsarga Romana Apsisa darbibu.

Kopuma pozitivi (,Joti pozitivi” un ,drizak pozitivi”) Tiesibsarga paveikto vertéjusi
13% respondentu, 15% sniedza neitralu vértéjumu, bet 2% pauda kritisku attieksmi (,Joti
negativi” un ,drizak negativi’).

Tiesa, vairakums aptaujato (60%) noradija, ka ,nav dzirdéjusi” par Tiesibsargu
Romanu Apstti.

Raksturojot dazadu socialdemografisko grupu atbildes, vérojams, ka biezdk neka
caurméra atzinigu vértéjumu Tiesibsarga darbibai sniegusi iedzivotaji ar augstako
izglitibu, valsts sektora stradajoSie, aptaujas dalibnieki ar vidé€ji augstiem vai augstiem
ienakumiem, ka art Riga dzivojoSie.

Savukart gados jaunaki respondenti (vecuma no 18 Ilidz 44 gadiem), grupa ar
pamatizglitibu, krievu valoda runajoSie, pétijuma dalibnieki bez LR pilsonibas, privataja
sektora nodarbinatie, méajsaimnieces un bezdarbnieki, respondenti ar zemiem
ienakumiem, Pieriga, Vidzemé un Latgalé aptaujatie, k& arT citas pilsétas (ne Riga)
dzivojoSie biezak neka caurméra noradija, ka par Tiesibsargu ,hav dzirdéjusi”.
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5. Tiesibsarga biroja darbibas vértéjums

iroju

Informétiba par Tiesibsarga b

"Vai Jas zinat / esat dzirdéjis par Tiesibsarga biroju?"
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Tiesibsarga biroja darbibas vértéjums

Ka Jas novértétu Tiesibsarga biroja pasreizéjo darbibu?

Loti

pozitivi
11.5%

Griti pateikt/NA

38.2%

Drizak pozitivi

Loti ne

42.9%

gativi
0.5%

Drizak negativi

6.8%

=329

Tiesibsarga biroju, n
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Baze: respondenti, kuri zina/ir dzird

Socialdemografisko grupu atbilzu sadalijums
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Informeétiba par Tiesibsarga biroja veiktajam aktivitatém

Tagad tiks minéti darbi, kurus veicis vai kuru veik§ana piedalijies Tiesibsarga birojs. Par kuram Tiesibsarga biroja
aktivitatéem Jis esat dzirdéjis?

Sadzibu par cilvéktiesibu jautdjumiem izskati$ana (piem. sociala
nodrosinajuma jautajumu risinasana, tiesibu uz majokli
aizsardziba, ieslodzito tiesibu aizsardziba, tiesibu uz taisnigu
tiesu aizsardziba u.c.)

56.4

Bérnu tiestbu aizsardziba (piem., par macibu gramatu iegadi par
skolénu gimenes I1dzekliem, kampana pret vardarbibu skolas
u.c.)

Diskriminacijas novérsanas veicinasana (piem., veicinot
lidztiesibu pre¢u un pakalpojumu joma, par atSkiribam starp
pilsonu un nepilsonu tiesibam, par paraolimpisko medalu
sanémeéju prémijam u.c.)

Informativo un izglitojoSo aktivitasu veikSana (piem., regionalo
seminaru organizéSana, apmacibas par cilvektiesibam
policistiem, seminari barintiesu vaditajiem u.c.)

Sadzibu par labas parvaldibas principa parkapumu izskati$ana

Cits | 0.0
Nav dzirdéjis par nevienu no aktivitatém 17.4
Griiti pateikt/NA 10.3
Baze: respondenti, kuri zina/ir dzirdéjusi par T T T T T )
Tiesibsarga biroju, n=329 0 10 20 30 40 50 % 60

*Ta ka katrs respondents varéja atzimét visas piemérotas atbildes, kop&ja atbilzu summa parsniedz 100%.
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Tiesibsarga biroja veikto aktivitasu vertéjums
Ka Jas novértétu Tiesibsarga biroja darbibu ... ?

% m Loti pozitivi = Drizak pozitivi B Drizak negativi B Loti negativi Grati pateikt/NA

...informativo un izglitojoo aktivitasu veik§ana (piem., regionalo
seminaru organizé$ana, apmacibas par cilvéktiesibam policistiem,
seminari barintiesu vaditajiem u.c.) (n=84)

...diskriminacijas novér§anas veicina$ana (piem., veicinot lidztiesibu
precu un pakalpojumu joma, par atskirtbam starp pilsonu un
nepilsonu tiesibam, par paraolimpisko medalu sanéméju prémijam
u.c.) (n=133)

...stdzibu par cilvéktiesibu jautajumiem izskatiSana (piem. sociala

nodros$inajuma jautajumu risinasana, tiesibu uz majokli aizsardziba,

ieslodzito tiestbu aizsardziba, tiesibu uz taisnigu tiesu aizsardziba
u.c.) (n=187)

...bérnu tiestbu aizsardziba (piem., par macibu gramatu iegadi par
skolénu gimenes Iidzekliem, kampana pret vardarbibu skolas u.c.)
(n=159)

...sdzibu par labas parvaldibas principa parkapumu izskati$ana
(n=70)

Baze: respondenti, kuri ir dzirdéjusi par Tiesibsarga
biroja darbibu attiecigaja joma 0 20 40 60 80 % 100

SKDS, 2008.gada novembris 29



Pétijjums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzivu Latvija
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Drizak pozitivi

M Loti pozitivi
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Kopeéjo atbilzu sadalijums

1. Tagad es minésu dazadas cilvéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, ltidzu, par katru, vai tie ir Joti svarigi un
jarisina pirmam kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas likumdosana), vidéji svarigi vai nesvarigi.

Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi Total
nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts nesvérts
skaits = kol % | skaits = kol % | skaits = kol % | skaits kol % | skaits = kol %
Pilsonibas jautajumil 455 | 45.4% 412 411% 133 132% 3 3% | 1002 |100.0%
Tiesibas uz taisnigu, atklatu un savlaicigu tiesu| 581 | 58.0% 357 | 35.6% 62 6.2% 2 2% 1002 100.0%
Tiesibas uz privatas un gimenes dzives neaizskaramibu 630 1 62.9% 322 32.2% 45 4.5% 4 4% 1002 100.0%
Patvéruma mekl&taju (beglu) tiestbas| 230 | 22.9% | 455 | 454% 308 | 30.7% 9 9% | 1002 [100.0%
TS L D et no )| 471 47.0% 408 408% 117 11.7% 6 6% 1002 100.0%
Pulcésanas un biedrosanas briviba| 304 | 30.4% @ 447 44.7% 247 | 24.7% 3 3% | 1002 100.0%
Varda un izteiksmes briviba| 466 | 46.5% 425 | 42.4% 107 | 10.7% 4 4% | 1002 100.0%
Tiesibas uz personas dro$ibu, brlv;le)lua:’ng?rizlr?;!(g:gbvl:elg 738 | 73.6% 234 | 23.4% 28 2.8% 2 2% 1002 100.0%
Bérnutiesibas| 731 | 7209% | 240 | 23.9% | 27 2.7% 4 4% | 1002 100.0%
TiesTbas uz socialo nodrosinajumu (pensijas, pabalst)l g12 ' 81.1% 166 @ 16.5% 20 2.0% 4 4% 1002 [100.0%
Tiesbas uzmajoklil 740  73.8% 236 235% 24  24% 3 3% | 1002 100.0%
Tiesibas uzipasumu| 667  66.6% 290 29.0% 43  42% 2 2% | 1002 |100.0%
TiesTbas uz darbu un taisnigiem un labvéligiem darba apstakliem| 771 | 77.09% | 208 | 20.7% 15 1.5% 8 8% 1002 100.0%
Tiesibas uz veselibas aizsardzibu| gog | 82.5% 163  16.3% 10 1.0% 2 2% 1002 [100.0%
Tiesibas uz labveligu (veselibai drosu) vidi| 705 | 70.3% 265  26.5% 28 2.8% 4 4% 1002 [100.0%
Tiesibas uzizgliibu| 753 751% 216  21.6% 27  2.7% 6 6% | 1002 100.0%
leslodzito tiesibas| 33 | 23.29% 436 435% 329 32.8% 5 5% | 1002 |100.0%
No ieslodzijuma vietam atbrivoto tiesibas| 244  24.0% 497 49.6% 262 | 26.1% 2 2% 1002 100.0%
Dzimumu fidztiesibal 393 | 39.29% 437 43.7% 168 16.7% 4 4% | 1002 |100.0%
Cilvéku ar Ipasam vajadzibam (invalidu) tiesibas| 546 | 64.4% 302  30.1% 46 4.6% 8 8% 1002 100.0%
Cilveku ar citu seksualo orientaciju (geju, lesbiesu u.c.) tiesbas| 129 12.8% 299 298% 572 57.1% 2 2% 1002 100.0%
Poliiskas parliecibas briviba| 335 | 33.5% 457 45.7% 202 202% 7 7% | 1002 [100.0%
Religias briviba| 377 37.6% 419 41.8% 201 20.1% 5 5% | 1002 100.0%
lesniegumu izskati$ana un informacijas sigz\r?aélgpba:]\ﬁglsstt;dgg 554 553% 369 @ 36.9% 73 7.3% 5 5% 1002 /100.0%
i o s sty O13 611% 925 24% €0 60% 4 | 4% 1002 1000%
Pieklajiga attieksme pret apmek:;eatzj\z%gﬁ é:lrsbt;ilg;idgxsgg 672 67.1% 280 @ 27.9% 46 4.6% 4 4% 1002 100.0%

Baze: visi repondenti, n=1002

2. Ka, Jusuprat, Latvija tiek ieverotas cilvektiesibas?

nesverts
skaits kol %
Ka, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, problému nav 104 10.3%
L oAk ATl 2 .

ievérotas cilvéktiesibas? Normali, var atrisinat visas problémas 355 35.2%
Ne visai labi, problémas risinas ar gritibam 334 33.5%

Loti slikti 88 8.9%

Grati pateikt/NA 121 12.1%
Total 1002 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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3. Kas, Jusuprat, ir svarigakais iemesls, kadé] cilvektiesibas Latvija netiek ievérotas pietiekama limeni?

nesveérts skaits kol %
Kas, Jasuprat, ir svarigakais iemesls, kadé| Sabiedribas morale, étika 94 21.9%
cilvéktiesibas Latvij_'a r]etiek i_e\{érota_s Korupcija 121 28.3%
pietiekama Iimeni? Ekonomiska situacija 62 14.8%
Politiska situacija 49 12.1%

Tiesisko zinasanu trikums 41 9.6%

Demokratisko tradiciju trakums 36 8.7%

Cits 2 5%

Grati pateikt/NA 17 4.1%
Total 422 100.0%

Baze: respondenti, kuri uzskata, ka Latvija cilvéktiesibas tiek ievérotas "ne visai labi" vai "[oti Slikti", n=422

Kategorija "Cits" minéts:
Likumi tadi
Nacionalisms

minéts 1 reizi
minéts 1 reizi

4. Vai pédéjo 2 gadu laika esat pret sevi izjutis netaisnigu vai aizskarosSu attieksmi saistiba ar Jisu...?

Ja Née Nav atbildes Total
nesveérts nesveérts nesverts nesveérts
skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol %
Dzimumu 29 2.9% 944 94.3% 29 2.9% 1002 100.0%
Vecumu 116 11.5% 853 85.2% 33 3.3% 1002 100.0%
Religisko piederibu 16 1.5% 946 94.4% 40 4.0% 1002 100.0%
Tautibu vai rasi 84 8.3% 877 87.6% 41 4.1% 1002 100.0%
Valodu 141 14.1% 830 82.8% 31 3.1% 1002 100.0%
Seksualo orientaciju 3 3% 937 93.5% 62 6.2% 1002 100.0%
Politisko parliectbu 26 2.6% 932 93.0% 45 4.5% 1002 100.0%
Veselibas stavokli 83 8.3% 887 88.6% 31 3.1% 1002 100.0%
Socialo izcel$anos, mantisko stavokli 85 8.5% 872 87.0% 46 4.6% 1002 100.0%
Baze: visi repondenti, n=1002
5. Vai Jus Latvija pédéjo 2 gadu laika esat saskaries ar labas parvaldibas principa parkapumu valsts un
pasvaldibu iestadés saistiba ar.... ?
nesverts skaits kol %
Vai Jis Latvija p&déjo 2 gadu laika Nepieklajigu attieksmi 191 19.0%
esat sas_kél_'ies ar Ia_bas parvaldibas Sarez§itu procedru 151 15.1%
paévaIKZirTlgﬁl?;s%ﬂg:z:rigﬁgsljﬁgg R - . Ie.stéd(fs Lfn/vai té§ da_rbini_eku._nepieej:an?Tbl.J 94 9.2%
Tiesiskas palavibas principa parkapumu (iestade rikojas prett|e3|sk_|, 37 3.7%
nekonsekventi) /e
Neobjektivitati 123 12.2%
Lietas neizskatiS8anu sapratiga termina 61 6.2%
Jas netikat uzklausTts 80 8.1%
Jums netika dota iespé€ja iepazities ar lietas materialiem 28 2.8%
Lémums netika pamatots 38 3.9%
Tiestbu normu parkapumu 37 3.8%
Citiem labas parvaldibas principa parkapumiem 3 3%
Neesmu saskaries ar nevienu no minétajiem 601 60.0%
Grati pateikt/NA 50 4.9%
Total| 1002 149.2%

Baze: visi respondenti, n=1002

Kategorija "Citiem labas parvaldibas principa parkdpumiem" minéts:
Formala atrakstiS8anas
Pieprasa kukuli
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6. Kuras jomas Latvija pedéjo 2 gadu laika ir parkaptas Jasu tiesibas vai Jis esat diskriminéts

nesvérts skaits kol %
Kgrails. jorpés_ Latvijé_péd§j0_2 gadL{ Darba attiecibas, t.i., tiesibas uz darbu un taisnigiem un IabvéITgiem_dgrba 122 12.1%
laika ir parkaptas Jusu tiesibas vai apstakliem
Jis esat diskriminéts Tieslbas uz socialo nodro$inajumu (pensijam, pabalstiem) 48 4.8%
Tiesibas uz izglitibu 18 1.9%
Tiesibas uz taisnigu, atklatu un savlaicigu tiesu 19 1.9%
Tiesibas uz majokli 29 3.1%
Tiesibas uz fpaSumu 33 3.2%
Tiesibas uz veselibas aizsardzibu 56 5.5%
Tiestbas uz personas drosibu, brivibu un neaizskaramibu uz ielas, gime.né_, 37 3.7%
darba vieta
Privatas un gimenes dzives neaizskaramiba 19 2.0%
Viedokl|a, uzskatu un parliecibas briviba 31 3.1%
Pilsonibas jautajumi 33 3.7%
Cita joma 1 1%
Nav parkaptas manas tiesibas, neesmu diskriminéts pédéjo 2 gadu laika 649 64.5%
Grati pateikt/NA 81 8.2%
Total 1002 117.7%
Baze: visi respondenti, n=1002
Kategorija "Citd joma" minéts:
Valodu - bieZi atbild krieviski un necenSas macities valsts valodu minéts 1 reizi
7. Kur Jas vérsaties péc palidzibas, kad tika parkaptas Jiasu tiesibas?
nesvérts skaits kol %
Kur Jas vérsaties péc palidzibas, kad tika Tieslbsarga biroja 6 1.6%
parkaptas Jasu tiesibas? Tiesa 12 3.29,
Policija 21 5.5%
Vietéja pasvaldiba 39 9.9%
Nevalstiskaja organizacija 9 2.3%
Starptautiskajas organizacijas
Saeima 3 8%
Pla$sazinas lidzek|os (televizija, radio, presé u.c.) 4 1.0%
Citur 16 4.1%
Nekadu palidzibu nemeklgju 267 67.5%
Grati pateikt/NA 31 8.0%
Total 393 104.0%
Baze: respondenti, kuri ir saskarusies ar labas parvaldibas principa parkapumiem vai kuru tiesibas ir parkaptas, n=393
Kategorija "Citur" minéts:
Arodbiedriba minéts 5 reizes
Pilsonibas un imigracijas lietu parvalde minéts 2 reizes
Anonimie talruni minéts 1 reizi
Augstakstavosa iestade minéts 1 reizi
Darba minéts 1 reizi
Maklerim zvanija minéts 1 reizi
Pie citiem arstiem, jo gimenes arsts nepalidzéja minéts 1 reizi
Skola minéts 1 reizi
Valsts iestadée minéts 1 reizi
Valsts darba inspekcija minéts 1 reizi
VID minéts 1 reizi
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8. Kapéc Jus nemekléjat palidzibu, kad tika parkaptas Jusu tiesibas?

hesveérts skaits kol %
Kapéc Jus nemekléjat palidzibu, Nezinu, kur javérsas péc palidzibas 44 17.1%
kad tika parkaptas Jasu tiestbas? Nav uzticibas organizacijam, kam janodarbojas ar §adu konfliktu risinaganu 84 30.7%
Nav naudas prasibas izvirzis8anai un aizstavéSanai tiesa 22 8.1%
Laika trikums 35 13.2%
Konflikts nebija tik nozimigs, lai grieztos péc palidzibas 114 42.7%
Cits 6 2.4%
Grati pateikt/NA 11 4.2%
Total 267 118.3%

Baze: respondenti, kuri nemekléja nekadu palidzibu, saskaroties ar labas parvaldes principa vai savu tiesibu parkapumu, n=267

Kategorija "Cits" minéts:

Tas ir bezjedzigi

Tads ir likums

Tada gadijuma var zaudét darbu

Varbit Jelgavas maiznieks samaksas kaut kad

9. Vai Jus zinat / esat dzirdéjis par Tiestbsarga biroju?

nesverts skaits kol %
Vai Jus zinat / esat dzirdéjis par Ja 329 32.0%
Tiesibsarga biroju? Né 671 67.8%

NA 2 2%
Total 1002 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002

10. Ka Jas novertétu Tiesibsarga biroja pasreizéjo darbibu?

nesverts skaits kol %
Ka Jus novértétu Loti pozitivi 38 11.5%
Tiesibsarga biroja Drizak pozitivi 142 42.9%
pasreizéjo darbibu? Drizak negativi 29 6.8%
L oti negativi 2 5%
Grati pateikt/NA 125 38.2%
Total 329 100.0%

minéts 2 reizes
minéts 2 reizes
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi

Baze: respondenti, kuri zina/ir dzirdéjusi par Tiesibsarga biroju, n=329

10. Ka Jus novértétu Tiesibsarga biroja paSreizéjo darbibu?

nesverts
skaits kol %
Ka Jas novértétu Tiesibsarga Pozitivi 180 54.4%
biroja pasreizéjo darbibu? Negativi 24 7.3%
Grati pateikt/NA 125 38.2%
Total 329 100.0%

Baze: respondenti, kuri zina/ir dzirdéjusi par Tiesibsarga biroju, n=329
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11. Tagad tiks minéti darbi, kurus veicis vai kuru veik$ana piedalijies Tiesibsarga birojs. Par kuram Tiesibsarga biroja aktivitatem Jis

esat dzirdéjis?

nesvérts skaits kol %
Tagad tiks minéti darbi, kurus ...stdzibu par cilvéktiesTbu jautdjumiem izskatiS8ana (piem. sociald nodro$inajuma jautdjumu risinasana, 187 56.4%
veicis vai kuru veik8ana tiesTbu uz maiokli aizsardziba. ieslodzito tiesibu aizsardziba. tiesibu uz taisniau tiesu aizsardziba u.c.) e
piedalijies Tiesibsarga birojs. ...s0dzibu par labas parvaldibas principa parkapumu izskati$ana 70 21.1%
Par kuram Tiesibsarga biroja ...bérnu tiesibu aizsardziba (piem., par macibu gramatu iegadi par skolénu gimenes Iidzekliem, kampana 159 48.3%
aktivitatém Jas esat dzirdéjis? pret vardarbibu skolas u.c.) o
...diskriminacijas novérSanas veicina$ana (piem., veicinot lidztiestbu pre¢u un pakalpojumu joma, par| 133 40.6%
atskirtbam starp pilsonu un nepilsonu tiestbam. par paraolimpisko medalu sanéméiu prémiiam u.c.) 2%
...informativo un izglitojoSo aktivitasu veik§ana (piem., regionalo seminaru organizé$ana, apmacibas par 84 2549,
cilvéktiesibam policistiem, seminari barintiesu vaditaiiem u.c.) S
Cits
Nav dzirdéjis par nevienu no aktivitatém 57 17.4%
Grati pateikt/NA 34 10.3%
Total 329 219.4%
Baze: respondenti, kuri zina/ir dzirdéjusi par Tiesibsarga biroju, n=329
12. Ka Jus noveértétu Tieslbsarga biroja darbibu $adas jomas?
Loti pozitivi Drizak pozitivi Drizak negativi Loti negativi Grati pateikt/NA Total
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts
skaits =~ kol % | skaits = kol % | skaits = kol % | skaits | kol % @ skaits kol % | skaits kol %
...stdzibu par cilvéktiesibu jautajumiem izskatiSana (piem. sociala nodrosinajuma
jautajumu risinaana, tiestbu uz majokli aizsardziba, ieslodzito tiestbu aizsardziba,| 31 16.4% 107 57.2% 16 8.5% 7 4.0% 26 1 13.9% 187 100.0%
tiesibu uz taisniau tiesu aizsardziba u.c.)
...stidzlbu par labas parvaldibas principa parkapumu izskati$ana 6 8.9% 33 466% 10 14.3% 5 7.6% 16 226% 70 100.0%
...bérnu tiesTbu aizsardziba (piem., par macibu gramatu iegadi par skolénu gimenes o o o o o o
lidzekliem. kampana pret vardarbibu skolas u.c.) 50 31.7% 62 383% 18 11.8% 8 4.7% 21 13.5%/| 159 100.0%
...diskriminacijas novérsanas veicinasana (piem., veicinot lidztiestbu pre¢u un
pakalpojumu joma, par atskiribam starp pilsonu un nepilsonu tiesibam, par| 31 23.9% 67 50.9% 11 8.3% 2 1.5% 22 15.4%/| 133 100.0%
paraolimpisko medalu sanéméiu prémiiam u.c.)
...informativo un izglitojoSo aktivitasu veik§ana (piem., regionalo seminaru
organizé$ana, apmacibas par cilvéktiestbam policistiem, seminari barintiesu vaditajem| 14 17.4% 50 589% 5 5.9% 1 1.3% 14 16.5% 84 100.0%

u.c.)
Baze: respondenti, kuri ir dzirdéju$i par Tiesibsarga biroja darbibu attiecigaja joma

13. Ladzu, atziméjiet, ka Jus vertéjat Tiesibsarga Romana Apsisa darbibu - Joti
pozitivi, drizak pozitivi, neitrali, drizak negativi, loti negativi?

nesverts skaits kol %

Ladzu, atziméjiet, ka JUs vértejat Loti pozitivi 19 1.9%
Tiesibsarga Romana Apsisa darbibu? Drizak pozitivi 115 11.2%
Neitrali 152 14.7%

Drizak negativi 13 1.3%

Loti negativi 4 4%
Neesmu par tadu dzirdéjis/-usi 592 59.8%
Grati pateikt/NA 107 10.6%
Total| 1002 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002

13. Ladzu, atziméjiet, ka Jus vérteéjat Tiesibsarga Romana ApsiSa darbibu - |oti

pozitivi, drizak pozitivi, neitrali, drizak negativi, loti negativi?

nesverts skaits kol %
~_Ludzu, atzZiméjiet, ka Jus vertéjat Pozitivi 134 13.1%
Tiestbsarga Roméana Apsisa darbibu? Neitrali 152 14.7%
Negativi 17 1.7%
Neesmu par tadu dzirdéjis/-usi 592 59.8%
Grati pateikt/NA 107 10.6%
Total 1002 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Socialdemografisko grupu atbilzu sadalijums

1.1. Tagad es minésu dazadas cilvéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, lidzu, par katru, vai tie ir Joti svarigi un jarisina pirmam
kartam (palielinot finanséjumu no budzZeta vai veicot izmainas likumdosana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Pilsonibas jautajumi

Pilsontbas jautajumi Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesvérts nesverts nesverts nesvérts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondent| 447 45.4% 414 41.1% 138 13.2% 3 3% 1002 | 100.0%
Dzimums Virietis| 206 44.7% 194 40.9% 69 14.2% 1 2% 470 | 100.0%
Sieviete| 241 46.0% 220 41.2% 69 12.4% 2 4% 532 100.0%
Vecums 18-24| 46 31.9% 73 50.7% 26 17.3% 145 | 100.0%
25-34| 78 44.5% 79 42.8% 24 12.7% 181 | 100.0%
35-44| g4 44.0% 83 41.9% 28 13.7% 1 5% 196 | 100.0%
45-54|  8p 47.0% 76 40.9% 24 12.1% 186 | 100.0%
55-74| 153 52.9% 103 34.5% 36 12.0% 2 7% 294 | 100.0%
Izgiitiba Pamatizgiitba| 54 44.1% 49 38.8% 21 15.5% 2 1.5% 126 100.0%
Videja, vidéja specialal 287 49.9% 221 37.6% 75 12.5% 583 | 100.0%
Augstaka| 106 36.8% 144 49.1% 42 13.8% 1 3% 293 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)| 233 37.1% 282 45.6% 106 17.0% 2 3% 623 | 100.0%
Krievs (-iete)| 172 57.7% 99 33.3% 26 8.6% 1 3% 298 | 100.0%
Cits (ta)| 42 51.6% 33 41.3% 6 7.1% 81 100.0%
Kada valoda runzjat LatvieSu| 243 38.3% 285 45.2% 104 16.2% 2 3% 634 | 100.0%
gimen&? Krievu| 201 55.8% 126 35.0% 33 8.9% 1 3% 361  100.0%
Cita| 3 45.2% 3 43.7% 1 11.0% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 344 41.1% 373 44.4% 124 14.2% 2 2% 843 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 103 64.9% 41 25.8% 14 8.7% 1 6% 159 | 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 85 42.9% 81 40.0% 36 17.1% 202 100.0%
Privataja sektora| 205 47.3% 179 40.5% 53 11.9% 2 4% 439 | 100.0%
Nestradaju| 157 44.4% 154 42.4% 49 12.8% 1 3% 361  100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditais| 16 36.9% 26 56.7% 3 6.4% 45 100.0%
Specialists, ierédnis| 132 46.1% 116 39.4% 43 14.3% 1 3% 292 100.0%
Stradnieks| 130 48.8% 98 36.8% 39 14.1% 1 3% 268  100.0%
Zemnieks| 3 28.2% 6 59.7% 1 12.2% 10 100.0%
Individualais darbs| 9 35.1% 14 53.9% 3 11.0% 26 100.0%
Pensionars| 96 49.3% 80 39.0% 23 11.1% 1 6% 200 | 100.0%
Skolnieks, students| 21 32.0% 38 59.1% 6 8.9% 65 100.0%
Majsaimniece| 16 45.4% 14 38.9% 6 15.7% 36 100.0%
Bezdarbnieks| 24 41.9% 22 37.3% 14 20.8% 60 100.0%
Ménesa videjie ienakumi zemi: idzLs100| 65 46.8% 47 32.4% 30 20.1% 1 6% 143 100.0%
uz vienu gimenes loceki videji zemi: Ls101-Ls150| 92 49.4% 79 41.2% 18 9.5% 189 100.0%
videji: Ls151-Ls200| g7 49.1% 53 36.6% 21 14.3% 141 100.0%
vidgjia augsti: Ls201-Ls300| 58 45.7% 50 38.8% 21 15.5% 129 | 100.0%
augsti: Ls301 un vairak| 52 43.3% 54 44.3% 15 12.3% 121 100.0%
Nezin/NA| 113 41.0% 131 47.2% 33 11.2% 2 7% 279 | 100.0%
Regions Riga| 155 49.7% 125 39.6% 34 10.4% 1 3% 315 | 100.0%
Pieriga| 67 41.7% 69 41.8% 28 15.9% 1 6% 165 | 100.0%
Vidzeme| 45 44.9% 50 48.6% 7 6.5% 102 100.0%
Kurzeme| 37 27.5% 69 52.2% 27 20.3% 133 100.0%
Zemgale| 72 58.9% 37 28.6% 16 11.9% 1 7% 126 100.0%
Latgale| 71 45.2% 64 39.0% 26 15.7% 161 100.0%
Apdzivota vieta Riga| 155 49.7% 125 39.6% 34 10.4% 1 3% 315 | 100.0%
cita pilssta| 172 44.0% 172 43.2% 52 12.5% 1 3% 397 | 100.0%
laukil 120 42.4% 117 39.8% 52 17.5% 1 3% 290 | 100.0%
Gimenes stavoklis|_Precéjies vai dzivo ar paﬁgmeri 264 46.4% 236 40.7% 77 12.8% 1 1% 578 | 100.0%
Sigries vai nedzivo kopaarl g 49.1% 42 33.5% 23 17.4% 127 | 100.0%
Neprecsjies| 72 36.3% 104 50.4% 27 12.9% 1 4% 204 | 100.0%
Atraitnis| 49 54.7% 32 32.8% 11 11.3% 1 1.2% 93 100.0%
Vai Jasu gimené ir bami Jal 141 43.8% 140 42.6% 46 13.1% 2 5% 329 | 100.0%
lidz 18 gadu vecumam Ne| 304 | 46.1% = 273 | 40.5% 91 13.3% 1 2% 669 | 100.0%
Grati pateikt| 2 53.7% 1 21.9% 1 24.4% 4 100.0%
Ka, Jusuprat, Latvija tiek L.oti labi, problému na\) 40 39.1% 48 46.2% 16 14.7% 104 100.0%
foverotas clveklesbas?  Normali varatisinatvisas| 147 423y, 155 434% @ 52 14.1% 1 2% 355 | 100.0%

problemas B 3 N B N
Ne visai labi, pr"b'e;“qurg';g‘;j 154 | 46.3% 130 | 39.1% 50 14.5% 334 | 100.0%
Lotislikti| 56 64.9% 25 27.1% 6 6.8% 1 1.2% 88 100.0%
Griti pateikUNA| 50 42.6% 56 45.9% 14 10.7% 1 7% 121 100.0%
~Vai Jos zinat / esat al 138 42.0% 149 45.1% 42 12.9% 329 | 100.0%
dzirdzjis par Tiesbsarga N&| 308 @ 46.9% @ 264 | 39.2% 9% 13.5% 3 A% 671 100.0%
I NA[ 4 56.7% 1 43.3% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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1.2. Tagad es minésu dazadas cilvéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, ladzu, par katru, vai tie ir loti svarigi un jarisina pirmam
kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas likumdo$ana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Tiesibas uz taisnigu, atklatu un savlaicigu

tiaen
Tieslbas uz taisnigu, atklatu un savlaicigu tiesu Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti 580 58.0% 358 35.6% 62 6.2% 2 2% 1002 100.0%

Dzimums Virietis| 269 57.4% 165 35.0% 35 7.4% 1 2% 470 100.0%

Sieviete| 311 58.6% 193 36.2% 27 5.0% 1 2% 532 100.0%

Vecums 18-24 69 47.9% 65 44.9% 11 7.2% 145 100.0%

25-34 105 58.6% 65 35.4% 11 6.0% 181 100.0%

35-44 100 51.5% 84 42.4% 11 5.7% 1 5% 196 100.0%

45-54 108 58.2% 64 34.6% 14 7.2% 186 100.0%

55-74 198 67.2% 80 27.0% 15 5.4% 1 4% 294 100.0%

Izglitiba PamatiZQWbé 74 59.5% 44 34.1% 7 5.5% 1 .9% 126 100.0%

Vidéja, vidéja speciala| 333 57.5% 212 36.0% 38 6.5% 583 100.0%

Augstaka 173 58.5% 102 35.5% 17 5.7% 1 .3% 293 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)] 343 54.7% 240 38.9% 39 6.3% 1 1% 623 100.0%

Krievs (-iete) 174 58.2% 105 35.5% 18 6.0% 1 .3% 298 100.0%

Cits (-ta) 63 78.1% 13 15.8% 5 6.1% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené LatvieSu 347 54.6% 247 39.1% 39 6.2% 1 1% 634 100.0%

Krievu| 228 62.9% 110 30.9% 22 6.0% 1 .3% 361 100.0%

Cita 5 71.7% 1 13.9% 1 14.3% 7 100.0%

Pilsontbas statuss LR pilsoni| 474 56.2% 313 37.2% 55 6.6% 1 1% 843 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 106 66.7% 45 28.4% 7 4.3% 1 .6% 159 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 113 55.9% 70 34.7% 19 9.4% 202 100.0%

Privataja sektora| 254 58.0% 160 36.2% 24 5.6% 1 2% 439 100.0%

Nestradaju| 213 59.2% 128 35.4% 19 5.1% 1 .3% 361 100.0%

PamatnodarboSanas Vathéj§ 29 64.0% 14 31.9% 2 4.1% 45 100.0%

Spegcialists, ierednis 175 60.0% 99 33.9% 17 5.8% 1 .3% 292 100.0%

Stradnieks 148 55.6% 98 36.1% 22 8.3% 268 100.0%

Zemnieks 2 18.8% 7 69.0% 1 12.2% 10 100.0%

Individualais darbs 13 48.9% 12 46.3% 1 4.7% 26 100.0%

Pensionars 127 64.0% 61 29.9% 11 5.5% 1 .6% 200 100.0%

Skolnieks, students 33 51.0% 30 46.3% 2 2.7% 65 100.0%

Majsaimniece 18 51.0% 15 41.4% 3 7.6% 36 100.0%

Bezdarbnieks 35 58.2% 22 37.0% 3 4.8% 60 100.0%

Ménesa vidégjie ienakumi zemi: ldz Ls106 82 57.8% 53 37.0% 7 4.6% 1 6% 143 100.0%

uz vienu gimenes locekli vidgji zemi: Ls101-Ls150| 122 | 65.2% 58 30.2% 9 4.6% 189 | 100.0%

vidéji: Ls151-Ls200 89 63.6% 44 30.3% 8 6.1% 141 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300 85 65.8% 37 28.3% 7 5.9% 129 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 70 57.3% 42 35.3% 9 7.4% 121 100.0%

Nezin/ NA 132 47.4% 124 44.6% 22 7.6% 1 A% 279 100.0%

Regions Rigal 202 63.5% 100 32.2% 13 4.2% 315 100.0%

Pieriga 85 51.9% 67 40.5% 12 6.9% 1 .6% 165 100.0%

Vidzeme 47 46.9% 49 47.3% 6 5.8% 102 100.0%

Kurzeme 71 53.6% 51 37.7% 11 8.8% 133 100.0%

Zemgale 72 58.0% 43 33.0% 10 8.2% 1 T% 126 100.0%

Latgale 103 64.4% 48 29.8% 10 5.8% 161 100.0%

Apdzivota vieta Rigal 202 63.5% 100 32.2% 13 4.2% 315 100.0%

cita pilséta| 220 56.0% 151 37.5% 25 6.3% 1 .3% 397 100.0%

lauki 158 54.6% 107 36.8% 24 8.3% 1 .3% 290 100.0%

Gimenes stavoklis Pre_ce'iji.es vai. dvao»ar part[\eri 346 59.8% 194 33.5% 37 6.6% 1 1% 578 100.0%

Skiries vai nedzivo kopa ar| - g 52.8% 53 41.2% 8 6.0% 127 100.0%

Neprecgjies 112 55.0% 80 39.3% 12 5.7% 204 100.0%

Atraitnis 56 61.2% 31 32.6% 5 4.9% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jusu gimené ir bérni Jé 181 55.8% 124 37.3% 23 6.6% 1 3% 329 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 397 | 59.1% 232 | 34.7% 39 6.0% 1 2% 669 | 100.0%

Grati pateikt 2 53.7% 2 46.3% 4 100.0%

Ka, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, problému na\; 52 49.4% 45 43.8% 7 6.8% 104 100.0%
ievérotas cilvaktiesibas? ali

PR CNTIIEDIST Nomnall varatrisnatvieas) 497 | 55.4% 134 380% @ 23 6.3% 1 2% 355 | 100.0%

Nevisailabi problemas A 212 63.6% 101 30.1% 21 6.3% 334 | 100.0%

Loti slikti 52 59.6% 29 32.0% 6 7.2% 1 1.2% 88 100.0%

Grati pateikt/NA 67 56.4% 49 39.5% 5 4.1% 121 100.0%

~Vai Jus zinat / esat Ja| 206 62.4% 102 31.0% 21 6.6% 329 100.0%

gairdejs par Tlestbeargs Ne| 373 | 559% @ 255 | 37.8% 41 6.0% 2 3% 671  100.0%

' NA 1 56.7% 1 43.3% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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1.3. Tagad es minésu dazadas cilvektiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, lidzu, par katru, vai tie ir Joti svarigi un jarisina pirmam kartam
(palielinot finans&jumu no budZeta vai veicot izmainas likumdo$ana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Tiesibas uz privatas un gimenes dzives neaizskaramibu

Tiesbas uz privatas un gimenes dzives neaizskaramibu Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi NA
nesveérts nesverts nesveérts nesveérts nesveérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 631 62.9% 321 32.2% 46 45% 4 4% 1002 | 100.0%

Dzimums Virietis| 301 64.1% 148 31.6% 20 41% 1 2% 470 | 100.0%

Sieviete| 330 61.8% 173 32.7% 26 4.9% 3 6% 532 100.0%

Vecums 18-24| 84 58.1% 53 36.6% 7 4.7% 1 7% 145 | 100.0%

25-34| 120 66.6% 50 27.6% 11 5.8% 181 | 100.0%

35-44) 121 61.5% 66 34.2% 8 3.9% 1 5% 196 100.0%

45-54) 121 64.4% 56 31.0% 8 4.0% 1 6% 186 | 100.0%

55-74| 185 62.9% 96 32.5% 12 4.2% 1 4% 294 | 100.0%

Izglitiba Pamatizgitibal 77 62.1% 44 34.1% 4 3.0% 1 9% 126 | 100.0%

Videja, videja speciala 386 66.1% 169 29.2% 26 4.3% 2 4% 583 | 100.0%

Augstaka| 168 56.9% 108 37.3% 16 5.5% 1 3% 293 | 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)] 397 63.8% 192 30.8% 32 5.1% 2 3% 623 | 100.0%

Krievs (-iete)) 178 59.6% 110 37.1% 9 3.0% 1 3% 298 | 100.0%

Cits (ta)] 56 69.8% 19 23.0% 5 5.9% 1 1.3% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 406 64.3% 193 30.2% 32 5.0% 3 5% 634 | 100.0%

Krieva| 222 61.2% 125 34.9% 13 3.6% 1 3% 361 | 100.0%

Cta| 3 45.3% 3 43.7% 1 11.0% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 527 62.3% 273 32.6% 40 4.7% 3 4% 843 | 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 104 65.5% 48 30.1% 6 3.8% 1 6% 159 | 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 118 58.2% 72 35.9% 12 5.9% 202 100.0%

Privataja sektora| 293 66.6% 129 29.6% 15 3.3% 2 5% 439 | 100.0%

Nestradaju| 220 61.0% 120 33.3% 19 5.2% 2 6% 361 | 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditais| 26 58.2% 15 32.6% 3 6.4% 1 2.7% 45 100.0%

Specialists, ieradnis| 181 61.9% 98 33.7% 12 4.1% 1 3% 292 | 100.0%

Stradnieks| 184 68.6% 72 27.1% 12 4.3% 268 | 100.0%

Zemnieks| 7 68.3% 3 31.7% 10 100.0%

Individualais darbs| 13 47.7% 13 52.3% 26 100.0%

Pensionars| 120 60.2% 69 34.1% 10 5.1% 1 6% 200 | 100.0%

Skolnieks, students| 43 66.3% 19 29.4% 2 2.8% 1 1.5% 65 100.0%

Majsaimniece| 23 63.1% 9 26.2% 4 10.7% 36 100.0%

Bezdarbnieks| 34 56.3% 23 39.2% 3 4.6% 60 100.0%

Ménesa vidajie ienakumi zemi: idz Ls100| o4 65.6% 40 28.4% 8 5.4% 1 6% 143 | 100.0%

uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls101-Ls150| 123 65.6% 57 29.9% 8 3.9% 1 6% 189 | 100.0%

videji: Ls151-Ls200| 98 69.9% 38 26.6% 4 2.8% 1 7% 141 | 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300| 90 69.9% 32 24.5% 7 5.5% 129 | 100.0%

augsti: Ls301 un vairak| 75 61.3% 42 35.1% 4 3.6% 121 | 100.0%

Nezin/ NA[ 151 53.8% 112 40.6% 15 5.2% 1 4% 279 | 100.0%

Regions Riga| 190 59.8% 112 36.0% 13 4.2% 315 100.0%

Pieriga 85 51.9% 69 41.6% 9 5.2% 2 1.2% 165 | 100.0%

Vidzeme| g4 81.7% 16 16.4% 2 1.9% 102 | 100.0%

Kurzeme| 81 61.2% 43 31.8% 8 6.1% 1 9% 133 | 100.0%

Zemgale| 90 72.1% 31 24.4% 4 2.8% 1 7% 126 | 100.0%

Latgale| 101 63.0% 50 31.0% 10 6.0% 161 | 100.0%

Apdzivota vieta Riga| 190 59.8% 112 36.0% 13 4.2% 315 100.0%

cita pilséta| 260 65.6% 117 29.6% 18 4.3% 2 6% 397 | 100.0%

laukil 181 62.6% 92 31.6% 15 5.1% 2 7% 290 | 100.0%

Gimenes stavoklis| _Precsjies vai dzivo ar partTeri 374 64.6% 176 30.6% 27 4.7% 1 1% 578 | 100.0%

Sgries vainedzivokopaarl gy | g449, 37 | 206% @ 7 5.0% 1 1.0% 127 100.0%

Neprecgjies| 117 57.3% 75 37.1% 11 5.1% 1 5% 204 | 100.0%

Atraitnis| 58 63.2% 33 34.6% 1 1.0% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jasu gimené ir bemi 211 64.7% 102 30.6% 14 4.1% 2 6% 329 | 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 416 | 61.8% @ 219  332% 32 4.7% 2 3% 669 | 100.0%

Griti pateikt| 4 100.0% 4 100.0%

Ka, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, problému nav. 59 55.8% 38 37.3% 7 6.9% 104 100.0%
ieverot: ilvéktiesibas? li isinat vi

YOS CNEKIESRasT  Nomal varalrisndtvisas) 195 | 55.1% 140 | 39.8% 17 46% 2 5% 355  100.0%

Nevisallabl,problemas fereel 234 69.8% 85  257% 14 42% 1 4% 334 100.0%

Loti sliki| 66 75.8% 20 21.9% 1 1.1% 1 1.2% 88 100.0%

Grati pateikt/NA| 76 63.1% 38 31.3% 7 5.6% 121 | 100.0%

~ Vai Jus zinat/ esat Ja| 206 62.7% 104 31.5% 19 5.8% 329 | 100.0%

dzirdéjis par Tiesibsarga Ne| 423 62.9% 217 32.6% 27 3.9% 4 6% 671 100.0%

biroju?
‘ NA[ 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002

SKDS, 2008.gada novembris
39



Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.4. Tagad es minésu dazadas cilvéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, lidzu, par katru, vai tie ir loti svarigi un jarisina pirmam
kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas likumdo$ana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Patvéruma meklétaju (béglu) tiesibas

Patvéruma meklétaju (béglu) tiestbas Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesvérts nesverts nesvérts nesverts nesvérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 226 22.9% 453 45.4% 314 30.7% 9 9% 1002 | 100.0%

Dzimums Virietis| 108 23.4% 212 45.3% 147 30.7% 3 7% 470 | 100.0%

Sieviete| 118 22.5% 241 45.5% 167 30.8% 6 1.1% 532 | 100.0%

Vecums 18-24| 35 24.2% 73 50.7% 36 24.3% 1 8% 145 | 100.0%

25-34| 44 24.5% 86 48.2% 50 26.8% 1 5% 181 100.0%

35-44| 39 20.5% 79 40.0% 75 38.1% 3 1.5% 196 | 100.0%

45-54| 50 27.4% 80 43.1% 56 29.5% 186 | 100.0%

55-74| 58 19.7% 135 45.9% 97 32.9% 4 1.5% 294 | 100.0%

Izglitiba Pamaizgliiba 27 23.0% 51 40.1% 46 35.2% 2 1.7% 126 | 100.0%

Vidéja, videja speciala| 144 24.9% 256 44.5% 180 30.2% 3 5% 583 | 100.0%

Augstaka| 55 19.0% 146 49.6% 88 29.9% 4 1.4% 293 | 100.0%

Tautiba Latvietis (te)] 134 21.7% 269 43.2% 216 34.5% 4 6% 623 | 100.0%

Krievs (-iete)] 69 23.4% 146 48.9% 78 26.0% 5 1.6% 298 | 100.0%

Cits (ta)| 23 29.1% 38 46.2% 20 24.7% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 137 21.9% 270 42.5% 223 34.9% 4 6% 634  100.0%

Krieva| 87 24.3% 180 49.7% 89 24.6% 5 1.4% 361 100.0%

Cita 2 31.2% 3 42.4% 2 26.5% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 181 21.7% 382 45.7% 274 31.9% 6 7% 843 | 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 45 28.8% 71 441% 40 25.2% 3 1.9% 159 | 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 37 18.8% 89 44.3% 76 36.9% 202 100.0%

Privataja sektora| 109 24.8% 207 47.6% 120 27.0% 3 6% 439 | 100.0%

Nestradaju| 80 23.0% 157 43.3% 118 31.9% 6 1.8% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditais 7 16.6% 20 44 4% 18 39.0% 45 100.0%

Specialists, ierednis| 63 22.0% 137 46.8% 91 30.9% 1 3% 292 | 100.0%

Stradnieks| 72 26.5% 119 45.6% 75 27.2% 2 7% 268  100.0%

Zemnieks 1 9.8% 4 40.3% 5 50.0% 10 100.0%

Individualais darbs| 3 11.4% 16 60.0% 7 28.6% 26 100.0%

Pensionars| 37 19.1% 88 43.5% 71 35.3% 4 2.1% 200  100.0%

Skolnieks, students| 15 23.5% 32 48.8% 17 25.9% 1 1.9% 65 100.0%

Majsaimniece| 12 33.5% 11 31.4% 12 32.5% 1 2.6% 36 100.0%

Bezdarbnieks| 16 28.3% 26 44 4% 18 27.3% 60 100.0%

Ménesa vidgjie ienakumi zemi: idz Ls100[ 35 25.2% 59 41.6% 46 31.0% 3 2.1% 143 | 100.0%

uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls101-Ls150| 39 21.0% 80 42.3% 68 35.6% 2 1.1% 189 | 100.0%

vidgji: Ls151-Ls200| 38 28.3% 57 39.7% 46 32.0% 141 100.0%

vidgjia augsti: Ls201-Ls300| 33 25.7% 53 42.2% 42 31.5% 1 7% 129 | 100.0%

augsti: Ls301 un vairak| 25 20.9% 61 50.2% 35 28.9% 121 100.0%

Nezin/NA| 56 20.1% 143 51.5% 77 27.2% 3 1.2% 279 | 100.0%

Regions Riga| 68 21.4% 147 47.0% 95 30.0% 5 1.6% 315  100.0%

Pieriga| 27 17.5% 65 40.2% 72 41.7% 1 6% 165 | 100.0%

Vidzeme| 31 30.9% 41 40.7% 30 28.4% 102 | 100.0%

Kurzeme| 25 19.2% 62 45.9% 45 34.1% 1 8% 133 | 100.0%

Zemgale| 41 33.7% 52 41.5% 32 24.1% 1 7% 126 | 100.0%

Latgale| 34 21.6% 86 53.6% 40 24.2% 1 7% 161 100.0%

Apdzivota vieta Riga| 68 21.4% 147 47.0% 95 30.0% 5 1.6% 315  100.0%

cita pilséta| 99 25.5% 178 44.9% 117 28.9% 3 8% 397 | 100.0%

lauki| 59 21.1% 128 44.4% 102 34.3% 1 3% 290 | 100.0%

Gimenes stavoklis  Precéjies vai dzivo ar partner.i 138 24.1% 251 43.9% 184 31.2% 5 8% 578 100.0%

Skiries vai nedzivo kopaarl - 59 23.3% 57 45.7% 41 30.9% 127 100.0%

Neprecgjies| 41 20.6% 97 47.4% 65 31.4% 1 6% 204  100.0%

Atraitnis| 18 20.4% 48 50.1% 24 26.1% 3 3.4% 93 100.0%

Vai Jasu gimené ir bérni Ja| 86 26.7% 143 43.4% 98 29.3% 2 6% 329 | 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 139 | 21.1% 307 | 462% = 216 31.6% 7 1.1% 669 | 100.0%

Grilti pateikt 1 26.8% 3 73.2% 4 100.0%

I,<é1LJutsuprajilt,_Lke:_tvij_éb tisk Loti labi, problému nav 33 31.8% 38 36.8% 32 30.5% 1 8% 104 | 100.0%
leverotas cillvektiesibas? 3li isinat vi

Normali, var a‘”;'r’;iﬁgr'ﬁgz 62 17.8% 152 42.6% 137 38.4% 4 1.2% 355 | 100.0%

Ne visai labi, P’°b'é;"ragﬁl.:‘§[,"§n§ 76 232% 163 | 49.5% 93 26.7% 2 6% 334 100.0%

Loti sliktif 27 31.1% 36 40.2% 23 26.3% 2 2.3% 88 100.0%

Griiti pateikt/NA| 28 23.6% 64 53.2% 29 23.2% 121 100.0%

~Vai Jis zinat / esat Ja| 63 19.2% 159 48.6% 104 31.2% 3 1.0% 329 | 100.0%

dairdejs par Tlestbearos Ne| 162 = 24.6% = 293 | 439% 210  30.6% 6 9% 671  100.0%

‘ NA 1 56.7% 1 43.3% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.5. Tagad es minésu dazadas cilvéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, lidzu, par katru, vai tie ir |oti svarigi un jarisina pirmam
kartam (palielinot finanséjumu no budzZeta vai veicot izmainas likumdosana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Tiesibas uz parvieto$anas brivibu
(valsts teritorija un iebraukSanalizbrauksana no valsts)

Tiesibas uz parvieto§anas brivibu (valsts teritorija un iebrauk$analizbrauk$ana no valsts) Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesvérts nesvérts nesvérts nesverts nesvérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 469 47.0% 406 40.8% 122 11.7% 5 6% 1002 100.0%

Dzimums Virietis| 229 49.1% 190 40.6% 48 9.6% 3 7% 470 100.0%

Sieviete| 240 45.2% 216 40.9% 74 13.5% 2 4% 532 100.0%

Vecums 18- 24‘ 79 54.8% 53 36.5% 13 8.6% 145 100.0%

25-34 87 48.1% 78 43.4% 15 7.9% 1 1% 181 100.0%

35-44 79 40.6% 88 45.1% 28 13.8% 1 5% 196 100.0%

45- 54 90 48.3% 73 39.6% 21 10.8% 2 1.3% 186 100.0%

55-74 134 45.5% 114 39.1% 45 15.0% 1 4% 294 100.0%

Izglitiba Pamatizg ”ﬁbﬁ; 57 46.9% 55 42.5% 13 9.7% 1 9% 126 100.0%

Vidéja, vidéja specialal 286 49.0% 223 38.7% 71 11.7% 3 .6% 583 100.0%

Augstaka 126 43.1% 128 44.1% 38 12.5% 1 .3% 293 100.0%

Tautiba Latvietis (-tei 288 46.4% 242 38.8% 92 14.6% 1 1% 623 100.0%

Krievs (-iete)| 138 46.3% 133 44.8% 24 7.9% 3 1.0% 298 100.0%

Cits (-ta) 43 53.4% 31 38.1% 6 7.2% 1 1.3% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 280 44.2% 256 40.6% 96 14.9% 2 3% 634 100.0%

Krievu 185 51.1% 147 41.0% 26 7.0% 3 .9% 361 100.0%

Cita 4 56.5% 3 43.5% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilSOU.i 389 46.3% 345 41.3% 107 12.2% 2 3% 843 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 80 50.4% 61 38.3% 15 9.4% 3 2.0% 159 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré; 92 45.4% 77 38.5% 32 15.5% 1 6% 202 100.0%

Privataja sektora| 210 48.1% 184 42.1% 42 9.1% 3 1% 439 100.0%

Nestradaju 167 46.7% 145 40.3% 48 12.7% 1 .3% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas Vathéié 24 54.8% 16 34.9% 5 10.3% 45 100.0%

Specialists, ierednis| 133 45.6% 123 42.5% 34 11.2% 2 1% 292 100.0%

Stradnieks| 135 50.4% 102 38.3% 29 10.4% 2 .9% 268 100.0%

Zemnieks 3 28.9% 3 29.7% 4 41.4% 10 100.0%

Individualais darbs 7 26.1°/: 17 66.6"/: 2 7.3%0 26 100.0°/:

Pensionars 81 40.7% 85 42.6% 33 16.2% 1 .6% 200 100.0%

Skolnieks, students| 37 57.4% 25 38.4% 3 4.3% 65 100.0%

Majsaimniece 17 46.0% 14 40.7% 5 13.3% 36 100.0%

Bezdarbnieks 32 54.5% 21 34.8% 7 10.7% 60 100.0%

Ménesa vidgjie ienakumi zemi: lidz '—5106 66 46.1% 58 41.2% 18 12.1% 1 .6% 143 100.0%

uz vienu gimenes locekl vidaji zemi: Ls101-Ls150| 98 51.9% 70 37.2% 20 10.3% 1 7% 189 | 100.0%

videji: Ls151-Ls200 77 55.2% 49 34.4% 15 10.4% 141 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300 68 52.8% 46 35.8% 14 10.5% 1 .9% 129 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 58 48.1% 51 42.3% 11 8.6% 1 1.0% 121 100.0%

Nezin/NA| 102 37.1% 132 47.6% 44 14.8% 1 4% 279 100.0%

Regions RTQZ; 149 47.2% 128 41.1% 37 11.3% 1 4% 315 100.0%

Pieriga 63 39.2% 73 44.6% 28 15.6% 1 6% 165 100.0%

Vidzeme 51 49.8% 37 36.6% 12 11.2% 2 2.4% 102 100.0%

Kurzeme 51 39.0% 63 46.9% 19 14.0% 133 100.0%

Zemgale 71 56.9% 44 34.7% 10 7.7% 1 7% 126 100.0%

Latgale 84 52.4% 61 38.0% 16 9.7% 161 100.0%

Apdzivota vieta RTQE; 149 47.2% 128 41.1% 37 11.3% 1 4% 315 100.0%

cita pilséta 193 49.1% 163 41.0% 38 9.0% 3 .9% 397 100.0%

lauki 127 43.9% 115 39.9% 47 15.8% 1 3% 290 100.0%

Gimenes stavoklis  Precgjies vai dzivo ar partner.i 274 47.5% 235 40.9% 65 10.8% 4 8% 578 100.0%

Sries vainedzivokopaarl 57 450, 45  363% 25 18.6% 127 100.0%

Neprecgjies| 96 47.4% 87 42.7% 21 9.9% 204 100.0%

Alraitnis 42 46.0% 39 41.4% 11 11.4% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jasu gimené ir berni Ja 146 45.1% 139 42.2% 41 11.8% 3 1.0% 329 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 321 | 480% 265 | 40.0% 81 11.7% 2 3% 669 | 100.0%

Grati pateikt 2 53.7% 2 46.3% 4 100.0%

Ka, Jusuprat, Latvija tiek Loti labi, probléemu na\) 52 49.4% 39 38.5% 13 12.2% 104 100.0%
ievérotas cilvektiesibas? ali

R N oAl e s 148 421% 151 427% 54 146% 2 6% 355  100.0%

Nevisailabl,problemas iensl 171 51.3% 120 30.0% 33 9.3% 1 4% 334 100.0%

Loti slikti 52 59.9% 27 30.0% 7 7.5% 2 2.6% 88 100.0%

Grati pateikt/NA 46 38.2% 60 49.7% 15 12.1% 121 100.0%

~VaiJus zinat/ esat Ja 148 44.9% 130 40.0% 50 14.7% 1 4% 329 100.0%

d2irdeiis par Tiesibsaras Ne| 320 | 480% 275  411% 72 10.3% 4 6% 671 | 100.0%

’ NA 1 56.7% 1 43.3% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002

SKDS, 2008.gada novembris

41



Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.6. Tagad es minésu dazadas cilvéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, lidzu, par katru, vai tie ir loti svarigi un jarisina pirmam
kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas likumdosana), vidéji svarigi vai nesvarigi: PulcéSanas un biedrosanas briviba

PulcéSanas un biedroSanas briviba Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 301 30.4% 446 44.7% 252 24.7% 3 .3% 1002 100.0%

Dzimums Virietis 150 32.6% 204 43.4% 115 23.9% 1 2% 470 100.0%

Sieviete 151 28.4% 242 45.8% 137 25.4% 2 4% 532 100.0%

Vecums 18-24 31 22.1% 81 55.5% 33 22.4% 145 100.0%

25-34 53 29.6% 81 44.7% 47 25.7% 181 100.0%

35-44 57 30.0% 75 38.2% 63 31.4% 1 5% 196 100.0%

45-54 60 32.1% 84 45.4% 41 21.8% 1 .6% 186 100.0%

55-74 100 34.3% 125 42.6% 68 22.7% 1 4% 294 100.0%

Izglitiba Pama“ZQ'Tﬂbé 37 30.9% 62 48.2% 26 20.0% 1 .9% 126 100.0%

Vidéja, vidéja speciala 199 34.3% 239 41.3% 144 24.1% 1 2% 583 100.0%

Augstaka 65 22.1% 145 49.8% 82 27.8% 1 .3% 293 100.0%

Tautiba Latvietis (-te) 173 27.7% 273 44.0% 176 28.1% 1 1% 623 100.0%

Krievs (-iete) 95 32.1% 140 46.8% 62 20.8% 1 .3% 298 100.0%

Cits (-ta) 33 40.6% 33 40.8% 14 17.3% 1 1.3% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené LatvieSu 176 27.8% 274 43.2% 182 28.6% 2 .3% 634 100.0%

Krievu 121 33.5% 170 47.1% 69 19.1% 1 .3% 361 100.0%

Cita 4 59.6% 2 29.4% 1 11.0% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 239 28.4% 386 46.3% 216 25.0% 2 2% 843 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 62 39.2% 60 37.3% 36 22.9% 1 .6% 159 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 47 23.9% 86 42 .6% 69 33.5% 202 100.0%

Privataja sektora 134 30.8% 199 45.5% 104 23.3% 2 5% 439 100.0%

Nestradaju 120 33.4% 161 44.8% 79 21.4% 1 .3% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas Vad“éis. 17 40.0% 18 39.0% 9 18.2% 1 2.7% 45 100.0%

Specialists, ierédnis 78 27.1% 135 46.7% 78 26.0% 1 .3% 292 100.0%

Stradnieks 81 30.5% 116 43.1% 71 26.4% 268 100.0%

Zemnieks 2 20.0% 4 39.2% 4 40.7% 10 100.0%

Individualais darbs 3 10.6% 12 47.2% 11 42.2% 26 100.0%

Pensionars 70 35.6% 80 40.0% 49 23.9% 1 .6% 200 100.0%

Skolnieks, students 11 17.3% 41 62.9% 13 19.8% 65 100.0%

Majsaimniece 15 41.2% 14 38.9% 7 20.0% 36 100.0%

Bezdarbnieks 24 39.3% 26 44.4% 10 16.3% 60 100.0%

Ménesa vidgjie ienakumi zemi: lidz LS106 46 32.3% 60 42.3% 36 24.8% 1 .6% 143 100.0%

uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls101-Ls150| 58 31.0% 84 44.6% 46 23.8% 1 6% 189 | 100.0%

vidéji: Ls151-Ls200 49 35.6% 62 44.1% 30 20.3% 141 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300 46 35.7% 57 43.8% 26 20.5% 129 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 30 25.3% 52 43.6% 39 31.2% 121 100.0%

Nezin/ NA 72 26.2% 131 47.1% 75 26.3% 1 4% 279 100.0%

Regions Riga 112 35.4% 142 45.9% 61 18.7% 315 100.0%

Pieriga 39 24.8% 72 43.4% 53 31.2% 1 .6% 165 100.0%

Vidzeme 27 26.3% 45 44.4% 30 29.3% 102 100.0%

Kurzeme 36 27.8% 61 44.8% 35 26.5% 1 .9% 133 100.0%

Zemgale 43 35.0% 50 38.7% 32 25.6% 1 T% 126 100.0%

Latgale 44 27.0% 76 48.3% 41 24.7% 161 100.0%

Apdzivota vieta Riga 112 35.4% 142 45.9% 61 18.7% 315 100.0%

cita pilséta 106 27.2% 174 43.5% 115 28.7% 2 .6% 397 100.0%

lauki 83 29.1% 130 44.8% 76 25.8% 1 .3% 290 100.0%

Gimenes stavoklis Precé_ji.es vai. dzivo_ar part[\er.i 189 32.9% 248 43.2% 140 23.8% 1 1% 578 100.0%

Sgries vainedzivokopaarl 59 2319 61 479% 36 28.1% 1 1.0% 127 100.0%

Neprecgjies 55 27.5% 100 48.8% 49 23.7% 204 100.0%

Atraitnis 28 31.1% 37 39.8% 27 27.8% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jusu gimené ir bérni Ja 103 31.9% 136 41.5% 88 25.9% 2 .6% 329 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 197 | 206% 308 | 462% 163  24.1% 1 2% 669 | 100.0%

Grti pateikt 1 26.8% 2 46.3% 1 26.9% 4 100.0%

Ka, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, problému na\; 36 35.0% 45 43.4% 23 21.5% 104 100.0%
ievérotas cilvéktiesibas? ali

RS OISRt Nomal varatrismatyieas) g2 | 26.4% 166 47.2% 96 265% 1 2% 355  100.0%

Neviailabi problemas fEA* 108 32.5% 150  45.0% 75 | 22.2% 1 4% 334 | 100.0%

Loti slikti 29 32.9% 35 39.4% 23 26.5% 1 1.2% 88 100.0%

Grati pateikt/NA 36 31.0% 50 41.4% 35 27.6% 121 100.0%

~Vai Jus zinat/ esat Ja 98 29.6% 141 43.0% 90 27.3% 329 100.0%

dairdejs par Tlestbearos Ne| 202 | 30.7% | 304 | 454% 162 | 23.5% 3 5% 671 | 100.0%

' NA 1 43.3% 1 56.7% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.7. Tagad es minésu dazadas cilvéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, lidzu, par katru, vai tie ir loti svarigi un jarisina pirmam
kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas likumdosana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Varda un izteiksmes briviba

Varda un izteiksmes briviba Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 464 46.5% 425 42.4% 109 10.7% 4 4% 1002 100.0%

Dzimums Virietis| 215 46.5% 202 42.6% 51 10.5% 2 4% 470 100.0%

Sieviete| 249 46.6% 223 42.2% 58 10.8% 2 4% 532 100.0%

Vecums 18-24 69 47.5% 61 42.3% 15 10.2% 145 100.0%

25-34 88 48.5% 73 40.7% 20 10.8% 181 100.0%

35-44 87 44.8% 80 40.3% 28 14.5% 1 5% 196 100.0%

45-54 84 45.3% 84 45.2% 17 8.9% 1 .6% 186 100.0%

55-74 136 46.6% 127 43.2% 29 9.5% 2 .8% 294 100.0%

Izglitiba Pama“ZQ”ﬂbé 57 46.4% 52 40.9% 16 11.9% 1 .9% 126 100.0%

Videja, vidéja specialal 281 48.3% 241 41.4% 59 9.9% 2 4% 583 100.0%

Augstaka 126 43.0% 132 45.1% 34 11.6% 1 .3% 293 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)| 287 46.3% 254 40.5% 81 13.0% 1 1% 623 100.0%

Krievs (-iete) 134 45.1% 138 46.0% 23 7.9% 3 1.0% 298 100.0%

Cits (-ta) 43 52.8% 33 41.0% 5 6.2% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 289 46.0% 263 41.1% 80 12.5% 2 .3% 634 100.0%

Krievu 172 47.3% 159 44.3% 28 7.9% 2 5% 361 100.0%

Cita 3 45.3% 3 43.7% 1 11.0% 7 100.0%

Pilsontbas statuss LR P"SOUIi 383 45.6% 363 43.2% 95 11.0% 2 2% 843 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 81 50.8% 62 38.9% 14 9.0% 2 1.3% 159 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 78 38.5% 91 45.2% 33 16.3% 202 100.0%

Privataja sektora| 202 46.0% 193 44.2% 41 9.1% 3 7% 439 100.0%

Nestradaju 184 51.5% 141 38.7% 35 9.4% 1 .3% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas VathéiSl 25 57.9% 15 32.0% 5 10.2% 45 100.0%

Speciélists, ierédnis 127 43.2% 133 46.2% 31 10.3% 1 .3% 292 100.0%

Stradnieks 117 43.7% 114 42.4% 36 13.4% 1 5% 268 100.0%

Zemnieks 3 29.2% 6 61.5% 1 9.3% 10 100.0%

Individualais darbs 8 30.2% 16 61.7% 1 3.9% 1 4.2% 26 100.0%

Pensionars 101 51.5% 77 38.0% 21 10.0% 1 .6% 200 100.0%

Skolnieks, students 28 42.6% 32 49.8% 5 7.6% 65 100.0%

Majsaimniece 21 58.3% 11 30.2% 4 11.5% 36 100.0%

Bezdarbnieks 34 57.2% 21 34.3% 5 8.5% 60 100.0%

Ménesa vidéjie ienakumi zemi: [ldz Ls106 73 51.7% 54 37.7% 15 9.9% 1 6% 143 100.0%

uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls101-Ls150| 93 49.7% 74 39.1% 20 10.0% 2 1.2% 189 | 100.0%

vidéji: Ls151-Ls200 69 49.9% 59 40.8% 13 9.3% 141 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300 70 54.6% 47 35.6% 12 9.7% 129 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 52 42.9% 53 44.2% 16 12.9% 121 100.0%

Nezin/ NA 107 38.0% 138 50.0% 33 11.6% 1 4% 279 100.0%

Regions Riga 157 49.9% 135 42.9% 23 7.2% 315 100.0%

Pieriga 67 40.8% 77 46.7% 20 11.8% 1 .6% 165 100.0%

Vidzeme 44 42.4% 42 41.7% 15 14.7% 1 1.2% 102 100.0%

Kurzeme 62 46.9% 55 40.8% 16 12.4% 133 100.0%

Zemgale 69 55.4% 35 27.5% 20 15.5% 2 1.6% 126 100.0%

Latgale 65 40.8% 81 50.6% 15 8.6% 161 100.0%

Apdzivota vieta Riga 157 49.9% 135 42.9% 23 7.2% 315 100.0%

cita pilséta 164 41.7% 180 45.2% 50 12.3% 3 .8% 397 100.0%

lauki 143 49.5% 110 38.0% 36 12.3% 1 .3% 290 100.0%

Gimenes stavoklis  Precéjies vai dzivo ar partner.i 274 47.4% 238 41.3% 64 11.0% 2 4% 578 100.0%

Skiries vai nedzivo kopaarl  5g 45.3% 55 44.2% 13 9.7% 1 9% 127 100.0%

Neprecgjies 95 46.9% 88 42.9% 21 10.2% 204 100.0%

Atraitnis 37 41.9% 44 46.0% 11 10.9% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jusu gimené ir bérni Ja 153 46.6% 128 38.9% 46 13.9% 2 .6% 329 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 309 | 464% @ 295 | 44.1% 63 9.1% 2 3% 669 | 100.0%

Grati pateikt 2 53.7% 2 46.3% 4 100.0%

Ka, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, problému na\; 46 45.0% 43 41.4% 15 13.6% 104 100.0%
ievérotas cilvéktiesibas? ali

CEPRSCITISDIST Nomal varawisnatvieas) 145 | 416% 164 | 463% 42 11.8% 1 2% 355 | 100.0%

Nevisailabi problemas A% 174 52.0% = 129 38.8% 30 8.8% 1 3% 334 | 100.0%

Loti slikti 45 50.9% 29 32.9% 12 13.7% 2 2.6% 88 100.0%

Grati pateikt/NA 51 43.5% 60 49.0% 10 7.5% 121 100.0%

~Vai Jus zinat/ esat Jé 147 44.7% 141 42.6% 40 12.4% 1 .3% 329 100.0%

dairdejs par Tlestbearos Ne| 316 | 47.4% 283 | 42.3% 69 9.9% 3 5% 671  100.0%

' NA 1 43.3% 1 56.7% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.8. Tagad es minésu dazadas cilvéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, lidzu, par katru, vai tie ir |oti svarigi un jarisina pirmam
kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmaipas likumdos$ana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Tiesibas uz personas drosibu, brivibu

un neaizskaramibu uz ielas, gimené, darba vieta

TiesTbas uz personas drosibu, brivibu un neaizskaramibu uz ielas, gimengé, darba vieta Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 740 73.6% 232 23.4% 28 2.8% 2 2% 1002 100.0%

Dzimums Virietis| 341 72.8% 114 24.2% 14 2.9% 1 2% 470 100.0%

Sieviete| 399 74.4% 118 22.7% 14 2.7% 1 2% 532 100.0%

Vecums 18-24 106 73.2% 37 25.5% 2 1.3% 145 100.0%

25-34 133 73.9% 42 23.0% 6 3.1% 181 100.0%

35-44 141 71.1% 49 25.8% 5 2.6% 1 5% 196 100.0%

45-54 141 75.1% 42 23.3% 3 1.6% 186 100.0%

55-74| 219 74.4% 62 21.0% 12 4.3% 1 4% 294 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba 97 77.6% 26 20.0% 2 1.6% 1 9% 126 100.0%

Vidéja, vidéja specialal 435 74.6% 131 22.6% 17 2.8% 583 100.0%

Augstaka| 208 70.1% 75 26.4% 9 3.2% 1 .3% 293 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)] 468 75.0% 137 22.0% 17 2.8% 1 1% 623 100.0%

Krievs (-iete)] 210 70.5% 77 26.0% 10 3.2% 1 .3% 298 100.0%

Cits (-ta) 62 76.5% 18 22.3% 1 1.2% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 477 75.3% 138 21.7% 18 2.9% 1 1% 634 100.0%

Krievu| 258 71.2% 92 25.8% 10 2.7% 1 .3% 361 100.0%

Cita 5 71.7% 2 28.3% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 621 73.4% 199 24.0% 22 2.6% 1 1% 843 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 119 74.9% 33 20.8% 6 3.7% 1 .6% 159 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré; 149 73.1% 48 24.2% 5 2.7% 202 100.0%

Privataja sektora| 323 73.3% 103 23.9% 12 2.6% 1 2% 439 100.0%

Nestradaju| 268 74.3% 81 22.3% 11 3.0% 1 .3% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas Vathéjs: 37 82.0% 8 18.0% 45 100.0%

Specialists, ierednis| 212 71.7% 68 24.3% 11 3.8% 1 .3% 292 100.0%

Stradnieks| 199 74.4% 64 23.8% 5 1.8% 268 100.0%

Zemnieks 6 58.0% 4 42.0% 10 100.0%

Individualais darbs 18 70.0% 7 26.7% 1 3.3% 26 100.0%

Pensionars 151 75.7% 41 20.1% 7 3.7% 1 .6% 200 100.0%

Skolnieks, students| 44 68.2% 20 30.4% 1 1.4% 65 100.0%

Majsaimniece 24 66.0% 9 26.3% 3 7.7% 36 100.0%

Bezdarbnieks 49 81.8% 11 18.2% 60 100.0%

Ménesa vidgjie ienakumi zemi: lidz '-5106 113 79.5% 27 18.5% 2 1.4% 1 .6% 143 100.0%

uz vienu gimenes locekl vidgji zemi: Ls101-Ls150| 149 | 78.9% 37 19.6% 3 1.5% 189 | 100.0%

videji: Ls151-Ls200 120 85.2% 19 13.4% 2 1.4% 141 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300 93 71.9% 31 24.1% 5 4.0% 129 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 88 72.4% 30 25.2% 3 2.4% 121 100.0%

Nezin/ NA 177 62.9% 88 32.1% 13 4.6% 1 4% 279 100.0%

Regions Rigal 230 72.9% 76 24.3% 9 2.8% 315 100.0%

Pieriga 104 62.5% 50 31.1% 10 5.8% 1 6% 165 100.0%

Vidzeme 81 79.2% 21 20.8% 102 100.0%

Kurzeme 102 76.6% 26 19.6% 5 3.8% 133 100.0%

Zemgale 107 84.8% 17 13.7% 1 .9% 1 7% 126 100.0%

Latgale 116 72.3% 42 25.8% 3 1.9% 161 100.0%

Apdzivota vieta RTQE; 230 72.9% 76 24.3% 9 2.8% 315 100.0%

cita pilseta| 300 75.4% 89 22.6% 7 1.8% 1 .3% 397 100.0%

laukil 210 72.0% 67 23.5% 12 4.2% 1 3% 290 100.0%

Gimenes stavoklis| Precgjies vai dzivo ar partner.i 425 73.1% 134 23.6% 18 3.1% 1 1% 578 100.0%

Skiries vai nedZ“\’/?rE/os;i: 102 80.1% 23 18.5% 2 1.5% 127 100.0%

Neprecgjies| 145 71.1% 54 26.4% 5 2.4% 204 100.0%

Alraitnis 68 74.0% 21 21.7% 3 3.1% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jasu gimené ir berni Jal 245 74.5% 73 22.3% 10 2.9% 1 .3% 329 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 491 | 731% 159 | 24.1% 18 2.7% 1 2% 669 | 100.0%

Grati pateikt 4 100.0% 4 100.0%

Ka, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, probléemu na\) 68 64.9% 33 32.4% 3 2.8% 104 100.0%
ievérotas cilvektiesibas? ali

OIS CNIESEST  Nomalvaraviendtvieasl 250 | 69.9% 93 269% 11 3.0% 1 2% 355  100.0%

Nevisallabl,problemas ionasl 267 79.6% 59 | 17.9% 8 2.5% 334 100.0%

Loti slikti 72 82.7% 13 14.0% 2 2.2% 1 1.2% 88 100.0%

Grati pateikt/NA 83 68.8% 34 28.0% 4 3.2% 121 100.0%

~VaiJus zinat/ esat Ja| 244 73.6% 73 22.6% 12 3.9% 329 100.0%

d2irdeiis par Tiesibsaras Ne| 495 | 737% 158 | 23.7% 16 2.3% 2 3% 671 | 100.0%

’ NA 1 56.7% 1 43.3% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.9. Tagad es minésu dazadas cilvéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, lidzu, par katru, vai tie ir loti svarigi un jarisina pirmam
kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas likumdosana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Bérnu tiesibas

Bérnu tiestbas Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesvérts nesverts nesvérts nesverts nesvérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 734 72.9% 237 23.9% 27 2.7% 4 4% 1002 | 100.0%

Dzimums Virietis| 334 71.0% 120 25.6% 14 3.0% 2 4% 470 | 100.0%

Sieviete| 400 74.7% 117 22.5% 13 2.5% 2 4% 532 | 100.0%

Vecums 18-24 102 70.1% 39 27.2% 3 1.9% 1 8% 145  100.0%

25-34| 142 78.6% 35 19.3% 4 2.0% 181 100.0%

35-44| 141 71.3% 51 26.8% 3 1.5% 1 5% 196 100.0%

45-54| 132 70.1% 48 26.3% 6 3.6% 186 100.0%

55-74| 217 73.6% 64 21.8% 11 3.8% 2 8% 294 | 100.0%

Izglitiba Pamaizgliiba 96 76.7% 24 18.8% 5 3.7% 1 9% 126 100.0%

Vidéja, videja speciala| 436 74.4% 133 23.1% 13 2.3% 1 2% 583 | 100.0%

Augstaka| 202 68.4% 80 27.8% 9 3.1% 2 % 293 | 100.0%

Tautiba Latvietis (te) 466 74.8% 141 22.7% 15 2.4% 1 1% 623 | 100.0%

Krievs (-iete)| 212 70.8% 77 26.2% 7 2.3% 2 6% 298 | 100.0%

Cits (ta)| 56 69.3% 19 23.1% 5 6.3% 1 1.3% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu 473 74.7% 143 22.4% 16 2.6% 2 4% 634 | 100.0%

Krievu| 256 70.4% 93 26.3% 10 2.7% 2 5% 361 100.0%

Cita 5 74.6% 1 14.3% 1 11.0% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 616 72.7% 204 24.6% 21 2.5% 2 2% 843 | 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 118 74.0% 33 21.0% 6 3.8% 2 1.3% 159 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 146 71.9% 50 25.0% 6 3.1% 202 100.0%

Privataja sektora| 322 72.8% 105 24.3% 10 2.4% 2 5% 439 | 100.0%

Nestradaju| 266 73.7% 82 22.8% 11 2.9% 2 6% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas vathéi# 31 69.0% 13 29.0% 1 1.9% 45 100.0%

Specialists, ierednis| 208 70.5% 73 25.6% 10 3.6% 1 3% 292 | 100.0%

Stradnieks| 202 75.1% 60 22.5% 5 1.9% 1 5% 268 | 100.0%

Zemnieks 8 80.4% 2 19.6% 10 100.0%

Individualais darbs| 19 72.2% 7 27.8% 26 100.0%

Pensionars| 149 74.7% 40 19.8% 9 4.4% 2 1.1% 200 | 100.0%

Skolnieks, students| 43 65.8% 20 31.5% 2 2.7% 65 100.0%

Majsaimniece| 30 83.1% 6 16.9% 36 100.0%

Bezdarbnieks| 44 73.4% 16 26.6% 60 100.0%

Ménesa vidéjie ienakumi zemi: [idz Ls106 114 80.1% 27 18.5% 1 8% 1 6% 143 100.0%

uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls101-Ls150| 150 79.1% 36 19.3% 2 9% 1 7% 189 | 100.0%

vidgji: Ls151-Ls200[ 116 82.8% 21 14.6% 4 2.6% 141 100.0%

vidgjia augsti: Ls201-Ls300[ 100 77.7% 23 17.3% 6 4.9% 129  100.0%

augsti: Ls301 un vairak| 80 65.8% 38 31.5% 3 2.7% 121 100.0%

Nezin/ NA| 174 61.4% 92 33.9% 11 3.9% 2 8% 279 | 100.0%

Regions Riga 226 71.4% 80 25.6% 7 2.2% 2 % 315 | 100.0%

Pieriga| 115 68.5% 47 29.7% 2 1.1% 1 6% 165 | 100.0%

Vidzeme| 86 83.9% 16 16.1% 102 100.0%

Kurzeme| 89 66.0% 33 25.3% 11 8.8% 133 | 100.0%

Zemgale| 98 78.7% 24 18.4% 3 2.2% 1 7% 126 100.0%

Latgale| 120 75.1% 37 22.4% 4 2.4% 161 100.0%

Apdzivota vieta RTgé 226 71.4% 80 25.6% 7 2.2% 2 7% 315 | 100.0%

cita pilséta| 290 72.8% 92 23.3% 14 3.6% 1 3% 397 | 100.0%

lauki| 218 74.9% 65 22.8% 6 2.0% 1 3% 290 | 100.0%

Gimenes stavoklis.  Precéjies vai dzivo ar partner.i 441 75.9% 117 20.6% 18 3.2% 2 3% 578 100.0%

Siries vai nedzivo kopaarl g1 71.2% 35 28.2% 1 7% 127 100.0%

Neprecgjies| 137 66.9% 60 29.6% 6 3.0% 1 6% 204 | 100.0%

Atraitnis| 65 70.6% 25 26.2% 2 2.0% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jusu gimeng ir bémi Ja| 253 76.7% 69 21.3% 6 1.7% 1 3% 329 | 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 477 | 70.9% 168 25.4% 21 3.2% 3 5% 669 | 100.0%

Griti pateikt| 4 100.0% 4 100.0%

I,<én»Jutsuprejalt,_Lke:.tvij_éb tisk Loti labi, problému nav 64 61.3% 33 32.3% 7 6.4% 104  100.0%
leverotas cillvektiesibas? 3li isinat vi

Normali, var a‘”;'r’;iﬁgr'ﬁgz 252 70.7% 94 26.7% 8 2.4% 1 2% 355 | 100.0%

Ne visai labi, P’°b'é;"ragﬁl.:‘§[,"§n§ 263 | 78.2% 62 19.0% 7 2.2% 2 T% 334 100.0%

Loti sliktif 73 82.6% 12 13.9% 2 2.3% 1 1.2% 88 100.0%

Griti pateikt/NA| 82 68.0% 36 29.7% 3 2.3% 121 100.0%

~Vai Jis zinat / esat Ja 235 70.8% 81 25.0% 12 3.8% 1 3% 329 | 100.0%

dairdejs par Tlestbearos Ne| 497 | 73.9% @ 156 | 23.5% 15 2.2% 3 5% 671  100.0%

‘ NA 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.10. Tagad es minéSu dazadas cilveéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, l0dzu, par katru, vai tie ir Joti svarigi un jarisina pirmam kartam
(palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas likumdosana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Tiesibas uz socialo nodrosinajumu (pensijas, pabalsti)

Tieslbas uz socialo nodrosinajumu (pensijas, pabalsti) Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti 816 81.1% 163 16.5% 19 2.0% 4 4% 1002 100.0%

Dzimums Virietis| 379 80.4% 81 17.4% 9 2.1% 1 2% 470 100.0%

Sieviete| 437 81.7% 82 15.8% 10 1.9% 3 5% 532 100.0%

Vecums 18-24 109 75.4% 35 24.0% 1 .6% 145 100.0%

25-34 151 83.0% 25 14.2% 4 2.3% 1 5% 181 100.0%

35-44 158 80.4% 35 18.2% 2 9% 1 5% 196 100.0%

45-54 147 78.2% 32 17.9% 7 3.9% 186 100.0%

55-74| 251 85.3% 36 12.1% 5 1.9% 2 1% 294 100.0%

Izglitiba Pama“ZQ”ﬁbé 105 83.5% 19 14.9% 1 7% 1 .9% 126 100.0%

Videja, vidéja specialal 481 82.2% 90 15.7% 11 2.0% 1 2% 583 100.0%

Augstakal 230 77.7% 54 19.0% 7 2.6% 2 .6% 293 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)] 513 82.1% 99 16.1% 8 1.3% 3 5% 623 100.0%

Krievs (-iete)| 238 79.6% 52 17.7% 7 2.4% 1 .3% 298 100.0%

Cits (-ta) 65 80.0% 12 15.0% 4 5.0% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené LatvieSu 521 82.0% 103 16.5% 7 1.1% 3 5% 634 100.0%

Krievu| 289 79.7% 60 17.0% 11 3.1% 1 .3% 361 100.0%

Cita 6 85.7% 1 14.3% 7 100.0%

Pilsontbas statuss LR pilsoni 682 80.4% 144 17.5% 14 1.8% 3 .3% 843 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 134 84.2% 19 12.1% 5 3.1% 1 .6% 159 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 164 80.1% 33 17.2% 5 27% 202 100.0%

Privataja sektora 357 81.2% 73 16.7% 8 1.9% 1 2% 439 100.0%

Nestradaju| 295 81.5% 57 16.0% 6 1.7% 3 .8% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas Vathéjsl 38 85.0% 7 15.0% 45 100.0%

Specialists, ierédnis| 235 79.6% 50 18.0% 6 2.1% 1 .3% 292 100.0%

Stradnieks| 220 82.1% 41 15.0% 7 2.9% 268 100.0%

Zemnieks 9 89.7% 1 10.3% 10 100.0%

Individualais darbs 19 71.9% 7 28.1% 26 100.0%

Pensionars 167 83.5‘%: 27 13.4%2 4 2.1% 2 1.0% 200 100.0"/2

Skolnieks, students 48 73.5% 16 25.1% 1 1.4% 65 100.0%

Majsaimniece 27 75.4% 7 19.5% 1 2.5% 1 2.5% 36 100.0%

Bezdarbnieks 53 87.6% 7 12.4% 60 100.0%

Ménesa vidéjie ienakumi zemi: [ldz Ls106 124 86.9% 18 12.5% 1 6% 143 100.0%

uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls101-Ls150| 168 | 89.1% 20 10.4% 1 5% 189 | 100.0%

vidéji: Ls151-Ls200 129 91.7% 11 7.6% 1 .6% 141 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300 105 80.9% 20 15.8% 4 3.3% 129 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 98 80.1% 21 17.9% 2 2.0% 121 100.0%

Nezin/ NA 192 68.2% 73 26.7% 12 4.4% 2 1% 279 100.0%

Regions Riga| 254 80.3% 54 17.4% 7 2.3% 315 100.0%

Pieriga 126 75.4% 34 21.7% 3 1.7% 2 1.2% 165 100.0%

Vidzeme 91 88.8% 11 11.2% 102 100.0%

Kurzeme 102 76.1% 24 17.9% 7 6.0% 133 100.0%

Zemgale 113 90.0% 11 8.7% 2 1.4% 126 100.0%

Latgale 130 80.9% 29 17.9% 2 1.2% 161 100.0%

Apdzivota vieta Riga| 254 80.3% 54 17.4% 7 2.3% 315 100.0%

cita pilséta 328 82.3% 61 15.6% 6 1.7% 2 5% 397 100.0%

lauki] 234 80.3% 48 16.9% 6 2.1% 2 1% 290 100.0%

Gimenes stavoklis Precé_ji.es vai. dzivo_ar part[\er.i 476 81.8% 87 15.4% 13 2.5% 2 3% 578 100.0%

Sires vainedzivo kopaarl 157 g4 g, 17 13.9% 3 2.1% 127 | 100.0%

Neprecgjies 158 77.5% 44 21.7% 1 4% 1 A% 204 100.0%

Atraitnis 75 81.0% 15 15.6% 2 2.2% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jusu gimené ir bérni Ja| 267 81.0% 56 17.2% 4 1.2% 2 .6% 329 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 545 = 81.0% 107 | 16.3% 15 2.4% 2 3% 669 | 100.0%

Grati pateikt 4 100.0% 4 100.0%

KéLJUtSUDFé"}t,_ﬁ_tViJiﬁel; Loti labi, problému ”a‘; 76 72.6% 25 24.4% 2 2.1% 1 .8% 104 100.0%
leverotas cllvektiesibas?” ali isinat vi

Normali, var a‘”;'r’;iﬁgr'ﬁgz 281 78.6% 66 19.1% 7 2.0% 1 2% 355 | 100.0%

Ne visailabi, problemas FEA* 291 86.5% 36 11.2% 7 2.3% 334 | 100.0%

Loti slikti 79 90.4% 7 7.2% 1 1.2% 1 1.2% 88 100.0%

Grati pateikt/NA 89 73.3% 29 24.4% 2 1.5% 1 .8% 121 100.0%

~Vai Jus zinat/ esat Ja| 262 78.8% 57 17.9% 8 2.7% 2 .6% 329 100.0%

dairdejs par Tlestbearos Ne| 553 | 822% @ 105 | 15.8% 11 1.7% 2 3% 671  100.0%

' NA 1 56.7% 1 43.3% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.11. Tagad es minésu dazadas cilveéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, l0dzu, par katru, vai tie ir Joti svarigi un jarisina

pirmam kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas likumdosana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Tiesibas uz majokli

Tiesibas uz majokli Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesvérts nesverts nesvérts nesverts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 738 73.8% 237 23.5% 24 2.4% 3 3% 1002 | 100.0%
Dzimums Virietis| 345 73.7% 114 23.9% 9 2.0% 2 4% 470 | 100.0%
Sieviete| 393 73.9% 123 23.1% 15 2.7% 1 2% 532 | 100.0%
Vecums 18-24| 96 66.7% 47 31.9% 2 1.3% 145 | 100.0%
25-34| 138 76.3% 34 19.0% 8 4.2% 1 5% 181 100.0%
35-44| 137 69.9% 54 27.8% 4 1.9% 1 5% 196 | 100.0%
45-54| 142 75.9% 40 21.7% 4 2.3% 186 | 100.0%
55-74| 225 77.0% 62 20.5% 6 2.1% 1 4% 294 | 100.0%
Izglitiba Pamatizglitba| 97 77.7% 28 21.4% 1 9% 126 | 100.0%
Vidaja, vidaja speciald| 441 75.9% 131 22.3% 11 1.9% 583 | 100.0%
Augstaka| 200 68.1% 78 26.9% 13 4.4% 2 6% 293 | 100.0%
Tautiba Latvietis (te)| 450 72.2% 154 24.7% 17 2.8% 2 3% 623 | 100.0%
Krievs (-iete)| 231 77.4% 63 21.3% 3 1.0% 1 3% 298 | 100.0%
Cits (ta)| 57 70.8% 20 24.2% 4 5.0% 81 100.0%
Sarunvaloda gimena Latviesu| 459 72.5% 154 24.1% 19 3.1% 2 3% 634 | 100.0%
Krieva| 273 75.5% 82 22.8% 5 1.4% 1 3% 361 100.0%
Cita| 6 85.7% 1 14.3% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 611 72.5% 209 24.8% 21 2.5% 2 2% 843 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 127 80.1% 28 17.5% 3 1.9% 1 6% 159 | 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 148 72.8% 47 23.7% 7 3.5% 202 100.0%
Privataja sektora| 324 74.0% 101 22.9% 12 2.7% 2 4% 439 | 100.0%
Nestradaju| 266 74.2% 89 24.2% 5 1.4% 1 3% 361 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditais| 31 70.6% 11 22.6% 3 6.8% 45 100.0%
Specidlists, ierédnis| 213 72.3% 69 24.3% 8 2.7% 2 6% 292 | 100.0%
Stradnieks| 206 77.1% 55 20.3% 7 2.6% 268 | 100.0%
Zemnieks| 7 69.9% 2 20.8% 1 9.3% 10 100.0%
Individualais darbs| 15 58.4% 11 41.6% 26 100.0%
Pensionars| 152 76.9% 43 20.5% 4 2.0% 1 6% 200 | 100.0%
Skolnieks, students| 41 63.4% 24 36.6% 65 100.0%
Majsaimniece| 27 75.4% 8 22.0% 1 2.6% 36 100.0%
Bezdarbnieks| 46 76.6% 14 23.4% 60 100.0%
Menesa vidgjie ienakumi zemi: idz Ls100[ 113 79.6% 27 18.5% 2 1.3% 1 6% 143 | 100.0%
uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls101-Ls150| 156 83.2% 31 15.9% 2 9% 189 | 100.0%
videji: Ls151-Ls200| 117 83.3% 22 15.1% 2 1.6% 141 100.0%
vidgjia augsti: Ls201-Ls300| 100 77.8% 25 18.9% 3 2.6% 1 8% 129 | 100.0%
augsti: Ls301 un vairak| 85 70.4% 32 26.4% 4 3.2% 121 100.0%
Nezin/NA| 167 59.8% 100 36.0% 11 3.8% 1 4% 279 | 100.0%
Regions Riga| 237 75.4% 69 21.9% 9 2.7% 315 | 100.0%
Pieriga| 113 68.1% 48 29.6% 3 1.7% 1 6% 165 | 100.0%
Vidzeme| 86 84.0% 14 14.1% 2 1.9% 102 | 100.0%
Kurzeme| 90 68.0% 36 26.6% 6 4.6% 1 8% 133 | 100.0%
Zemgale| 103 82.2% 19 14.4% 3 2.7% 1 7% 126 | 100.0%
Latgale| 109 68.2% 51 31.2% 1 6% 161 100.0%
Apdzivota vieta Riga| 237 75.4% 69 21.9% 9 2.7% 315 | 100.0%
cita pilséta| 306 76.8% 81 20.6% 8 2.1% 2 5% 397 | 100.0%
lauki| 195 67.7% 87 29.5% 7 2.4% 1 3% 290 | 100.0%
Gimenes stavoklis|  Precgjies vai dzivo ar partner.i 433 74.8% 128 22.2% 15 2.7% 2 3% 578 100.0%
Siries vai nedzivo kopaarl - gg 77.8% 26 20.1% 3 2.1% 127 100.0%
Neprecgjies| 142 70.0% 57 27.7% 5 2.3% 204 | 100.0%
Atraitnis| 65 70.8% 26 27.0% 1 1.0% 1 1.2% 93 100.0%
Vai Jasu gimené ir bérni Ja| 245 74.8% 73 22.0% 9 2.7% 2 6% 329 | 100.0%
lidz 18 gadu vecumam Ne| 490 | 73.4% 163 24.2% 15 2.2% 1 2% 669 | 100.0%
Griti pateikt| 3 73.2% 1 26.8% 4 100.0%
Ka, Josuprat, Latvija tiek Lot labi, problemu nav| 71 68.4% 32 30.7% 1 1.0% 104 | 100.0%
feverotas cilvekliesibas?  Normali, var A oS 248 69.8% 93 26.4% 13 3.6% 1 2% 355 | 100.0%
Ne visai labi, P’°b'é;"ragﬁl.:‘§[,"§n§ 265 | 79.4% 62 18.4% 7 2.2% 334 100.0%
Loti slikti| 72 82.4% 13 14.2% 2 2.2% 1 1.2% 88 100.0%
Griti pateikt/NA| 82 68.3% 37 30.0% 2 1.6% 121 100.0%
~ Vai Js zinat/ esat Ja| 231 70.1% 88 26.7% 10 3.2% 329 | 100.0%
dairdejs par Tlestbearos Ne| 506 | 75.6% @ 148 | 21.9% 14 2.0% 3 4% 671  100.0%
‘ NA 1 56.7% 1 43.3% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.12. Tagad es minésu dazadas cilveéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, l0dzu, par katru, vai tie ir Joti svarigi un jarisina
pirmam kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas likumdos$ana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Tiesibas uz ipaSumu

TiesTbas uz TpaSumu Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti 666 66.6% 291 29.0% 43 4.2% 2 2% 1002 100.0%

Dzimums Virietis| 315 67.4% 131 27.5% 23 4.9% 1 2% 470 100.0%

Sieviete| 351 65.9% 160 30.3% 20 3.7% 1 2% 532 100.0%

Vecums 18-24 91 63.1% 47 32.2% 7 4.7% 145 100.0%

25-34 120 66.2% 48 27.0% 13 6.9% 181 100.0%

35-44 123 62.8% 64 32.7% 8 4.1% 1 5% 196 100.0%

45-54 137 73.2% 44 24.0% 5 2.8% 186 100.0%

55-74 195 66.7% 88 29.5% 10 3.3% 1 4% 294 100.0%

Izglitiba Pama“Zg'Tﬂbé 83 66.9% 36 27.6% 6 4.7% 1 .9% 126 100.0%

Vidéja, vidéja speciala| 400 68.8% 161 27.5% 22 3.7% 583 100.0%

Augstaka 183 62.1% 94 32.5% 15 5.1% 1 .3% 293 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)| 408 65.4% 184 29.5% 30 4.9% 1 1% 623 100.0%

Krievs (-iete)] 203 68.1% 84 28.3% 10 3.3% 1 .3% 298 100.0%

Cits (-ta) 55 68.1% 23 28.1% 3 3.8% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 416 65.7% 186 29.1% 31 5.0% 1 1% 634 100.0%

Krievu| 244 67.5% 104 29.0% 12 3.3% 1 .3% 361 100.0%

Cita 6 84.6% 1 15.4% 7 100.0%

Pilsontbas statuss LR pilsoni 557 66.1% 248 29.5% 37 4.4% 1 1% 843 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 109 69.0% 43 26.7% 6 3.7% 1 .6% 159 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 128 62.9% 64 31.8% 10 5.3% 202 100.0%

Privataja sektora 307 70.1% 113 25.8% 18 4.0% 1 2% 439 100.0%

Nestradaju| 231 64.4% 114 31.3% 15 4.0% 1 .3% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas VathéiSl 31 71.2% 13 26.5% 1 2.2% 45 100.0%

Specialists, ierédnis| 201 68.3% 79 27.6% 11 3.8% 1 .3% 292 100.0%

Stradnieks 185 69.1% 68 25.4% 15 5.6% 268 100.0%

Zemnieks 7 69.9% 2 20.8% 1 9.3% 10 100.0%

Individualais darbs 11 43.8% 15 56.2% 26 100.0%

Pensionars 126 63.7% 64 31.4% 9 4.4% 1 .6% 200 100.0%

Skolnieks, students 38 58.8% 24 36.5% 3 4.6% 65 100.0%

Majsaimniece 24 65.5% 12 34.5% 36 100.0%

Bezdarbnieks 43 71.9% 14 23.5% 3 4.6% 60 100.0%

Ménesa vidéjie ienakumi zemi: [ldz Ls106 103 72.6% 33 22.7% 6 4.1% 1 6% 143 100.0%

uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls101-Ls150| 138 | 73.3% 47 24.7% 4 2.0% 189 | 100.0%

vidgji: Ls151-Ls200 101 71.5% 30 21.1% 10 7.4% 141 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300 89 69.4% 31 23.3% 9 7.3% 129 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 74 61.6% 43 35.3% 4 3.1% 121 100.0%

Nezin/ NA 161 57.7% 107 38.6% 10 3.4% 1 4% 279 100.0%

Regions Rigal 210 66.8% 96 30.4% 9 2.8% 315 100.0%

Pieriga 103 62.0% 60 36.8% 1 5% 1 .6% 165 100.0%

Vidzeme 80 78.2% 20 19.9% 2 1.9% 102 100.0%

Kurzeme 84 64.0% 38 28.0% 11 8.0% 133 100.0%

Zemgale 82 65.5% 27 20.6% 16 13.3% 1 T% 126 100.0%

Latgale 107 66.7% 50 30.8% 4 2.5% 161 100.0%

Apdzivota vieta RTQ‘&; 210 66.8% 96 30.4% 9 2.8% 315 100.0%

cita pilséta| 275 69.1% 97 24.7% 24 6.0% 1 .3% 397 100.0%

lauki 181 62.9% 98 33.5% 10 3.4% 1 .3% 290 100.0%

Gimenes stavoklis Precé_ji.es vai. dzivo_ar part[\er.i 395 68.1% 158 27.5% 24 4.2% 1 1% 578 100.0%

Skiries vai nedzivo kopaarl - gg 70.9% 35 27.0% 3 2.1% 127 100.0%

Neprecgjies 124 61.4% 68 33.0% 12 5.7% 204 100.0%

Atraitnis 58 63.2% 30 31.6% 4 4.0% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jusu gimené ir bérni Ja| 226 69.0% 87 26.3% 15 4.4% 1 3% 329 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 436 | 652% @ 204 | 30.4% 28 4.2% 1 2% 669 | 100.0%

Grati pateikt 4 100.0% 4 100.0%

Ka, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, problému na\; 69 66.0% 31 30.2% 4 3.7% 104 100.0%
ievérotas cilvéktiesibas? ali

IO CITIIERIST Nomnall varatrismatvieasl 215 60.6% 125 355% 14 3.7% 1 2% 355 | 100.0%

Nevisailabi, problemas FEAel 240 71.8% 79 23.7% 15 4.5% 334 | 100.0%

Loti slikti 61 69.5% 18 19.9% 8 9.4% 1 1.2% 88 100.0%

Grati pateikt/NA 81 68.1% 38 30.3% 2 1.6% 121 100.0%

~Vai Jus zinat/ esat Ja| 218 65.9% 95 29.2% 16 4.9% 329 100.0%

dairdejs par Tlestbearos Ne| 447 | 67.0% = 195 | 28.8% 27 3.9% 2 3% 671  100.0%

' NA 1 56.7% 1 43.3% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.13. Tagad es minésu dazadas cilvéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, lidzu, par katru, vai tie ir |oti svarigi un jarisina pirmam
kartam (palielinot finanséjumu no budZeta vai veicot izmainas likumdosana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Tiesibas uz darbu un taisnigiem un

labvéligiem darba apstakliem

Tieslbas uz darbu un taisnigiem un labvéligiem darba apstakliem Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesvérts nesvérts nesvérts nesverts nesvérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 773 77.0% 206 20.7% 16 1.5% 7 8% 1002 100.0%

Dzimums Virietis| 348 74.1% 113 23.9% 6 1.3% 3 7% 470 100.0%

Sieviete| 425 79.5% 93 17.9% 10 1.8% 4 8% 532 100.0%

Vecums 18-24 105 72.4% 39 27.0% 1 .6% 145 100.0%

25-34 144 79.9% 31 16.9% 5 2.7% 1 5% 181 100.0%

35-44 144 72.1% 44 23.5% 3 1.5% 5 3.0% 196 100.0%

45- 54 149 79.3% 35 19.6% 2 1.1% 186 100.0%

55-74[ 231 79.0% 57 19.0% 5 1.7% 1 4% 294 100.0%

Izglitiba PamatiZQ”ﬁbﬁ; 95 76.2% 28 21.6% 2 1.4% 1 9% 126 100.0%

Vidéja, vidéja speciala| 457 78.3% 117 20.1% 5 .8% 4 .8% 583 100.0%

Augstaka| 221 74.6% 61 21.6% 9 3.2% 2 7% 293 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)] 486 77.9% 124 20.1% 11 1.7% 2 3% 623 100.0%

Krievs (-iete)| 224 75.2% 65 21.8% 4 1.3% 5 1.7% 298 100.0%

Cits (-ta) 63 77.9% 17 20.9% 1 1.2% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené LatvieSu| 494 77.9% 125 19.8% 12 1.8% 3 5% 634 100.0%

Krievu| 272 75.1% 81 22.6% 4 1.1% 4 1.2% 361 100.0%

Cita 7 100.0% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 650 76.9% 174 20.9% 14 1.6% 5 6% 843 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 123 77.3% 32 20.0% 2 1.3% 2 1.4% 159 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré; 162 79.4% 37 19.0% 3 1.6% 202 100.0%

Privataja sektora| 346 78.6% 83 19.1% 6 1.4% 4 1.0% 439 100.0%

Nestradaju| 265 73.6% 86 23.7% 7 1.8% 3 .9% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs 36 79.9% 7 15.6% 1 2.0% 1 2.5% 45 100.0%

Specialists, ierednis| 229 77.5% 55 19.6% 5 1.7% 3 1.1% 292 100.0%

Stradnieks| 219 81.9% 46 17.0% 3 1.2% 268 100.0%

Zemnieks 8 80.4% 2 19.6% 10 100.0%

Individualais darbs 16 60.1% 10 39.9% 26 100.0%

Pensionars| 150 75.8% 45 21.8% 4 1.9% 1 .6% 200 100.0%

Skolnieks, students| 38 58.4% 26 40.2% 1 1.4% 65 100.0%

Majsaimniece 27 74.2% 6 17.9% 1 2.5% 2 5.3% 36 100.0%

Bezdarbnieks 50 83.0% 9 15.6% 1 1.4% 60 100.0%

Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Ls106 121 84.7% 21 14.7% 1 6% 143 100.0%

uz vienu gimenes locekl vidaji zemi: Ls101-Ls150| 155 | 82.1% 32 17.0% 2 9% 189 | 100.0%

videji: Ls151-Ls200 119 84.7% 21 14.7% 1 7% 141 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300 105 80.8% 20 15.8% 4 3.3% 129 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 89 73.5% 27 22.4% 3 2.4% 2 1.8% 121 100.0%

Nezin/NA| 184 65.8% 85 30.7% 6 2.0% 4 1.6% 279 100.0%

Regions Rigal 255 80.5% 53 17.3% 5 1.6% 2 1% 315 100.0%

Pieriga 111 66.2% 50 31.2% 1 .6% 3 2.0% 165 100.0%

Vidzeme 86 84.0% 16 16.0% 102 100.0%

Kurzeme 96 72.9% 34 24.6% 3 2.5% 133 100.0%

Zemgale 106 84.7% 16 12.3% 2 1.4% 2 1.6% 126 100.0%

Latgale 119 74.0% 37 23.1% 5 2.9% 161 100.0%

Apdzivota vieta Riga| 255 80.5% 53 17.3% 5 1.6% 2 1% 315 100.0%

cita pilséta| 314 78.7% 77 19.8% 5 1.2% 1 .3% 397 100.0%

laukil 204 70.5% 76 26.0% 6 2.0% 4 1.5% 290 100.0%

Gimenes stavoklis Precé_ji.es vai. dvao_ar partr_19r.i 460 79.4% 106 18.5% 9 1.6% 3 5% 578 100.0%

Siies vai nedzivokopa arl 155 g0 19 21 16.9% 3 2.1% 1 9% 127 | 100.0%

Neprecgjies| 142 69.5% 57 28.1% 3 1.3% 2 1.2% 204 100.0%

Alraitnis 69 74.6% 22 23.2% 1 1.0% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jasu gimené ir berni Jal 253 76.9% 66 20.2% 6 1.7% 4 1.2% 329 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 516  769% 140 | 21.1% 10 1.5% 3 5% 669 | 100.0%

Grati pateikt 4 100.0% 4 100.0%

Ka, Jusuprat, Latvija tiek Loti labi, probléemu na\) 77 74.3% 25 23.9% 2 1.8% 104 100.0%
ievérotas cilvektiesibas? ali

CUERS GRS Nomalvaramindtvieas) 267 747% 82 | 237% 4 1.0% 2 5% 355  100.0%

Nevisailabl,problemas ionsl 260 80.3% 58 | 17.5% 7 2.1% 334 100.0%

Loti slikti 74 84.5% 13 14.3% 1 1.2% 88 100.0%

Grati pateikt/NA 86 71.0% 28 22.9% 3 2.3% 4 3.8% 121 100.0%

~VaiJus zinat/ esat Ja| 255 77.1% 65 20.0% 8 2.6% 1 3% 329 100.0%

d2irdeiis par Tiesibsaras Ne| 517 | 77.0% 140 | 21.0% 8 1.0% 6 1.0% | 671 | 100.0%

’ NA 1 56.7% 1 43.3% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002

SKDS, 2008.gada novembris

49



Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.14. Tagad es minéSu dazadas cilvektiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, lidzu, par katru, vai tie ir |oti svarigi un jarisina
pirmam kartam (palielinot finans€jumu no budzeta vai veicot izmainas likumdos$ana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Tiesibas uz veselibas

aizeardrthn

Tieslbas uz veselibas aizsardzibu Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 830 82.5% 160 16.3% 10 1.0% 2 2% 1002 100.0%
Dzimums Virietis 381 80.8% 85 18.3% 3 7% 1 2% 470 100.0%
Sieviete| 449 83.9% 75 14.6% 7 1.3% 1 2% 532 100.0%
Vecums 18-24 113 77.6% 31 21.8% 1 7% 145 100.0%
25-34 148 81.6% 30 16.7% 3 1.7% 181 100.0%
35-44 165 83.8% 29 15.3% 1 5% 1 5% 196 100.0%
45-54 151 80.5% 33 18.3% 2 1.2% 186 100.0%
55-74 253 86.1% 37 12.4% 3 1.1% 1 A% 294 100.0%
Izglitiba PamatingTthal 108 86.0% 16 12.5% 1 7% 1 .9% 126 100.0%
Vidéja, vidéja speciala 484 82.7% 97 17.0% 2 .3% 583 100.0%
Augstaka 238 80.5% 47 16.6% 7 2.6% 1 .3% 293 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 530 85.0% 87 14.0% 5 .8% 1 1% 623 100.0%
Krievs (-iete)| 233 78.1% 61 20.6% 3 1.0% 1 .3% 298 100.0%
Cits (-ta) 67 82.6% 12 14.9% 2 2.5% 81 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu 541 85.3% 86 13.6% 6 1.0% 1 1% 634 100.0%
Krievu 282 77.9% 74 20.7% 4 1.1% 1 .3% 361 100.0%
Cita 7 100.0% 7 100.0%
Pilsontbas statuss LR pilsoni 697 82.2% 138 16.8% 7 .9% 1 1% 843 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 133 83.5% 22 14.0% 3 1.9% 1 .6% 159 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 172 84.3% 26 13.5% 4 2.2% 202 100.0%
Privataja sektora 359 81.4% 75 17.5% 4 .9% 1 2% 439 100.0%
Nestradaju 299 82.8% 59 16.4% 2 5% 1 .3% 361 100.0%
Pamatnodarbosanas Vathéjsl 35 76.6% 10 23.4% 45 100.0%
Specialists, ierédnis| 244 82.8% 42 15.1% 5 1.8% 1 .3% 292 100.0%
Stradnieks| 222 82.5% 43 16.3% 3 1.2% 268 100.0%
Zemnieks 8 80.4% 2 19.6% 10 100.0%
Individualais darbs 22 83.8% 4 16.2% 26 100.0%
Pensionars 169 84.7% 28 13.7% 2 1.0% 1 .6% 200 100.0%
Skolnieks, students 48 73.5% 17 26.5% 65 100.0%
Majsaimniece 29 80.7% 7 19.3% 36 100.0%
Bezdarbnieks 53 87.8% 7 12.2% 60 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: [ldz Ls106 122 85.6% 20 13.8% 1 6% 143 100.0%
uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls101-Ls150| 167 | 88.5% 22 11.5% 189 | 100.0%
vidéji: Ls151-Ls200 126 89.7% 12 8.3% 3 2.0% 141 100.0%
vidéjia augsti: Ls201-Ls300 108 83.4% 18 14.0% 3 2.6% 129 100.0%
augsti: Ls301 un vairak 98 79.9% 21 18.1% 2 2.0% 121 100.0%
Nezin/NA[ 209 74.1% 67 24.9% 2 7% 1 A% 279 100.0%
Regions Riga 262 82.7% 49 16.0% 4 1.3% 315 100.0%
Pieriga 131 78.6% 33 20.8% 1 .6% 165 100.0%
Vidzeme 91 88.7% 11 11.3% 102 100.0%
Kurzeme 107 79.9% 21 16.0% 5 4.1% 133 100.0%
Zemgale 110 87.4% 15 11.9% 1 T% 126 100.0%
Latgale 129 80.1% 31 19.3% 1 .6% 161 100.0%
Apdzivota vieta Riga 262 82.7% 49 16.0% 4 1.3% 315 100.0%
cita pilséta 332 83.3% 60 15.4% 4 1.1% 1 .3% 397 100.0%
lauki 236 81.0% 51 18.0% 2 1% 1 .3% 290 100.0%
Gimenes stavoklis Precé_ji.es vai. dzivo_ar part[\er.i 479 82.4% 92 16.3% 6 1.1% 1 1% 578 100.0%
Sires vainedzivo kopaarl 157 g4 19, 19 15.2% 1 7% 127 | 100.0%
Neprecgjies 164 80.1% 37 18.4% 3 1.5% 204 100.0%
Atraitnis 80 85.9% 12 12.9% 1 1.2% 93 100.0%
Vai Jusu gimené ir bérni Ja 273 82.7% 53 16.5% 2 5% 1 3% 329 100.0%
lidz 18 gadu vecumam Ne| 553 | 822% 107 | 16.3% 8 1.3% 1 2% 669 | 100.0%
Grati pateikt 4 100.0% 4 100.0%
Ka, Jusuprat, Latvija tiek Loti labi, problému na\; 78 73.5% 25 25.6% 1 9% 104 100.0%
teverotas cilvekliesibas?  Normai, var s 203 821% 58 16.7% 3 9% 1 2% 355 | 100.0%
Ne visailabi, problémas FEA* 200 86.4% 39 12.0% 5 1.6% 334 | 100.0%
Loti slikti 79 90.2% 8 8.6% 1 1.2% 88 100.0%
Grati pateikt/NA 90 74.2% 30 25.1% 1 .8% 121 100.0%
~Vai Jus zinat/ esat Ja 285 86.1% 37 11.6% 7 2.3% 329 100.0%
dairdejs par Tlestbearos Ne| 544 | 80.8% @ 122 | 18.5% 3 4% 2 3% 671  100.0%
' NA 1 56.7% 1 43.3% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.15. Tagad es minésu dazadas cilvektiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, lidzu, par katru, vai tie ir Joti svarigi un jarisina pirmam
kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas likumdosana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Tiesibas uz labvéligu (veselibai drosu)

vidi
Tiesibas uz labvéligu (veselibai drosu) vidi Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti 707 70.3% 264 26.5% 27 2.8% 4 4% 1002 100.0%

Dzimums Virietis| 313 66.5% 145 30.9% 11 2.4% 1 2% 470 100.0%

Sieviete| 394 73.7% 119 22.6% 16 3.2% 3 .6% 532 100.0%

Vecums 18- 24‘ 93 64.1% 49 33.9% 3 2.0% 145 100.0%

25-34 125 69.2% 50 27.4% 5 2.9% 1 5% 181 100.0%

35-44 137 69.2% 54 28.1% 3 1.7% 2 1.0% 196 100.0%

45-54 138 73.7% 40 21.9% 8 4.4% 186 100.0%

55-74| 214 72.8% 71 24.0% 8 2.8% 1 4% 294 100.0%

Izglitiba Pama“ZQ'Tﬂbé 94 75.5% 31 23.6% 1 .9% 126 100.0%

Videja, vidéja speciala| 410 70.1% 153 26.4% 18 3.2% 2 .3% 583 100.0%

Augstakal 203 68.6% 80 27.9% 9 3.2% 1 .3% 293 100.0%

Tautiba Latvietis (-tej 446 71.4% 161 25.9% 14 2.3% 2 3% 623 100.0%

Krievs (-iete)| 204 68.3% 84 28.3% 8 2.7% 2 .6% 298 100.0%

Cits (-ta) 57 70.8% 19 23.0% 5 6.2% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 457 72.1% 163 25.7% 12 1.9% 2 .3% 634 100.0%

Krievu| 245 67.7% 99 27.6% 15 4.2% 2 5% 361 100.0%

Cita 5 70.4% 2 29.6% 7 100.0%

Pilsontbas statuss LR pilsoni 587 69.2% 232 27.8% 21 2.6% 3 .3% 843 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 120 75.4% 32 20.3% 6 3.8% 1 .6% 159 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 151 73.3% 44 22.8% 7 3.9% 202 100.0%

Privataja sektora 309 70.1% 117 26.9% 12 2.8% 1 2% 439 100.0%

Nestradaju| 247 69.0% 103 28.0% 8 2.2% 3 .8% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas Vathéjsl 31 68.3% 14 31.7% 45 100.0%

Specidlists, ierédnis| 212 71.3% 69 24.9% 10 3.5% 1 .3% 292 100.0%

Stradnieks 195 72.5% 64 23.9% 9 3.7% 268 100.0%

Zemnieks 8 80.4% 2 19.6% 10 100.0%

Individualais darbs 14 55.2% 12 44.8% 26 100.0%

Pensionars 139 70.2% 54 26.1% 5 2.6% 2 1.1% 200 100.0%

Skolnieks, students 42 64.6% 23 35.4% 65 100.0%

Majsaimniece 26 72.3% 8 22.6% 1 2.5% 1 2.5% 36 100.0%

Bezdarbnieks 40 67.7% 18 29.1% 2 3.2% 60 100.0%

Ménesa vidéjie ienakumi zemi: [ldz Ls106 99 69.3% 39 27.4% 3 21% 2 1.3% 143 100.0%

uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls101-Ls150| 145 | 76.3% 43 23.1% 1 6% 189 | 100.0%

vidgji: Ls151-Ls200 111 79.4% 28 19.1% 2 1.5% 141 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300 94 73.0% 31 23.7% 4 3.3% 129 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 82 67.5% 35 29.3% 4 3.2% 121 100.0%

Nezin/ NA 176 62.4% 88 32.0% 13 4.9% 2 1% 279 100.0%

Regions RTQ&; 230 72.8% 77 24.5% 8 2.7% 315 100.0%

Pieriga 107 64.1% 51 31.8% 5 2.9% 2 1.2% 165 100.0%

Vidzeme 78 75.9% 22 22.0% 2 2.1% 102 100.0%

Kurzeme 89 66.3% 36 27.2% 8 6.5% 133 100.0%

Zemgale 97 77.9% 27 20.5% 1 9% 1 T% 126 100.0%

Latgale 106 65.6% 51 32.0% 3 1.8% 1 7% 161 100.0%

Apdzivota vieta RTQ“; 230 72.8% 77 24.5% 8 2.7% 315 100.0%

cita pilséta| 281 70.2% 104 26.6% 11 2.9% 1 .3% 397 100.0%

lauki 196 67.7% 83 28.6% 8 2.8% 3 1.0% 290 100.0%

Gimenes stavoklis Precé_ji.es vai. dzivo_ar part[\er.i 419 72.1% 143 25.1% 14 2.5% 2 3% 578 100.0%

Sires vainedzivo kopa ar| g 71.3% 28 22.2% 7 5.7% 1 8% 127 | 100.0%

Neprecgjies 128 62.7% 70 34.2% 6 3.1% 204 100.0%

Atraitnis 69 75.3% 23 23.5% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jusu gimené ir bérni Ja| 238 72.4% 82 24.8% 7 2.3% 2 .6% 329 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 465 = 69.1% 182 | 27.5% 20 3.1% 2 3% 669 | 100.0%

Grati pateikt 4 100.0% 4 100.0%

Ka, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, problému na\; 69 65.8% 32 31.0% 3 3.2% 104 100.0%
ievérotas cilvéktiesibas? ali

PR SNSRIt Nomnall varatrinatisas 249 | 700% 95 26.7% 9 27% 2 5% 355 | 100.0%

Nevisailabi, problemas FEAe| 245 72.9% 77 23.5% 12 3.6% 334 | 100.0%

Loti slikti 68 77.5% 17 19.1% 2 2.3% 1 1.2% 88 100.0%

Griti pateikt/NA 76 62.7% 43 35.6% 1 .9% 1 .8% 121 100.0%

~Vai Jus zinat/ esat Ja| 233 70.2% 85 26.3% 10 3.3% 1 .3% 329 100.0%

dairdejs par Tlestbearos Ne| 473 | 704% = 178 | 26.5% 17 2.6% 3 A% 671  100.0%

' NA 1 56.7% 1 43.3% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.16. Tagad es minésu dazadas cilveéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, l0dzu, par katru, vai tie ir Joti svarigi un jarisina
pirmam kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas likumdosana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Tiesibas uz izglitibu

Tiestbas uz izgltibu Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesvérts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti 755 75.1% 214 21.6% 27 2.7% 6 .6% 1002 100.0%

Dzimums Virietis 332 70.6% 121 26.0% 14 2.9% 3 .6% 470 100.0%

Sieviete| 423 79.1% 93 17.7% 13 2.5% 3 .6% 532 100.0%

Vecums 18-24 112 76.9% 29 20.3% 4 2.8% 145 100.0%

25-34/ 138 76.1% 39 21.8% 3 1.5% 1 .5% 181 100.0%

35-44 147 74.2% 43 22.7% 5 2.7% 1 5% 196 100.0%

45-54 143 76.5% 35 19.3% 5 2.6% 3 1.6% 186 100.0%

55-74| 215 73.1% 68 23.0% 10 3.5% 1 4% 294 100.0%

Izglitiba Pama“ZQ'Tﬂbé 98 78.2% 24 18.8% 3 2.1% 1 .9% 126 100.0%

Vidéja, vidéja speciala 445 76.1% 122 21.1% 12 2.0% 4 T% 583 100.0%

Augstaka 212 71.7% 68 23.8% 12 4.2% 1 .3% 293 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)| 488 78.5% 115 18.2% 16 2.6% 4 T% 623 100.0%

Krievs (-iete)] 207 69.5% 81 27.2% 8 2.6% 2 7% 298 100.0%

Cits (-ta) 60 74.4% 18 21.9% 3 3.7% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu 501 79.4% 114 17.6% 15 2.3% 4 .6% 634 100.0%

Krievu| 248 68.6% 99 27.6% 12 3.2% 2 .6% 361 100.0%

Cita 6 85.7% 1 14.3% 7 100.0%

Pilsontbas statuss LR pilsoni| 643 76.1% 172 20.6% 23 2.7% 5 .6% 843 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 112 70.7% 42 26.2% 4 2.5% 1 .6% 159 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 164 80.5% 33 16.9% 5 2.6% 202 100.0%

Privataja sektora 327 74.2% 96 22.2% 11 2.5% 5 1.1% 439 100.0%

Nestradaju 264 73.3% 85 23.4% 11 3.0% 1 .3% 361 100.0%

Pamatnodarbo$anas Vathéjsl 32 70.6% 13 29.4% 45 100.0%

Specialists, ierédnis| 221 75.0% 61 21.5% 8 2.8% 2 T% 292 100.0%

Stradnieks| 214 79.7% 43 16.3% 8 2.9% 3 1.1% 268 100.0%

Zemnieks 10 100.0% 10 100.0%

Individualais darbs 14 53.1% 12 46.9% 26 100.0%

Pensionars 142 71.4% 51 25.1% 6 2.9% 1 .6% 200 100.0%

Skolnieks, students 50 76.2% 13 20.8% 2 3.0% 65 100.0%

Majsaimniece 27 75.7% 7 18.8% 2 5.6% 36 100.0%

Bezdarbnieks 45 74.5% 14 24.0% 1 1.5% 60 100.0%

Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz LS106 115 80.2% 23 16.3% 2 1.4% 3 2.2% 143 100.0%

uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls101-Ls150| 156 | 82.8% 32 16.7% 1 5% 189 | 100.0%

vidgji: Ls151-Ls200 119 84.6% 21 14.6% 1 .8% 141 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300 100 77.7% 23 17.4% 6 4.9% 129 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 78 64.3% 40 33.2% 2 1.7% 1 .8% 121 100.0%

Nezin/ NA 187 66.5% 75 27.7% 15 5.1% 2 T% 279 100.0%

Regions Riga 232 73.4% 74 23.7% 8 2.5% 1 A% 315 100.0%

Pieriga| 113 68.4% 46 28.3% 5 2.7% 1 .6% 165 100.0%

Vidzeme 90 87.5% 10 10.6% 2 1.9% 102 100.0%

Kurzeme 91 68.1% 31 23.4% 10 7.7% 1 T% 133 100.0%

Zemgale 107 85.7% 17 12.9% 1 7% 1 T% 126 100.0%

Latgale 122 75.4% 36 22.6% 3 2.0% 161 100.0%

Apdzivota vieta Riga 232 73.4% 74 23.7% 8 2.5% 1 A% 315 100.0%

cita pilséta 305 76.7% 80 20.1% 9 2.4% 3 .8% 397 100.0%

laukif 218 74.8% 60 21.3% 10 3.3% 2 .6% 290 100.0%

Gimenes stavoklis Precé_ji.es vai. dzivo_ar part[\er.i 438 75.5% 118 20.6% 18 3.1% 4 T% 578 100.0%

Sires vainedzivo kopa arl g4 74.2% 27 21.0% 5 4.1% 1 8% 127 100.0%

Neprecgjies 154 74.9% 48 24.2% 2 9% 204 100.0%

Atraitnis 69 74.3% 21 22.6% 2 1.9% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jusu gimené ir bérni Jé 262 79.7% 60 18.2% 6 1.8% 1 3% 329 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 489 | 72.7% 154 | 23.4% 21 3.1% 5 8% 669 | 100.0%

Grati pateikt 4 100.0% 4 100.0%

KéLJDtsuprefilt,_lﬁ_tvijitiel; Loti labi, problému na\; 66 62.4% 34 33.5% 2 2.2% 2 1.9% 104 100.0%
leverotas cllvektiesibas?” ali isinat vi

Normal, var a‘”;'r’;iﬁgr'ﬁgz 264 74.4% 80 22.6% 9 2.4% 2 6% 355 | 100.0%

Ne visailabi, problemas FEA*| 265 78.8% 58 17.8% 10 3.1% 1 3% 334 100.0%

Loti slikti 74 84.7% 12 13.1% 1 1.0% 1 1.2% 88 100.0%

Griti pateikt/NA 86 70.6% 30 25.3% 5 4.0% 121 100.0%

~Vai Jus zinat/ esat Ja 256 77.6% 59 18.0% 13 4.1% 1 .3% 329 100.0%

dairdejs par Tlestbearos Ne| 498 | 74.0% = 154 | 23.2% 14 2.0% 5 7% 671  100.0%

' NA 1 56.7% 1 43.3% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.17. Tagad es minésu dazadas cilveéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, l0dzu, par katru, vai tie ir Joti svarigi un jarisina

pirmam kartam (palielinot finans€jumu no budzeta vai veicot izmainas likumdos$ana), vidéji svarigi vai nesvarigi: leslodzito tiesibas

leslodzito tiestbas Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesvérts nesverts nesvérts nesverts nesvérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 228 23.2% 437 43.5% 332 32.8% 5 5% 1002 | 100.0%

Dzimums Virietis| 107 23.6% 208 43.9% 154 32.3% 1 2% 470 | 100.0%

Sieviete| 121 22.9% 229 43.1% 178 33.2% 4 8% 532 | 100.0%

Vecums 18-24) 30 20.5% 66 46.4% 49 33.0% 145 | 100.0%

25-34] 40 22.9% 75 41.3% 66 35.7% 181 100.0%

35-44| 42 22.2% 80 40.5% 72 36.3% 2 1.0% 196 | 100.0%

45-54] 49 27.0% 83 44.0% 54 28.9% 186 | 100.0%

55-74| 67 22.9% 133 45.0% 91 31.1% 3 1.1% 294 | 100.0%

Izglitiba Pamatizglitba| 27 22.1% 52 41.1% 46 36.0% 1 9% 126 | 100.0%

Vidaja, vidaja speciald| 137 24.0% 259 44.3% 186 31.5% 1 1% 583 | 100.0%

Augstaka| 64 22.2% 126 42.8% 100 34.0% 3 1.0% 293 | 100.0%

Tautiba Latvistis (4e)] 121 19.4% 274 43.8% 226 36.5% 2 3% 623 | 100.0%

Krievs (-iete)] 80 27.0% 133 44.8% 82 27.3% 3 1.0% 298 | 100.0%

Cits (ta)| 27 33.3% 30 36.7% 24 30.0% 81 100.0%

Sarunvaloda gimena Latviesu| 117 18.3% 275 43.3% 240 38.1% 2 3% 634 | 100.0%

Krieva| 108 30.0% 160 44.1% 90 25.1% 3 8% 361 100.0%

Cita| 3 45.1% 2 28.5% 2 26.5% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 178 21.4% 369 43.7% 292 34.4% 4 5% 843 | 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 50 31.4% 68 42.4% 40 25.5% 1 6% 159 | 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 49 24 7% 85 42.3% 68 33.0% 202 100.0%

Privataja sektora| 105 24.6% 190 43.1% 143 32.1% 1 2% 439 | 100.0%

Nestradaju| 74 20.7% 162 44.6% 121 33.6% 4 1.1% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas Vadias| 6 13.6% 22 49.0% 17 37.3% 45 100.0%

Specidlists, ierédnis| 77 27.3% 122 41.7% 92 30.7% 1 3% 292 | 100.0%

Stradnieks| 67 25.3% 116 43.3% 85 31.3% 268 | 100.0%

Zemnieks| 1 9.8% 2 19.3% 7 70.9% 10 100.0%

Individualais darbs| 3 11.3% 13 48.7% 10 40.0% 26 100.0%

Pensionars| 42 20.9% 87 43.0% 68 34.5% 3 1.6% 200 | 100.0%

Skolnieks, students| 11 17.1% 28 42.7% 26 40.2% 65 100.0%

Majsaimniece| 7 19.4% 17 47.1% 11 30.7% 1 2.8% 36 100.0%

Bezdarbnieks| 14 24.6% 30 50.2% 16 25.2% 60 100.0%

Ménesa vidajie ienakumi zemi: iz Ls100 27 18.9% 62 43.1% 53 37.4% 1 6% 143 | 100.0%

uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls101-Ls150| 42 22.7% 76 40.0% 70 36.7% 1 6% 189 | 100.0%

videji: Ls151-Ls200| 36 26.5% 67 47.1% 37 25.8% 1 6% 141 100.0%

videjia augsti: Ls201-Ls300| 35 27.9% 48 37.6% 46 34.5% 129 | 100.0%

augsti: Ls301 un vairak| 27 23.0% 60 48.5% 34 28.5% 121 100.0%

Nezin/ NA| 61 22.0% 124 44.7% 92 32.6% 2 8% 279 | 100.0%

Regions Riga| 88 28.0% 121 38.3% 104 33.0% 2 6% 315 | 100.0%

Pieriga| 33 20.0% 73 44.9% 58 34.5% 1 6% 165 | 100.0%

Vidzeme| 26 25.4% 50 49.8% 26 24.8% 102 | 100.0%

Kurzeme| 19 15.4% 57 41.9% 57 42.7% 133 | 100.0%

Zemgale| 34 27.7% 54 42.9% 36 27.9% 2 1.6% 126 | 100.0%

Latgale| 28 18.1% 82 50.4% 51 31.5% 161 100.0%

Apdzivota vieta Rigal| 88 28.0% 121 38.3% 104 33.0% 2 6% 315 | 100.0%

cita pilséta| 100 25.4% 167 42.1% 129 32.2% 1 3% 397 | 100.0%

laukil 40 14.5% 149 51.3% 99 33.5% 2 7% 290 | 100.0%

Gimenes stavoklis Precé_ji.es vai. dzivo_ar part[\er.i 143 25.4% 251 43.3% 182 31.0% 2 3% 578 100.0%

Siries vai nedzivo kopaar| 34 27.0% 54 42.8% 39 30.2% 127 100.0%

Neprecgjies| 34 16.7% 86 42.5% 83 40.4% 1 4% 204 | 100.0%

Atraitnis| 17 18.7% 46 48.2% 28 30.7% 2 2.4% 93 100.0%

Vai Jasu gimené ir bérni w77 24.3% 139 42.2% 111 33.0% 2 6% 329 | 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 151 22.8% 205 | 44.0% @ 220 32.8% 3 5% 669 | 100.0%

Griti pateikt 3 73.1% 1 26.9% 4 100.0%

Ka, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, problému na\; 29 28.1% 50 48.4% 25 23.5% 104 100.0%
ievérotas cilvéktiesibas? ali

everotas clvektiesibas lN°l”“a'." var afnzlrr;itl,grl:g: 60 172% = 154 | 432% = 138 | 38.8% 3 8% 355 | 100.0%

Ne visai labi, P’°b'e;"ragﬁl.j'§g";n§ 81 246% @ 149 | 44.8% 103 | 30.2% 1 3% 334 100.0%

Loti slikti| 33 38.6% 31 34.1% 23 26.2% 1 1.2% 88 100.0%

Grti pateikt/NA| 25 21.2% 53 43.4% 43 35.4% 121 100.0%

~ Vai Js zinat/ esat Ja| 69 21.3% 146 43.9% 112 34.2% 2 6% 329 | 100.0%

dzirdgjie par Tiesibearga N&| 157 | 239% = 291 | 434% 220 | 32.2% 3 A% 671 100.0%

ot NA| 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.18. Tagad es minéSu dazadas cilvektiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, lidzu, par katru, vai tie ir Joti svarigi un jarisina pirmam
kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas likumdosana), vidéji svarigi vai nesvarigi: No ieslodzijuma vietam atbrivoto

tiacThae

No ieslodzijuma vietam atbrivoto tiesibas Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesvérts nesverts nesvérts nesverts nesvérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 238 24.0% 497 49.6% 265 26.1% 2 2% 1002 | 100.0%

Dzimums Virietis| 107 23.6% 234 49.4% 128 26.8% 1 2% 470 | 100.0%

Sieviete| 131 24.4% 263 49.9% 137 25.5% 1 2% 532 | 100.0%

Vecums 18-24| 29 19.9% 79 55.0% 37 25.1% 145 | 100.0%

25-34| 42 23.7% 85 46.9% 54 29.4% 181 100.0%

35-44| 39 20.6% 98 49.8% 58 29.2% 1 5% 196 | 100.0%

45-54| 50 27.4% 95 51.2% 41 21.4% 186 | 100.0%

55-74| 78 26.4% 140 47.4% 75 25.8% 1 4% 294 | 100.0%

Izglitiba Pamaizgliiba 26 20.5% 59 47.3% 40 31.3% 1 9% 126 | 100.0%

Vidéja, videja speciala| 148 25.6% 290 49.9% 145 24.5% 583 | 100.0%

Augstaka| 64 22.4% 148 50.0% 80 27.3% 1 3% 293 | 100.0%

Tautiba Latvietis (te)] 135 21.6% 311 50.1% 176 28.1% 1 1% 623 | 100.0%

Krievs (-iete)] 80 27.0% 147 49.3% 70 23.4% 1 3% 298 | 100.0%

Cits (ta)| 23 28.5% 39 47.8% 19 23.7% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 137 21.7% 312 49.3% 184 28.8% 1 1% 634  100.0%

Krievu| 99 27.4% 182 50.2% 79 22.1% 1 3% 361 100.0%

Cita 2 29.6% 3 43.9% 2 26.5% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 191 22.8% 420 49.9% 231 27.1% 1 1% 843 | 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 47 29.6% 77 48.3% 34 21.5% 1 6% 159 | 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 54 27.2% 101 50.2% 47 22.6% 202 100.0%

Privataja sektora| 100 23.3% 224 51.0% 114 25.5% 1 2% 439 | 100.0%

Nestradaju| 84 23.2% 172 47.7% 104 28.8% 1 3% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditais 6 14.7% 26 57.0% 13 28.2% 45 100.0%

Specialists, ierednis| 73 25.5% 148 50.5% 70 23.6% 1 3% 292 | 100.0%

Stradnieks| 72 27.0% 130 49.1% 66 23.9% 268  100.0%

Zemnieks 1 9.8% 3 28.7% 6 61.6% 10 100.0%

Individualais darbs 2 8.2% 18 66.9% 6 24.8% 26 100.0%

Pensionars| 49 24.2% 91 45.4% 59 29.8% 1 6% 200  100.0%

Skolnieks, students| 10 15.9% 35 52.6% 20 31.6% 65 100.0%

Majsaimniece| 13 35.3% 14 39.9% 9 24.8% 36 100.0%

Bezdarbnieks| 12 20.5% 32 54.4% 16 25.1% 60 100.0%

Ménesa vidgjie ienakumi zemi: idz Ls100 32 22.2% 72 50.4% 38 26.8% 1 6% 143 | 100.0%

uz vienu gimenes locekli vidgji zemi: Ls101-Ls150| 48 25.2% 87 46.7% 54 28.0% 189 | 100.0%

vidgji: Ls151-Ls200[ 36 26.4% 70 49.6% 35 24.0% 141 100.0%

vidgjia augsti: Ls201-Ls300[ 37 29.6% 53 40.6% 39 29.8% 129 | 100.0%

augsti: Ls301 un vairak| 27 22.8% 64 52.4% 30 24.8% 121 100.0%

Nezin/NA| 58 21.0% 151 54.2% 69 24.5% 1 4% 279 | 100.0%

Regions Riga| 88 28.0% 144 45.3% 83 26.7% 315  100.0%

Pierigal 41 24.4% 79 48.9% 44 26.0% 1 6% 165 | 100.0%

Vidzeme| 28 27.5% 58 57.6% 16 14.9% 102 | 100.0%

Kurzeme| 23 18.2% 64 47.6% 46 34.2% 133 | 100.0%

Zemgale| 35 28.5% 55 43.7% 35 27.0% 1 7% 126 | 100.0%

Latgale| 23 14.4% 97 60.7% 41 24.9% 161 100.0%

Apdzivota vieta Riga| 88 28.0% 144 45.3% 83 26.7% 315  100.0%

cita pilséta| 99 25.1% 196 49.8% 101 24.9% 1 3% 397 | 100.0%

lauki| 51 18.0% 157 54.3% 81 27.3% 1 3% 290 | 100.0%

Gimenes stavoklis Precé_ji.es vai. dzivo_ar part[\er.i 146 25.7% 291 50.3% 140 23.8% 1 1% 578 100.0%

Siries vai nedzivo kopaarl - 3o 25.6% 59 47.3% 36 27.1% 127 100.0%

Neprecgjies| 35 17.2% 105 51.4% 64 31.4% 204  100.0%

Atraitnis| 25 26.7% 42 44.8% 25 27.3% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jasu gimené ir bérni Ja 74 23.0% 172 52.6% 82 24.1% 1 3% 329 | 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 164 | 24.7% 322 | 48.0% 182 | 27.1% 1 2% 669 | 100.0%

Grilti pateikt 3 73.1% 1 26.9% 4 100.0%

I,<é1LJutsuprajilt,_Lke:.tvij_éb tisk Loti labi, problému nav 34 33.5% 45 43.3% 25 23.1% 104 | 100.0%
leverotas cillvektiesibas? 3li isinat vi

Normali, var a‘”;'r’;iﬁgr'ﬁgz 69 19.6% 177 50.1% 108 30.0% 1 2% 355 | 100.0%

Ne visai labi, P’°b'é;"ragﬁl.:‘§[,"§n§ 72 219% 177 | 53.1% 85 25.1% 334 100.0%

Loti sliktil 36 41.2% 36 40.2% 15 17.4% 1 1.2% 88 100.0%

Griiti pateikt/NA| 27 22.1% 62 51.0% 32 26.9% 121 100.0%

~Vai Jis zinat / esat Ja| 81 24.8% 171 51.9% 77 23.3% 329 | 100.0%

dairdejs par Tlestbearos Ne| 156 | 23.6% = 325  486% 188  27.6% 2 3% 671  100.0%

‘ NA 1 56.7% 1 43.3% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.19. Tagad es minésu dazadas cilveéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, l0dzu, par katru, vai tie ir Joti svarigi un jarisina
pirmam kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas likumdosana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Dzimumu Ilidztiesiba

Dzimumu Iidztiesiba Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesvérts nesverts nesvérts nesverts nesvérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 395 39.2% 432 43.7% 171 16.7% 4 4% 1002 | 100.0%

Dzimums Virietis| 181 38.8% 193 41.2% 94 19.6% 2 4% 470 | 100.0%

Sieviete| 214 39.6% 239 45.8% 77 14.2% 2 4% 532 | 100.0%

Vecums 18-24| 53 36.1% 67 47.4% 25 16.5% 145 | 100.0%

25-34| 77 42.8% 69 38.3% 34 18.4% 1 5% 181 100.0%

35-44| 73 36.9% 81 42.6% 40 19.6% 2 9% 196 | 100.0%

45-54| 75 40.4% 81 43.8% 30 15.8% 186 | 100.0%

55-74| 117 39.3% 134 45.9% 42 14.5% 1 4% 294 | 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba| 51 41.1% 54 42.9% 19 14.4% 2 1.6% 126 | 100.0%

Vidaja, vidaja speciald| 237 40.4% 245 42.6% 100 16.8% 1 1% 583 | 100.0%

Augstaka| 107 36.1% 133 46.1% 52 17.5% 1 3% 293 | 100.0%

Tautiba Latvietis (te)] 260 41.8% 242 38.8% 118 18.9% 3 5% 623 | 100.0%

Krievs (-iete)] 105 35.3% 152 51.1% 40 13.2% 1 3% 298 | 100.0%

Cits (ta)] 30 37.7% 38 46.1% 13 16.2% 81 100.0%

Sarunvaloda gimena Latviesu| 261 41.3% 252 39.7% 118 18.5% 3 4% 634 | 100.0%

Krieva| 132 36.4% 176 49.2% 52 14.1% 1 3% 361 100.0%

Cita| 2 29.6% 4 59.4% 1 11.0% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 343 40.6% 351 42.1% 146 17.0% 3 3% 843 | 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 52 33.0% 81 50.7% 25 15.7% 1 6% 159 | 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 76 37.7% 82 41.1% 43 20.8% 1 4% 202 100.0%

Privataja sektora| 174 39.4% 191 44.1% 72 16.0% 2 4% 439 | 100.0%

Nestradaju| 145 39.9% 159 44.5% 56 15.3% 1 3% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditais| 17 40.2% 20 42.7% 8 17.1% 45 100.0%

Specialists, ierédnis| 121 41.1% 128 44.8% 40 13.2% 3 9% 292 | 100.0%

Stradnieks| 103 38.2% 107 40.4% 58 21.4% 268 | 100.0%

Zemnieks| 5 49.8% 1 9.0% 4 41.2% 10 100.0%

Individualais darbs| 4 14.2% 17 67.2% 5 18.6% 26 100.0%

Pensionars| 76 37.6% 92 46.3% 31 15.5% 1 6% 200 | 100.0%

Skolnieks, students| 24 36.5% 31 48.2% 10 15.3% 65 100.0%

Majsaimniece| 17 46.9% 14 39.2% 5 13.9% 36 100.0%

Bezdarbnieks| 28 46.1% 22 38.2% 10 15.6% 60 100.0%

Ménesa vidajie ienakumi zemi: idz Ls100| 68 48.3% 51 35.8% 23 15.3% 1 6% 143 | 100.0%

uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls101-Ls150| 77 40.6% 87 46.7% 25 12.8% 189 | 100.0%

videji: Ls151-Ls200| 66 47.3% 56 39.6% 19 13.1% 141 100.0%

videjia augsti: Ls201-Ls300| 49 37.5% 51 40.6% 29 21.9% 129 | 100.0%

augsti: Ls301 un vairak| 46 37.5% 53 44.0% 22 18.5% 121 100.0%

Nezin/NA| 89 31.6% 134 48.8% 53 18.6% 3 1.0% 279 | 100.0%

Regions Riga| 130 40.5% 139 44.8% 46 14.7% 315 | 100.0%

Pieriga| 63 38.3% 76 46.8% 24 13.7% 2 1.1% 165 | 100.0%

Vidzeme| 63 61.0% 31 31.4% 8 7.7% 102 | 100.0%

Kurzeme| 37 27.9% 58 44.0% 38 28.1% 133 | 100.0%

Zemgale| 51 40.7% 49 38.8% 24 19.0% 2 1.5% 126 | 100.0%

Latgale| 51 31.6% 79 49.6% 31 18.8% 161 100.0%

Apdzivota vieta Riga| 130 40.5% 139 44.8% 46 14.7% 315 | 100.0%

cita pilséta| 151 38.2% 171 43.5% 73 17.7% 2 5% 397 | 100.0%

laukil 114 39.2% 122 42.6% 52 17.6% 2 6% 290 | 100.0%

Gimenes stavoklis|  Precgjies vai dzivo ar partner.i 227 39.3% 248 43.1% 101 17.3% 2 3% 578 100.0%

Skiries vai nedzivo kopaarl 55 43.0% 50 40.3% 21 16.0% 1 T% 127 100.0%

Neprecgjies| 82 39.6% 88 44.3% 34 16.1% 204 | 100.0%

Atraitnis| 31 32.6% 46 50.5% 15 15.7% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jasu gimené ir bérni Ja| 134 40.9% 138 42.5% 54 15.8% 3 8% 329 | 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 261 38.7% 291 44.0% 116 17.2% 1 2% 669 | 100.0%

Griti pateikt 3 78.1% 1 21.9% 4 100.0%

Ka, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, problému na\; 41 39.4% 44 42.8% 19 17.7% 104 100.0%
ievérotas cilvéktiesibas? ali

everotas clvektiesibas Normal varatisinaiuieasl 124 346% 166 47.6% 64 17.6% 1 2% 355 | 100.0%

Ne visai labi, P’°b'é;"ragﬁl.:‘§[,"§n§ 142 | 42.3% 148 | 447% 43 12.8% 1 3% 334 100.0%

Loti slikti| 46 51.9% 22 25.3% 19 21.6% 1 1.2% 88 100.0%

Griti pateikt/NA| 42 34.8% 52 43.8% 26 20.7% 1 7% 121 100.0%

~ Vai Js zinat/ esat Ja| 127 38.5% 140 42.4% 60 18.5% 2 6% 329 | 100.0%

dzirdgjie par Tiesibearga N&| 267 | 39.6% | 291 | 44.2% | 111 15.9% 2 3% 671 100.0%

ot NA| 1 56.7% 1 43.3% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.20. Tagad es minéSu dazadas cilvéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, lidzu, par katru, vai tie ir Joti svarigi un jarisina pirmam
kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas likumdo$ana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Cilvéku ar ipasam vajadzibam (invalidu)

tiacThae

Cilvéku ar Tpasam vajadzibam (invalidu) tiesibas Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti 648 64.4% 300 30.1% 46 4.6% 8 .8% 1002 100.0%

Dzimums VTrietis. 306 65.2% 143 30.3% 17 3.7% 4 .9% 470 100.0%

Sieviete| 342 63.8% 157 30.0% 29 5.5% 4 1% 532 100.0%

Vecums 18- 24. 81 55.2% 57 40.2% 7 4.6% 145 100.0%

25-34 130 71.7% 39 21.7% 11 5.9% 1 .6% 181 100.0%

35-44 110 55.9% 75 38.5% 8 4.1% 3 1.5% 196 100.0%

45-54 127 67.5% 53 29.1% 5 2.8% 1 .6% 186 100.0%

55-74] 200 68.0% 76 25.7% 15 5.4% 3 1.0% 294 100.0%

Izglitiba Pama“ZQ”ﬂbé 80 64.0% 40 31.2% 5 3.9% 1 .9% 126 100.0%

Vidéja, vidéja speciala 379 64.7% 175 30.2% 27 4.7% 2 4% 583 100.0%

Augstaka 189 64.1% 85 29.6% 14 4.7% 5 1.6% 293 100.0%

Tautiba Latvietis (-tej 410 65.9% 182 29.1% 27 4.4% 4 .6% 623 100.0%

Krievs (-iete) 187 62.4% 98 33.3% 10 3.3% 3 1.0% 298 100.0%

Cits (-ta) 51 62.8% 20 24.9% 9 11.0% 1 1.3% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené La‘Vieﬁj 420 66.4% 181 28.2% 27 4.4% 6 1.0% 634 100.0%

Krievu| 225 62.0% 115 32.3% 19 5.1% 2 5% 361 100.0%

Cita 3 40.6% 4 59.4% 7 100.0%

Pilsontbas statuss LR pilsoni 548 64.9% 251 29.8% 37 4.4% 7 .8% 843 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 100 62.3% 49 31.4% 9 5.6% 1 .6% 159 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 129 64.1% 60 29.4% 12 6.1% 1 4% 202 100.0%

Privataja sektora| 283 64.2% 132 30.3% 19 4.3% 5 1.2% 439 100.0%

Nestradaju| 236 64.9% 108 30.2% 15 4.3% 2 5% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas Vad“éisl 25 56.2% 18 39.1% 1 2.0% 1 2.7% 45 100.0%

Specialists, ierédnis 190 64.6% 81 28.5% 17 5.7% 4 1.3% 292 100.0%

Stradnieks 179 67.0% 77 28.4% 12 4.6% 268 100.0%

Zemnieks 6 60.7% 4 39.3% 10 100.0%

Individualais darbs 12 44.8% 12 47.1% 1 3.9% 1 4.2% 26 100.0%

Pensionars 136 68.0% 54 26.7% 8 4.3% 2 1.0% 200 100.0%

Skolnieks, students 34 51.8% 28 43.9% 3 4.3% 65 100.0%

Majsaimniece 26 71.8% 8 22.9% 2 5.3% 36 100.0%

Bezdarbnieks 40 65.3% 18 31.1% 2 3.6% 60 100.0%

Ménesa vidéjie ienakumi zemi: [ldz Ls106 96 68.0% 41 28.1% 5 3.3% 1 6% 143 100.0%

uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls101-Ls150| 135 | 71.3% 49 26.0% 3 1.6% 2 1.1% 189 | 100.0%

vidéji: Ls151-Ls200 105 75.6% 28 19.0% 7 4.8% 1 .6% 141 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300 92 71.0% 29 22.6% 8 6.4% 129 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 79 65.2% 37 30.6% 3 2.6% 2 1.6% 121 100.0%

Nezin/ NA 141 49.3% 116 42.6% 20 7.3% 2 .8% 279 100.0%

Regions RTQE; 214 67.5% 90 28.9% 8 2.6% 3 1.0% 315 100.0%

Pieriga 107 63.4% 49 31.1% 8 4.9% 1 .6% 165 100.0%

Vidzeme 76 73.6% 26 26.4% 102 100.0%

Kurzeme 58 43.2% 60 44.7% 14 11.2% 1 .9% 133 100.0%

Zemgale 92 74.2% 28 21.4% 4 2.9% 2 1.4% 126 100.0%

Latgale 101 63.4% 47 28.7% 12 7.4% 1 5% 161 100.0%

Apdzivota vieta RTQi; 214 67.5% 90 28.9% 8 2.6% 3 1.0% 315 100.0%

cita pilséta| 246 62.1% 118 29.7% 29 7.3% 4 1.0% 397 100.0%

lauki 188 64.3% 92 32.3% 9 3.1% 1 .3% 290 100.0%

Gimenes stavoklis Precé_ji.es vai. dzivo_ar part[\er.i 386 67.0% 161 27.5% 27 4.8% 4 6% 578 100.0%

Siires vainedzvo kopaarl g4 g5 5, 36 29.2% 6 4.6% 1 1.0% 127 | 100.0%

Neprecgjies 120 57.7% 73 37.0% 9 4.4% 2 9% 204 100.0%

Atraitnis 58 62.6% 30 32.0% 4 4.1% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jusu gimené ir bérni Ja| 210 64.1% 102 30.7% 15 4.6% 2 .6% 329 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 435 | 64.5% @ 197 | 29.9% 31 4.7% 6 9% 669 | 100.0%

Grti pateikt 3 78.1% 1 21.9% 4 100.0%

Ka, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, problému na\; 61 58.8% 36 34.6% 6 5.8% 1 8% 104 100.0%
ievérotas cilvéktiesibas? ali

PR SRSt Nomnall varatrisnétvieasl 216 60.8% = 123 347% 14 4.0% 2 5% 355 | 100.0%

Nevisailabi, problemas FEA* 229 68.3% 89 26.9% 13 3.8% 3 1.0% 334 | 100.0%

Loti slikti 64 71.5% 18 20.9% 5 6.4% 1 1.2% 88 100.0%

Griti pateikt/NA 78 64.0% 34 28.6% 8 6.5% 1 .9% 121 100.0%

~Vai Jus zinat/ esat Jé 222 67.0% 87 26.8% 17 5.4% 3 .8% 329 100.0%

dairdejs par Tlestbearos Ne| 424 | 63.1% = 213 | 31.8% 29 4.3% 5 8% 671  100.0%

' NA 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.21. Tagad es minésu dazadas cilvéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, lidzu, par katru, vai tie ir |oti svarigi un jarisina pirmam
kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas likumdosana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Cilvéku ar citu seksualo orientaciju

(geju, lesbiesu u.c.) tiesibas

Cilveku ar citu seksualo orientaciju (geju, lesbiesu u.c.) tiesibas Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesverts nesvérts nesverts nesvérts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 129 12.8% 292 29.8% 579 571% 2 2% 1002 | 100.0%

Dzimums Virietis| 65 14.0% 137 29.9% 267 55.9% 1 2% 470 | 100.0%

Sieviete| 64 11.8% 155 29.7% 312 58.2% 1 2% 532 | 100.0%

Vecums 18-24[ 16 10.6% 58 40.6% 71 48.7% 145 | 100.0%

25-34 23 13.2% 60 33.7% 98 53.1% 181 100.0%

35-44 29 14.8% 56 29.5% 110 55.3% 1 5% 196 | 100.0%

45-54) 20 11.0% 54 29.3% 112 59.7% 186 100.0%

55-74| 41 13.7% 64 22.1% 188 63.8% 1 4% 294 | 100.0%

Izgiitiba Pamatizglitba] 19 14.7% 31 24.7% 75 59.8% 1 9% 126 100.0%

Videja, videja specialal 83 14.2% 152 26.9% 348 58.9% 583 | 100.0%

Augstaka| 27 9.4% 109 37.8% 156 52.5% 1 3% 293 | 100.0%

Tautiba Latvietis (te)| 78 12.5% 161 26.1% 383 61.3% 1 1% 623 | 100.0%

Krievs (iete)] 38 12.7% 105 35.6% 154 51.4% 1 3% 298 | 100.0%

Cits (ta) 13 15.8% 26 32.0% 42 52.1% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 77 12.1% 168 26.7% 388 61.0% 1 1% 634 | 100.0%

Krieva| 51 13.9% 122 34.4% 187 51.4% 1 3% 361 | 100.0%

cital 1 15.7% 2 29.8% 4 54.5% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 108 12.8% 246 30.1% 488 57.0% 1 1% 843 | 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 21 13.2% 46 28.6% 91 57.6% 1 6% 159 | 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré; 22 11.1% 47 23.2% 133 65.8% 202 100.0%

Privataja sektora| 62 13.8% 144 34.1% 232 51.8% 1 2% 439 | 100.0%

Nestradaju| 45 12.6% 101 28.2% 214 58.9% 1 3% 361 | 100.0%

Pamatnodarbosanas Vadiis| 2 4.9% 19 44.2% 24 50.9% 45 100.0%

Specialists, ierednis| 47 16.2% 90 31.8% 154 51.7% 1 3% 292 | 100.0%

Stradnieks| 33 11.8% 72 27.5% 163 60.7% 268 | 100.0%

Zemnieks| 1 9.0% 1 9.8% 8 81.2% 10 100.0%

Individualais darbs| 1 4.2% 9 36.7% 16 59.1% 26 100.0%

Pensionars| 21 10.4% 47 23.5% 131 65.5% 1 6% 200 | 100.0%

Skolnieks, students| 8 12.0% 26 40.0% 31 48.0% 65 100.0%

Majsaimniece| 7 19.4% 9 24.1% 20 56.5% 36 100.0%

Bezdarbnieks| g 16.0% 19 32.8% 32 51.2% 60 100.0%

Manesa vidajie ienakumi zemi: iz Ls100] 16 11.5% 33 22.9% 93 64.9% 1 6% 143 100.0%

uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls101-Ls150| 12 6.5% 48 25.6% 129 68.0% 189 | 100.0%

videji: Ls151-Ls200| 22 15.3% 29 20.3% 90 64.4% 141 100.0%

videjia augsti: Ls201-Ls300| 20 15.2% 42 33.4% 67 51.4% 129 | 100.0%

augsti: Ls301 un vairak| 19 16.1% 38 32.7% 64 51.2% 121 100.0%

Nezin/NA| 40 14.0% 102 37.8% 136 47.9% 1 4% 279 | 100.0%

Regions Riga| 54 16.9% 9 30.9% 165 52.2% 315 | 100.0%

Pieriga| 18 10.5% 39 25.4% 107 63.5% 1 6% 165 | 100.0%

Vidzeme| 10 9.3% 22 22.9% 70 67.8% 102 100.0%

Kurzeme| 12 9.3% 40 30.5% 81 60.2% 133 100.0%

Zemgale| 22 17.9% 41 32.9% 62 48.5% 1 7% 126 100.0%

Latgale| 13 8.2% 54 33.9% 94 57.9% 161 100.0%

Apdzivota vieta Riga| 54 16.9% 96 30.9% 165 52.2% 315 | 100.0%

cita pilséta| 40 10.1% 114 29.5% 242 60.1% 1 3% 397 | 100.0%

lauki| 35 12.1% 82 28.9% 172 58.7% 1 3% 290 | 100.0%

Gimenes stavoklis| Precgjies vai dzivo ar partner.i 76 13.0% 162 28.7% 339 58.1% 1 1% 578 100.0%

Skiries vai nedzivo kopaar| g 15.0% 35 | 28.4% 73 | 56.6% 127 | 100.0%

viru/ sievu -v7e -/ 070 -J70

Neprecgjies| 27 13.2% 77 38.4% 100 48.4% 204 | 100.0%

Atraitnis| 7 7.9% 18 18.9% 67 72.1% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jiisu gimen ir bérni a4 12.6% 102 31.4% 185 55.8% 1 3% 329 | 100.0%

Itdz 18 gadu vecumam Ne| 87 12.9% 190 | 29.2% 391 57.7% 1 2% 669 | 100.0%

Griti pateikt| 1 26.8% 3 73.2% 4 100.0%

Ka, Jusuprat, Latvia tick Lol labi, problému nav| 21 19.9% 31 31.2% 52 48.9% 104 | 100.0%
leverotas cllvektiesibas?” 3li isinat vis

Normali, var a‘”;‘g@‘,g';g: 37 10.3% 107 31.2% 210 58.3% 1 2% 355  100.0%

Nevisallabl.problemas fensl 35 10.6% 93 28.0% 206  61.4% 334 100.0%

Loti sliktil 15 17.1% 17 19.2% 55 62.5% 1 1.2% 88 100.0%

Grati pateiktNA| 21 17.4% 44 37.5% 56 45.1% 121 100.0%

~ Vai Jus zinat/ esat &l M 12.4% 92 28.4% 196 59.3% 329 | 100.0%

d2irdeiis par Tiesibsaras Ne| 88 131% 199 | 305% = 382 | 56.1% 2 3% 671 | 100.0%

i NA 1 43.3% 1 56.7% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.22. Tagad es minésu dazadas cilveéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, l0dzu, par katru, vai tie ir Joti svarigi un jarisina
pirmam kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas likumdosana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Politiskas parliecibas briviba

Politiskas parliecibas briviba Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesvérts nesverts nesvérts nesverts nesvérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 333 33.5% 457 45.7% 205 20.2% 7 7% 1002 | 100.0%

Dzimums Virietis| 162 35.0% 218 46.1% 87 18.2% 3 7% 470 | 100.0%

Sieviete| 171 32.1% 239 45.2% 118 21.9% 4 8% 532 | 100.0%

Vecums 18-24| 44 29.9% 62 43.2% 37 25.7% 2 1.2% 145 | 100.0%

25-34| 63 35.8% 76 42.1% 41 21.4% 1 6% 181 | 100.0%

35-44| 50 26.2% 90 45.2% 55 28.1% 1 5% 196 | 100.0%

45-54| 63 34.2% 97 51.9% 26 13.9% 186 | 100.0%

55-74| 113 38.0% 132 45.4% 46 15.5% 3 1.2% 294 | 100.0%

Izglitiba Pamatizglitba| 43 34.7% 56 44.1% 26 20.3% 1 9% 126 | 100.0%

Videja, vidgja speciala| 199 34.3% 268 46.2% 113 19.0% 3 6% 583 | 100.0%

Augstaka| 91 31.3% 133 45.3% 66 22.5% 3 9% 293 | 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)] 203 32.6% 271 43.2% 146 23.7% 3 5% 623 | 100.0%

Krievs (-iete)| 98 33.2% 147 49.1% 51 17.0% 2 7% 298 | 100.0%

Cits (ta)] 32 39.5% 39 48.2% 8 9.9% 2 2.4% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené Latvieu| 205 32.3% 281 44.2% 146 23.2% 2 3% 634 | 100.0%

Krieva| 126 35.2% 172 47.6% 58 15.9% 5 1.3% 361 | 100.0%

cita| 2 29.8% 4 59.2% 1 11.0% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 273 32.5% 383 45.5% 183 21.6% 4 5% 843 | 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 60 38.0% 74 46.3% 22 13.9% 3 1.8% 159 | 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 51 25.9% 98 48.3% 51 24.9% 2 9% 202 100.0%

Privataja sektora| 156 35.7% 190 43.5% 91 20.4% 2 4% 439 | 100.0%

Nestradaju| 126 34.9% 169 46.9% 63 17.3% 3 9% 361 | 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditais| 11 26.1% 22 48.7% 12 25.2% 45 100.0%

Specialists, ierednis| 100 34.5% 127 43.5% 62 21.0% 3 9% 292 | 100.0%

Stradnieks| 90 33.8% 118 44.2% 59 21.7% 1 4% 268 | 100.0%

Zemnieks| 3 29.1% 4 39.0% 3 32.0% 10 100.0%

Individualais darbs| 3 11.6% 17 65.9% 6 22.5% 26 100.0%

Pensionars| 72 36.1% 91 45.6% 35 17.2% 2 1.1% 200 | 100.0%

Skolnieks, students| 20 30.2% 34 52.9% 11 16.9% 65 100.0%

Majsaimniece| 13 36.5% 16 44.9% 7 18.6% 36 100.0%

Bezdarbnieks| 21 35.6% 28 45.6% 10 16.9% 1 2.0% 60 100.0%

Ménesa vidajie ienakumi zemi: idz Ls100 45 32.3% 64 44.3% 33 22.8% 1 6% 143 | 100.0%

uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls101-Ls150| 70 36.9% 86 45.9% 33 17.2% 189 | 100.0%

videji: Ls151-Ls200| 49 35.1% 71 50.0% 20 14.1% 1 8% 141 | 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300| 49 37.5% 56 43.7% 22 17.2% 2 1.5% 129 | 100.0%

augsti: Ls301 un vairak| 43 36.4% 51 42.4% 25 19.4% 2 1.7% 121 | 100.0%

Nezin/NA| 77 27.7% 129 46.3% 72 25.5% 1 4% 279 | 100.0%

Regions Riga| 138 43.5% 135 43.3% 39 12.1% 1.1% 315 | 100.0%

Pieriga| 48 29.6% 72 43.2% 44 26.5% 6% 165 | 100.0%

Vidzeme| 28 27.3% 46 45.2% 28 27.5% 102 | 100.0%

Kurzeme| 35 26.2% 63 47.6% 35 26.2% 133 | 100.0%

Zemgale| 47 38.4% 54 42.1% 24 18.8% 1 7% 126 | 100.0%

Latgale| 37 22.8% 87 54.8% 35 21.2% 2 1.2% 161 | 100.0%

Apdzivota vieta Riga| 138 43.5% 135 43.3% 39 12.1% 3 1.1% 315 | 100.0%

cita pilséta| 104 26.6% 193 48.5% 98 24.5% 2 5% 397 | 100.0%

lauki| 91 31.7% 129 44.4% 68 23.3% 2 6% 290 | 100.0%

Gimenes stavoklis _Precgjies vai dzivo ar partr_wr'i 195 34.3% 259 44.6% 121 20.6% 3 5% 578 | 100.0%

Siries vai nedzivo kopaarl - 39 30.8% 65 51.9% 23 17.3% 127 100.0%

Neprecgjies| 62 30.0% 97 47.7% 42 20.9% 3 1.5% 204 | 100.0%

Atraitnis| 37 40.1% 36 38.6% 19 20.0% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jisu gimené ir bemi Jal 100 31.3% 147 44.2% 81 24.3% 1 3% 329 | 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 232 | 34.6% 308 | 46.4% 123 18.1% 6 9% 669 | 100.0%

Grti pateikt| 1 26.8% 2 51.3% 1 21.9% 4 100.0%

Ka, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, problému na\; 30 29.2% 53 51.4% 21 19.3% 104 100.0%
ievérotas cilvéktiesibas? ali

everotas clvektiesibas Nomali varatisnaiuesl 110 312% 168 47.4% 75 | 20.9% 2 5% 355 | 100.0%

Ne visai labi, P’°b'é;"ragﬁl.:‘§[,"§n§ 119 | 358% 152 | 457% 62 18.2% 1 3% 334 100.0%

Loti slikti| 41 46.3% 27 29.9% 16 19.0% 4 4.8% 88 100.0%

Grti pateikt/NA| 33 27.7% 57 47.0% 31 25.3% 121 | 100.0%

~Vai Jos zinat / esat Jal 106 32.1% 152 46.2% 71 21.7% 329 | 100.0%

dairdejs par Tlestbearos Ne| 227 | 34.2% = 304 | 454% 133 19.4% 7 1.1% 671  100.0%

‘ NA 1 43.3% 1 56.7% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.23. Tagad es minésu dazadas cilveéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, l0dzu, par katru, vai tie ir Joti svarigi un jarisina

pirmam kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas likumdosana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Religijas briviba

Religijas briviba Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesvérts nesverts nesvérts nesverts nesvérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 376 37.6% 417 41.8% 204 20.1% 5 5% 1002 | 100.0%

Dzimums Virietis| 172 37.0% 203 43.1% 93 19.5% 2 4% 470 | 100.0%

Sieviete| 204 38.1% 214 40.7% 111 20.6% 3 6% 532 | 100.0%

Vecums 18-24| 36 24.0% 69 48.8% 39 26.6% 1 6% 145 | 100.0%

25-34| 76 42.7% 67 36.8% 38 20.6% 181 100.0%

35-44| 60 30.9% 76 38.7% 58 29.3% 2 1.0% 196 | 100.0%

45-54| 71 38.3% 84 45.3% 30 15.9% 1 5% 186 | 100.0%

55-74| 133 45.2% 121 41.3% 39 13.1% 1 4% 294 | 100.0%

Izglitiba Pamatizglitba| 51 40.0% 49 38.9% 25 20.2% 1 9% 126 | 100.0%

Vidaja, vidaja speciald| 234 40.1% 245 42.5% 103 17.2% 1 2% 583 | 100.0%

Augstaka| 91 31.5% 123 41.8% 76 25.7% 3 1.0% 293 | 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)] 224 35.8% 248 39.8% 148 24.0% 3 5% 623 | 100.0%

Krievs (-iete)| 111 37.2% 140 47.0% 45 15.2% 2 6% 298 | 100.0%

Cits (ta)] 41 50.5% 29 35.8% 11 13.7% 81 100.0%

Sarunvaloda gimena Latviesu| 228 35.8% 256 40.3% 147 23.5% 3 5% 634 | 100.0%

Krieva| 146 40.4% 157 43.8% 56 15.3% 2 5% 361 100.0%

Cita| 2 29.8% 4 59.2% 1 11.0% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 304 35.9% 353 42.3% 182 21.3% 4 5% 843 | 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 72 45.2% 64 39.9% 22 14.3% 1 6% 159 | 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 73 36.7% 75 37.4% 53 25.5% 1 5% 202 100.0%

Privataja sektora| 160 36.6% 189 43.3% 88 19.8% 2 4% 439 | 100.0%

Nestradaju| 143 39.4% 153 42.6% 63 17.4% 2 6% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditdis| 14 33.2% 17 37.0% 14 29.8% 45 100.0%

Specialists, ierédnis| 111 38.1% 119 41.1% 60 20.2% 2 6% 292 | 100.0%

Stradnieks| 101 37.7% 109 41.2% 57 20.8% 1 4% 268 | 100.0%

Zemnieks| 2 18.8% 5 49.2% 3 32.0% 10 100.0%

Individualais darbs| 5 20.5% 14 52.1% 7 27.4% 26 100.0%

Pensionars| 87 43.8% 84 41.9% 28 13.8% 1 6% 200 | 100.0%

Skolnieks, students| 16 24.2% 35 54.6% 14 21.2% 65 100.0%

Majsaimniece| 14 38.9% 15 41.5% 6 16.8% 1 2.8% 36 100.0%

Bezdarbnieks| 26 42.3% 19 32.4% 15 25.4% 60 100.0%

Ménesa vidajie ienakumi zemi: idz Ls100 62 43.2% 49 34.9% 31 21.3% 1 6% 143 | 100.0%

uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls101-Ls150| 78 41.4% 83 43.7% 28 14.9% 189 | 100.0%

videji: Ls151-Ls200| 49 35.0% 65 46.1% 27 18.9% 141 100.0%

videjia augsti: Ls201-Ls300| 54 42.2% 48 37.1% 26 20.0% 1 7% 129 | 100.0%

augsti: Ls301 un vairak| 43 36.0% 52 43.0% 25 20.3% 1 7% 121 100.0%

Nezin/NA| 90 32.1% 120 43.6% 67 23.5% 2 8% 279 | 100.0%

Regions Riga| 134 42.2% 135 43.5% 46 14.3% 315 | 100.0%

Pieriga| 55 33.6% 66 39.9% 43 25.8% 1 6% 165 | 100.0%

Vidzeme| 32 30.6% 45 44.3% 25 25.2% 102 | 100.0%

Kurzeme| 44 33.3% 56 42.2% 32 23.7% 1 7% 133 | 100.0%

Zemgale| 49 40.1% 44 34.4% 31 23.9% 2 1.6% 126 | 100.0%

Latgale| 62 38.7% 71 44.4% 27 16.3% 1 6% 161 100.0%

Apdzivota vieta Riga| 134 42.2% 135 43.5% 46 14.3% 315 | 100.0%

cita pilséta| 136 34.5% 166 41.9% 92 22.8% 3 7% 397 | 100.0%

laukif 106 36.7% 116 39.8% 66 22.8% 2 7% 290 | 100.0%

Gimenes stavoklis Precgjies vai dzivo ar partner.i 230 40.2% 237 40.9% 108 18.4% 3 5% 578 100.0%

Siries vai nedzivo kopaarl - 4g 38.8% 53 42.4% 25 18.8% 127 100.0%

Neprecgjies| 58 27.7% 94 46.8% 51 25.0% 1 4% 204 | 100.0%

Atraitnis| 39 42.4% 33 35.5% 20 20.9% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jasu gimené ir bérni Jal 121 37.1% 128 39.0% 77 23.0% 3 9% 329 | 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 253 | 37.7% 288 | 43.3% 126 18.6% 2 3% 669 | 100.0%

Griti pateikt| 2 53.7% 1 24.4% 1 21.9% 4 100.0%

Ka, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, problému na\; 31 29.8% 50 49.3% 23 20.9% 104 100.0%
ievérotas cilvéktiesibas? ali

everotas clvektiesibas Normal varatisinaiueesl 119 335% 163 46.2% 71 19.7% 2 5% 355 | 100.0%

Ne visai labi, P’°b'é;"ragﬁl.:‘§[,"§n§ 138 | 413% 129 | 385% 66 20.0% 1 3% 334 100.0%

Loti slikti| 44 50.2% 23 26.1% 19 21.5% 2 2.2% 88 100.0%

Grii pateikt/NA| 44 36.5% 52 43.6% 25 19.9% 121 100.0%

~ Vai Js zinat/ esat &l 118 36.1% 138 42.0% 73 22.0% 329 | 100.0%

dairdejs par Tlestbearos Ne| 257 | 38.3% 278 | 41.7% 131 19.3% 5 7% 671  100.0%

‘ NA| 1 43.3% 1 56.7% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.24. Tagad es minésu dazadas cilvéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, lidzu, par katru, vai tie ir |oti svarigi un jarisina pirmam

kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas likumdosana), vidéji svarigi vai nesvarigi: lesniegumu izskati$ana un

informacijas sanemsana valsts un pasvaldibu iestadés

lesniegumu izskati$ana un informacijas sanemsana valsts un pasvaldibu iestadés Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesverts nesvérts nesverts nesvérts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visirespondenti| 559 55.3% 365 36.9% 73 7.3% 5 5% 1002 | 100.0%

Dzimums Virietis| 248 52.3% 179 38.6% 41 8.7% 2 4% 470 | 100.0%

Sieviete| 311 58.0% 186 35.3% 32 6.1% 3 6% 532 | 100.0%

Vecums 18-24| 65 45.0% 68 46.9% 12 8.1% 145 | 100.0%

25-34 g8 49.1% 76 41.7% 16 8.7% 1 5% 181 100.0%

35-44 110 54.9% 67 35.3% 18 9.3% 1 5% 196 | 100.0%

45-54) 110 58.3% 65 35.5% 11 6.2% 186 100.0%

55-74| 186 63.2% 89 30.2% 16 5.5% 3 1.0% 294 | 100.0%

Izgiitiba Pamatizglitba| 65 52.0% 50 39.2% 10 8.0% 1 9% 126 100.0%

Vidéja, vidéja speciala| 334 56.8% 210 36.6% 36 6.1% 3 5% 583 | 100.0%

Augstaka| 160 53.8% 105 36.5% 27 9.5% 1 3% 293 | 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)] 358 57.1% 216 35.0% 46 7.4% 3 5% 623 | 100.0%

Krievs (-iete)] 153 51.2% 123 41.4% 20 6.8% 2 6% 298 | 100.0%

Cits (ta)] 48 59.3% 26 32.0% 7 8.6% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 362 56.7% 225 35.9% 44 6.9% 3 5% 634 | 100.0%

Krieva| 192 52.9% 138 38.5% 29 8.1% 2 5% 361 | 100.0%

ctal 5 71.7% 2 28.3% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 467 54.8% 309 37.2% 63 7.6% 4 5% 843 | 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 92 57.6% 56 35.5% 10 6.3% 1 6% 159 | 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sekiora| 112 54.4% 69 35.1% 20 10.0% 1 5% 202 | 100.0%

Privataja sekiora| 243 54.9% 163 37.6% 32 7.3% 1 2% 439 | 100.0%

Nestradaju| 204 56.4% 133 36.9% 21 5.8% 3 8% 361 | 100.0%

Pamatnodarbosanas Vadiis| 26 55.9% 16 37.4% 3 6.7% 45 100.0%

Specialists, ierednis| 162 55.1% 108 37.4% 21 7.2% 1 3% 292 | 100.0%

Stradnieks| 155 57.1% 91 34.7% 21 7.8% 1 4% 268 | 100.0%

Zemnieks| 6 59.6% 4 40.4% 10 100.0%

Individualais darbs| 6 22.0% 13 50.2% 7 27.8% 26 100.0%

Pensionars| 121 60.8% 67 33.2% 10 4.8% 2 1.1% 200 | 100.0%

Skolnieks, students| 28 43.2% 35 53.8% 2 3.0% 65 100.0%

Majsaimniece| 22 61.0% 11 29.9% 3 9.1% 36 100.0%

Bezdarbnieks| 33 54.0% 20 34.6% 6 10.0% 1 1.4% 60 100.0%

Manesa vidajie ienakumi zemi: iz Ls100| 83 58.6% 50 34.7% 8 5.5% 2 1.2% 143 100.0%

uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls101-Ls150] 121 64.2% 56 29.7% 11 5.5% 1 5% 189 | 100.0%

videji: Ls151-Ls200| 87 61.6% 38 27.4% 15 10.3% 1 7% 141 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300| 76 58.2% 46 36.1% 7 5.7% 129 | 100.0%

augsti: Ls301 un vairak| 58 47.5% 53 44.0% 10 8.5% 121 100.0%

Nezi/NA| 134 | 46.9% 122 | 445% 22 8.1% 1 4% 279 | 100.0%

Regions Riga| 193 60.3% 103 33.8% 18 5.6% 1 3% 315 | 100.0%

Pieriga| 89 52.7% 60 37.3% 15 9.3% 1 6% 165 | 100.0%

Vidzeme| 58 55.4% 41 41.5% 3 3.2% 102 100.0%

Kurzeme| 64 48.5% 52 38.5% 16 12.3% 1 7% 133 | 100.0%

Zemgale| 74 59.6% 39 30.2% 12 9.5% 1 7% 126 100.0%

Latgale| g1 50.2% 70 43.6% 9 5.5% 1 7% 161 100.0%

Apdzivota vieta Riga| 193 60.3% 103 33.8% 18 5.6% 1 3% 315 | 100.0%

cita pilséta| 201 50.5% 157 39.5% 37 9.5% 2 5% 397 | 100.0%

lauki| 165 56.6% 105 36.6% 18 6.2% 2 6% 290 | 100.0%

Gimenes stavoklis Precé_ji.es vai. dvao_ar partr_19r.i 343 58.9% 197 34.3% 35 6.3% 3 5% 578 100.0%

Sigres vainedzivo kopaar 7, 551% = 45 | 36.9% 11 8.0% 127 100.0%

Neprecgjies| 93 44.9% 90 44.9% 20 9.7% 1 4% 204 | 100.0%

Atraitnis| 52 57.1% 33 34.3% 7 7.5% 1 1.2% 93 100.0%

Vai Jiisu gimen ir bérni al 179 54.3% 128 39.2% 21 6.2% 1 3% 329 | 100.0%

Itdz 18 gadu vecumam Ne| 378 @ 559% @ 235  35.6% 52 7.9% 4 6% 669 | 100.0%

Griti pateikt| 2 51.3% 2 48.7% 4 100.0%

Ka, Jusuprat, Latvija tiek Lol labi, problému nav| 51 48.6% 45 43.7% 7 6.9% 1 8% 104 | 100.0%
ievérotas cilvektiesibas? ali

CUEORS GRS Nomalvaraviendteieasl 197 | 55.4% 120 36.6% 27 7.4% 2 5% 355  100.0%

Nevisailabl, problemas fensl 201 50.6% 108 32.7% 25 7.7% 334 | 100.0%

Loti slikti| 51 56.7% 29 33.9% 6 7.1% 2 2.3% 88 100.0%

Grati pateiktUNA| 59 47.8% 54 45.6% 8 6.6% 121 100.0%

~ Vai Jus zinat/ esat Ja| 205 61.7% 103 31.8% 20 6.2% 1 3% 329 | 100.0%

d2irdeiis par Tiesibsaras Ne| 354 | 525% 260 | 39.1% 53 7.9% 4 6% 671 | 100.0%

‘ NA 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.25. Tagad es minéSu dazadas cilvéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, lGidzu, par katru, vai tie ir Joti svarigi un jarisina
pirmam kartam (palielinot finans€jumu no budzeta vai veicot izmainas likumdosana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Valsts un pasvaldibu darbiba

jautajumu risinasana péc butibas (problému atrisinasana, nevis formala "atrakstiSanas")

Valsts un pasvaldibu darbiba jautdjumu risinasana péc batibas (problému atrisina$ana, nevis

formala "atraksti$anas") Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 616 61.1% 323 32.4% 59 6.0% 4 4% 1002 | 100.0%
Dzimums Virietis| 273 57.9% 162 34.5% 34 7.4% 1 2% 470 | 100.0%
Sieviete| 343 64.1% 161 30.6% 25 4.8% 3 6% 532 | 100.0%
Vecums 18-24| 76 52.7% 59 40.7% 10 6.7% 145 | 100.0%
25-34| 105 58.6% 59 32.2% 16 8.7% 1 5% 181 100.0%
35-44| 118 59.2% 62 32.6% 15 7.7% 1 5% 196 | 100.0%
45-54] 119 63.3% 58 31.5% 9 5.2% 186 | 100.0%
55-74| 198 67.2% 85 28.8% 9 3.2% 2 7% 294 | 100.0%
Izglitiba Pamatizgitibal 71 56.5% 48 38.0% 6 4.7% 1 9% 126 | 100.0%
Vidgja, vidgja speciala| 365 62.2% 184 31.9% 32 5.6% 2 3% 583 | 100.0%
Augstakal 180 61.1% 91 31.2% 21 7.4% 1 3% 293 | 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 398 63.8% 190 30.5% 33 5.4% 2 3% 623 | 100.0%
Krievs (-iete)) 166 55.8% 113 37.8% 17 5.7% 2 6% 298 | 100.0%
Cits (ta)] 52 64.1% 20 24.7% 9 11.2% 81 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 409 64.5% 190 29.9% 33 5.3% 2 3% 634 | 100.0%
Krievu| 201 55.8% 132 36.6% 26 7.2% 2 5% 361 100.0%
Cita| 6 86.1% 1 13.9% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 523 61.7% 268 32.0% 49 6.0% 3 3% 843 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 93 58.5% 55 34.7% 10 6.2% 1 6% 159 | 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsis sekiora| 141 69.2% 45 22.8% 15 7.5% 1 5% 202 | 100.0%
Privataja sektora| 257 58.2% 154 35.2% 27 6.4% 1 2% 439 | 100.0%
Nestradajul 218 60.3% 124 34.4% 17 4.7% 2 6% 361 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditais| 27 59.8% 15 33.6% 3 6.7% 45 100.0%
Specialists, ierédnis| 192 65.6% 83 28.5% 16 5.6% 1 3% 292 | 100.0%
Stradnieks| 164 60.3% 84 32.0% 19 7.4% 1 4% 268 | 100.0%
Zemnieks| 7 69.9% 3 30.1% 10 100.0%
Individualais darbs| 8 30.1% 14 54.2% 4 15.7% 26 100.0%
Pensionars| 128 64.3% 63 31.1% 7 3.5% 2 1.1% 200 | 100.0%
Skolnieks, students| 34 52.0% 28 43.8% 3 4.2% 65 100.0%
Majsaimniece| 21 59.4% 13 34.8% 2 5.8% 36 100.0%
Bezdarbnieks| 35 57.4% 20 34.1% 5 8.5% 60 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi zemi: idz Ls100| 89 62.6% 47 32.6% 6 4.2% 1 6% 143 | 100.0%
uz vienu gimenes locekli vidgji zemi: Ls101-Ls150| 133 70.0% 47 25.3% 8 4.1% 1 5% 189 | 100.0%
vidgji: Ls151-Ls200| g7 68.5% 33 23.5% 10 7.3% 1 7% 141 100.0%
vidgjia augsti: Ls201-Ls300| g1 62.4% 40 31.1% 8 6.5% 129 | 100.0%
augsti: Ls301 un vairak| 68 56.6% 47 38.2% 6 5.2% 121 100.0%
Nezin/NA| 148 52.4% 109 39.6% 21 7.6% 1 4% 279 | 100.0%
Regions Riga| 206 64.8% 96 31.0% 12 3.9% 1 3% 315 | 100.0%
Pieriga| 94 56.4% 60 37.0% 10 6.0% 1 6% 165 | 100.0%
Vidzeme| 67 64.0% 33 33.9% 2 2.1% 102 | 100.0%
Kurzeme| 73 54.9% 42 30.8% 18 14.3% 133 | 100.0%
Zemgale| 85 68.1% 31 23.8% 9 7.3% 1 7% 126 100.0%
Latgale| 91 56.5% 61 37.9% 8 4.9% 1 7% 161 100.0%
Apdzivota vieta Riga| 206 64.8% 96 31.0% 12 3.9% 1 3% 315 | 100.0%
cita pilséta| 237 59.6% 129 32.3% 29 7.6% 2 5% 397 | 100.0%
lauki| 173 59.2% 98 34.3% 18 6.2% 1 3% 290 | 100.0%
Gimenes stavoklis Pre:cé_ji_es vai. dvao_ar parlr_\er.i 362 62.3% 178 30.9% 35 6.3% 3 5% 578 100.0%
Skiries vai nedzivokopa ar 74 55.5% 48 38.6% 8 5.9% 127 100.0%
Neprecgjies| 118 57.4% 73 36.3% 13 6.3% 204 | 100.0%
Atraitnis| 65 70.6% 24 24.9% 3 3.3% 1 1.2% 93 100.0%
Vai Jasu gimené ir bami Ja| 194 59.3% 110 33.1% 24 7.3% 1 3% 329 | 100.0%
lidz 18 gadu vecumam Ne| 419 61.9% 212 32.2% 35 5.4% 3 5% 669 | 100.0%
Grti pateikt| 3 78.1% 1 21.9% 4 100.0%
I::\x/e Jrgtsauspgﬁ;eﬁtggﬁ) ;I:I; LO_tillabi, prqb.lérjﬂuvnav' 56 53.5% 42 40.8% 6 5.8% 104 100.0%
i Normali, var a"'g',ggﬁg';gg 219 61.7% 118 33.3% 16 4.5% 2 5% 355 | 100.0%
Ne visai labi, pf°b'é;“r‘”§n.ji§g§§ 218 | 64.7% 92 27.8% 24 7.4% 334 100.0%
Loti slikti| 52 57.8% 27 31.3% 7 8.7% 2 2.3% 88 100.0%
Grii pateikt/NA| 71 58.7% 44 36.7% 6 4.6% 121 100.0%
~ Vai Jus zinat / esat Ja| 231 69.8% 83 25.2% 14 4.7% 1 .3% 329 | 100.0%
g2irdelis par TiesTooergs Ns| 384 | 57.1% 239 | 359% 45 6.6% 3 A% 671 | 100.0%
’ NA 1 56.7% 1 43.3% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

1.26. Tagad es minésu dazadas cilvéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, lidzu, par katru, vai tie ir |oti svarigi un jarisina pirmam

kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmaipas likumdos$ana), vidéji svarigi vai nesvarigi: Pieklajiga attieksme pret

apmeklétajiem no valsts ierédnu un pasvaldibu darbinieku puses

Pieklajiga attieksme pret apmeklétajiem no valsts ierédnu un pasvaldibu darbinieku puses Total
Loti svarigi Drizak svarigi Nesvarigi
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 75 67.1% 279 27.9% 44 4.6% 4 4% 1002 100.0%

Dzimums VTrietisl 298 63.3% 144 30.4% 27 6.1% 1 2% 470 100.0%

Sieviete| 377 70.5% 135 25.7% 17 3.2% 3 6% 532 100.0%

Vecums 18-24 90 62.7% 51 34.7% 4 2.6% 145 100.0%

25-34 120 66.9% 47 25.6% 13 7.0% 1 5% 181 100.0%

35-44 122 60.8% 63 33.6% 10 5.2% 1 5% 196 100.0%

45-54 131 70.0% 46 24.5% 9 5.4% 186 100.0%

55-74[ 212 71.8% 72 24.5% 8 2.9% 2 7% 294 100.0%

Izglitiba Pamatizg ”ﬁbﬁ; 81 65.1% 40 30.9% 4 3.1% 1 9% 126 100.0%

Vidéja, vidéja specialal 403 68.8% 154 26.6% 24 4.3% 2 3% 583 100.0%

Augstaka 191 64.7% 85 29.4% 16 5.7% 1 .3% 293 100.0%

Tautiba Latvietis (-tei 434 69.6% 166 26.7% 21 3.4% 2 3% 623 100.0%

Krievs (-iete)] 183 61.6% 98 32.8% 15 5.0% 2 6% 298 100.0%

Cits (-ta) 58 72.2% 15 17.9% 8 9.9% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené LatvieSu| 443 69.8% 166 26.2% 23 3.8% 2 3% 634 100.0%

Krievu| 227 63.1% 111 30.5% 21 5.8% 2 5% 361 100.0%

Cita 5 71.7% 2 28.3% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 569 67.2% 236 28.1% 35 4.3% 3 3% 843 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 106 66.7% 43 27.0% 9 5.7% 1 .6% 159 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré; 147 72.3% 42 21.1% 12 6.1% 1 5% 202 100.0%

Privataja sektora| 289 65.6% 127 29.0% 22 5.3% 1 2% 439 100.0%

Nestradaju| 239 66.2% 110 30.4% 10 2.8% 2 .6% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas Vathéjs: 32 70.7% 12 27.0% 1 2.2% 45 100.0%

Specialists, ierednis| 205 70.0% 73 25.2% 13 4.5% 1 3% 292 100.0%

Stradnieks| 179 66.3% 70 26.2% 18 7.1% 1 4% 268 100.0%

Zemnieks 7 69.9% 3 30.1% 10 100.0%

Individualais darbs 13 49.6% 11 42.0% 2 8.4% 26 100.0%

Pensionars 138 69.0% 55 27.3% 5 2.7% 2 1.1% 200 100.0%

Skolnieks, students| 38 59.4% 26 39.1% 1 1.5% 65 100.0%

Majsaimniece 26 71.6% 9 25.9% 1 2.5% 36 100.0%

Bezdarbnieks 37 61.2% 20 33.8% 3 5.0% 60 100.0%

Ménesa vidéjie ienakumi zemi:dzLs100 102 | 71.8% 35 24.0% 5 3.6% 1 6% 143 | 100.0%

uz vienu gimenes locekli vidgji zemi: Ls101-Ls150| 141 74.6% 42 22.1% 5 2.7% 1 5% 189 100.0%

videji: Ls151-Ls200| 108 | 76.5% 22 15.7% 10 7.2% 1 7% 141 | 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300 90 69.4% 34 26.4% 5 4.2% 129 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 76 63.3% 39 31.7% 6 5.0% 121 100.0%

Nezin/ NA 158 55.9% 107 38.8% 13 4.9% 1 4% 279 100.0%

Regions RTQZ; 220 69.8% 87 27.7% 7 2.3% 1 .3% 315 100.0%

Pieriga 106 63.0% 51 32.0% 7 4.4% 1 6% 165 100.0%

Vidzeme 75 72.4% 26 26.6% 1 1.0% 102 100.0%

Kurzeme 86 64.3% 31 22.6% 16 13.1% 133 100.0%

Zemgale 86 68.9% 31 23.8% 8 6.6% 1 7% 126 100.0%

Latgale 102 63.5% 53 32.8% 5 3.1% 1 1% 161 100.0%

Apdzivota vieta RTQE; 220 69.8% 87 27.7% 7 2.3% 1 .3% 315 100.0%

cita pilseta| 254 64.0% 116 28.9% 25 6.6% 2 5% 397 100.0%

laukil 201 68.6% 76 26.9% 12 4.2% 1 3% 290 100.0%

Gimenes stavoklis| Precgjies vai dzivo ar partner.i 390 67.0% 155 27.0% 30 5.5% 3 5% 578 100.0%

Sfes vainedzivokopa arl g 7069, 32 258% 5 3.7% 127 100.0%

Neprecgjies| 129 | 634% 67 | 32.8% 8 3.8% 204 100.0%

Aaitnis| 66 | 716% | 25 | 259% 1 1.3% 1 1.2% 93 | 100.0%

Vai Jasu gimené ir berni Jal 223 67.9% 88 26.7% 17 5.1% 1 .3% 329 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 449 | 66.7% 190 | 28.5% 27 4.3% 3 5% 669 | 100.0%

Grati pateikt 3 73.1% 1 26.9% 4 100.0%

Ka, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, probléemu na\) 64 60.6% 35 34.6% 5 4.8% 104 100.0%
ievérotas cilvektiesibas? ali

ORGSR Nomalvarawindtuieas a7 e42% | 112 31.4% 14 41% 2 5% 355  100.0%

Nevisallabl, problemas fisinas| 504 7169 75  22.8% 18 5.7% 334 100.0%

ar gratibam 070 o7 e Ve

Loti slikti 63 71.0% 19 21.8% 4 4.9% 2 2.3% 88 100.0%

Grati pateikt/NA 80 65.9% 38 31.8% 3 2.4% 121 100.0%

~ Vai Jus zinat / esat Ja| 233 | 706% 83 25.1% 12 4.0% 1 3% 329 | 100.0%

d2irdeiis par Tiesibsaras Ne| 442 | 657% 194  291% 32 4.8% 3 4% 671 | 100.0%

' NA 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

2. Ka, Juasuprat, Latvija tiek ievérotas cilvektiesibas?

Ka, Jusuprat, Latvija tiek ievérotas cilvéktiesibas? Total
Loti labi, problému  Normali, var atrisinat prol:!\llgr::salrigrt:gs ar
nav visas problémas gratibam Loti slikti Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 104 10.3% 355 35.2% 334 33.5% 88 8.9% 121 12.1% = 1002  100.0%
Dzimums Virietis| 54 11.5% 166 34.7% 148 31.8% 45 9.8% 57 12.2% 470  100.0%
Sieviete| 50 9.2% 189 35.6% 186 35.0% 43 8.1% 64 12.0% 532 | 100.0%
Vecums 18-24{ 20 14.2% 52 35.5% 43 30.0% 13 8.7% 17 11.6% 145  100.0%
25-34 18 10.0% 54 29.4% 73 40.5% 19 10.8% 17 9.3% 181 100.0%
35-44 14 6.8% 78 40.2% 55 27.3% 23 12.2% 26 13.6% 196  100.0%
45 - 54 19 10.0% 66 35.7% 60 32.1% 13 7.1% 28 15.1% 186  100.0%
55-74 33 10.9% 105 35.3% 103 35.7% 20 7.0% 33 11.1% 294  100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 12 9.6% 35 27.8% 39 31.1% 12 9.7% 28 21.8% 126  100.0%
Videja, videja specialal 67 11.3% 194 33.1% 198 34.1% 58 10.1% 66 11.4% 583 | 100.0%
Augstakal 25 8.6% 126 42.5% 97 33.4% 18 6.3% 27 9.2% 293  100.0%
Tautiba Latvietis (-te)l 75 12.1% 236 38.0% 194 31.0% 45 7.2% 73 11.6% 623  100.0%
Krievs (-iete)] 26 9.0% 93 31.3% 104 34.6% 34 11.3% 41 13.7% 298  100.0%
Cits (-ta) 3 3.7% 26 31.6% 36 44.9% 9 10.9% 7 8.8% 81 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 76 12.0% 240 37.8% 195 30.9% 45 7.1% 78 12.3% 634  100.0%
Krievu| 26 7.4% 113 31.4% 138 37.8% 43 11.9% 41 11.5% 361 100.0%
Cita 2 26.7% 2 29.8% 1 14.1% 2 29.4% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 95 11.3% 306 36.2% 279 33.3% 63 7.5% 100 11.7% 843  100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 9 5.7% 49 30.6% 55 34.4% 25 15.6% 21 13.6% 159  100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 10 5.0% 85 41.5% 66 33.6% 20 10.0% 21 9.9% 202  100.0%
Privataja sektora| 46 10.5% 156 35.2% 144 32.7% 38 8.9% 55 12.8% 439  100.0%
Nestradaju| 48 13.0% 114 31.7% 124 34.4% 30 8.5% 45 12.4% 361 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 3 6.6% 19 40.5% 16 36.2% 2 5.0% 5 11.7% 45 100.0%
Specialists, ierednis| 23 8.1% 118 39.8% 98 34.0% 20 6.9% 33 11.3% 292 100.0%
Stradnieks| 26 9.5% 92 34.3% 83 31.1% 35 13.3% 32 11.9% 268  100.0%
Zemnieks 2 20.0% 5 48.3% 3 31.6% 10 100.0%
Individualais darbs 4 16.2% 10 37.3% 8 30.2% 1 3.7% 3 12.5% 26 100.0%
Pensionars| 28 13.6% 59 29.1% 70 35.4% 17 8.7% 26 13.2% 200  100.0%
Skolnieks, students 6 9.1% 29 44.7% 14 22.4% 4 6.2% 12 17.7% 65 100.0%
Majsaimniece; 6 16.2% 10 28.9% 13 34.8% 4 11.3% 3 8.7% 36 100.0%
Bezdarbnieks 8 13.2% 16 27.8% 27 44.2% 5 8.6% 4 6.2% 60 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi zemi: lidz Ls100 6 4.0% 48 32.8% 63 44.8% 11 7.7% 15 10.7% 143  100.0%
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls101-Ls150| 15 7.8% 60 | 314% 70 371% 26  140% 18 9.6% = 189 | 100.0%
vidgji: Ls151-Ls200| 23 15.7% 52 37.5% 42 30.2% 12 9.0% 12 7.7% 141 100.0%
vidéjia augsti: Ls201-Ls300 10 7.1% 42 31.7% 49 38.6% 10 8.1% 18 14.5% 129  100.0%
augsti: Ls301 un vairak[ 12 10.6% 53 42.6% 32 26.9% 7 5.8% 17 14.1% 121 100.0%
Nezin/ NA[ 38 13.8% 100 36.0% 78 27.7% 22 7.9% 41 14.5% 279  100.0%
Regions Rigal 30 9.5% 141 44.0% 91 29.3% 19 6.2% 34 11.1% 315  100.0%
Pieriga 6 3.5% 58 35.7% 51 30.5% 26 15.4% 24 14.9% 165  100.0%
Vidzeme| 25 24.4% 35 33.8% 26 26.0% 9 9.2% 7 6.7% 102 100.0%
Kurzeme| 20 15.0% 43 31.9% 47 35.8% 7 5.4% 16 11.9% 133  100.0%
Zemgale 17 13.2% 33 25.5% 51 40.9% 13 10.7% 12 9.7% 126  100.0%
Latgale 6 3.7% 45 27.4% 68 42.9% 14 9.3% 28 16.8% 161 100.0%
Apdzivota vieta Rigal 30 9.5% 141 44.0% 91 29.3% 19 6.2% 34 11.1% 315 | 100.0%
cita pilséta| 37 9.1% 116 29.2% 151 38.2% 47 12.1% 46 11.4% 397  100.0%
lauki| 37 12.9% 98 33.5% 92 31.7% 22 7.7% 41 14.2% 290  100.0%
Gimenes stavoklis ~ Precgjies vai dzivo ar partneri| 54 9.3% 207 35.7% 206 35.6% 54 9.6% 57 9.9% 578 | 100.0%
Skiesvainedzvokopaarl g | 720 37  282% 46  365% 16  13.1% 19 150% 127  100.0%
Neprecgjies| 24 11.9% 82 40.0% 55 27.3% 10 4.9% 33 15.9% 204  100.0%
Atraitnis 17 17.5% 29 30.5% 27 30.4% 8 8.3% 12 13.3% 93 100.0%
Vai Jasu gimeng ir bérni Jal 33 9.8% 117 35.8% 108 32.7% 32 10.1% 39 11.6% 329  100.0%
lidz 18 gadu vecumam Ne| 71 | 106% 236 | 34.8% 224 | 338% 56 | 84% 82  124% 669  100.0%
Grti pateikt, 2 48.7% 2 51.3% 4 100.0%
~ Vai Jus zinat/ esat Jal 31 9.3% 138 41.7% 116 35.3% 19 5.9% 25 7.8% 329 | 100.0%
iRl par e e Ne| 72 | 106% 217 | 322% 218 | 327% 69  104% 95 | 140% 671  100.0%
NA 1 56.7% 1 43.3% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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3. Kas, Jusuprat, ir svarigakais iemesls, kadé| cilvéktiesibas Latvija netiek ievérotas pietiekama limeni?

Kas, Jasuprat, ir svarigakais iemesls, kadé| cilvéktiesibas Latvija netiek ievérotas pietiekama lTmeni? Total
Sabiedribas morale, étika Korupcija Ekonomiska situacija Politiska situacija Tiesisko zinadanu trakums Demokratisko tradiciju trakums Cits Griti pateikt/NA
nesveérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesveérts skaits rindu %
Visi respondenti 94 21.9% 121 28.3% 62 14.8% 49 12.1% 41 9.6% 36 8.7% 5% 17 4.1% 422 100.0%
Dzimums! Virietis 34 17.2% 64 33.1% 27 14.1% 30 16.0% 16 7.9% 13 6.7% 2 1.1% 7 3.9% 193 100.0%
Sieviete| 60 26.0% 57 24.2% 35 15.4% 19 8.7% 25 11.1% 23 10.4% 10 4.2% 229 100.0%
Vecums 18 - 24 14 25.0% 15 26.3% 13 22.6% 4 7.7% 3 6.0% 6 10.8% 1 1.6% 56 100.0%
25 - 34 23 24.5% 28 30.5% 15 16.7% 6 6.9% 12 12.8% 6 6.3% 2 2.2% 92 100.0%
35-44 16 19.9% 22 28.3% 8 10.4% 10 12.7% 9 11.4% 7 9.1% 6 8.2% 78 100.0%
45 - 54 16 21.3% 18 22.9% 11 15.4% 12 17.7% 7 9.4% 7 10.4% 2 2.8% 73 100.0%
55-74 25 20.1% 38 30.8% 15 11.8% 17 14.5% 10 7.8% 10 8.2% 2 1.8% 6 5.0% 123 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 15 31.1% 16 30.7% 8 15.7% 4 7.5% 3 6.1% 2 3.5% 3 5.4% 51 100.0%
Videja, vidéja speciala 54 20.5% 78 29.8% 41 16.3% 32 13.2% 24 9.4% 19 7.6% 1 4% 7 2.7% 256 100.0%
Augstakal 25 21.2% 27 23.8% 13 11.1% 13 11.6% 14 11.6% 15 13.3% 1 9% 7 6.4% 115 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 66 27.8% 73 30.7% 32 13.4% 18 7.4% 24 10.0% 19 7.9% 7 2.9% 239 100.0%
Krievs (-iete)| 21 15.7% 40 28.3% 22 16.0% 22 16.1% 12 8.5% 15 11.2% 1 7% 5 3.6% 138 100.0%
Cits (-ta) 7 16.1% 8 17.9% 8 17.4% 9 20.0% 5 11.4% 2 4.4% 1 2.1% 5 10.7% 45 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesu 68 28.5% 76 31.7% 32 13.3% 17 7.0% 23 9.7% 17 6.9% 7 2.9% 240 100.0%
Krievu 26 14.7% 45 24.5% 30 16.7% 31 17.3% 18 9.5% 19 10.8% 2 1.1% 10 5.4% 181 100.0%
Cital 1 100.0% 1 100.0%
Pilsonibas statuss: LR pilsoni 79 22.6% 105 30.6% 51 15.2% 32 9.6% 34 9.8% 27 8.0% 14 4.1% 342 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 15 19.5% 16 19.4% 11 13.5% 17 21.2% 7 8.9% 9 11.3% 2 2.4% 3 3.8% 80 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoral 18 20.4% 19 21.2% 16 19.2% 10 13.0% 11 12.5% 8 9.4% 4 4.4% 86 100.0%
Privataja sektora 35 18.7% 65 35.7% 24 13.2% 21 11.6% 15 8.1% 14 8.0% 1 6% 7 4.1% 182 100.0%
Nestradaju 41 26.6% 37 23.4% 22 14.4% 18 12.1% 15 9.9% 14 9.1% 1 7% 6 3.8% 154 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 3 15.5% 3 16.0% 3 19.1% 5 28.0% 1 4.4% 1 4.7% 2 12.2% 18 100.0%
Specialists, ierédnis 23 19.0% 37 31.3% 14 11.8% 8 71% 16 13.2% 13 11.6% 1 9% 6 5.0% 118 100.0%
Stradnieks, 24 19.9% 40 33.4% 21 17.9% 15 13.3% 8 6.8% 8 6.8% 2 1.9% 118 100.0%
Zemnieks, 2 40.3% 1 18.7% 1 21.8% 1 19.2% 5 100.0%
Individualais darbs 1 11.3% 4 41.6% 1 12.3% 2 23.5% 1 11.2% 9 100.0%
Pensionars| 21 23.8% 28 32.2% 7 8.0% 12 14.3% 7 8.0% 8 9.3% 1 1.3% 3 3.3% 87 100.0%
Skolnieks, students| 4 21.9% 3 17.2% 5 26.2% 1 6.5% 2 13.0% 2 10.0% 1 5.3% 18 100.0%
Majsaimniece| 10 57.9% 1 5.2% 1 6.9% 1 6.1% 3 16.9% 1 7.0% 17 100.0%
Bezdarbnieks 6 19.8% 5 14.1% 9 28.3% 4 13.1% 3 9.2% 3 9.0% 2 6.5% 32 100.0%
Ménesa videjie ienakumi uz zemi: lidz Ls100 19 24.7% 17 22.5% 1 15.0% 9 12.9% 13 17.9% 3 4.4% 2 2.6% 74 100.0%
vienu gimenes locekli vidéji zemi: Ls101-Ls150 21 22.2% 31 30.9% 18 19.2% 11 12.2% 6 6.5% 6 5.9% 3 3.1% 96 100.0%
videji: Ls151-Ls200 12 21.5% 14 25.9% 11 20.8% 6 11.6% 5 9.0% 4 7.2% 1 2.0% 1 2.0% 54 100.0%
vidéjia augsti: Ls201-Ls300 14 23.8% 13 22.3% 9 15.1% 11 18.7% 3 5.3% 7 11.5% 2 3.3% 59 100.0%
augsti: Ls301 un vairak 7 16.2% 11 27.9% 8 20.4% 4 10.4% 1 2.4% 6 17.4% 1 2.7% 1 2.7% 39 100.0%
Nezin/ NA 21 21.1% 35 35.0% 5 4.9% 8 8.2% 13 12.4% 10 10.1% 8 8.2% 100 100.0%
Regions Rigal 19 16.7% 25 22.3% 14 12.7% 23 21.6% 6 5.4% 16 14.6% 1 9% 6 5.6% 110 100.0%
Pieriga 18 22.5% 29 37.7% 7 9.3% 7 9.1% 9 11.9% 5 7.2% 2 2.2% 77 100.0%
Vidzeme 15 42.0% 9 25.1% 3 9.0% 4 12.3% 2 5.0% 2 6.5% 35 100.0%
Kurzemel| 19 36.0% 12 22.1% 4 7.2% 7 13.2% 7 12.3% 2 3.6% 1 2.0% 2 3.7% 54 100.0%
Zemgale 10 15.9% 22 33.3% 17 26.9% 5 8.2% 3 4.4% 5 8.3% 2 3.0% 64 100.0%
Latgale| 13 15.2% 24 29.2% 20 25.3% 4 5.0% 12 14.6% 6 7.1% 3 3.7% 82 100.0%
Apdzivota vieta Rigal 19 16.7% 25 22.3% 14 12.7% 23 21.6% 6 5.4% 16 14.6% 1 9% 6 5.6% 110 100.0%
cita pilséta 43 21.5% 62 30.8% 39 19.9% 16 8.5% 19 9.8% 11 5.4% 1 5% 7 3.6% 198 100.0%
lauki 32 28.1% 34 29.9% 9 7.7% 10 8.8% 16 13.7% 9 8.5% 4 3.3% 114 100.0%
Gimenes stavoklis _Precgjies vai dzivo ar partneri 54 20.0% 84 32.2% 33 13.0% 30 12.0% 25 9.3% 22 8.6% 1 A% 11 4.4% 260 100.0%
Skiries vai nedzivo kopaarl 45 25.1% 9 12.8% 13 20.9% 7 11.5% 8 13.6% 5 8.0% 1 1.8% 4 6.4% 62 100.0%
Neprecéjies 18 27.0% 15 23.4% 11 16.4% 6 9.8% 6 9.4% 8 12.7% 1 1.4% 65 100.0%
Atraitnis 7 20.6% 13 36.5% 5 14.6% 6 17.8% 2 5.4% 1 2.5% 1 2.4% 35 100.0%
Vai Jusu gimené ir bemi lidz Ja 40 27.9% 37 25.9% 18 13.3% 15 11.0% 16 12.1% 8 5.4% 6 4.5% 140 100.0%
18 gadu vecumam Ne 53 18.7% 83 29.3% 44 15.7% 34 12.7% 25 8.5% 28 10.4% 2 8% 11 3.9% 280 100.0%
Griti pateikt] 1 52.4% 1 47.6% 2 100.0%
Ka, Jasuprat, Latvij Ne visai labi, problémas ri ’nés‘
ievarotas ilvaktiesibas? ar griitibam 78 22.9% 94 28.1% 44 13.1% 37 11.5% 37 10.9% 30 9.2% 1 3% 13 3.8% 334 100.0%
Loti sikti 16 18.2% 27 28.9% 18 21.2% 12 14.2% 4 4.7% 6 6.6% 1 1.2% 4 5.0% 88 100.0%
Vai Jus zinat / esat dzirdgjis Ja 35 26.0% 36 26.8% 13 9.5% 15 11.5% 16 11.1% 14 10.5% 2 1.7% 4 3.0% 135 100.0%
par Tiesibsarga biroju? Ne 59 20.1% 85 28.9% 49 17.2% 34 12.3% 25 9.0% 22 7.9% 13 4.6% 287 100.0%

Baze: respondenti, kuri uzskata, ka Latvija cilvéktiesibas tiek ievérotas "ne visai labi" vai "loti slikti", n=422
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4.1. Vai pédéjo 2 gadu laika esat pret sevi izjutis netaisnigu vai aizskarosu attieksmi saistiba ar Jisu dzimumu?

Dzimumu Total
Ja Nav atbildes

nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %
Visi respondenti 28 2.9% 945 94.3% 29 2.9% 1002 100.0%
Dzimums Virietis 10 2.1% 449 95.5% 11 2.4% 470 100.0%
Sieviete 18 3.6% 496 93.2% 18 3.2% 532 100.0%
Vecums 18-24 5 3.4% 133 92.2% 7 4.5% 145 100.0%
25-34 9 5.2% 170 93.8% 2 1.0% 181 100.0%
35-44 4 2.1% 188 96.0% 4 2.0% 196 100.0%
45-54 7 3.6% 172 92.6% 7 3.8% 186 100.0%
55-74 3 1.1% 282 95.8% 9 3.2% 294 100.0%
Izglitiba PamatingTtha- 120 95.6% 6 4.4% 126 100.0%
Vidgja, videja speciala 15 2.7% 558 95.6% 10 1.7% 583 100.0%
Augstaka 13 4.5% 267 91.1% 13 4.4% 293 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 16 2.6% 588 94.3% 19 3.1% 623 100.0%
Krievs (-iete) 8 2.7% 285 95.7% 5 1.6% 298 100.0%
Cits (-ta) 4 5.0% 72 88.9% 5 6.2% 81 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 15 2.4% 602 94.9% 17 2.6% 634 100.0%
Krievu 13 3.6% 339 94.0% 9 2.4% 361 100.0%
Cita 4 56.3% 3 43.7% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 24 3.0% 793 94.0% 26 3.1% 843 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 4 2.5% 152 95.7% 3 1.8% 159 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré; 6 3.2% 189 93.2% 7 3.6% 202 100.0%
Privataja sektora 20 4.6% 407 92.7% 12 2.7% 439 100.0%
Nestradaju 2 .6% 349 96.8% 10 2.7% 361 100.0%
PamatnodarboSanas Vathéjs; 1 2.2% 44 97.8% 45 100.0%
Specidlists, ierédnis 15 5.4% 265 90.6% 12 4.0% 292 100.0%
Stradnieks 8 3.0% 254 94.7% 6 2.3% 268 100.0%
Zemnieks 1 10.3% 9 89.7% 10 100.0%
Individualais darbs 1 3.9% 24 91.6% 1 4.5% 26 100.0%
Pensionars 195 97.5% 5 2.5% 200 100.0%
Skolnieks, students 1 1.4% 60 92.9% 4 5.7% 65 100.0%
Majsaimniece 36 100.0% 36 100.0%
Bezdarbnieks 1 1.8% 58 96.7% 1 1.5% 60 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Ls100- 4 2.9% 136 95.0% 3 21% 143 100.0%
uz vienu gimenes locekli vidgji zemi: Ls101-Ls150 6 3.4% 178 94.1% 5 2.5% 189 100.0%
vidgji: Ls151-Ls200 140 99.4% 1 6% 141 100.0%
vidéjia augsti: Ls201-Ls300 8 6.6% 117 90.1% 4 3.3% 129 100.0%
augsti: Ls301 un vairak 3 2.2% 114 94.6% 4 3.2% 121 100.0%
Nezin/ NA 7 2.5% 260 93.2% 12 4.3% 279 100.0%
Regions Riga 6 1.9% 301 95.6% 8 2.5% 315 100.0%
Pieriga 3 1.9% 157 95.1% 5 3.0% 165 100.0%
Vidzeme 1 1.0% 100 97.9% 1 1.2% 102 100.0%
Kurzeme 8 5.9% 118 88.8% 7 5.3% 133 100.0%
Zemgale 3 2.8% 120 94.9% 3 2.3% 126 100.0%
Latgale 7 4.6% 149 92.3% 5 3.1% 161 100.0%
Apdzivota vieta Riga 6 1.9% 301 95.6% 8 2.5% 315 100.0%
cita pilséta 17 4.4% 373 93.9% 7 1.8% 397 100.0%
lauki 5 1.8% 271 93.3% 14 4.9% 290 100.0%
Gimenes stavoklis Precé_ji_es vai_ dvao_ar partTer} 16 2.7% 551 95.3% 11 2.0% 578 100.0%
Siries vai nedzivo kopa ar 3 2.6% 121 95.0% 3 2.4% 127 100.0%
Neprecéjies 7 3.7% 187 91.8% 10 4.6% 204 100.0%
Atraitnis 2 2.3% 86 92.4% 5 5.3% 93 100.0%
Vai Jusu gimené ir bemni Ja 10 3.0% 316 96.2% 3 8% 329 100.0%
lidz 18 gadu vecumam Ne| 18 2.8% 625 93.3% 26 3.9% 669 100.0%
Grati pateikt 4 100.0% 4 100.0%
Ké,_JUsupr{ét,_La}vijfé tiek Loti labi, problému na\; 1 9% 102 98.1% 1 1.0% 104 100.0%
fevarolas cilveltiesibas?| ™ Normaii, var atisinatvisasl 11 3.1% 337 94.9% 7 2.0% 355 100.0%
Ne visailabi problemas F8lesl 10 3.1% 315 94.1% 9 2.8% 334 100.0%
Loti slikti 4 4.7% 81 92.3% 3 3.0% 88 100.0%
Grati pateikt/NA 2 1.8% 110 91.0% 9 7.1% 121 100.0%
~Vai Jus zinat / esat Ja 9 2.8% 308 93.5% 12 3.7% 329 100.0%
dzirdéjs par Tiesibsarga Ns| 19 2.9% 635 94.6% 17 2.5% 671 100.0%
I NA 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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4.2. Vai pédeéjo 2 gadu laika esat pret sevi izjutis netaisnigu vai aizskarosu attieksmi saistiba ar Jusu vecumu?

Vecumu Total
Ja Ne Nav atbildes

nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %
Visi respondenti 119 11.5% 850 85.2% 33 3.3% 1002 100.0%
Dzimums Virietis 61 12.5% 395 84.4% 14 3.1% 470 100.0%
Sieviete 58 10.7% 455 85.9% 19 3.5% 532 100.0%
Vecums 18-24 18 12.5% 121 83.6% 6 3.9% 145 100.0%
25-34 10 5.4% 167 92.4% 4 2.1% 181 100.0%
35-44 13 6.4% 178 91.1% 5 2.5% 196 100.0%
45-54 29 14.6% 151 81.9% 6 3.4% 186 100.0%
55-74 49 16.4% 233 79.5% 12 4.2% 294 100.0%
Izglitiba PamatingTthé 12 9.2% 107 85.6% 7 5.2% 126 100.0%
Vidgja, videja speciala 78 12.9% 492 84.8% 13 2.3% 583 100.0%
Augstaka 29 9.8% 251 85.8% 13 4.4% 293 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 79 12.5% 524 84.3% 20 3.2% 623 100.0%
Krievs (-iete) 24 7.8% 266 89.6% 8 2.6% 298 100.0%
Cits (-ta) 16 19.2% 60 74.6% 5 6.2% 81 100.0%
Sarunvaloda gimené LatVieéU— 79 12.3% 537 85.0% 18 2.8% 634 100.0%
Krievu 39 10.4% 310 86.3% 12 3.3% 361 100.0%
Cita 1 14.1% 3 42.1% 3 43.7% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LR P"SOUi 101 11.6% 713 84.9% 29 3.5% 843 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 18 11.0% 137 86.5% 4 2.5% 159 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré; 14 6.9% 181 89.4% 7 3.8% 202 100.0%
Privataja sektora 57 12.6% 368 84.3% 14 3.1% 439 100.0%
Nestradaju 48 12.8% 301 84.0% 12 3.3% 361 100.0%
Pamatnodarbosanas VathéJ'Sl 3 6.2% 39 87.6% 3 6.1% 45 100.0%
Specidlists, ierédnis 35 11.7% 245 84.2% 12 4.1% 292 100.0%
Stradnieks 29 10.8% 234 87.3% 5 1.9% 268 100.0%
Zemnieks 10 100.0% 10 100.0%
Individualais darbs 4 13.8% 21 81.7% 1 4.5% 26 100.0%
Pensionars 31 15.0% 162 81.5% 7 3.5% 200 100.0%
Skolnieks, students 5 8.2% 57 87.5% 3 4.4% 65 100.0%
Majsaimniece 1 2.6% 34 94.5% 1 2.9% 36 100.0%
Bezdarbnieks 11 17.2% 48 81.3% 1 1.5% 60 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Ls100- 12 8.1% 127 89.0% 4 2.8% 143 100.0%
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls101-Ls150 28 14.6% 155 82.5% 6 2.9% 189 100.0%
vidgji: Ls151-Ls200 11 7.6% 130 92.4% 141 100.0%
vidéjia augsti: Ls201-Ls300 13 10.2% 108 83.1% 8 6.6% 129 100.0%
augsti: Ls301 un vairak 12 9.5% 104 86.8% 5 3.7% 121 100.0%
Nezin/ NA 43 14.6% 226 81.8% 10 3.6% 279 100.0%
Regions Riga 30 9.4% 273 86.9% 12 3.8% 315 100.0%
Pieriga 31 17.2% 129 79.8% 5 3.0% 165 100.0%
Vidzeme 5 4.7% 96 94.1% 1 1.2% 102 100.0%
Kurzeme 13 9.5% 111 83.7% 9 6.9% 133 100.0%
Zemgale 18 14.4% 106 84.2% 2 1.4% 126 100.0%
Latgale 22 13.9% 135 83.7% 4 2.4% 161 100.0%
Apdzivota vieta Riga 30 9.4% 273 86.9% 12 3.8% 315 100.0%
cita pilséta 68 16.4% 322 81.8% 7 1.8% 397 100.0%
lauki 21 7.0% 255 88.1% 14 4.9% 290 100.0%
Gimenes stavoklis  Precéjies vai dzivo ar partner} 57 9.5% 505 87.6% 16 2.9% 578 100.0%
Siries vai nedzivokopaarl 30 22.7% 94 75.0% 3 2.2% 127 100.0%
Neprecéjies 15 7.6% 179 87.9% 10 4.5% 204 100.0%
Atraitnis 17 18.0% 72 77.5% 4 4.5% 93 100.0%
Vai Jusu gimené ir bemni Jé 22 6.5% 302 92.1% 5 1.4% 329 100.0%
lidz 18 gadu vecumam Ne| 96 13.9% 545 81.9% 28 4.2% 669 100.0%
Grati pateikt 1 26.9% 3 73.1% 4 100.0%
Ka, Jusuprat, Latvija tiek Loti labi, problému na\; 6 5.5% 97 93.5% 1 1.0% 104 100.0%
foverolas clveldiesibas?  Normal, var atisinat visas| o 6.8% 322 91.0% 8 2.2% 355 100.0%
Ne visailabi problemas rleel 57 16.5% 264 79.3% 13 4.1% 334 100.0%
Loti slikti 21 22.9% 65 75.1% 2 2.1% 88 100.0%
Grati pateikt/NA 10 8.2% 102 84.8% 9 7.0% 121 100.0%
~Vai Jus zinat / esat Jé 42 12.5% 273 83.1% 14 4.4% 329 100.0%
dzirdéjs par Tiesibsarga Ne| 77 11.1% 575 86.1% 19 2.8% 671 100.0%
I NA 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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4.3. Vai pédéjo 2 gadu laika esat pret sevi izjutis netaisnigu vai aizskaro$u attieksmi saistiba ar Jasu religisko piederibu?

Religisko piederibu Total
Ja Nav atbildes

nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %

Visi respondenti 16 1.5% 946 94.4% 40 4.0% 1002 100.0%

Dzimums Virietis 6 1.3% 445 94.5% 19 4.3% 470 100.0%

Sieviete 10 1.8% 501 94.4% 21 3.8% 532 100.0%

Vecums 18-24 2 1.3% 136 94.2% 7 4.5% 145 100.0%

25-34 5 2.5% 169 93.7% 7 3.8% 181 100.0%

35-44 4 2.0% 185 94.4% 7 3.6% 196 100.0%

45-54 2 1.1% 174 93.3% 10 5.6% 186 100.0%

55-74 3 1.1% 282 95.9% 9 3.1% 294 100.0%

Izglitiba PamatingTthé 2 1.6% 118 94.1% 6 4.3% 126 100.0%

Vidgja, videja speciala 8 1.3% 554 94.9% 21 3.8% 583 100.0%

Augstaka 6 2.0% 274 93.7% 13 4.4% 293 100.0%

Tautiba Latvietis (-te) 12 1.9% 587 94.2% 24 3.9% 623 100.0%

Krievs (-iete) 2 1% 288 96.7% 8 2.7% 298 100.0%

Cits (-ta) 2 2.4% 71 87.8% 8 9.8% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu 11 1.7% 599 94.5% 24 3.8% 634 100.0%

Krievu 5 1.3% 343 95.2% 13 3.5% 361 100.0%

Cita 4 56.3% 3 43.7% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LR P"SOUi 14 1.6% 793 94.1% 36 4.3% 843 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 2 1.3% 153 96.2% 4 2.5% 159 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré; 4 1.9% 189 93.4% 9 4.7% 202 100.0%

Privataja sektora 7 1.5% 412 93.9% 20 4.6% 439 100.0%

Nestradaju 5 1.5% 345 95.6% 11 2.9% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas VathéJ'Sl 2 4.2% 42 93.6% 1 2.2% 45 100.0%

Specidlists, ierédnis 6 1.9% 271 93.0% 15 5.1% 292 100.0%

Stradnieks 2 .8% 254 94.5% 12 4.7% 268 100.0%

Zemnieks 10 100.0% 10 100.0%

Individualais darbs 1 3.3% 24 93.0% 1 3.7% 26 100.0%

Pensionars 1 .6% 193 96.5% 6 3.0% 200 100.0%

Skolnieks, students 1 1.5% 60 92.7% 4 5.8% 65 100.0%

Majsaimniece 3 8.4% 33 91.6% 36 100.0%

Bezdarbnieks 59 98.5% 1 1.5% 60 100.0%

Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Ls100- 2 1.2% 137 96.1% 4 2.7% 143 100.0%

uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls101-Ls150 181 96.0% 8 4.0% 189 100.0%

vidgji: Ls151-Ls200 2 1.3% 136 96.5% 3 2.3% 141 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300 1 .8% 118 90.8% 10 8.3% 129 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 5 3.8% 112 93.0% 4 3.2% 121 100.0%

Nezin/ NA 6 2.2% 262 93.9% 11 3.8% 279 100.0%

Regions Riga 2 .6% 302 95.9% 11 3.6% 315 100.0%

Pieriga 1 5% 157 95.6% 7 3.9% 165 100.0%

Vidzeme 1 .9% 100 97.9% 1 1.2% 102 100.0%

Kurzeme 4 3.4% 121 90.6% 8 6.0% 133 100.0%

Zemgale 5 3.9% 114 90.3% 7 5.8% 126 100.0%

Latgale 3 1.7% 152 94.5% 6 3.8% 161 100.0%

Apdzivota vieta Riga 2 .6% 302 95.9% 11 3.6% 315 100.0%

cita pilséta 13 3.2% 369 92.9% 15 3.9% 397 100.0%

lauki 1 .3% 275 95.0% 14 4.7% 290 100.0%

Gimenes stavoklis  Precéjies vai dzivo ar partner} 12 2.0% 545 94.2% 21 3.8% 578 100.0%

Skiries vai nedzivo kopa ar

viru/ sievu 123 96.8% 4 3.2% 127 100.0%

Neprecéjies 2 .9% 190 93.6% 12 5.5% 204 100.0%

Atraitnis 2 2.4% 88 94.6% 3 3.0% 93 100.0%

Vai Jusu gimené ir bemni Ja 6 1.8% 314 95.6% 9 2.6% 329 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne 9 1.3% 629 94.0% 31 4.7% 669 100.0%

Grati pateikt 1 26.9% 3 73.1% 4 100.0%

!(é,_Jutsupr;l'alt,_li(?}vijitielé Loti labi, problému na\; 103 99.0% 1 1.0% 104 100.0%
evérotas cilvéktiesibas? ali isinat vi

ererotas lveres! Normali varatisinaieasl 2 6% 343 96.5% 10 2.8% 355 100.0%

Ne visailabi problemas FEnasl 11 3.1% 309 92.4% 14 4.5% 334 100.0%

Loti slikti 1 1.0% 83 94.7% 4 4.3% 88 100.0%

Grati pateikt/NA 2 1.5% 108 89.9% 11 8.6% 121 100.0%

~Vai Jus zinat / esat Ja 3 .9% 309 93.7% 17 5.4% 329 100.0%

dzirdéjs par Tiesibsarga Ns| 13 1.8% 635 94.8% 23 3.4% 671 100.0%

I NA 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

4.4. Vai pédéjo 2 gadu laika esat pret sevi izjutis netaisnigu vai aizskarosu attieksmi saistiba ar Jasu tautibu vai rasi?

Tautibu vai rasi Total
Ja Ne Nav atbildes

nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %
Visi respondenti 76 8.3% 885 87.6% 41 4.1% 1002 100.0%
Dzimums Virietis 39 9.1% 410 86.3% 21 4.6% 470 100.0%
Sieviete 37 7.7% 475 88.7% 20 3.6% 532 100.0%
Vecums 18-24 9 6.9% 127 87.1% 9 6.0% 145 100.0%
25-34 19 11.4% 154 84.3% 8 4.3% 181 100.0%
35-44 15 8.4% 176 89.2% 5 2.4% 196 100.0%
45-54 11 6.5% 167 89.1% 8 4.4% 186 100.0%
55-74 22 8.3% 261 87.9% 11 3.8% 294 100.0%
Izglitiba PamatingTtha- 10 8.7% 110 86.9% 6 4.4% 126 100.0%
Vidgja, videja speciala 48 9.0% 519 88.1% 16 2.9% 583 100.0%
Augstaka 18 6.9% 256 86.8% 19 6.3% 293 100.0%
Tautiba Latvietis ('tei 13 2.1% 583 93.5% 27 4.4% 623 100.0%
Krievs (-iete) 46 15.2% 245 82.4% 7 2.3% 298 100.0%
Cits (-ta) 17 21.7% 57 69.6% 7 8.6% 81 100.0%
Sarunvaloda gimené LatVieéU— 17 2.9% 591 92.9% 26 4.1% 634 100.0%
Krievu 58 16.2% 291 80.5% 12 3.3% 361 100.0%
Cita 1 14.1% 3 42.1% 3 43.7% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LR P"SOUi 40 5.2% 766 90.4% 37 4.4% 843 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 36 22.7% 119 74.7% 4 2.6% 159 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré; 14 7.8% 178 87.0% 10 5.2% 202 100.0%
Privataja sektora 34 8.4% 387 87.5% 18 4.1% 439 100.0%
Nestradaju 28 8.6% 320 87.9% 13 3.5% 361 100.0%
Pamatnodarbosanas VathéJ'S: 3 7.7% 40 88.2% 2 4.1% 45 100.0%
Specidlists, ierédnis 16 6.1% 258 87.9% 18 6.0% 292 100.0%
Stradnieks 27 11.1% 233 85.7% 8 3.3% 268 100.0%
Zemnieks 10 100.0% 10 100.0%
Individualais darbs 2 7.0% 24 93.0% 26 100.0%
Pensionars 16 9.0% 178 88.1% 6 2.9% 200 100.0%
Skolnieks, students 6 9.8% 54 82.5% 5 7.7% 65 100.0%
Majsaimniece 2 6.1% 34 93.9% 36 100.0%
Bezdarbnieks 4 7.3% 54 89.8% 2 3.0% 60 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Ls100- 13 10.1% 124 85.8% 6 4.1% 143 100.0%
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls101-Ls150 14 8.2% 167 87.9% 8 4.0% 189 100.0%
vidgji: Ls151-Ls200 4 3.2% 135 95.2% 2 1.6% 141 100.0%
vidéjia augsti: Ls201-Ls300 11 9.2% 112 85.8% 6 5.0% 129 100.0%
augsti: Ls301 un vairak 14 12.6% 102 83.4% 5 3.9% 121 100.0%
Nezin/ NA 20 7.9% 245 87.1% 14 5.0% 279 100.0%
Regions Riga 26 9.0% 277 87.2% 12 3.8% 315 100.0%
Pieriga 14 9.3% 145 87.0% 6 3.7% 165 100.0%
Vidzeme 2 2.0% 99 96.8% 1 1.2% 102 100.0%
Kurzeme 3 2.6% 121 90.7% 9 6.7% 133 100.0%
Zemgale 14 12.6% 105 82.0% 7 5.4% 126 100.0%
Latgale 17 11.6% 138 84.6% 6 3.8% 161 100.0%
Apdzivota vieta Riga 26 9.0% 277 87.2% 12 3.8% 315 100.0%
cita pilséta 40 11.1% 343 85.4% 14 3.5% 397 100.0%
lauki 10 3.7% 265 91.1% 15 5.2% 290 100.0%
Gimenes stavoklis  Precéjies vai dzivo ar partner} 41 7.7% 516 88.6% 21 3.8% 578 100.0%
Sigries vainedzivo kopa ar 14 12.7% 110 85.1% 3 2.2% 127 100.0%
Neprecéjies 17 9.1% 175 85.3% 12 5.6% 204 100.0%
Atraitnis 4 4.9% 84 90.2% 5 4.9% 93 100.0%
Vai Jusu gimené ir bemni Jé 24 8.3% 297 89.4% 8 2.4% 329 100.0%
lidz 18 gadu vecumam Ne| 51 8.3% 585 86.8% 33 4.9% 669 100.0%
Grati pateikt 1 26.8% 3 73.2% 4 100.0%
Ka, Jusuprat, Latvija tiek Loti labi, problému na\; 103 99.0% 1 1.0% 104 100.0%
fevarolas cilveltiesibas?| ™ Normaii, var atisnavsasl 13 4.0% 328 92.1% 14 3.9% 355 100.0%
Ne visailabi problemas Fleel 40 13.4% 279 82.0% 15 4.6% 334 100.0%
Loti slikti 19 22.9% 65 72.7% 4 4.4% 88 100.0%
Grati pateikt/NA| 4 3.4% 110 91.0% 7 5.5% 121 100.0%
~Vai Jus zinat / esat Jé 11 3.7% 303 91.6% 15 4.6% 329 100.0%
dzirdéjs par Tiesibsarga Ns| 65 10.5% 580 85.6% 26 3.8% 671 100.0%
I NA 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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4.5. Vai pédéjo 2 gadu laika esat pret sevi izjutis netaisnigu vai aizskarosu attieksmi saistiba ar Jisu valodu?

Valodu Total
Ja Ne Nav atbildes

nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %

Visi respondenti 132 14.1% 839 82.8% 31 3.1% 1002 100.0%

Dzimums Virietis 66 15.0% 389 81.7% 15 3.3% 470 100.0%

Sieviete 66 13.3% 450 83.7% 16 3.0% 532 100.0%

Vecums 18-24 13 9.2% 123 84.8% 9 6.0% 145 100.0%

25-34 31 18.2% 147 80.2% 3 1.6% 181 100.0%

35-44 20 10.9% 173 87.6% 3 1.5% 196 100.0%

45-54 27 15.5% 154 81.5% 5 3.0% 186 100.0%

55-74 41 14.9% 242 81.2% 11 3.9% 294 100.0%

Izglitiba PamatingTthé 15 12.6% 105 83.0% 6 4.3% 126 100.0%

Vidgja, videja speciala 81 14.9% 490 82.9% 12 2.2% 583 100.0%

Augstaka 36 13.1% 244 82.5% 13 4.4% 293 100.0%

Tautiba Latvietis ('tei 37 5.9% 568 91.1% 18 2.9% 623 100.0%

Krievs (-iete) 72 24.0% 218 73.3% 8 2.7% 298 100.0%

Cits (-ta) 23 28.3% 53 65.6% 5 6.2% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené LatVieéU— 35 5.4% 582 91.9% 17 2.7% 634 100.0%

Krievu 96 26.8% 254 70.1% 11 3.0% 361 100.0%

Cita 1 14.1% 3 42.1% 3 43.7% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LR P"SOUi 82 10.4% 735 86.5% 26 3.1% 843 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 50 31.1% 104 65.7% 5 3.2% 159 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré; 24 12.8% 171 83.6% 7 3.6% 202 100.0%

Privataja sektora 61 14.8% 366 82.4% 12 2.7% 439 100.0%

Nestradaju 47 13.8% 302 82.8% 12 3.4% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas VathéJ'Sl 5 11.3% 39 86.5% 1 2.2% 45 100.0%

Specidlists, ierédnis 34 12.4% 246 83.5% 12 4.1% 292 100.0%

Stradnieks 42 17.0% 220 80.6% 6 2.3% 268 100.0%

Zemnieks 1 10.1% 9 89.9% 10 100.0%

Individualais darbs 3 11.5% 23 88.5% 26 100.0%

Pensionars 30 16.1% 162 79.8% 8 4.1% 200 100.0%

Skolnieks, students 5 8.4% 56 85.4% 4 6.2% 65 100.0%

Majsaimniece 6 17.6% 30 82.4% 36 100.0%

Bezdarbnieks 6 10.1% 54 89.9% 60 100.0%

Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Ls100- 12 9.0% 128 88.6% 3 2.3% 143 100.0%

uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls101-Ls150 26 14.4% 157 82.5% 6 3.1% 189 100.0%

vidgji: Ls151-Ls200 16 12.3% 124 87.1% 1 6% 141 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300 19 16.3% 104 78.8% 6 4.9% 129 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 16 14.2% 102 83.6% 3 2.2% 121 100.0%

Nezin/ NA 43 16.1% 224 79.5% 12 4.4% 279 100.0%

Regions Riga 46 15.5% 260 81.6% 9 2.9% 315 100.0%

Pieriga 22 14.1% 137 82.1% 6 3.7% 165 100.0%

Vidzeme 1 1.1% 100 97.7% 1 1.2% 102 100.0%

Kurzeme 11 9.1% 112 83.3% 10 7.6% 133 100.0%

Zemgale 15 13.0% 110 86.3% 1 % 126 100.0%

Latgale 37 24.7% 120 72.8% 4 2.5% 161 100.0%

Apdzivota vieta Riga 46 15.5% 260 81.6% 9 2.9% 315 100.0%

cita pilséta 62 16.6% 326 81.0% 9 2.4% 397 100.0%

lauki 24 8.8% 253 86.7% 13 4.5% 290 100.0%

Gimenes stavoklis  Precéjies vai dzivo ar partner} 78 14.4% 482 82.3% 18 3.3% 578 100.0%

Siries vai nedzivokopaarl 20 17.3% 105 81.2% 2 1.5% 127 100.0%

Neprecéjies 25 12.6% 170 83.2% 9 4.3% 204 100.0%

Atraitnis 9 10.7% 82 87.3% 2 2.0% 93 100.0%

Vai Jusu gimené ir bemni Jé 38 12.4% 287 86.4% 4 1.2% 329 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 04 14.9% 548 80.9% 27 4.1% 669 100.0%

Grati pateikt 4 100.0% 4 100.0%

Ka, Jasuprat, Latvija tiek L oti labi, problému na\; 2 2.1% 100 96.1% 2 1.8% 104 100.0%
Vs vaktiesThas? — ——

foverolas clveldiesibas?  Normal, var atisinat visas| 5 8.5% 319 89.4% 7 2.0% 355 100.0%

Ne visailabi problemas Fleel 64 20.4% 257 75.5% 13 4.1% 334 100.0%

Loti slikti 29 35.0% 57 62.7% 2 2.3% 88 100.0%

Grati pateikt/NA 8 7.3% 106 87.3% 7 5.5% 121 100.0%

~Vai Jus zinat / esat Jé 28 9.0% 288 86.9% 13 4.1% 329 100.0%

dzirdéjs par Tiesibsarga Ns| 104 16.5% 549 80.8% 18 2.7% 671 100.0%

I NA 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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4.6. Vai pédeéjo 2 gadu laika esat pret sevi izjutis netaisnigu vai aizskarosu attieksmi saistiba ar Jisu seksualo orientaciju

Seksualo orientaciju Total
Ja Ne Nav atbildes
nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %
Visi respondenti 3 .3% 936 93.5% 63 6.2% 1002 100.0%
Dzimums Virietis 2 4% 437 92.9% 31 6.7% 470 100.0%
Sieviete 1 2% 499 94.0% 32 5.8% 532 100.0%
Vecums 18- 24— 1 1% 134 92.9% 10 6.4% 145 100.0%
25-34 167 92.5% 14 7.5% 181 100.0%
35-44 1 5% 185 94.6% 10 5.0% 196 100.0%
45-54 172 92.1% 14 7.9% 186 100.0%
55-74 1 4% 278 94.7% 15 4.9% 294 100.0%
Izglitiba PamatingTtha- 119 95.0% 7 5.0% 126 100.0%
Vidgja, videja speciala 3 5% 547 93.7% 33 5.8% 583 100.0%
Augstaka 270 92.5% 23 7.5% 293 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 2 .3% 578 92.8% 43 6.9% 623 100.0%
Krievs (-iete) 1 .3% 285 95.6% 12 4.1% 298 100.0%
Cits (-ta) 73 90.0% 8 10.0% 81 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 2 3% 591 93.3% 41 6.4% 634 100.0%
Krievu 1 .3% 341 94.5% 19 5.3% 361 100.0%
Cita 4 56.3% 3 43.7% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LR F’"SOUi 2 2% 786 93.3% 55 6.4% 843 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 1 .6% 150 94.2% 8 5.2% 159 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré; 185 91.3% 17 8.7% 202 100.0%
Privataja sektora 2 4% 406 92.6% 31 7.0% 439 100.0%
Nestradaju 1 .3% 345 95.8% 15 3.9% 361 100.0%
PamatnodarboSanas Vathéjs; 44 97.8% 1 2.2% 45 100.0%
Specidlists, ierédnis 1 .3% 263 90.2% 28 9.5% 292 100.0%
Stradnieks 253 94.2% 15 5.8% 268 100.0%
Zemnieks 10 100.0% 10 100.0%
Individualais darbs 1 3.3% 21 81.3% 4 15.4% 26 100.0%
Pensionars 1 .6% 189 94.7% 10 4.7% 200 100.0%
Skolnieks, students 61 94.3% 4 5.7% 65 100.0%
Majsaimniece 35 97.5% 1 2.5% 36 100.0%
Bezdarbnieks 60 100.0% 60 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Ls100- 1 6% 138 96.7% 4 2.6% 143 100.0%
uz vienu gimenes locekli vidgji zemi: Ls101-Ls150 177 93.9% 12 6.1% 189 100.0%
vidgji: Ls151-Ls200 137 97.0% 4 3.0% 141 100.0%
vidéjia augsti: Ls201-Ls300 121 93.3% 8 6.7% 129 100.0%
augsti: Ls301 un vairak 110 91.5% 11 8.5% 121 100.0%
Nezin/ NA 2 1% 253 90.9% 24 8.4% 279 100.0%
Regions Riga 2 .6% 293 93.2% 20 6.3% 315 100.0%
Pieriga 1 .6% 154 93.5% 10 5.8% 165 100.0%
Vidzeme 99 96.6% 3 3.4% 102 100.0%
Kurzeme 122 91.9% 11 8.1% 133 100.0%
Zemgale 117 92.8% 9 7.2% 126 100.0%
Latgale 151 94.0% 10 6.0% 161 100.0%
Apdzivota vieta Riga 2 .6% 293 93.2% 20 6.3% 315 100.0%
cita pilséta 372 93.8% 25 6.2% 397 100.0%
lauki 1 4% 271 93.4% 18 6.2% 290 100.0%
Gimenes stavoklis.  Precgjies vai dzivo ar partner} 3 5% 541 93.4% 34 6.1% 578 100.0%
Skiries vai nedzivo kopa ar
viru/ sievu 122 96.3% 5 3.7% 127 100.0%
Neprecéjies 187 92.3% 17 7.7% 204 100.0%
Atraitnis 86 92.8% 7 7.2% 93 100.0%
Vai Jusu gimené ir bemni Ja 1 .3% 314 95.9% 14 3.9% 329 100.0%
lidz 18 gadu vecumam Ne 2 3% 618 92.3% 49 7.4% 669 100.0%
Grati pateikt 4 100.0% 4 100.0%
Ké,_JUsupr{ét,_La}vijfé tiek Loti labi, problému na\; 102 98.2% 2 1.8% 104 100.0%
fevarolas cilveltiesibas?| ™ Normaii, var aemansasl 1 2% 339 95.7% 15 41% 355 100.0%
Ne visailabi, problemas fonae 310 92.9% 24 7.1% 334 100.0%
Loti slikti 2 2.3% 78 88.9% 8 8.7% 88 100.0%
Grati pateikt/NA| 107 88.3% 14 11.7% 121 100.0%
~Vai Jus zinat / esat Ja 1 .3% 300 91.3% 28 8.4% 329 100.0%
dzirdéjs par Tiesibsarga Ne 2 3% 634 94.5% 35 5.2% 671 100.0%
I NA 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

4.7. Vai pédéjo 2 gadu laika esat pret sevi izjutis netaisnigu vai aizskarosu attieksmi saistiba ar Jasu politisko parliecibu?

Politisko parliecibu Total
Ja Nav atbildes

nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %
Visi respondenti 25 2.6% 933 93.0% 44 4.5% 1002 100.0%
Dzimums Virietis 13 2.9% 435 92.2% 22 4.9% 470 100.0%
Sieviete 12 2.2% 498 93.7% 22 4.1% 532 100.0%
Vecums 18-24 6 4.3% 130 89.7% 9 6.0% 145 100.0%
25-34 3 1.7% 166 91.9% 12 6.4% 181 100.0%
35-44 3 1.4% 189 96.7% 4 2.0% 196 100.0%
45-54 3 1.7% 175 93.6% 8 4.7% 186 100.0%
55-74 10 3.6% 273 92.6% 11 3.8% 294 100.0%
Izglitiba PamatingTthé 2 1.7% 118 94.0% 6 4.3% 126 100.0%
Vidgja, videja speciala 17 3.0% 542 92.7% 24 4.3% 583 100.0%
Augstaka 6 2.1% 273 93.1% 14 4.7% 293 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 12 1.9% 584 93.7% 27 4.4% 623 100.0%
Krievs (-iete) 6 1.9% 283 95.0% 9 3.1% 298 100.0%
Cits (-ta) 7 8.7% 66 81.5% 8 9.8% 81 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 11 1.7% 596 93.9% 27 4.3% 634 100.0%
Krievu 14 3.8% 333 92.3% 14 3.9% 361 100.0%
Cita 4 56.3% 3 43.7% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 19 2.3% 785 93.0% 39 4.7% 843 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 6 3.8% 148 93.0% 5 3.2% 159 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré; 5 2.6% 187 92.5% 10 5.0% 202 100.0%
Privataja sektora 10 2.3% 410 93.3% 19 4.4% 439 100.0%
Nestradaju 10 2.9% 336 92.9% 15 4.2% 361 100.0%
PamatnodarboSanas Vathéjs; 3 6.6% 42 93.4% 45 100.0%
Specidlists, ierédnis 4 1.3% 272 93.3% 16 5.4% 292 100.0%
Stradnieks 8 3.1% 249 92.6% 11 4.3% 268 100.0%
Zemnieks 10 100.0% 10 100.0%
Individualais darbs 24 91.8% 2 8.2% 26 100.0%
Pensionars 6 3.1% 186 92.9% 8 4.0% 200 100.0%
Skolnieks, students 4 6.7% 57 87.1% 4 6.2% 65 100.0%
Majsaimniece 34 94.9% 2 5.1% 36 100.0%
Bezdarbnieks 59 98.0% 1 2.0% 60 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Ls100- 6 4.5% 136 94.7% 1 8% 143 100.0%
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls101-Ls150 7 3.8% 173 91.7% 9 4.5% 189 100.0%
vidgji: Ls151-Ls200 2 1.4% 135 95.6% 4 2.9% 141 100.0%
vidéjia augsti: Ls201-Ls300 1 7% 122 94.3% 6 5.0% 129 100.0%
augsti: Ls301 un vairak 3 2.6% 112 92.5% 6 5.0% 121 100.0%
Nezin/ NA 6 2.2% 255 91.3% 18 6.5% 279 100.0%
Regions Riga 8 2.6% 294 93.1% 13 4.3% 315 100.0%
Pieriga 2 1.0% 154 93.6% 9 5.4% 165 100.0%
Vidzeme 100 97.8% 2 2.2% 102 100.0%
Kurzeme 8 6.6% 116 86.7% 9 6.7% 133 100.0%
Zemgale 2 1.6% 120 95.1% 4 3.3% 126 100.0%
Latgale 5 3.1% 149 92.5% 7 4.4% 161 100.0%
Apdzivota vieta Riga 8 2.6% 294 93.1% 13 4.3% 315 100.0%
cita pilséta 12 3.1% 369 92.8% 16 4.1% 397 100.0%
lauki 5 1.7% 270 93.1% 15 5.2% 290 100.0%
Gimenes stavoklis  Precéjies vai dzivo ar partner} 14 2.5% 544 93.9% 20 3.6% 578 100.0%
Siies vai nedzivo kopaar 5 1.5% 120 94.6% 5 3.9% 127 100.0%
Neprecéjies 6 3.1% 184 90.2% 14 6.8% 204 100.0%
Atraitnis 3 3.3% 85 91.1% 5 5.5% 93 100.0%
Vai Jusu gimené ir bemni Jé 10 3.1% 309 94.0% 10 3.0% 329 100.0%
lidz 18 gadu vecumam Ne| 15 2.3% 621 92.6% 33 5.0% 669 100.0%
Grati pateikt 3 73.1% 1 26.9% 4 100.0%
Ka, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, problému na\; 102 98.2% 2 1.8% 104 100.0%
fevarolas cilveltiesibas?| ™ Normaii, var atsnaiveasl 3 9% 340 95.7% 12 3.4% 355 100.0%
Ne visailabi problemas rleel 17 5.2% 301 89.8% 16 5.0% 334 100.0%
Loti slikti 4 4.4% 80 90.8% 4 4.8% 88 100.0%
Grati pateikt/NA| 1 .8% 110 91.2% 10 8.0% 121 100.0%
~Vai Jus zinat / esat Ja 5 1.6% 305 92.5% 19 5.9% 329 100.0%
dzirdéjs par Tiesibsarga Ns| 20 3.0% 626 93.2% 25 3.8% 671 100.0%
I NA 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002

SKDS, 2008.gada novembris

71



Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

4.8. Vai pédéjo 2 gadu laika esat pret sevi izjutis netaisnigu vai aizskarosu attieksmi saistiba ar Jiisu veselibas stavokli?

Veselibas stavokli Total
Ja Nav atbildes
nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %
Visi respondenti 86 8.3% 885 88.6% 31 3.1% 1002 100.0%
Dzimums Virietis 45 9.4% 411 87.5% 14 3.1% 470 100.0%
Sieviete 41 7.4% 474 89.5% 17 3.1% 532 100.0%
Vecums 18-24 8 5.5% 132 91.2% 5 3.3% 145 100.0%
25-34 13 7.2% 162 89.7% 6 3.2% 181 100.0%
35-44 14 6.5% 179 92.0% 3 1.5% 196 100.0%
45-54 18 9.2% 162 87.3% 6 3.5% 186 100.0%
55-74 33 11.2% 250 85.1% 11 3.7% 294 100.0%
Izglitiba PamatingTthé 9 7.3% 112 89.1% 5 3.6% 126 100.0%
Vidgja, videja speciala 57 9.4% 513 88.2% 13 2.3% 583 100.0%
Augstaka 20 6.6% 260 89.0% 13 4.4% 293 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 55 8.6% 548 88.2% 20 3.2% 623 100.0%
Krievs (-iete) 20 6.6% 272 91.4% 6 2.0% 298 100.0%
Cits (-ta) 11 13.2% 65 80.6% 5 6.2% 81 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 55 8.5% 561 88.7% 18 2.8% 634 100.0%
Krievu 30 7.9% 321 89.3% 10 2.7% 361 100.0%
Cita 1 14.1% 3 42.1% 3 43.7% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LR F’"SOUi 65 7.4% 749 89.1% 29 3.5% 843 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 21 12.5% 136 86.3% 2 1.3% 159 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré; 13 6.6% 182 89.6% 7 3.8% 202 100.0%
Privataja sektora 28 5.9% 395 90.5% 16 3.6% 439 100.0%
Nestradaju 45 12.2% 308 85.6% 8 2.2% 361 100.0%
Pamatnodarbosanas VathéJ'Sl 4 7.9% 40 89.9% 1 2.2% 45 100.0%
Specidlists, ierédnis 14 4.5% 264 90.7% 14 4.8% 292 100.0%
Stradnieks 20 7.5% 242 90.2% 6 2.3% 268 100.0%
Zemnieks 10 100.0% 10 100.0%
Individualais darbs 3 9.9% 21 81.8% 2 8.2% 26 100.0%
Pensionars 31 15.4% 163 81.6% 6 3.0% 200 100.0%
Skolnieks, students 5 8.3% 58 88.7% 2 3.0% 65 100.0%
Majsaimniece 2 4.8% 34 95.2% 36 100.0%
Bezdarbnieks 7 11.0% 53 89.0% 60 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Ls100- 15 10.1% 127 89.1% 1 8% 143 100.0%
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls101-Ls150 25 12.8% 157 83.7% 7 3.6% 189 100.0%
vidgji: Ls151-Ls200 6 4.1% 134 95.2% 1 6% 141 100.0%
vidéjia augsti: Ls201-Ls300 8 6.2% 113 87.3% 8 6.5% 129 100.0%
augsti: Ls301 un vairak 11 8.6% 107 89.1% 3 2.3% 121 100.0%
Nezin/ NA 21 7.5% 247 88.6% 11 3.9% 279 100.0%
Regions Riga 22 6.8% 283 90.1% 10 3.2% 315 100.0%
Pieriga 16 8.4% 144 88.6% 5 3.0% 165 100.0%
Vidzeme 3 3.0% 96 94.0% 3 3.1% 102 100.0%
Kurzeme 11 8.1% 113 85.2% 9 6.7% 133 100.0%
Zemgale 12 10.0% 113 89.4% 1 % 126 100.0%
Latgale 22 14.0% 136 84.1% 3 1.9% 161 100.0%
Apdzivota vieta Riga 22 6.8% 283 90.1% 10 3.2% 315 100.0%
cita pilséta 48 11.7% 340 86.0% 9 2.2% 397 100.0%
lauki 16 5.3% 262 90.5% 12 4.2% 290 100.0%
Gimenes stavoklis Precé_ji_es vai_ dvao_ar partTer} 42 7.0% 521 90.3% 15 2.7% 578 100.0%
Sigries vainedzivo kopaar| 4 16.1% 102 80.9% 4 2.9% 127 100.0%
Neprecéjies 12 5.8% 183 90.0% 9 4.2% 204 100.0%
Atraitnis 11 12.0% 79 84.7% 3 3.3% 93 100.0%
Vai Jusu gimené ir bemni Ja 23 6.9% 303 92.3% 3 8% 329 100.0%
lidz 18 gadu vecumam Ne| 62 8.9% 579 86.9% 28 4.2% 669 100.0%
Grati pateikt 1 26.9% 3 73.1% 4 100.0%
!ééé\:gtsauspgtéﬁﬁggigzl’; LO_ti_ labi, pﬂ?b"éfnu .”a\; 2 2.1% 100 96.1% 2 1.8% 104 100.0%
erereias SEIIESRST  Normall, varatrismat visasl 16 4.3% 330 93.2% 9 2.5% 355 100.0%
Ne visai labi, problémas risinas
ar gratibam 47 13.8% 276 82.7% 11 3.5% 334 100.0%
Loti slikti 16 16.9% 70 81.1% 2 2.1% 88 100.0%
Grati pateikt/NA 5 4.0% 109 90.5% 7 5.5% 121 100.0%
~Vai Jus zinat / esat Ja 24 71% 289 87.9% 16 5.0% 329 100.0%
dzirdéjs par Tiesibsarga Ns| 62 9.0% 594 88.8% 15 2.2% 671 100.0%
I NA 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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4.9. Vai pédéjo 2 gadu laika esat pret sevi izjutis netaisnigu vai aizskarosu attieksmi saistiba ar Jasu socialo izcelSanos, mantisko stavokli?

Socialo izcel$anos, mantisko stavokli Total
Ja Nav atbildes

nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %
Visi respondenti 86 8.5% 870 87.0% 46 4.6% 1002 100.0%
Dzimums Virietis 35 7.4% 413 87.9% 22 4.7% 470 100.0%
Sieviete 51 9.4% 457 86.2% 24 4.4% 532 100.0%
Vecums 18-24 11 7.8% 126 87.1% 8 5.2% 145 100.0%
25-34 22 12.4% 152 83.7% 7 3.9% 181 100.0%
35-44 19 8.8% 169 87.2% 8 3.9% 196 100.0%
45-54 12 6.2% 165 88.9% 9 4.9% 186 100.0%
55-74 22 7.4% 258 87.7% 14 4.8% 294 100.0%
Izglitiba PamatingTthé 13 10.8% 108 85.6% 5 3.6% 126 100.0%
Vidgja, videja speciala 52 8.7% 506 87.0% 25 4.3% 583 100.0%
Augstaka 21 7.0% 256 87.5% 16 5.5% 293 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 59 9.4% 535 86.0% 29 4.6% 623 100.0%
Krievs (-iete) 17 5.7% 271 90.9% 10 3.3% 298 100.0%
Cits (-ta) 10 12.6% 64 78.7% 7 8.6% 81 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 61 9.7% 545 85.8% 28 4.4% 634 100.0%
Krievu 25 6.7% 321 89.3% 15 4.0% 361 100.0%
Cita 4 56.3% 3 43.7% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LR P"SOUi 73 8.6% 729 86.6% 41 4.9% 843 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 13 8.0% 141 89.0% 5 3.1% 159 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré; 20 9.6% 172 85.3% 10 5.1% 202 100.0%
Privataja sektora 33 7.2% 387 88.4% 19 4.4% 439 100.0%
Nestradaju 33 9.3% 311 86.2% 17 4.5% 361 100.0%
Pamatnodarbosanas VathéJ'Sl 4 8.8% 39 87.1% 2 4.1% 45 100.0%
Specidlists, ierédnis 25 8.1% 249 85.9% 18 6.0% 292 100.0%
Stradnieks 22 8.1% 238 88.6% 8 3.3% 268 100.0%
Zemnieks 10 100.0% 10 100.0%
Individualais darbs 2 7.0% 23 88.5% 1 4.5% 26 100.0%
Pensionars 16 7.9% 174 87.0% 10 5.0% 200 100.0%
Skolnieks, students 5 8.0% 57 87.6% 3 4.4% 65 100.0%
Majsaimniece 5 14.6% 30 82.9% 1 2.5% 36 100.0%
Bezdarbnieks 7 11.6% 50 84.1% 3 4.3% 60 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Ls100- 16 10.9% 123 86.3% 4 2.8% 143 100.0%
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls101-Ls150 20 10.4% 159 84.7% 10 5.0% 189 100.0%
vidgji: Ls151-Ls200 9 6.5% 129 91.3% 3 2.2% 141 100.0%
vidéjia augsti: Ls201-Ls300 9 7.2% 112 86.2% 8 6.6% 129 100.0%
augsti: Ls301 un vairak 9 7.2% 107 88.9% 5 3.9% 121 100.0%
Nezin/ NA 23 8.1% 240 86.3% 16 5.7% 279 100.0%
Regions Riga 22 7.0% 281 89.2% 12 3.8% 315 100.0%
Pieriga 17 9.5% 137 84.0% 11 6.5% 165 100.0%
Vidzeme 7 6.6% 92 90.3% 3 3.1% 102 100.0%
Kurzeme 8 6.5% 117 87.5% 8 6.0% 133 100.0%
Zemgale 17 13.3% 103 82.1% 6 4.6% 126 100.0%
Latgale 15 9.5% 140 86.8% 6 3.7% 161 100.0%
Apdzivota vieta Riga 22 7.0% 281 89.2% 12 3.8% 315 100.0%
cita pilséta 40 10.0% 340 85.9% 17 4.2% 397 100.0%
lauki 24 8.0% 249 86.0% 17 6.0% 290 100.0%
Gimenes stavoklis  Precéjies vai dzivo ar partner} 50 8.3% 508 88.2% 20 3.6% 578 100.0%
Siries vai nedzivokopaarl 14 11.1% 103 81.5% 10 7.4% 127 100.0%
Neprecéjies 15 7.7% 178 87.1% 11 5.2% 204 100.0%
Atraitnis 7 7.8% 81 87.0% 5 5.3% 93 100.0%
Vai Jusu gimené ir bemni Ja 32 9.7% 288 87.7% 9 2.6% 329 100.0%
lidz 18 gadu vecumam Ne| 53 7.7% 579 86.7% 37 5.6% 669 100.0%
Grati pateikt 1 26.9% 3 73.1% 4 100.0%
Ka, Jusuprat, Latvija tiek Loti labi, problému na\; 1 9% 102 98.1% 1 1.0% 104 100.0%
foverotas clveldiesibas?  Normal, var atisinat visas| 45 4.2% 327 92.2% 13 3.6% 355 100.0%
Ne visailabi problemas rleel 48 14.0% 268 80.4% 18 5.6% 334 100.0%
Loti slikti 17 18.5% 67 77.4% 4 4.0% 88 100.0%
Grati pateikt/NA 5 4.2% 106 87.7% 10 8.1% 121 100.0%
~Vai Jus zinat / esat Ja 27 8.1% 283 86.1% 19 5.8% 329 100.0%
dzirdéjs par Tiesibsarga Ns| 59 8.7% 585 87.4% 27 4.0% 671 100.0%
I NA 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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5. Vai Jus Latvija pédéjo 2 gadu laika esat saskaries ar labas parvaldibas principa parkapumu valsts un pasvaldibu iestadés saistiba ar.... ?

Vai Jiis Latvija pédajo 2 gadu laika esat saskaries ar labas pa principa parka valsts un iestadés saistiba ar.... ? Total
Tiesiskas palavibas
principa parkapumu
(iestade rikojas Jums netika dota iespéja
lestades un/vai tas prettiesiski, Lietas neizskati$anu iepazities ar lietas Citiem labas parvaldibas ~ Neesmu saskaries ar
Nepieklajigu attieksmi Sarezgjitu procedaru i i i sapratiga termina Jas netikat uzklausits materialiem Lemums netika pamatots TiesTbu normu parka principa parkapumi nevienu no minétaj Griti pateikt/NA
nesverts nesvérts nesverts nesvérts nesverts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 191 19.0% 151 15.1% % 9.2% 37 37% 123 12.2% 61 6.2% 80 8.1% 28 2.8% 38 3.9% 37 3.8% 3 3% 601 60.0% 50 4.9% 1002 | 149.2%
Dzimums Virietis| 92 19.6% 81 17.4% 44 9.3% 19 4.0% 65 13.6% 35 7.4% 40 8.8% 15 3.2% 17 37% 18 3.9% 270 57.3% 28 6.0% 470 | 154.4%
Sieviete| 99 18.5% 70 13.0% 50 9.2% 18 3.5% 58 11.0% 26 5.1% 40 7.4% 13 2.4% 21 4.0% 19 3.7% 3 6% 331 62.4% 22 4.0% 532 144.6%
Vecums 18-24) 27 18.7% 30 20.8% 16 11.2% 2 1.6% 18 13.0% 11 7.4% 12 8.4% 2 1.3% 5 3.8% 9 6.4% 86 59.1% 5 3.6% 145 155.4%
25-34| 50 27.4% 38 20.6% 25 13.6% 13 7.4% 34 18.8% 19 10.4% 23 12.8% 5 2.8% 11 6.0% 10 5.7% 91 50.4% 4 2.0% 181 177.9%
35-44| 39 19.5% 24 12.4% 21 10.2% 10 5.1% 20 9.6% 11 5.8% 12 5.9% 8 4.2% 11 5.7% 6 3.2% 1 6% 115 59.1% 11 5.7% 196 147.0%
45-54] 30 15.8% 24 12.5% 13 6.9% 4 2.2% 18 9.4% 8 4.4% 8 4.2% 4 2.0% 5 2.5% 3 1.5% 122 66.4% 10 5.2% 186 133.1%
55-74| 45 15.4% 35 11.9% 19 6.2% 8 2.5% 33 10.9% 12 4.1% 25 8.7% 9 3.1% 6 2.2% 9 3.0% 2 8% 187 | 63.3% 20 6.9% 294 139.1%
Izgiitiba Pamatizglitiba| 15 12.1% 15 11.6% 8 6.0% 2 1.3% 13 10.2% 6 4.5% 8 6.3% 1 9% 1 8% 2 1.5% 89 71.0% 6 4.5% 126 130.8%
Videja, vidéja speciala| 111 19.1% 81 14.0% 46 7.8% 22 3.8% 66 11.3% 32 5.6% 46 8.0% 21 3.5% 27 4.7% 28 4.9% 1 2% 350 59.9% 28 4.8% 583 | 147.7%
Augstaka| 65 21.9% 55 18.7% 40 13.5% 13 4.6% 44 14.8% 23 8.0% 26 9.0% 6 2.1% 10 3.4% 7 2.5% 2 7% 162 55.6% 16 5.3% 293 160.2%
Tautiba: Latvietis (te)] 122 19.7% 98 15.9% 67 10.8% 22 3.5% 78 12.4% 36 5.8% 45 7.2% 16 2.5% 22 3.5% 21 3.4% 379 | 60.8% 28 4.4% 623 150.0%
Kievs (ete)| 46 15.3% 36 12.1% 19 6.5% 13 4.5% 31 10.6% 19 6.5% 25 8.4% 9 2.9% 13 4.4% 13 4.3% 1 3% 180 60.8% 16 5.1% 298 141.7%
Cits (ta)| 23 28.2% 17 21.1% 8 9.9% 2 2.5% 14 17.2% 6 7.3% 10 12.2% 3 3.7% 3 3.8% 3 3.9% 2 2.4% 42 52.2% 6 7.3% 81 171.8%
Sarunvaloda gimens Laviesu| 124 19.6% 98 15.6% 73 11.6% 23 3.6% 80 12.6% 35 5.6% 44 7.0% 15 2.4% 24 3.9% 22 3.5% 1 2% 397 | 626% 25 3.8% 634 152.0%
Kiievd| 66 18.3% 52 14.3% 20 5.7% 14 4.0% 42 11.6% 26 7.3% 35 9.5% 13 3.4% 14 3.9% 15 4.2% 2 6% 200 56.2% 23 6.0% 361 145.0%
cia| 1 14.1% 1 14.1% 1 14.1% 1 14.1% 1 14.1% 4 56.1% 2 29.8% 7 156.5%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 160 19.0% 124 14.7% 85 10.0% 30 3.5% 107 12.6% 52 6.3% 60 7.1% 24 2.8% 31 3.7% 31 3.8% 2 3% 514 61.0% 4 4.8% 843 149.6%
Respondent bez LR pilsonibas| 31 19.3% 27 17.0% 9 5.9% 7 4.6% 16 10.2% 9 5.7% 20 12.4% 4 2.5% 7 4.4% 6 3.8% 1 6% 87 55.4% 9 5.5% 159 | 147.3%
Nodarbinatibas sekiors Valsts sektora| 39 19.2% 31 15.0% 30 14.7% 9 4.6% 33 16.0% 10 5.2% 15 7.6% 7 3.4% 9 4.4% 10 4.8% 1 6% 106 527% 8 3.9% 202 152.1%
Privataja sektora| 95 21.6% 68 15.6% 44 9.9% 20 4.6% 53 12.0% 29 6.7% 36 8.2% 14 3.2% 20 4.6% 15 3.5% 1 2% 262 59.8% 25 5.6% 439 155.5%
Nestradaju| 57 15.8% 52 14.5% 20 5.4% 8 2.2% 37 10.3% 22 6.1% 29 8.1% 7 1.9% 9 2.6% 12 3.6% 1 3% 233 64.4% 17 4.7% 361 | 139.9%
Pamatnodarbosanas Vaditals| 14 31.6% 11 24.5% 8 17.8% 4 9.2% 1 24.0% 4 8.9% 4 8.1% 1 2.6% 5 10.4% 23 51.6% 3 6.2% 45 195.0%
Specialists, iersdnis| 60 20.1% 50 17.1% 44 14.8% 15 5.3% 45 15.2% 20 6.8% 30 10.3% 12 41% 13 4.6% 9 3.1% 2 7% 158 | 54.5% 14 4.6% 292 161.3%
Stradnieks| 50 19.0% 33 12.4% 19 7.1% 7 2.6% 26 9.7% 13 5.3% 17 6.6% 8 2.8% 9 3.3% 14 5.3% 167 | 62.1% 14 5.3% 268 | 141.5%
Zemnieks| 2 19.7% 1 9.2% 7 70.2% 1 10.1% 10 109.2%
Individualais darbs| 8 30.0% 5 19.1% 2 7.1% 3 11.3% 4 15.4% 2 7.3% 2 7.7% 2 6.8% 13 50.9% 1 3.8% 26 159.4%
Pensionars| 28 13.8% 21 10.6% 8 4.0% 4 1.8% 20 9.9% 9 4.5% 15 7.7% 5 2.6% 4 2.1% 6 3.1% 1 6% 135 67.2% 11 5.6% 200 | 133.4%
Skolnieks, students| 14 22.2% 14 22.0% 3 4.7% 1 1.9% 6 10.0% 7 10.4% 5 8.0% 1 1.5% 1 1.9% 3 5.1% 42 63.9% 2 3.3% 65 154.8%
Majsaimniece| 6 17.2% 4 11.2% 2 5.6% 2 5.8% 5 14.9% 1 3.2% 5 13.8% 1 3.2% 1 3.2% 21 57.8% 2 5.2% 36 141.2%
Bezdarbnieks| 9 14.5% 13 20.5% 7 10.5% 1 1.3% 6 9.4% 5 8.2% 4 6.0% 1 1.5% 3 4.6% 2 3.6% 35 60.3% 2 3.0% 60 143.4%
Ménesa vidsjie ienakumi zemi:fidzLs100] 23 16.2% 25 18.1% 14 10.0% 5 3.1% 19 13.3% 6 4.7% 14 10.0% 6 4.4% 4 3.1% 4 3.1% 85 58.9% 4 2.7% 143 147.5%
uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls101-Ls150] 39 20.7% 25 13.1% 18 9.3% 4 2.2% 18 9.9% 9 4.8% 16 8.7% 8 4.0% 6 3.3% 9 4.8% 1 6% 113 59.5% 10 5.1% 189 146.1%
vidaji: Ls151-Ls200] 22 15.2% 9 6.4% 11 7.5% 3 2.0% 13 8.9% 4 2.7% 8 5.7% 2 1.3% 1 7% 3 2.1% 1 8% 99 70.2% 5 3.9% 141 127.2%
vidéjia augsti: Ls201-15300 26 20.6% 21 16.3% 12 9.4% 7 6.0% 16 12.4% 13 10.5% 9 7.9% 2 1.5% 7 5.7% 8 6.6% 1 8% 69 53.1% 11 8.3% 129 159.0%
augsti: Ls301 un vairak| 23 19.2% 22 17.9% 17 13.6% 6 5.1% 17 13.4% 9 7.5% 10 8.0% 2 1.6% 6 4.5% 4 3.4% 67 56.3% 8 5.9% 121 156.5%
Nezin/NA| 58 20.4% 49 17.4% 22 7.6% 12 4.3% 40 14.2% 20 7.0% 23 8.0% 8 3.0% 14 5.0% 9 3.1% 168 60.7% 12 4.4% 279 155.2%
Regions Riga| 67 21.1% 60 19.0% 34 10.7% 14 4.7% 37 11.6% 24 7.7% 2 8.6% 7 1% 15 4.8% 15 4.9% 1 3% 179 57.0% 20 6.3% 315 158.8%
Pierigal 29 17.5% 20 11.8% 10 6.0% 9 5.4% 17 10.3% 5 3.0% 12 6.7% 9 5.2% 12 7.1% 12 7.1% 110 67.3% 5 2.7% 165 150.1%
Vidzeme| 12 11.6% 9 9.0% 9 8.9% 3 3.3% 5 5.0% 5 4.6% 3 32% 3 3.1% 1 1.0% 81 79.4% 1 9% 102 130.0%
Kurzeme| 24 17.8% 20 15.4% 11 8.1% 4 3.0% 25 18.8% 10 8.1% 11 8.6% 2 1.7% 4 3.2% 3 2.3% 1 8% 75 56.2% 8 5.8% 133 149.9%
Zemgale| 27 21.5% 21 17.0% 15 11.5% 5 3.8% 12 9.8% 6 4.9% 9 7.1% 4 3.2% 1 8% 1 9% 74 58.2% 6 4.9% 126 143.7%
Latgale| 32 20.3% 21 12.7% 15 9.0% 5 3.0% 29 17.9% 11 6.8% 17 11.0% 3 1.8% 4 2.4% 5 3.3% 82 50.3% 10 6.4% 161 144.7%
Apdzivota vieta Riga| 67 21.1% 60 19.0% 34 10.7% 14 4.7% 37 11.6% 24 7% 26 8.6% 7 2.1% 15 4.8% 15 4.9% 1 3% 179 57.0% 20 6.3% 315 158.8%
citapilsstal 87 22.0% 63 15.6% 37 9.1% 17 4.2% 59 14.7% 27 6.9% 39 9.7% 14 3.5% 11 2.8% 16 4.0% 2 5% 221 55.9% 19 4.6% 397 | 1536%
lauki| 37 12.4% 28 9.8% 23 7.7% 6 2.0% 27 9.4% 10 3.4% 15 5.1% 7 2.5% 12 4.2% 6 2.1% 201 69.5% 11 3.8% 290 | 131.9%
Gimenes stavoklis|_Precsjies vai dzivo ar partneri] 109 18.7% 80 13.8% 51 8.7% 22 3.8% 69 11.8% 36 6.4% 45 8.0% 16 2.8% 18 3.1% 15 2.6% 2 4% 351 61.0% 29 5.0% 578 146.0%
Sigies vai nedzivo kopaar| 57 21.2% 18 14.0% 14 10.2% 4 2.8% 19 14.8% 9 7.3% 13 10.0% 4 3.2% 8 6.2% 5 4.2% 1 9% 66 51.9% 8 6.2% 127 152.9%
Neprecsjies| 43 21.1% 45 22.2% 20 9.9% 9 4.8% 26 13.2% 14 7% 14 7.1% 4 1.9% 10 5.1% 12 6.3% 121 58.8% 7 3.5% 204 160.6%
Ataitnis| 12 13.1% 8 8.4% 9 9.6% 2 2.3% 9 9.2% 2 3% 8 8.4% 4 3.9% 2 2.2% 5 5.0% 63 67.8% 6 6.1% 93 138.4%
Vai Jisu gimens ir barmi s 64 19.4% 48 14.6% 34 10.2% 18 5.5% 52 16.0% 21 6.6% 32 9.8% 13 41% 18 5.6% 11 3.4% 2 7% 194 58.9% 13 3.9% 320 | 158.7%
lidz 18 gadu vecumam Ne| 125 18.6% 102 15.3% 58 8.5% 19 2.9% 70 10.3% 39 5.8% 47 7.1% 15 2.2% 20 3.0% 26 4.0% 1 2% 406 60.8% 37 5.4% 669 | 144.0%
Gri pateikt] 2 53.7% 1 26.8% 2 51.3% 1 26.9% 1 26.8% 1 26.9% 1 21.9% 4 234.2%
Ka, Jasuprat, Latid tiek Lotilabi, problemu nav| 3 2.8% 5 5.2% 3 2.8% 5 4.8% 5 7% 1 1.1% 2 2.1% 2 2.1% 1 1.1% 1 1.1% %0 86.7% 2 1.9% 104 116.2%
feverotas civekliesbas?  Nomali, var A as| 45 12.7% 47 13.3% 23 6.1% 7 1.9% 25 6.7% 13 3.7% 12 3.2% 5 1.4% 3 8% 5 1.4% 2 6% 254 71.8% 13 3.8% 355 | 127.4%
Ne visailabl problemas fne) 101 29.8% 73 21.5% 56 16.6% 21 6.4% 64 19.0% 30 9.2% 49 14.7% 12 3.6% 23 7.0% 19 5.8% 140 42.2% 18 5.3% 334 181.2%
Lotisliktil 25 28.9% 13 14.9% 7 8.1% 6 7.0% 18 21.1% 7 8.0% 14 16.2% 7 7.3% 7 7.5% 10 11.3% 40 44.9% 3 3.2% 88 178.6%
Griti patelkUNA| 17 14.2% 13 11.1% 5 4.1% 3 2.6% 11 9.2% 6 5.1% 4 3.5% 2 1.8% 3 2.7% 2 1.5% 77 63.7% 14 11.0% 121 1304%
Vai Jis zinat  esat s 58 17.5% 53 16.3% 32 9.8% 12 3.9% 41 12.5% 23 2% 21 6.6% 7 2.3% 13 4.1% 10 3.0% 2 1% 194 58.6% 21 6.4% 320 149.0%
zirdejs par Tiesibsarga Ne| 133 19.8% 98 14.6% 62 9.0% 25 3.7% 82 12.1% 38 7% 59 8.8% 21 3.0% 25 3.7% 27 4.1% 1 2% 405 | 60.6% 29 4.2% 671 | 149.4%
biroju? NA| 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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5. Vai Jus Latvija pédéjo 2 gadu laika esat saskaries ar labas parvaldibas principa parkapumu valsts un pasvaldibu iestadés?

Nav saskaries ar labas
parvaldibas principu

Ir saskaries ar labas
parvaldibas principu

parkapSanu parkapsanu Grati pateikt/ NA Total
nesvérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %
Visi respondenti 601 60.0% 351 35.1% 50 4.9% 1002 100.0%
Dzimums Virietis 270 57.3% 172 36.7% 28 6.0% 470 100.0%
Sieviete 331 62.4% 179 33.6% 22 4.0% 532 100.0%
Vecums 18- 24— 86 59.1% 54 37.3% 5 3.6% 145 100.0%
25-34 91 50.4% 86 47.6% 4 2.0% 181 100.0%
35-44 115 59.1% 70 35.2% 11 5.7% 196 100.0%
45 - 54 122 66.4% 54 28.4% 10 5.2% 186 100.0%
55-74 187 63.3% 87 29.8% 20 6.9% 294 100.0%
Izglitiba Pamaﬁzgﬁﬁba- 89 71.0% 31 24.5% 6 4.5% 126 100.0%
Vidgja, vidéja speciala 350 59.9% 205 35.3% 28 4.8% 583 100.0%
Augstaka 162 55.6% 115 39.1% 16 5.3% 293 100.0%
Tautiba Latvietis (-lej 379 60.8% 216 34.8% 28 4.4% 623 100.0%
Krievs (-iete) 180 60.8% 102 34.1% 16 5.1% 298 100.0%
Cits (-ta) 42 52.2% 33 40.4% 6 7.3% 81 100.0%
Sarunvaloda gimené LaWieéU— 397 62.6% 212 33.5% 25 3.8% 634 100.0%
Krievu 200 56.2% 138 37.7% 23 6.0% 361 100.0%
Cita 4 56.1% 1 14.1% 2 29.8% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 514 61.0% 288 34.2% 41 4.8% 843 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 87 55.4% 63 39.1% 9 5.5% 159 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 106 52.7% 88 43.4% 8 3.9% 202 100.0%
Privataja sektora 262 59.8% 152 34.7% 25 5.6% 439 100.0%
Nestradaju 233 64.4% 111 30.9% 17 4.7% 361 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vathéjé 23 51.6% 19 42 2% 3 6.2% 45 100.0%
Specialists, ierédnis 158 54.5% 120 40.9% 14 4.6% 292 100.0%
Stradnieks 167 62.1% 87 32.7% 14 5.3% 268 100.0%
Zemnieks 7 70.2% 2 19.7% 1 10.1% 10 100.0%
Individualais darbs 13 50.9% 12 45.3% 1 3.8% 26 100.0%
Pensionars 135 67.2% 54 27.2% 11 5.6% 200 100.0%
Skolnieks, students 42 63.9% 21 32.8% 2 3.3% 65 100.0%
Majsaimniece 21 57.8% 13 37.0% 2 5.2% 36 100.0%
Bezdarbnieks 35 60.3% 23 36.7% 2 3.0% 60 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lldz Ls106 85 58.9% 54 38.4% 4 27% 143 100.0%
uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls101-Ls150| 113 59.5% 66 35.4% 10 5.1% 189 100.0%
vidéji: Ls151-Ls200 99 70.2% 37 26.0% 5 3.9% 141 100.0%
vidéjia augsti: Ls201-Ls300 69 53.1% 49 38.7% 11 8.3% 129 100.0%
augsti: Ls301 un vairak 67 56.3% 46 37.7% 8 5.9% 121 100.0%
Nezin/ NA| 168 60.7% 99 34.9% 12 4.4% 279 100.0%
Regions RTQG- 179 57.0% 116 36.7% 20 6.3% 315 100.0%
Pieriga 110 67.3% 50 30.1% 5 2.7% 165 100.0%
Vidzeme 81 79.4% 20 19.7% 1 9% 102 100.0%
Kurzeme 75 56.2% 50 38.0% 8 5.8% 133 100.0%
Zemgale 74 58.2% 46 36.9% 6 4.9% 126 100.0%
Latgale 82 50.3% 69 43.3% 10 6.4% 161 100.0%
Apdzivota vieta Rigé 179 57.0% 116 36.7% 20 6.3% 315 100.0%
cita pilséta 221 55.9% 157 39.5% 19 4.6% 397 100.0%
lauki 201 69.5% 78 26.7% 11 3.8% 290 100.0%
Gimenes stavoklis  Precégjies vai dzivo ar partner} 351 61.0% 198 34.0% 29 5.0% 578 100.0%
Sigies vai nedzivo kopaar|  gg 51.9% 53 41.9% 8 6.2% 127 100.0%
Neprecéjies 121 58.8% 76 37.7% 7 3.5% 204 100.0%
Atraitnis 63 67.8% 24 26.1% 6 6.1% 93 100.0%
Vai Jusu gimené ir bérni Jé 194 58.9% 122 37.2% 13 3.9% 329 100.0%
fidz 18 gadu vecumam Ne| 406 60.8% 226 33.7% 37 5.4% 669 100.0%
Griti pateikt 1 21.9% 3 78.1% 4 100.0%
Ka, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, problému nav- 90 86.7% 12 11.4% 2 1.9% 104 100.0%
loverotas clvekdiestbas?| Normaii, var airisinat visas| 71.8% 88 24.4% 13 3.8% 355 100.0%
R _ problleme_is
Ne visallabi, problemas rEndel 140 42.2% 176 52.5% 18 5.3% 334 100.0%
Loti slikti 40 44.9% 45 51.9% 3 3.2% 88 100.0%
Grati pateikt/NA 77 63.7% 30 25.4% 14 11.0% 121 100.0%
~Vai Jus zinat / esat Jé 194 58.6% 114 35.0% 21 6.4% 329 100.0%
G2irdelis par TiesTpoargs Nel 405 60.6% 237 35.2% 29 4.2% 671 100.0%
) NA 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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6. Kuras jomas Latvija pédéjo 2 gadu laika ir parkaptas Jasu tiesibas vai Jus esat diskriminéts?

Kuras jomas Latvija pédéjo 2 gadu laika ir parkaptas Jasu tiesibas vai Js esat diskriminéts? Total
Darba attiecibas, t.., Tiesibas uz personas Nav parkaptas manas
tiesibas uz darbu un Tiesibas uz socialo drosibu, brivibu un tiesibas, neesmu
taisnigiem un labvéligiem nodrosinajumu (pensijam, Tiesibas uz taisnigu, Tiesibas uz veselibas | neaizskaramibu uz ielas, ~ Privatas un gimenes Viedok|a, uzskatu un diskriminéts p&déjo 2
darba apstak|iem pabalstiem) Tiesibas uz izglitibu  atklatu un savlaicigu tiesu  Tiesibas uz majokli Tiesibas uz ipasumu aizsardzibu gimeng, darba vieta  dzives neaizskaramiba parliecibas briviba Pilsonibas jautajumi Cita joma a Griti pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visitespondenti| 122 | 12.1% 48 48% 18 1.9% 19 1.9% 29 31% 33 32% 56 55% 37 37% 19 2.0% 31 3% 33 37% 1 1% 649 | 645% 81 82% 1002 | 117.7%
Daimums Viretis| 66 13.7% 26 5.4% 6 1.4% 10 2.1% 14 32% 20 4.1% 30 6.3% 16 3.5% 8 1.8% 16 3.4% 20 4.8% 290 | 61.6% 38 8.1% 470 119.5%
Sieviete| 56 10.6% 2 42% 12 23% 9 1.8% 15 3.0% 13 2.4% 26 4.8% 21 4.0% 11 21% 15 2.9% 13 2.7% 1 2% 359 | 67.1% 43 8.2% 532 116.1%
Vecums LR T 9.7% 4 2.8% 5 3.4% 2 1.5% 3 2.1% 2 1.5% 4 2.6% 7 4.9% 4 3.0% 7 5.0% 5 3.7% 99 68.0% 8 57% 145 113.8%
25-341 35 19.2% 12 6.9% 4 23% 8 45% 10 6.1% 8 4.3% 12 6.6% 14 7.9% 4 24% 5 2.7% 6 3.8% 106 582% 10 5.3% 181 1302%
35-441 23 11.8% 7 3.3% 5 27% 6 3.1% 7 37% 6 3.0% 6 3.1% 7 3.4% 4 2.0% 8 3.9% 5 2.9% 126 64.1% 19 100% 196 116.9%
45-54 26 13.3% 4 22% 2 1.1% 1 5% 2 1.2% 5 2.7% 9 4.8% 3 1.7% 5 2.7% 7 3.9% 4 24% 1 5% 122 656% 15 8.4% 186 110.8%
55-74] 24 7.9% 21 7.1% 2 8% 2 6% 7 25% 12 3.9% 25 8.2% 6 1.9% 2 7% 4 1.4% 13 4.9% 196 66.5% 29 100% 294 116.5%
Izgfitiba 1 85% 5 42% 2 1.5% 3 2.1% 1 8% 2 1.6% 5 3.9% 6 4.3% 1 8% 3 2.3% 5 43% 89 70.8% 7 52% 126 1103%
70 12.0% 33 5.6% 9 1.6% 13 23% 21 3.9% 22 3.6% 38 6.4% 21 3.8% 12 22% 19 3.4% 14 2.7% 372 | 634% 53 9.3% 583 120.2%
Augstaka) M 13.8% 10 .3%. 7 2.5% 3 1.1% 7 2.5% 9 3.2% 13 4% 10 .4% 6 2.0% 9 2.9% 14 4% 1 3% 188 64.0% 21 7.2% 293 115.9%
Tautibal Latvietis ("E; 81 13.1% 29 4.6% 9 1.5% 1 1.8% " 1.8% 21 3.2% 36 5.7% 25 4.0% 8 1.3% 20 3.3% 2 -3% 1 2% 419 67.3% 43 6.8% 623 114.8%
Krievs (-iete) 29 9.7% 14 4.7% 3 1.0% 6 21% 12 4.1% 8 27% 1" 3.6% 7 2.5% 8 2.7% 8 2.7% 23 77% 192 64.5% 29 9.7% 298 1M7.7%
Cits (ta) 12 14.6% 5 2% 6 3% 2 23% 6 7.5% 4 4.8% 9 10.7% 5 5% 3 3.6% 3 3.7% 8 8% 38 47.5% 9 1.1% 81 135.6%
Sarunvaloda gimené Latviesu 78 12.3% 31 5.0% 1 1.8% 1 1.8% 15 2.5% 24 3.7% 38 6.1% 24 3.8% 9 1.5% 18 2.8% 2 3% 1 2% 426 67.1% 42 6.4% 634 115.2%
Krievu| 44 11.9% 17 46% 7 2.0% 8 22% 14 3.9% 9 26% 17 4.4% 13 37% 10 28% 13 3.6% 30 8.5% 219 60.9% 37 103% | 361 | 121.4%
Cita 1 14.1% 1 14.1% 4 56.1% 2 29.8% 7 114.1%
Pilsonibas statuss Wopilson| 104 12.3% 38 45% 15 1.9% 18 22% 21 27% 31 3.6% 43 5.0% 33 4.0% 16 2.0% 26 31% 11 1.5% 1 1% 564 66.8% 65 7.8% 843 117.3%
Respondenti bez LR pilsonibas, 18 11.1% 10 6.1% 3 1.9% 1 T% 8 5.0% 2 1.3% 13 7.8% 4 2.6% 3 1.8% 5 3.1% 22 13.8% 85 54.1% 16 10.0% 159 119.5%
Nodarbintibas sektors Valsts sokord| 27 13.3% 8 4.0% 4 2.1% 5 25% 8 42% 5 25% 1 5.6% 9 4.8% 3 1.5% 7 3.5% 4 21% 1 5% 130 | 63.9% 17 8.6% 202 1192%
Privataja sektora 60 13.3% 13 2.9% 8 1.8% 9 2.1% 15 3.7% 21 4.5% 25 5.6% 18 4.0% 1" 2.6% 18 4.1% 16 4.1% 275 62.6% 35 8.0% 439 119.3%
Nestradaju| 35 9.8% 27 7.5% 6 1.8% 5 1.4% 6 1.8% 7 1.9% 20 5.2% 10 2.8% 5 1.5% 6 1.7% 13 4.0% 244 67.3% 29 8.1% 361 114.9%
Pamatnodarbosanas VEdM’JS‘ 10 21.3% 2 4.7% 1 2.2% 1 1.8% 5 1.7% 3 6.4% 1 2.6% 4 9.2% 4 11.0% 1 2.2% 23 50.4% 2 4.2% 45 127.7%
Speciists, ferédnis| 38 12.7% 8 25% 8 2.8% 9 32% 1 4.0% 1 3.5% 19 6.3% 9 3.1% 9 3.2% 9 3.0% 9 3.4% 181 61.9% 28 9.7% 292 | 119.3%
Stradnieks| 38 14.1% 10 3.8% 3 1.2% 5 1.7% 12 4.8% 1 4.1% 12 4.6% 12 4.8% 4 1.5% 9 3.4% 7 29% 177 655% 18 6.9% 268 119.3%
Zemnieks| 2 20.8% 1 9.2% 6 59.9% 1 10.1% 10 100.0%
Individualais darbs 1 3.5% 1 3.3% 3 11.3% 1 3.3% 2 8.2% 18 70.9% 3 10.8% 26 111.3%
Pensionars| 11 55% 14 6.8% 1 6% 1 A% 3 1.4% 5 2.5% 16 7.9% 4 1.8% 1 5% 2 1.0% 8 4.4% 139 69.2% 21 107% 200 | 112.7%
Skolnieks, students 6 9.6% 3 5.1% 3 4.8% 1 1.9% 1 1.8% 1 1.9% 2 3.3% 1 1.9% 3 4.8% 2 3.7% 46 69.9% 4 6.2% 65 114.8%
Majsaimniece 4 12.1% 5 14.5% 1 2.3% 1 2.6% 1 2.6% 2 5.8% 1 2.7% 1 3.2% 24 65.1% 1 2.8% 36 113.7%
Bozdarbnieks| 14 22.6% 5 83% 1 2.0% 2 3.4% 2 3.8% 4 59% 2 3.4% 2 3.8% 1 1.7% 2 35% 35 59.5% 3 5.0% 60 | 122.9%
Menesa vidajie ienakumi zemi: fidz Ls100| 21 15.0% 1 8.1% 1 8% 3 24% 5 37% 6 4.2% 7 47% 4 3.2% 3 2.3% 5 3.5% 6 4.9% 93 64.0% 6 4.1% 143 120.9%
uz vienu gimenes locekli " videji zomi: Ls101-Ls150 19 10.0% 9 45% 2 1.1% 2 1.0% 4 21% 1 4% 14 7.2% 6 3.2% 2 1.0% 6 3.3% 3 1.7% 122 647% 17 8.7% 189 109.1%
Vidji: Ls151-Ls200 13 9.4% 4 3.1% 3 2.0% 4 2.5% 5 3.8% 3 2.1% 1 7% 5 3.5% 4 3.2% 106 74.8% 9 6.7% 141 111.8%
vidéjia augsti: Ls201-Ls300 16 12.7% 8 6.2% 5 4.2% 2 1.7% 6 5.1% 7 57% 6 4.4% 8 6.3% 3 2.5% 3 2.4% 5 4.3% 1 T% 75 57.1% 13 10.5% 129 123.6%
augsti: Ls301 un vairak| 23 17.8% 6 47% 2 1.8% 4 3.2% 4 3.6% 2 1.7% 1 9.0% 5 4.2% 2 1.9% 3 22% 6 5.5% 70 58.6% 9 7.3% 121 1215%
Nezin/ NA| 30 10.5% 10 3.6% 5 9% 8 2.8% 10 3.8% 13 4.4% 13 5% 1" 3.8% 8 2.9% 9 3.3% 9 3.5% 183 65.7% 27 9.8% 279 120.3%
Regions Rigal 35 10.7% 13 42% 5 1.7% 1 4% 10 33% 4 1.3% 15 46% 15 5.0% 6 2.0% 15 4.8% 17 6.0% 197 | 62.4% 37 118% 315 118.2%
Pieriga 1" 6.5% 8 4.5% 2 1.2% 7 4.2% 7 4.1% 7 4.0% 7 3.8% 4 2.2% 3 21% 1 6% 5 3.4% 117 71.3% 12 7.2% 165 115.1%
Vidzeme| 1" 10.8% 2 2.0% 2 2.0% 1 1.1% 1 9% 6 6.0% 2 1.9% 1.0% 4 3.8% 1 1.1% 81 79.5% 102 110.2%
Kurzeme| 20 15.3% 10 7.5% 5 4.0% 3 2.1% 5 4.4% 8 6.2% 1 7.9% 5 3.8% 5 3.6% 1 8% 1 % 82 60.9% 9 6.9% 133 124.2%
Zemgale 19 15.2% 7 6.1% 4 3.2% 3 2.4% 5 4.3% 2 1.7% 6 5.2% 8 6.3% 4 3.0% 2 1.7% 5 4.5% 70 55.0% 13 10.1% 126 118.6%
Latgale| 26 16.7"2 8 4.8"/: 2 1.3"/: 3 2.1"/: 1 .7%0 1" 6.6‘%: 1" 7.0‘%: 3 1.9‘%: 5 3.4‘%: 4 2.5‘%: 4 2.7‘%: 102 62.2‘%: 10 6.6%o 161 118.4‘%:
Apdzivota vieta Riga| 35 10.7% 13 4.2% 5 1.7% 1 4% 10 3.3% 4 1.3% 15 4.6% 15 5.0% 6 2.0% 15 4.8% 17 6.0% 197 62.4% 37 11.8% 315 118.2%
cita pisstal 57 14.2% 2 5.4% 13 33% 15 3.8% 17 45% 18 4.4% 30 7.5% 17 4.2% 11 2.9% 9 2.3% 12 3.3% 1 2% 242 61.1% 26 6.4% 397 | 123.4%
laukil 30 10.6% 13 46% 3 1.1% 2 8% 1 3.7% 1 3.7% 5 1.6% 2 7% 7 24% 4 1.6% 210 71.8% 18 6.5% 200 | 109.0%
Gimenes stavoklis _Precsjies vai dzivo ar parineri| 75 127% 25 4.4% 9 1.6% 1 1.9% 16 29% 25 4.2% 25 4.4% 19 3.4% 1 1.9% 18 31% 18 35% 1 2% 378 65.3% 46 8.1% 578 1175%
Siires vainedzivokopa ar| ¢ 16.4% 1 8.5% 2 4% 2 5% 6 5.2% 4 3.2% 10 7.7% 6 4.4% 3 4% 5 4.1% 8 7.0% 64 49.8% 13 10.5% 127 1222%
Neprecgjes| 20 10.0% 4 2.1% 7 3.6% 4 2.1% 4 23% 2 1.1% 12 5.6% 10 5.0% 4 22% 6 31% 5 2.8% 140 | 68.0% 15 7.3% 204 1153%
Atraitnis| 6 6.4% 8 8.5% 2 1.9% 3 31% 2 1.9% 9 8.9% 2 1.9% 1 1.1% 2 2.2% 2 2.4% 67 72.2% 7 7.6% 93 118.4%
Vai Jasu gimen ir berni Jaj 38 11.5% 20 6.4% 8 2.5% 9 2.9% 9 2.8% 9 2.7% 15 4.8% 12 3.8% 4 1.4% 14 4.2% 8 2.9% 216 64.9% 25 7.6% 329 118.5%
ffdz 18 gadu vecumam Ne| 83 12.3% 27 3.8% 9 1.4% 9 1.3% 17 2.8% 23 3.3% 41 5.8% 25 3.7% 15 2.3% 17 2.6% 25 4.1% 1 1% 432 64.6% 56 85% 669 116.7%
Grati pateikt| 1 24.4% 1 26.9% 1 26.8% 1 26.8% 3 78.1% 1 24.4% 1 21.9% 4 229.4%
Ka, Jusuprat, Latvia tiek Lot labi, problemu nav| 4 3.7% 1 1.0% 3 2.8% 1 8% 2 1.9% 91 87.8% 6 5.8% 104 103.8%
ievérotas cilvéktiesibas?: Normali, var atrisinat visas,
i Sblamas| 27 75% 7 1.8% 4 1.2% 5 1.4% 7 2.0% 9 2.3% 15 4.1% 5 1.3% 3 8% 4 1.1% 2 6% 1 3% 273 77.0% 26 75% 355 | 109.1%
Nevisallabi problemas fendsl 67 19.8% 28 8.5% 9 2.8% 7 24% 16 5.3% 19 5.6% 27 8.0% 23 7.0% 11 3.4% 16 4.8% 19 6.4% 157 | 466% @ 29 86% 334 | 129.0%
Lot siitil 18 20.6% 10 10.7% 5 6.0% 4 46% 5 52% 3 3.1% 9 9.7% 5 6.0% 3 3.7% 5 5.7% 11 13.6% 40 45.7% 5 55% 88 | 140.1%
Grii pateikt/NA| 6 4.6% 3 2.9% 2 1.8% 1 1.0% 2 1.9% 2 1.6% 3 2.4% 2 1.7% 4 3.5% 1 .9% 88 72.0% 15 12.5% 121 106.7%
Vai Jas zinat | esat Jal 45 13.3% 12 35% 4 1.2% 5 1.6% 10 3.5% 12 3.5% 17 5.1% 8 2.6% 6 2.0% 7 2.0% 4 1.4% 218 659% 26 8.1% 329 | 113.8%
dzirdéjis par Tiesibsarga Ne| 77 11.5% 36 5.4% 14 2.2% 14 21% 19 2.9% 21 3.1% 39 5.7% 29 4.3% 13 2.0% 24 3.6% 29 4.8% 1 1% 429 | 63.8% 55 8.2% 671 | 119.6%
4 NA 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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6. Vai Latvija pedéjo 2 gadu laika ir parkaptas Juasu tiesibas vai Jis esat diskriminéts?

Nav saskaries ar
diskriminaciju un tiesibu

Ir saskaries ar diskriminaciju

parkapSanu un tiestbu parkapsanu Grati pateikt/ NA Total
nesvérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %
Visi respondenti 649 64.5% 272 27.3% 81 8.2% 1002 100.0%
Dzimums Virietis 290 61.6% 142 30.3% 38 8.1% 470 100.0%
Sieviete 359 67.1% 130 24.7% 43 8.2% 532 100.0%
Vecums 18- 24— 99 68.0% 38 26.3% 8 5.7% 145 100.0%
25-34 106 58.2% 65 36.5% 10 5.3% 181 100.0%
35-44 126 64.1% 51 25.9% 19 10.0% 196 100.0%
45 - 54 122 65.6% 49 26.0% 15 8.4% 186 100.0%
55-74 196 66.5% 69 23.4% 29 10.0% 294 100.0%
Izglitiba PamatingTﬁba- 89 70.8% 30 24.0% 7 5.2% 126 100.0%
Vidgja, vidéja speciala 372 63.4% 158 27.3% 53 9.3% 583 100.0%
Augstaka 188 64.0% 84 28.8% 21 7.2% 293 100.0%
Tautiba Latvietis (-te; 419 67.3% 161 25.9% 43 6.8% 623 100.0%
Krievs (-iete) 192 64.5% 77 25.8% 29 9.7% 298 100.0%
Cits (-ta) 38 47.5% 34 41.4% 9 11.1% 81 100.0%
Sarunvaloda gimené La‘Vi9§U- 426 67.1% 166 26.5% 42 6.4% 634 100.0%
Krievu 219 60.9% 105 28.8% 37 10.3% 361 100.0%
Cita 4 56.1% 1 14.1% 2 29.8% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 564 66.8% 214 25.5% 65 7.8% 843 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 85 54.1% 58 35.8% 16 10.0% 159 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 130 63.9% 55 27.5% 17 8.6% 202 100.0%
Privataja sektora 275 62.6% 129 29.4% 35 8.0% 439 100.0%
Nestradaju 244 67.3% 88 24.7% 29 8.1% 361 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vathéjé 23 50.4% 20 45.4% 2 4.2% 45 100.0%
Specialists, ierédnis 181 61.9% 83 28.4% 28 9.7% 292 100.0%
Stradnieks 177 65.5% 73 27.5% 18 6.9% 268 100.0%
Zemnieks 6 59.9% 3 30.0% 1 10.1% 10 100.0%
Individualais darbs 18 70.9% 5 18.3% 3 10.8% 26 100.0%
Pensionars 139 69.2% 40 20.0% 21 10.7% 200 100.0%
Skolnieks, students 46 69.9% 15 23.9% 4 6.2% 65 100.0%
Majsaimniece 24 65.1% 11 32.1% 1 2.8% 36 100.0%
Bezdarbnieks 35 59.5% 22 35.5% 3 5.0% 60 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Ls106 93 64.0% 44 31.9% 6 4.1% 143 100.0%
uz vienu gimenes loceli vidaji zemi: Ls101-Ls150| 122 64.7% 50 26.5% 17 8.7% 189 100.0%
vidéji: Ls151-Ls200 106 74.8% 26 18.5% 9 6.7% 141 100.0%
vidéjia augsti: Ls201-Ls300 75 57.1% 41 32.5% 13 10.5% 129 100.0%
augsti: Ls301 un vairak 70 58.6% 42 34.1% 9 7.3% 121 100.0%
Nezin/ NA| 183 65.7% 69 24.6% 27 9.8% 279 100.0%
Regions RTQG- 197 62.4% 81 25.8% 37 11.8% 315 100.0%
Pieriga 117 71.3% 36 21.5% 12 7.2% 165 100.0%
Vidzeme 81 79.5% 21 20.5% 102 100.0%
Kurzeme 82 60.9% 42 32.2% 9 6.9% 133 100.0%
Zemgale 70 55.0% 43 34.8% 13 10.1% 126 100.0%
Latgale 102 62.2% 49 31.2% 10 6.6% 161 100.0%
Apdzivota vieta Rigé 197 62.4% 81 25.8% 37 11.8% 315 100.0%
cita pilséta 242 61.1% 129 32.4% 26 6.4% 397 100.0%
lauki 210 71.8% 62 21.7% 18 6.5% 290 100.0%
Gimenes stavoklis  Precégjies vai dzivo ar partner} 378 65.3% 154 26.7% 46 8.1% 578 100.0%
Siies vai nedzivo kopaar| g4 49.8% 50 39.7% 13 10.5% 127 100.0%
Neprecgjies 140 68.0% 49 24.7% 15 7.3% 204 100.0%
Atraitnis 67 72.2% 19 20.2% 7 7.6% 93 100.0%
Vai Jusu gimené ir bérni Jé 216 64.9% 88 27.5% 25 7.6% 329 100.0%
fidz 18 gadu vecumam Ne| 432 64.6% 181 26.9% 56 8.5% 669 100.0%
Grati pateikt 1 21.9% 3 78.1% 4 100.0%
Ka, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, problému nav- 91 87.8% 7 6.4% 6 5.8% 104 100.0%
toverotas clvektiestbas?| Normaii, var airisinat visas| 73 77.0% 56 15.4% 26 7.5% 355 100.0%
R _ problleme_is
Ne visallabi, problemas sl 157 46.6% 148 44.7% 29 8.6% 334 100.0%
Loti slikti 40 45.7% 43 48.8% 5 5.5% 88 100.0%
Grati pateikt/NA 88 72.0% 18 15.4% 15 12.5% 121 100.0%
~Vai Jus zinat / esat Jé 218 65.9% 85 26.0% 26 8.1% 329 100.0%
G2irdelis par TiesTpoargs Nel 429 63.8% 187 28.0% 55 8.2% 671 100.0%
) NA 2 100.0% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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7. Kur Jis vérsaties péc palidzibas, kad tika parkaptas Jusu tiesibas?

Kur Js vérsaties pec palidzibas, kad tika parkaptas Jisu tiesibas?

Plassazinas lidzekjos

Total

Tiesibsarga biroja Tiesa Policija Vieteja a a acija a acija Saeima (televizija, radio, presé u.c.) Citur Nekadu palidzibu nemeklgju Griti pateikt/NA

esvérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits rindu %

Visi respondent| 6 1.6% 12 32% 21 5.5% 39 9.9% 9 2.3% 3 8% 4 1.0% 16 41% 267 67.5% 31 8.0% 393 104.0%

Dzimums Viretis| 3 1.6% 8 4.1% 10 5.1% 16 8.3% 5 2.5% 2 1.1% 3 1.7% 4 2.1% 139 70.6% 13 7.0% 195 104.2%

Sieviete| 3 1.6% 4 2.2% 11 5.9% 23 11.5% 4 2.1% 1 5% 1 4% 12 6.1% 128 64.4% 18 9.1% 198 103.8%

Vecums 18-24 1 1.6% 2 3.1% 2 4.0% 4 7.1% 1 2.0% 2 3.2% 45 74.7% 4 6.2% 60 102.0%

25-34| 3 3.5% 6 6.7% 10 11.1% 9 10.4% 4 4.1% 1 1.0% 6 6.7% 52 54.5% 8 8.8% 93 106.8%

35-44 1 1.2% 4 4.9% 10 12.3% 1 1.2% 2 2.3% 54 68.8% 9 11.6% 79 102.3%

45-54 2 3.0% 5 7.7% 1 1.4% 4 6.3% 45 71.8% 7 11.5% 63 101.5%

55-74 2 1.8% 3 3.2% 3 2.9% 11 10.7% 3 3.1% 2 2.3% 3 3.4% 2 2.1% 71 72.3% 3 3.3% 98 105.2%

Izgiitiba Pamaizglitbal 1 2.5% 2 4.7% 2 4.9% 1 2.7% 1 2.6% 30 77.7% 3 6.9% 39 102.2%

Vidéja, vidsja speciala| 3 1.3% 8 3.6% 13 6.1% 29 12.8% 3 1.2% 1 5% 2 9% 8 3.7% 150 65.3% 19 8.8% 227 104.2%

Augstaka| 2 1.7% 4 3.3% 6 4.8% 8 6.1% 5 4.2% 2 1.7% 2 1.6% 7 5.4% 87 68.4% 9 7.0% 127 104.0%

Tautiba Latvitis (te)| 4 1.7% 7 3.0% 13 5.5% 23 9.2% 5 2.0% 1 4% 1 4% 1 4.6% 167 69.3% 17 7.2% 241 103.3%

Krievs (iete)] 2 2.0% 4 3.6% 7 6.6% 11 9.8% 4 3.7% 2 1.8% 1 9% 3 2.9% 70 62.0% 13 11.5% 112 104.7%

Cits (4a) 1 2.8% 1 2.7% 5 13.3% 2 4.8% 2 5.1% 30 73.8% 1 2.7% 40 105.2%

Sarunvaloda gimens Latiesu| 4 1.6% 9 4.0% 14 5.9% 26 10.8% 6 2.6% 1 4% 2 9% 10 4.2% 162 67.1% 16 6.7% 240 104.3%

Krieva| 2 1.5% 3 2.1% 7 5.0% 13 8.7% 3 1.9% 2 1.3% 1 7% 6 4.0% 105 68.5% 15 9.8% 152 103.5%

Cita| 1 100.0% 1 100.0%

Pilsonbas statuss Rpisos| 6 2.0% 1 3.6% 18 5.8% 36 11.4% 7 2.2% 1 3% 2 6% 16 5.2% 208 64.3% 26 8.3% 319 103.9%

Respondenti bez LR pilsonibas 1 1.3% 3 4.3% 3 4.2% 2 2.6% 2 2.7% 2 2.6% 59 79.6% 5 6.8% 74 104.1%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 1 9% 3 3.5% 1 1.1% 14 15.2% 1 9% 6 5.9% 60 63.0% 11 11.8% 95 102.3%

Privateja sekiora| 5 3.0% 6 3.4% 15 9.0% 14 7.8% 4 2.2% 1 6% 2 1.1% 6 3.8% 117 67.0% 14 8.1% 174 106.0%

Nestradaju 3 2.6% 5 3.9% 11 8.9% 4 3.5% 2 1.7% 2 1.7% 4 3.3% 20 71.5% 6 5.1% 124 102.3%

Pamatnodarbosanas Vadits 2 9.4% 2 7.3% 1 3.7% 2 10.3% 16 65.2% 1 4.1% 24 100.0%

Specialists, ersdnis| 3 2.3% 4 3.1% 6 4.7% 18 13.2% 2 1.3% 7 4.9% 85 63.8% 13 9.8% 134 103.2%

Stradnieks| 2 2.3% 5 5.1% 5 5.7% 6 6.8% 1 1.3% 1 1.1% 1 1.1% 3 3.1% 69 71.0% 8 8.2% 9 105.8%

Zemnieks 2 69.4% 1 34.3% 1 30.6% 3 134.3%

Individualais darbs| 7.2% 1 7.3% 1 7.3% 2 14.9% 6 50.9% 3 26.9% 12 114.5%

Pensionars| 1 1.8% 3 4.8% 7 11.8% 2 3.7% 2 3.7% 44 74.2% 1 1.7% 59 101.8%

Skolnieks, students 2 8.5% 1 4.8% 2 7.7% 18 71.7% 2 7.4% 25 100.0%

Majsaimniece 1 8.1% 1 8.2% 1 6.5% 1 6.5% 2 14.0% 8 55.4% 1 7.9% 14 106.5%

Bezdarbnieks| 1 3.8% 2 8.1% 1 3.3% 1 4.4% 20 75.1% 2 5% 26 103.3%

Ménesa vidéjie ienakumi uz zemi: idz Ls100 2 3.4% 3 5.5% 4 6.5% 2 3.2% 1 1.5% 45 73.5% 5 8.5% 61 102.0%

vienu gimenes locekli vidi zemi: Ls101-Ls150 2 3.2% 5 6.4% 9 12.4% 1 1.2% 3 4.0% 49 64.3% 7 10.2% 75 101.7%

videji: Ls151-Ls200 1 24% 2 5.8% 3 7.5% 3 7.6% 25 60.0% 7 16.6% 41 100.0%

vidgjia augsti: Ls201-Ls300) 3 5.7% 3 5.7% 7 13.3% 2 3.8% 1 1.9% 2 3.9% 3 5.6% 33 60.4% 4 7.7% 54 108.0%

augsti: Ls301 un vairak| 1 22% 3 5.1% 6 10.8% 6 10.5% 2 3.8% 39 70.7% 2 3.6% 55 106.9%

Nezin/NA| 4 3.7% 2 1.8% 2 2.0% 10 8.8% 5 4.7% 2 2.0% 1 1.0% 4 3.8% 76 71.1% 6 5.4% 107 104.5%

Regions Rigal| 1 6% 5 3.8% 11 8.8% 14 10.3% 1 9% 1 8% 2 1.6% 12 9.1% 86 64.2% 6 7% 133 104.8%

Pierigal 2 3.9% 2 3.8% 2 4.3% 4 7.5% 2 3.9% 37 68.7% 6 11.9% 53 103.9%

Vidzeme| 1 4.0% 1 4.0% 3 12.0% 3 11.4% 1 4.5% 1 4.1% 13 51.8% 4 16.1% 25 107.9%

Kurzeme| 1 2.3% 2 3.9% 1 1.8% 3 6.2% 1 1.8% 1 1.8% 1 1.6% 1 2.2% 43 76.8% 3 5.8% 55 104.1%

Zemgale| 1 1.8% 1 1.8% 4 6.3% 8 15.6% 2 4.0% 1 2.0% 34 63.1% 6 10.5% 54 105.2%

Latgale 1 1.6% 7 9.1% 3 3.8% 2 2.4% 54 74.5% 6 8.6% 73 100.0%

Apdzivota vieta Rigal 1 6% 5 3.8% 11 8% 14 10.3% 1 9% 1 8% 2 1.6% 12 9.1% 86 64.2% 6 7% 133 104.8%

ctapilsetal 4 2.5% 4 2.5% 5 2.9% 13 7.6% 7 3.9% 2 1.2% 2 1.1% 2 1.2% 121 70.1% 19 11.2% 172 104.2%

lauki 1 1.2% 3 3.5% 5 5.5% 12 13.9% 1 1.4% 2 2.3% 60 67.5% 6 6.8% 88 102.1%

Gimenes stévokiis| _Precéjies vai dzivo ar pan[.er} 4 1.9% 6 2.8% 11 9% 26 11.5% 6 2.5% 2 9% 1 5% 7 3.1% 150 66.4% 20 5% 224 104.1%

Skiries vai nedzivo kopa ar 2 3.9% 2 3.1% 5 8.7% 1 1.8% 1 1.8% 3 5.1% 44 70.1% 6 8.9% 62 103.4%

Noprecsjios| 1 1.2% 3 3.4% 6 8.2% 4 5.1% 3 4.2% 1 1.0% 5 6.1% 56 68.0% 5 5.8% 82 102.9%

Auraitnis| 1 3.6% 1 3.6% 2 8.1% 4 15.1% 1 4.4% 1 3.9% 17 69.4% 25 108.0%

Vai Jiisu gimené ir bami lidz I 9% 3 2.5% 5 4.1% 18 14.0% 3 2.3% 1 7% 2 1.5% 7 5.5% 86 62.7% 12 9.1% 134 103.3%

18 gadu vecumam Ne 5 1.9% 9 3.5% 16 6.4% 20 7.4% 6 2.3% 2 .9% 1 4% 9 3.5% 179 70.0% 19 7.5% 256 103.9%

Grati pateikt 1 34.4% 1 34.4% 2 65.6% 3 134.4%

Ka, Jasuprat, Latvija tiek Lot labi, problému nay] 2 12.9% 2 13.1% 1 7.0% 8 54.6% 2 12.4% 15 100.0%

&rot: Ivektiesibas? a isinaf

feverotas clveriesbast Nomall, var atisinat visas| 5 1.9% 4 4.2% 10 9.9% 2 2.0% 1 1.0% 1 9% 6 6.4% 71 72.0% 6 5.9% 99 104.2%
_ problamas

Ne visallabl problémas isina 3 1.6% 8 4.3% 13 6.9% 21 10.9% 5 2.6% 2 1.1% 3 1.6% 7 3.6% 129 65.3% 14 7.3% 195 105.4%

Loti slikti 3 5.7% 1 2.4% 3 5.8% 1 2.4% a7 71.3% 6 12.5% 51 100.0%

Griti pateikt/NA| 1 3.6% 1 2.9% 1 2.9% 3 9.0% 2 6.2% 1 2.4% 22 66.6% 3 9.3% 33 102.9%

Vai Jus Zinat esat dzirdejs a6 4.9% 6 5.1% 6 9% 13 10.5% 2 1.4% 1 9% 1 9% 5 3.7% 85 65.7% 9 7.1% 128 105.0%

par Tiesibsarga biroju? Ne| 6 2.3% 15 5.8% 26 9.6% 7 2.8% 2 8% 3 1.1% 1 4.3% 182 68.3% 22 8.4% 265 103.4%

Baze: respondenti, kuri ir saskarusies ar labas parvaldibas principa parkapumiem vai kuru tiesibas ir parkaptas, n=393
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8. Kapéc Jus nemekléjat palidzibu, kad tika parkaptas Jasu tiesibas?

Kapéc Jus nemekléjat palidzibu, kad tika parkaptas Jasu tiesibas? Total
Nav uzticibas
organizacijam, kam  Nav naudas Konflikts nebija tik
Nezinu, kur janodarbojas ar prasibas nozimigs, lai
javersas péc $adu konfliktu izvirzi$anai un grieztos péc
palidziba: risinasanu aizstavéSanai tiesa Laika trikums palidzibas Cits Grati pateikt/NA
nesverts nesveérts nesverts nesverts nesverts nesverts nesveérts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits rindu % skaits  rindu % skaits @ rindu % skaits ' rindu % skaits rindu % skaits ' rindu %
Visirespondentil 44 17.1% 84 | 30.7% 22  81% 35 132% 114 427% 6 | 24% 11  42% 267 118.3%
Dzimums Virieisl 22 | 16.5% 46 32.0% 15 102% 24 17.8% 60 434% 4  29% 4  29% 139 1257%
Sieviete| 22  17.7% 38 291% 7  58% 11  82% 54 420% 2 18% 7  56% 128 110.3%
Vecums 18-24 9 209% 8 185% 1 22% 7 16.0% 25 54.8% 1 21% 45 114.4%
25-34 4 82% 19 357% 3 63% 6 117% 26 501% 1  18% 2  38% 52 117.5%
35-441 10 19.8% 21 394% 7 126% 9 17.3% 18 322% 1 1.7% 54 122.9%
45-54) '8 188% 12 258% 4 87% 6 131% 19 425% 1  25% 1 | 25% 45 114.0%
55-74| 13 183% 24 318% 7 99% 7  96% 26 367% 3  47% 7 100% 71 121.1%
Izglitiba Pamatizglitial 5 ' 17.0% 10 326% 1 29% 2  62% 10 328% 2 72% 2  7.3% 30 106.0%
Videja, videja specialal 29 |1 20.1% 48 30.7% 19 123% 20 134% 62 413% 3  22% 4  27% 150 122.7%
Augstaka) 10 | 11.9% 26 29.9% 2  27% 13 153% 42 485% 1 10% 5  57% 87 115.0%
Tautiba Latvietis (te) 20 | 12.2% 58 34.1% 13  7.6% 21 126% 77 465% 2 12% 5  29% 167 117.0%
Krievs (iete)) 17 | 239% 19 271% 8 11.3% 8 120% 26 37.7% 2 29% 5  7.0% 70 122.0%
Cits(ta)) 7 1 238% 7 233% 1 30% 6 190% 11 367% 2  65% 1  34% 30 1158%
Sarunvaloda gimene LatvieSul 19 11.9% 53 321% 13  7.8% 22 135% 80 497% 2  12% 4 | 24% 162 118.7%
Krew| 25 24.0% 31 287% 9  85% 13 128% 34 333% 4 39% 7  66% 105 117.8%
Pilsonibas statuss LRpisonil 27 1 133% 70 329% 16 75% 28 135% 96 46.7% 2 9% 7 | 34% 208 118.2%
Respondenti bezLR pilsonibas| 17 | 288% 14 23.9% 6 99% 7 123% 18 303% 4 68% 4  67% 59 118.6%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoral g | 146% 16 267% 1  19% 10 163% 29 478% 1  15% 3  49% 60 113.8%
Privataja sektora 17 ' 14.8% 38 311% 10  82% 15 131% 50 436% 3  27% 3  28% 117 1164%
Nestradaju| 19 ' 21.7% 30 327% 11 120% 10 11.3% 35 381% 2  24% 5  55% 90 123.8%
Pamatnodarbo$anas Vaditéjs| g 32.1% 3 16.2% 9 57.2% 16 105.6%
Specidlists, ierédnis| g 99% 29 334% 5  63% 12 141% 36 430% 3  35% 4  48% 85 115.1%
Stradnieks| 12 1 18.4% 20 27.9% 5  67% 13 189% 30 436% 1  16% 2  30% 69 119.9%
Zemnieks| 1 100.0% 1 100.0%
Individualais darbs 2 35.7% 4 64.3% 6 100.0%
Pensionars| g 17.7% 16 351% 8 182% 1 | 20% 17 382% 2 51% 4  89% 44 1251%
Skolnieks, students| 5 306% 2  11.8% 6 329% 10 53.7% 18 129.0%
Majsaimniece| 1 1 150% 3 39.6% 3 324% 1 130% 8 100.0%
Bezdarbnieks| 5 251% 9 445% 3 | 153% 3 16.0% 5  253% 20 126.3%
Meénesa vidgjie ienakumi uz zemi:lidzLs100l 12 287% 12 257% 5 109% 6 134% 16 34.3% 1 24% 45 1155%
vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls101-Ls150 o o o o 9 9 9 9
11 230% 16 313% 6 126% 7 148% 19 381% 3  65% 3  63% 49 132.6%
vidéji: Ls151-Ls200] 3 1 131% 9 363% 2 83% 3 11.0% 10 390% 1  45% 2  7.3% 25 119.6%
vidéjia augsti: Ls201-Ls300| 5 159% 13 1 381% 3 | 85% 4 11.7% 14  426% 2 | 67% 33 123.5%
augsti: Ls30Tunvairdk| 5 121% 14 336% 2 | 59% 5 135% 18 47.9% 1 22% 39 1151%
Nezi/NA| g 109% 20 265% 4  45% 10 134% 37 490% 2 27% 2  28% 76 109.8%
Regions Rigal 20 242% 22 248% 1 11% 13 156% 36 416% 5 58% 5  58% 86 119.0%
Pierigal 4 11.0% 17 437% 7 | 179% 1 33% 15  41.5% 1 2.7% | 37 120.0%
Vidzeme| 1 1 87% 7 541% 2 152% 2 | 161% 5  36.8% 13 130.8%
Kurzeme| g 1 139% 12 274% 5 111% 6 13.8% 21  48.4% 1 26% 43 117.2%
Zemgalel 5 151% 9 264% 4 124% 8 225% 12 361% 1 35% 1 25% 34 118.4%
lalgalel g 156% 17 307% 3 | 60% 5 | 92% 25 46.4% 3 59% 54 113.8%
Apdzivota vieta Rigal 20 242% 22 248% 1 11% 13 156% 36 416% 5 58% 5  58% 86 119.0%
citapisétal 12 1 10.3% 48 38.0% 15 122% 17 140% 47 395% 1 10% 5  43% 121 119.3%
laukil 12 1 20.6% 14 239% 6 101% 5  80% 31 51.2% 1 15% 60 115.3%
Gimenes stavoklis ~ Precéjies vai dzivo ar partneril 53 | 16.1% 48 | 31.2% 13  85% 14  93% 69 46.0% 4 27% 5  34% 150 117.3%
Siiries vainedzivokopd arl 4| 9700 23 | 503% 5 | 11.4% 8 | 18.0% 12 | 26.4% 1 20% 44 117.8%
Neprecéjies| 11 1203% 9 156% 1  17% 11 20.4% 31  55.0% 4 72% 56 120.2%
Atraitnis| g 338% 5 270% 3 180% 2 103% 2 131% 2 134% 1  66% 17 122.3%
Vai Jasu g‘%ig'lggi uirvl;i'lm;‘:ﬁ Jal 14 176% 28 333% 7 78% 7 79% 38 431% 2  22% 1 12% 86 [113.1%
N&| 30 17.0% 56 29.7% 15 83% 27 (153% 75 425% 4  25% 10  57% 179 121.0%
Griti pateikt 1 52.3% 1 47.7% 2 100.0%
Ké, Jﬂsupr_ét, La_tvijé tiek Loti labi, problému nav 1 12.3% 1 14.0% 2 23.1% 6 75.2% 8 124.5%
ievérotas cilvékliesTbas? Normali, var atrisinat visas

' problémas| 12 176% 14 1 190% 4  53% 15 214% 36 505% 5 | 72% 71 121.1%
Nevisallabi, problemastienas) 21 16.6% 43  324% 10 80% 14 112% 53 413% 4  33% 4 | 31% 129 116.0%
Lotisliki g 1222% 20 537% 5 120% 2  58% 10 26.0% 2 55% 1  31% 37 1284%
CritipatelkUNA| 3 158% 6 250% 2  86% 2  83% 9  424% 1 38% 22 104.0%
Vai Jgsrzg;j;/b 2:% adilmlg Bl 7 86% 17 186% 6  69% 12 140% 49 57.8% 2 23% 6  7.3% 85 1155%
) N&| 37 1 21.0% 67 361% 16 @ 87% 23 | 128% 65 358% 4 | 24% 5  28% 182 119.6%

Baze: respondenti, kuri nemekléja nekadu palidzibu, saskaroties ar labas parvaldes principa vai savu tiesibu parkapumu, n=267
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

9. Vai Jis zinat / esat dzirdéjis par Tiesitbsarga biroju?

Vai JUs zinat / esat dzirdéjis par Tiesibsarga biroju? Total
Ja Né NA
nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu %  nesvérts skaits rindu %  nesvérts skaits  rindu %
Visi respondenti 329 32.0% 671 67.8% 2 2% 1002 100.0%
Dzimums VTrietiSl 145 29.7% 323 69.9% 2 4% 470 100.0%
Sieviete 184 34.0% 348 66.0% 532 100.0%
Vecums 18- 24. 43 29.4% 102 70.6% 145 100.0%
25-34 57 30.4% 124 69.6% 181 100.0%
35-44 57 27.9% 139 72.1% 196 100.0%
45-54 65 34.1% 120 65.4% 1 4% 186 100.0%
55-74 107 35.7% 186 63.9% 1 4% 294 100.0%
Izglitiba PamatingTtha; 17 13.4% 109 86.6% 126 100.0%
Vidéja, videja speciala 174 29.1% 408 70.8% 1 2% 583 100.0%
Augstaka 138 46.0% 154 53.7% 1 .3% 293 100.0%
Tautiba Latvietis (-tej 245 39.3% 377 60.5% 1 1% 623 100.0%
Krievs (-iete) 61 20.5% 236 79.1% 1 .3% 298 100.0%
Cits (-ta) 23 28.6% 58 71.4% 81 100.0%
Sarunvaloda gimené Latvieéu. 250 39.2% 383 60.7% 1 1% 634 100.0%
Krievu 77 21.5% 283 78.2% 1 .3% 361 100.0%
Cita 2 26.5% 5 73.5% 7 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsorJi 294 34.1% 548 65.8% 1 1% 843 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 35 22.2% 123 77.2% 1 .6% 159 100.0%
Nodarbinatibas Valsts sektoré; 85 41.6% 117 58.4% 202 100.0%
sekiors Privataja sektora 143 31.6% 296 68.4% 439 100.0%
Nestradaju 101 27.1% 258 72.3% 2 5% 361 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vathéjsl 17 36.1% 28 63.9% 45 100.0%
Specialists, ierednis 122 41.2% 170 58.8% 292 100.0%
Stradnieks 75 27.1% 193 72.9% 268 100.0%
Zemnieks 3 29.2% 7 70.8% 10 100.0%
Individualais darbs 11 39.6% 15 60.4% 26 100.0%
Pensionars 66 32.6% 132 66.4% 2 1.0% 200 100.0%
Skolnieks, students 18 27.6% 47 72.4% 65 100.0%
Majsaimniece 8 20.2% 28 79.8% 36 100.0%
Bezdarbnieks 9 13.8% 51 86.2% 60 100.0%
Menesa vidéjie zemi: lidz |-S106 31 20.2% 111 79.2% 1 .6% 143 100.0%
tenakumi uz vienu vidaji zemi: Ls101-Ls150| 60 31.0% 129 69.0% 189 100.0%
gimenes focexd videji: Ls151-Ls200| 54 36.7% 87 63.3% 141 100.0%
videjia augsti: Ls201-Ls300 50 38.7% 79 61.3% 129 100.0%
augsti: Ls301 un vairak 46 37.5% 75 62.5% 121 100.0%
Nezin/ NA 88 30.6% 190 69.0% 1 4% 279 100.0%
Regions Riga 124 38.2% 191 61.8% 315 100.0%
Pieriga 49 28.7% 116 71.3% 165 100.0%
Vidzeme 28 26.4% 73 72.5% 1 1.1% 102 100.0%
Kurzeme 48 36.3% 85 63.7% 133 100.0%
Zemgale 43 33.1% 83 66.9% 126 100.0%
Latgale 37 21.7% 123 77.7% 1 .6% 161 100.0%
Apdzivota vieta RTQE; 124 38.2% 191 61.8% 315 100.0%
cita pilséta 121 29.9% 274 69.6% 2 5% 397 100.0%
lauki 84 27.9% 206 72.1% 290 100.0%
Gimenes stavoklis  Precéjies vai dzivo ar partneri 197 33.1% 380 66.8% 1 1% 578 100.0%
Skiries vai nedzivo kopa ar
viru/ sievu 37 28.6% 90 71.4% 127 100.0%
Neprecgjies 70 33.6% 134 66.4% 204 100.0%
Atraitnis 25 26.0% 67 72.7% 1 1.3% 93 100.0%
Vai Jusu gimené ir Jé 100 29.5% 228 70.2% 1 .3% 329 100.0%
bemi lidz 18 gadu Ne| 208 33.3% 440 66.6% 1 1% 669 100.0%
Griti pateikt 1 21.9% 3 78.1% 4 100.0%
Ka, Jasuprat, Latvija Loti labi, problému na\) 31 29.0% 72 69.9% 1 1.1% 104 100.0%
tiek ievérot Al isinat vi
ivekiosbags Ol varatisnatvisas) 13 37.9% 217 62.1% 355 100.0%
Ne visailabl, problemas f803% 116 33.7% 218 66.3% 334 100.0%
Loti slikti 19 21.1% 69 78.9% 88 100.0%
Grti pateikt/NA 25 20.7% 95 78.6% 1 7% 121 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

10. Ka Jas novertétu Tiesibsarga biroja pasreizéjo darbibu?

Ka Jas novértétu Tiesibsarga biroja pasreizé&jo darbibu? Total
Loti pozitivi Drizak pozitivi Drizak negativi Loti negativi Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondent| 38 | 11.5% | 142 | 42.9% 22 | 6.8% 2 5% | 125 | 38.2% 329 | 100.0%
Dzimums virietis| 12 | 8.0% @ 58 | 39.7% 14 | 9.8% 1 6% 60 | 41.9% 145 100.0%
Sieviete| 26 | 14.2% 84 | 454% 8 4.5% 1 4% 65 | 354% 184 100.0%
Vecums 18-240 9 203% 16 37.0% 4 8.9% 14 | 33.8% 43  100.0%
25-34 4 76% 24  407% 5 9.2% 24 | 424% 57  100.0%
35-44 7 1 129% 26  456% 1 1.7% 1 16% = 22 | 383% 57  100.0%
45-54] 7 1 107% 26  411% 4 6.7% 28 | 415% 65  100.0%
55-74] 11 | 958% 50  46.5% 8 7.2% 1 9% 37 | 356% 107  100.0%
Izglitiba Pamatizgiibal 2 11.7% 5 301% 2 10.7% 8  475% 17 100.0%
Videja, videja specialal 20 | 11.5% 74 | 422% 10 | 5.9% 70 | 404% 174 100.0%
Augstaka| 16 | 11.6% 63  454% 10 | 7.5% 2 12% | 47 | 34.3% 138  100.0%
Tautiba Latvietis (o) 28 11.4% 111 455% 15  6.1% 2 7% 89 | 36.3% 245 100.0%
Kievs (ete) 7 | 11.6% 25  411% 5 8.4% 24 | 389% 61  100.0%
Cts(ta)) 3 | 12.6% 6  255% 2 8.8% 12 | 53.0% 23  100.0%
Sarunvaloda gimeng Laviesu| 27 107% 112 448% 16 64% 2 7% 93 | 37.3% 250 100.0%
Kieva| 10 | 131% 30  38.6% 5 6.8% 32 | 416% 77  100.0%
cta| 1 41.7% 1 | 58.3% 2 100.0%
Pilsonibas statuss LRopisoni| 34 | 11.6% 129  43.7% 18  6.2% 2 6% | 111 | 37.9% 294 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 4 11.2% 13 36.9% 4  11.4% 14 | 405% 35 100.0%
Nodarbinatibas Valstssektora| 12 13.2% 34 | 402% 4 5.3% 1 10% @ 34 | 40.3% 85 100.0%
sektors Privataja sektora| 14 | 10.2% = 63 | 43.6% 10 | 7.3% 1 6% 55 | 38.3% 143  100.0%
Nestradaju| 12 | 12.0% 45  442% 8 7.4% 36 | 36.4% 101  100.0%
Pamatnodarbosanas Vadiis| 2 105% 10  58.6% 1 7.3% 4 | 236% 17 100.0%
Specialists, iersdnis| 13 | 10.9% = 52 | 424% 7 5.9% 1 7% 49 | 40.2% 122 100.0%
Stradnieks| 10 | 13.0% 26 | 35.0% 6 8.6% 1 12% | 32 | 423% 75  100.0%
Zemnieks 3 100.0% 3 100.0%
Indvidualais darbs| 1 9.6% 6 | 53.1% 4 | 373% 11 100.0%
Pensionars| 5 77% 31  46.0% 7 10.0% 23 | 36.3% 66  100.0%
Skolnieks, students| 5 | 26.3% 6 | 33.6% 1 5.3% 6  348% 18  100.0%
Majsaimniece| 1 127% 5  63.7% 2 | 237% 8 100.0%
Bezdarbnieks| 1 11.8% 3 36.2% 5  520% 9  100.0%
Ménesa vidgjie zemilidzs100| 4 13.6% 15  485% 12 | 37.9% 31 100.0%
ienakumi uz vienu vidaji zemi: Ls101-Ls150| @ 94% 20 339% 9 | 14.2% 25  425% 60 | 100.0%
gimenes locekl vidgji: Ls151-Ls200] 7 132% 22  40.8% 2  39% 1  16% 22  40.5% 54  100.0%
vidgjia augsti: Ls201-Ls300| 4 84% 21  39.9% 4 8.0% 1 17% @ 20 | 41.9% 50  100.0%
augsti: Ls301 unvairak| 6 | 13.6% 21  443% 5  11.7% 14 | 305% 46  100.0%
Nezin/NA| {11 | 12.0% 43  493% 2 2.5% 32 | 36.2% 88  100.0%
Regions Rigal 19 | 153% 58  461% 6 5.2% 1 7% 40 | 32.7% 124 100.0%
Pieriga 22 459% 1 2.5% 26 | 51.6% 49  100.0%
Vvidzeme| 2 6.7% 12 | 42.6% 1 3.8% 13 | 46.9% 28  100.0%
Kurzeme| 2 46% 21 | 433% 5 | 10.2% 20 | 41.8% 48  100.0%
Zemgale| 11 | 250% 15  33.8% 7  16.2% 10 | 25.0% 43  100.0%
Latgale| 4 | 11.6% 14  37.4% 2 5.1% 1 24% 16  435% 37  100.0%
Apdzivota vieta Riga| 19  153% 58  461% 6 5.2% 1 7% 40 | 32.7% 124 100.0%
ctapilsetal| 10 | 8.0% | 42 | 350% 8 6.8% 1 7% 60 | 49.5% 121  100.0%
laski 9 | 11.0% 42 | 49.9% 8 9.3% 25 | 29.7% 84  100.0%
Gimenes stavokiis| Precsjies vai dzivoar partneri| 23 12.0% 82 | 414% 15 | 7.9% 1 4% 76 | 38.3% 197  100.0%
Sgries vainedzivokopaarl 3| 75 16 41.0% 1 | 24% 1 24% 16  468% 37  100.0%
Neprecgjies| 9 | 12.4% 33  473% 5 6.8% 23 | 335% 70  100.0%
Atraitnis| 3 11.1% 11 | 45.0% 1 4.7% 10 | 39.1% 25 100.0%
Vai Jiisu gimené ir Bl 14 1a6% 41 409% 7 7.3% 38 | 37.2% 100  100.0%
bérni lidz 18 gadu Ne| 24 | 10.3% 100  435% 15  6.6% 2 7% 87 | 38.9% 228 100.0%
vecumam Griti pateikt 1 100.0% 1 100.0%
Ka, Jasuprat, Latvija L oti labi, problému na\) 9 29.2% 12 38.2% 2 6.3% 8 26.3% 31 100.0%
tiek ievarot 3li SinaL vi
Gveliosibagz oV VATATSNALMSSl 14 103% 77 567% 7 51% 1 6% 39 27.2% 138  100.0%
Ne visai labi, p’°b'é;”f;rg'§l')’§§ 13 109% 42  355% 11 9.7% 1 7% | 49  433% 116 100.0%
Loti sliktil 1 6.7% 4 202% 1 5.1% 13 68.0% 19  100.0%
Griti pateikt/NA| 1 3.6% 7 251% 1 4.9% 16 | 66.4% 25 100.0%

Baze: respondenti, kuri zina/ir dzirdéjusi par Tiesibsarga biroju, n=329
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

10. Ka Jas novertéetu Tiesibsarga biroja pasreizéjo darbibu?

Ka Jus noveértétu Tiesibsarga biroja pasreizéjo darbibu? Total
Pozitivi Negativi Grati pateikt/NA
nesveérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu %
Visi respondent| 180 54.4% 24 7.3% 125 38.2% 329 100.0%
Dzimums Virietis 70 47.7% 15 10.4% 60 41.9% 145 100.0%
Sieviete| 110 59.6% 9 5.0% 65 35.4% 184 100.0%
Vecums 18 - 24 25 57.3% 4 8.9% 14 33.8% 43 100.0%
25 - 34 28 48.3% 5 9.2% 24 42.4% 57 100.0%
35-44 33 58.5% 2 3.2% 22 38.3% 57 100.0%
45-54 33 51.7% 4 6.7% 28 41.5% 65 100.0%
55-74 61 56.3% 9 8.1% 37 35.6% 107 100.0%
Izglitiba Pamatizgitiba 7 41.8% 2 10.7% 8 47.5% 17 100.0%
Vidéja, vidéja speciala 94 53.7% 10 5.9% 70 40.4% 174 100.0%
Augstaka 79 56.9% 12 8.7% 47 34.3% 138 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 139 56.9% 17 6.8% 89 36.3% 245 100.0%
Krievs (-iete) 32 52.7% 5 8.4% 24 38.9% 61 100.0%
Cits (-ta) 9 38.1% 2 8.8% 12 53.0% 23 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 139 55.5% 18 7.1% 93 37.3% 250 100.0%
Krievu 40 51.7% 5 6.8% 32 41.6% 77 100.0%
Cita 1 41.7% 1 58.3% 2 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 163 55.3% 20 6.8% 111 37.9% 294 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 17 48.1% 4 11.4% 14 40.5% 35 100.0%
Nodarbinatibas Valsts sektor 46 53.4% 5 6.2% 34 40.3% 85 100.0%
sektors Privataja sektora 77 53.8% 11 7.9% 55 38.3% 143 100.0%
Nestradaju 57 56.2% 8 7.4% 36 36.4% 101 100.0%
Pamatnodarbo$ana Vaditajs 12 69.0% 1 7.3% 4 23.6% 17 100.0%
s Specialists, ierédnis 65 53.2% 8 6.6% 49 40.2% 122 100.0%
Stradnieks 36 48.0% 7 9.7% 32 42.3% 75 100.0%
Zemnieks 3 100.0% 3 100.0%
Individualais darbs 7 62.7% 4 37.3% 11 100.0%
Pensionars 36 53.7% 7 10.0% 23 36.3% 66 100.0%
Skolnieks, students 11 59.8% 1 5.3% 6 34.8% 18 100.0%
Majsaimniece 6 76.3% 2 23.7% 8 100.0%
Bezdarbnieks 4 48.0% 5 52.0% 9 100.0%
Ménesa vidégjie zemi: lldz Ls106 19 62.1% 12 37.9% 31 100.0%
ienakumi uz vienu vidaji zemi: Ls101-Ls150 26 43.3% 9 14.2% 25 42.5% 60 100.0%
gimenes locekli videji: Ls151-Ls200] 29 54.0% 3 5.5% 22 40.5% 54 100.0%
vidgjia augsti: Ls201-Ls300 25 48.3% 5 9.7% 20 41.9% 50 100.0%
augsti: Ls301 un vairak 27 57.8% 5 11.7% 14 30.5% 46 100.0%
Nezin/ NA 54 61.3% 2 2.5% 32 36.2% 88 100.0%
Regions Riga 77 61.4% 7 5.9% 40 32.7% 124 100.0%
Pieriga 22 45.9% 1 2.5% 26 51.6% 49 100.0%
Vidzeme 14 49.3% 1 3.8% 13 46.9% 28 100.0%
Kurzeme 23 48.0% 5 10.2% 20 41.8% 48 100.0%
Zemgale 26 58.8% 7 16.2% 10 25.0% 43 100.0%
Latgale 18 49.0% 3 7.5% 16 43.5% 37 100.0%
Apdzivota vieta Riga 77 61.4% 7 5.9% 40 32.7% 124 100.0%
cita pilséta 52 43.0% 9 7.5% 60 49.5% 121 100.0%
lauki 51 60.9% 8 9.3% 25 29.7% 84 100.0%
Gimenes stavoklis Pre-céjies vai dzivo ar partneri 105 53.4% 16 8.3% 76 38.3% 197 100.0%
Skiries vai nedzivo kopa ar|
o 19 48.5% 2 4.7% 16 46.8% 37 100.0%
Neprecéjies 42 59.6% 5 6.8% 23 33.5% 70 100.0%
Atraitnis 14 56.2% 1 4.7% 10 39.1% 25 100.0%
Vai Jusu gimené ir Ja 55 55.5% 7 7.3% 38 37.2% 100 100.0%
beni lidz 18 gadu Ne| 124 53.8% 17 7.4% 87 38.9% 228 100.0%
vecumam Griti pateikt 1 100.0% 1 100.0%
Ka, Jui?glz?évlé?é\{gi Loti labi, pro.b_lé[nu.nav' 21 67.4% 2 6.3% 8 26.3% 31 100.0%
civekliosibas? |l AratisaLveasl o 67.0% 8 5.8% 39 27.2% 138 100.0%
Ne visai labi, pr°b'é;“raqsrg'§k')génf 55 46.4% 12 10.4% 49 43.3% 116 100.0%
Loti slikti 5 26.9% 1 5.1% 13 68.0% 19 100.0%
Grlti pateikt/NA 8 28.7% 1 4.9% 16 66.4% 25 100.0%

Baze: respondenti, kuri zina/ir dzirdéju$i par Tiesibsarga biroju, n=329
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

11. Tagad tiks minéti darbi, kurus veicis vai kuru a pi jies Ti 'ga birojs. Par kuram Tiesibsarga biroja aktivitatém Jis esat dzirdgjis?
Tagad tiks minéti darbi, kurus veicis vai kuru veiksana piedalTjies Tiesibsarga birojs. Par kuram Tiesibsarga biroja aktivitatem Jas esat dzirdejis? Total
...siidzibu par cilvéktiesibu jautéi (piem., veicinot I I predu un i un izglitojoso akti
jiem. so & . bému tiesTbu aizsardziba (piem., par pakalpojumu joma, par a m starp ve\ksana (piem., g\unalo semi
jautajumu risinasan macibu gramatu iegadi par skolenu gimenes pilsonu un nepilsonu tiesibam, par
, ieslodzito tiestbu ...s0dzibu par labas parvaldibas lidzekliem, kampana pret vardarbibu skolas u.paraolimpisko meda}u ‘sanémeéju prémijam u. policistiem, sem\nan barmtlesu vaditajiem u. Nav dzirdé&jis par nevienu no
tiestbu uz (alsnlgu tiesu aizsardziba u.c.) principa parkapumu izskati$ana c.) c.) c.) aktivitatem Grati pateikt/NA
nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu %
Visi respondenti 187 56.4% 70 21.1% 159 48.3% 133 40.6% 84 25.4% 57 17.4% 34 10.3% 329 219.4%
Dzimums Virietis| 86 59.7% 34 23.7% 72 49.4% 65 45.3% 35 24.1% 20 13.5% 16 11.2% 145 226.9%
Sieviete 101 53.9% 36 19.1% 87 47.4% 68 37.0% 49 26.4% 37 20.4% 18 9.7% 184 213.7%
Vecums 18-24) 28 63.9% 11 24.9% 24 55.6% 22 50.4% 17 39.1% 1 2.2% 4 9.0% 43 245.1%
25 - 34 32 56.6% 18 31.9% 29 51.1% 25 45.0% 13 23.1% 9 16.1% 7 12.0% 57 235.8%
35 - 44 30 50.8% 12 20.8% 32 56.1% 20 35.5% 15 25.5% 8 13.9% 5 9.3% 57 211.9%
45-54 35 54.0% 7 10.4% 21 33.2% 23 35.9% 13 19.6% 15 22.8% 9 13.6% 65 189.5%
85 - 74| 62 57.5% 22 20.3% 53 49.2% 43 39.5% 26 24.5% 24 22.9% 9 8.3% 107 222.3%
lzglitiba Pamatizgfitiba 9 51.8% 6 34.9% 11 64.1% 7 41.5% 5 28.6% 3 20.2% 2 10.4% 17 251.4%
Vidgja, videja speciala 97 55.3% 33 18.5% 83 47.1% 60 35.0% 44 24.8% 33 19.0% 19 10.9% 174 210.6%
Augstaka 81 58.4% 31 22.6% 65 47.8% 66 47.6% 35 25.7% 21 15.0% 13 9.6% 138 226.7%
Tautiba Latvietis (-te)) 142 57.7% 54 22.0% 122 50.0% 102 41.9% 64 26.1% 42 17.0% 24 9.8% 245 224.6%
Krievs (-iete) 30 49.2% 14 22.6% 42.6% 25 41.7% 16 26.1% 11 18.1% 8 12.9% 61 213.2%
Cits (-ta) 15 64.6% 2 8.9% 11 48.0% 6 26.3% 4 17.4% 4 18.4% 2 8.2% 23 191.7%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 146 58.4% 56 22.3% 124 49.9% 106 42.7% 64 25.5% 43 17.1% 25 9.9% 250 225.9%
Krievu| 39 50.0% 14 18.2% 35 44.8% 27 35.8% 19 24.3% 14 18.7% 9 11.8% 77 203.6%
Cita) 2 100.0% 1 58.3% 2 158.3%
Pilsonibas statuss. LR pilsoni 167 56.4% 63 21.2% 144 49.0% 118 40.2% 74 24.9% 51 17.3% 30 10.2% 294 219.2%
Respondenti bez LR pilsonibas, 20 56.8% 7 20.3% 15 42.7% 15 43.3% 10 28.6% 6 17.9% 4 11.4% 35 220.9%
Nodarbinatibas sektors Valsts sekiora 45 51.3% 15 16.8% 41 48.1% 38 44.3% 17 19.5% 12 14.9% 12 14.3% 85 209.4%
Privataja sektora 80 56.5% 30 21.1% 68 47.6% 53 38.3% 35 24.0% 26 17.7% 13 9.0% 143 214.2%
Nestradaju 62 60.6% 25 24.6% 50 49.3% 42 40.8% 32 32.3% 19 19.0% 9 8.8% 101 235.4%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 13 77.0% 3 16.8% 6 37.0% 10 58.7% 3 17.9% 1 5.5% 2 12.0% 17 225.0%
Specidlists, ierédnis 64 52.0% 25 20.5% 57 47.4% 50 41.7% 27 22.0% 23 18.6% 13 10.5% 122 212.7%
adni 39 52.5% 13 16.7% 34 44.1% 26 35.4% 19 24.1% 13 17.5% 9 12.2% 75 202.5%
Zemnieks 2 65.3% 2 66.5% 3 100.0% 1 33.5% 3 265.3%
Individualais darbs| 7 62.9% 2 18.8% 9 80.9% 4 36.8% 3 27.2% 1 9.4% 1 9.7% 11 245.8%
Pensionars 39 58.1% 16 24.4% 33 49.1% 27 39.9% 17 26.1% 15 23.4% 5 7.7% 66 228.6%
Skolnieks, students| 13 70.1% 5 26.5% 12 66.4% 10 52.5% 10 55.0% 1 5.5% 18 275.9%
Majsaimniece| 4 48.9% 3 36.3% 3 36.2% 2 23.6% 3 36.2% 3 38.5% 1 12.6% 8 232.4%
Bezdarbnieks| 6 69.6% 1 11.9% 2 25.9% 3 37.4% 2 25.9% 1 10.1% 2 20.3% 9 201.2%
Menesa vidéjie ienakumi uz vienu gimenes zemi: lidz Ls100 18 58.3% 7 23.3% 20 64.2% 13 42.2% 13 42.3% 4 13.3% 2 6.7% 31 250.2%
locakli vidgji zemi: Ls101-Ls150| 31 52.4% 12 20.7% 26 44.4% 22 37.2% 12 20.4% 10 16.0% 10 15.7% 60 206.8%
Vidéji: Ls151-Ls200) 30 55.5% 8 14.7% 26 49.5% 23 43.4% 11 20.8% 10 18.2% 4 7.4% 54 209.5%
vidajia augsti: Ls201-Ls300| 25 49.0% 7 12.8% 17 32.4% 15 28.4% 9 17.7% 10 20.6% 8 17.0% 50 177.8%
augsti: Ls301 un vairak 30 66.0% 14 31.3% 23 50.7% 23 51.1% 16 35.3% 5 10.6% 3 6.1% 46 251.2%
Nezin/ NA 53 58.3% 22 23.7% 47 52.9% 37 42.2% 23 25.1% 18 20.9% 7 8.0% 88 231.1%
Regions Riga 83 66.3% 19 15.5% 65 51.9% 62 49.8% 42 34.0% 14 11.7% 15 12.2% 124 241.3%
Pierigal 21 40.6% 8 14.6% 21 43.3% 15 30.6% 9 17.4% 15 30.6% 5 9.7% 49 186.8%
Vidzeme, 14 51.6% 7 26.7% 10 35.0% 5 19.1% 7 25.5% 10 34.4% 1 3.6% 28 195.9%
Kurzeme| 19 39.6% 11 22.6% 26 53.6% 16 35.0% 7 14.2% 12 24.6% 4 8.8% 48 198.3%
Zemgale 33 76.5% 16 36.5% 23 54.3% 22 50.2% 12 27.0% 3 6.6% 2 4.7% 43 255.9%
Latgale 17 46.1% 9 25.5% 14 37.5% 13 34.7% 7 19.2% 3 8.5% 7 19.1% 37 190.5%
Apdzivota vieta Riga 83 66.3% 19 15.5% 65 51.9% 62 49.8% 42 34.0% 14 11.7% 15 12.2% 124 241.3%
cita pilséta) 54 44.6% 24 19.5% 51 42.8% 36 30.7% 20 15.4% 34 27.5% 10 8.1% 121 188.7%
lauki 50 59.0% 27 32.3% 43 50.9% 35 41.2% 22 27.1% 9 10.9% 9 10.8% 84 232.0%
Gimenes stavoklis Precgjies vai dzivo ar partneri 112 56.3% 48 24.0% 91 46.1% 76 38.4% 44 22.2% 33 17.1% 22 11.4% 197 215.4%
Skiries vai nedzivo kopa ar viru/ sievu 19 50.8% 8 21.5% 16 41.3% 13 35.5% 11 27.9% 14 38.2% 3 8.4% 37 223.6%
Neprecéjies 40 57.2% 12 17.3% 37 53.5% 33 47.8% 20 28.9% 6 8.3% 8 10.7% 70 223.5%
Atraitnis 16 64.1% 2 8.4% 15 60.7% 11 45.0% 9 37.1% 4 15.1% 1 3.7% 25 234.1%
Vai Jasu gimené ir bémni iz 18 gadu Ja 49 47.7% 28 27.5% 50 49.9% 38 38.0% 27 26.8% 17 17.4% 10 9.9% 100 217.3%
vecumam Ne 137 60.0% 42 18.3% 108 47.3% 95 41.9% 57 24.9% 40 17.5% 24 10.5% 228 220.5%
Griti pateikt| 1 100.0% 1 100.0% 1 200.0%
Ka, Jusuprat, Latvija tiek ieverotas Lofiabi, problému na 20 63.5% 10 32.6% 14 44.9% 17 55.7% 11 35.2% 6 19.2% 31 251.1%
cilvektiesibas? Normali, var atrisinét visas problemas 80 58.2% 24 17.0% 69 50.6% 65 47.7% 38 28.0% 21 15.1% 12 8.4% 138 225.0%
Ne visai labi, problémas risinas ar gratibam 67 56.6% 28 23.8% 59 50.0% 40 34.2% 29 24.2% 20 17.7% 15 13.2% 116 219.7%
Loti slikti 10 52.8% 3 16.1% 7 36.6% 4 22.7% 2 9.8% 5 25.1% 1 4.5% 19 167.6%
Griti pateikt/NA| 10 39.9% 5 20.6% 10 40.9% 7 27.2% 4 17.0% 5 20.3% 6 24.0% 25 189.9%

Baze: respondenti, kuri zina/ir dzirdéjusi par Tiesibsarga biroju, =329
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

12.1. Ka Jus novértéetu Tiesibsarga biroja darbibu stidzibu par cilvéktiesibu jautadjumiem izskatiSana (piem. sociala nodrosinajuma jautajumu
risinasana, tiesibu uz majokli aizsardziba, ieslodzito tiesibu aizsardziba, tiesibu uz taisnigu tiesu aizsardziba u.c.)

...s0dzibu par cilvéktiesibu jautajumiem izskatiSana (piem. sociala nodrosinajuma jautajumu risinaana, tiesibu

uz majokli aizsardziba, ieslodzito tiesibu aizsardziba, tiesibu uz taisnigu tiesu aizsardziba u.c.) Total
Loti pozitivi Drizak pozitivi Drizak negativi Loti negativi Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 31 16.4% 107 57.2% 16 8.5% 7 4.0% 26 13.9% 187  100.0%
Dzimums Virietis 13 14.8% 52 60.7% 6 6.7% 3 3.6% 12 14.2% 86 100.0%
Sieviete 18 17.8% 55 54.1% 10 10.1% 4 4.4% 14 13.6% 101 100.0%
Vecums 18 '24‘ 6 21.7% 15 53.8% 3 10.6% 1 3.5% 3 10.4% 28 100.0%
25-34 2 6.8% 17 52.5% 4 12.7% 3 10.5% 6 17.6% 32 100.0%
35-44 4 13.6% 22 73.5% 1 3.1% 1 3.3% 2 6.6% 30 100.0%
45 - 54 3 8.5% 24 69.1% 1 2.6% 7 19.7% 35 100.0%
55-74 16 25.5% 29 46.7% 7 11.2% 2 3.3% 8 13.2% 62 100.0%
Izglitiba F’amalizgﬁﬁbé 1 11.4% 4 44.3% 2 20.9% 2 23.4% 9 100.0%
Videja, vidéja speciala 16 15.6% 56 58.1% 10 10.4% 3 3.3% 12 12.6% 97 100.0%
Augstaka 14 17.9% 47 57.4% 4 4.8% 4 5.3% 12 14.5% 81 100.0%
Tautiba Latvietis (-@ 22 15.2% 83 58.5% 13 9.2% 4 2.8% 20 14.3% 142 100.0%
Krievs (-iete) 4 13.0% 18 60.6% 1 3.2% 2 6.9% 5 16.4% 30 100.0%
Cits (-ta) 5 32.3% 6 40.3% 2 13.9% 1 7.2% 1 6.3% 15 100.0%
Sarunvaloda gimené '—aWieéU‘ 23 15.5% 83 56.5% 15 10.5% 5 3.6% 20 13.8% 146  100.0%
Krievu 7 18.0% 23 59.3% 1 2.5% 2 5.4% 6 14.7% 39 100.0%
Cita 1 41.7% 1 58.3% 2 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 26 15.4% 96 57.2% 15 9.0% 6 3.9% 24 14.4% 167  100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 5 23.4% 11 56.8% 1 4.8% 1 4.9% 2 10.2% 20 100.0%
Nodarbinatibas Valsts sektoré 9 19.6% 27 60.0% 4 9.4% 5 11.1% 45 100.0%
sektors Privataja sektora 13 16.2% 49 61.4% 5 6.4% 2 2.7% 11 13.3% 80 100.0%
Nestradaju 9 14.5% 31 49.5% 7 10.7% 5 8.7% 10 16.7% 62 100.0%
Pamatnodarbosanas Vathéjé 2 13.5% 9 71.3% 1 8.0% 1 7.2% 13 100.0%
Specialists, ierédnis 12 19.2% 37 58.2% 5 7.8% 10 14.8% 64 100.0%
Stradnieks 8 19.3% 22 56.2% 3 8.3% 2 5.5% 4 10.7% 39 100.0%
Zemnieks 2 100.0% 2 100.0%
Individualais darbs 6 84.9% 1 15.1% 7 100.0%
Pensionars 6 15.4% 19 48.2% 4 9.4% 2 5.3% 8 21.7% 39 100.0%
Skolnieks, students 1 7.6% 7 52.2% 2 15.6% 2 17.2% 1 7.5% 13 100.0%
Majsaimniece 1 25.9% 1 22.7% 1 25.7% 1 25.7% 4 100.0%
Bezdarbnieks 1 17.0% 5 83.0% 6 100.0%
_ Menesa videjie zemi: lidz |-S106 2 11.7% 12 64.9% 2 10.8% 1 6.1% 1 6.6% 18 100.0%
ienakumi uz vienu vidéji zemi: Ls101-Ls150 3 9.0% 14 44.8% 8 26.3% 6 19.9% 31 100.0%
gimenes loceki videji: Ls151Ls200| 8 264% 17  572% 1 28% 1 39% 3  98% 30  100.0%
vidéjia augsti: Ls201-Ls300 2 7.6% 17 69.0% 3 11.6% 3 11.7% 25 100.0%
augsti: Ls301 un vairak 7 24.2% 18 59.2% 1 3.1% 2 6.9% 2 6.6% 30 100.0%
Nezin/ NA 9 16.5% 29 55.0% 1 2.0% 3 6.0% 11 20.5% 53 100.0%
Regions Riga 17 20.1% 52 62.9% 3 3.5% 2 2.6% 9 11.0% 83 100.0%
Pieriga 1 5.0% 6 28.5% 3 14.2% 2 9.3% 9 43.0% 21 100.0%
Vidzeme 1 7.4% 10 70.0% 2 13.9% 1 8.7% 14 100.0%
Kurzeme 1 6.3% 12 60.2% 2 12.6% 2 11.2% 2 9.7% 19 100.0%
Zemgale 7 19.7% 17 52.8% 5 14.7% 1 3.9% 3 8.9% 33 100.0%
Latgale 4 25.6% 10 56.7% 1 5.2% 2 12.4% 17 100.0%
Apdzivota vieta RTQE’; 17 20.1% 52 62.9% 3 3.5% 2 2.6% 9 11.0% 83 100.0%
cita pilséta 5 8.9% 26 48.5% 9 16.1% 3 6.3% 11 20.2% 54 100.0%
lauki 9 18.6% 29 57.0% 4 8.6% 2 4.0% 6 11.8% 50 100.0%
Gimenes stavoklis Prgczﬁiji.es vail dZTVO_af pan[\er} 18 16.3% 62 55.5% 7 6.2% 5 4.6% 20 17.5% 112 100.0%
Skiresvainedzvokopaar 3 1549 12 604% 2  11.5% 2 130% 19  100.0%
Neprecéjies 6 14.8% 27 67.5% 3 7.4% 1 3.0% 3 7.3% 40 100.0%
Atraitnis 4 23.2% 6 37.5% 4 24.6% 1 7.3% 1 7.3% 16 100.0%
Vai Jusu gimeng ir Jé 5 10.3% 25 50.3% 15.0% 2 4.0% 10 20.4% 49 100.0%
bémi fidz 18 gadu Ne| 26 | 187% 81 | 59.2% 6.3% 5 4.0% 16 | 11.8% 137  100.0%
veeumanm Griti pateikt 1 100.0% 1 100.0%
Ka, JUStliJé)‘:?évé?é\{gi lso_ti' labi, prolbllé[nu 'na\; 7 36.2% 8 40.0% 2 9.0% 3 14.7% 20 100.0%
dvektiesbas? oo Varamisnalyeael 8 9.9% | 58 | 729% 4 5.2% 1 1.3% 9 107% 80  100.0%
Nevisallabproblemasrol®sl 11 16.4% 34  49.8% 7  106% 5 82% 10 | 153% 67  100.0%
Loti slikti 3 30.8% 1 8.5% 3 28.0% 3 32.8% 10 100.0%
Griti pateikt/NA 2 18.0% 6 62.5% 1 9.7% 1 9.7% 10 100.0%

Baze: respondenti, kuri ir dzirdéjus par Tiesibsarga biroja darbibu stdzibu par cilvéktiesibu jautajumiem izskatisana (piem.
aizsardziba, ieslodzito tiesibu aizsardziba, tiesibu uz taisnigu tiesu aizsardziba u.c.), n=187
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

12.1. Ka Jus noveértéetu Tiesibsarga biroja darbibu siidzibu par cilvektiesibu jautajumiem izskatiSana (piem. sociala nodrosinajuma
jautajumu risinasana, tiesibu uz majokli aizsardziba, ieslodzito tiesibu aizsardziba, tiesibu uz taisnigu tiesu aizsardziba u.c.)

...slidzTbu par cilvéktiesibu jautdjumiem izskati$8ana (piem. sociala nodrosinajuma

jautajumu risina8ana, tiestbu uz majokli aizsardziba, ieslodzito tiestbu aizsardziba, tiesibu
uz taisnigu tiesu aizsardziba u.c.)

Total

Pozitivi Negativi Griti pateikt/NA
nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu %
Visi respondenti 138 73.6% 23 12.5% 26 13.9% 187 100.0%
Dzimums Virietis 65 75.5% 9 10.2% 12 14.2% 86 100.0%
Sieviete 73 71.9% 14 14.5% 14 13.6% 101 100.0%
Vecums 18-24 21 75.5% 4 14.1% 3 10.4% 28 100.0%
25-34 19 59.3% 7 23.1% 6 17.6% 32 100.0%
35-44 26 87.0% 2 6.4% 2 6.6% 30 100.0%
45-54 27 77.6% 1 2.6% 7 19.7% 35 100.0%
55-74 45 72.2% 9 14.6% 8 13.2% 62 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 5 55.7% 2 20.9% 2 23.4% 9 100.0%
Vidgja, videja speciala 72 73.8% 13 13.7% 12 12.6% 97 100.0%
Augstaka 61 75.4% 8 10.2% 12 14.5% 81 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 105 73.7% 17 12.0% 20 14.3% 142 100.0%
Krievs (-iete) 22 73.6% 3 10.0% 5 16.4% 30 100.0%
Cits (-ta) 11 72.7% 3 21.1% 1 6.3% 15 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 106 72.0% 20 14.1% 20 13.8% 146 100.0%
Krievu 30 77.3% 3 8.0% 6 14.7% 39 100.0%
Cita 2 100.0% 2 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 122 72.6% 21 12.9% 24 14.4% 167 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 16 80.2% 2 9.7% 2 10.2% 20 100.0%
Nodarbinatibas Valsts sektoré 36 79.5% 4 9.4% 5 11.1% 45 100.0%
sekfors Privataja sektora 62 77.6% 7 9.1% 11 13.3% 80 100.0%
Nestradaju 40 64.0% 12 19.3% 10 16.7% 62 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vathéjé 11 84.8% 1 8.0% 1 7.2% 13 100.0%
Specialists, ierednis 49 77.4% 5 7.8% 10 14.8% 64 100.0%
Stradnieks 30 75.5% 5 13.8% 4 10.7% 39 100.0%
Zemnieks 2 100.0% 2 100.0%
Individualais darbs 6 84.9% 1 15.1% 7 100.0%
Pensionars 25 63.6% 6 14.7% 8 21.7% 39 100.0%
Skolnieks, students 8 59.8% 4 32.7% 1 7.5% 13 100.0%
Majsaimniece 1 25.9% 2 48.4% 1 25.7% 4 100.0%
Bezdarbnieks 6 100.0% 6 100.0%
Ménesa vidéjie zemi: lidz '—5106 14 76.6% 3 16.8% 1 6.6% 18 100.0%
fenakumi uz vienu vidaji zemi: Ls101-Ls150| 17 53.8% 8 26.3% 6 19.9% 31 100.0%
gimenes focel videji: Ls151-Ls200| 25 83.5% 2 6.7% 3 9.8% 30 100.0%
videjia augsti: Ls201-Ls300 19 76.6% 3 11.6% 3 11.7% 25 100.0%
augsti: Ls301 un vairak 25 83.4% 3 10.0% 2 6.6% 30 100.0%
Nezin/ NA 38 71.5% 4 8.1% 11 20.5% 53 100.0%
Regions Riga 69 83.0% 5 6.1% 9 11.0% 83 100.0%
Pieriga 7 33.5% 5 23.5% 9 43.0% 21 100.0%
Vidzeme 11 77.4% 2 13.9% 1 8.7% 14 100.0%
Kurzeme 13 66.5% 4 23.8% 2 9.7% 19 100.0%
Zemgale 24 72.5% 6 18.6% 3 8.9% 33 100.0%
Latgale 14 82.3% 1 5.2% 2 12.4% 17 100.0%
Apdzivota vieta Riga 69 83.0% 5 6.1% 9 11.0% 83 100.0%
cita pilséta 31 57.4% 12 22.3% 11 20.2% 54 100.0%
lauki 38 75.6% 6 12.6% 6 11.8% 50 100.0%
Gimenes stavoklis  Precéjies vai dzivo ar partner} 80 71.8% 12 10.8% 20 17.5% 112 100.0%
Skiries vai nedzivo kopa ar
vird/ sievu 15 75.4% 2 11.5% 2 13.0% 19 100.0%
Neprecgjies 33 82.3% 4 10.4% 3 7.3% 40 100.0%
Atraitnis 10 60.7% 5 31.9% 1 7.3% 16 100.0%
Vai Jusu gimené ir Ja 30 60.7% 9 19.0% 10 20.4% 49 100.0%
bémi fidz 18 gadu Ne| 107 77.9% 14 10.4% 16 11.8% 137 100.0%
Grati pateikt 1 100.0% 1 100.0%
Ka, Jusuprat, Latvija Loti labi, problému na\; 15 76.3% 2 9.0% 3 14.7% 20 100.0%
tiek ievarot — ———
dvekliosibagy oAl varaisinatyisas) g 82.8% 5 6.5% 9 10.7% 80 100.0%
Ne visai labi, problémas risinas
ar gratibam 45 65.9% 12 18.8% 10 15.3% 67 100.0%
Loti slikti 4 39.3% 3 28.0% 3 32.8% 10 100.0%
Griti pateikt/NA| 8 80.5% 1 9.7% 1 9.7% 10 100.0%

Baze: respondenti, kuri ir dzirdéjus par Tiesibsarga biroja darbibu sddzibu par cilvéktiesibu jautajumiem izskati$ana (piem. sociala nodro$inajuma jautajumu risina$ana,
tiesibu uz majokli aizsardziba, ieslodzito tiesibu aizsardziba, tiesibu uz taisnigu tiesu aizsardziba u.c.), n=187
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Pétijums: Informétiba par cilvéktiesibu aizsardzibu Latvija

12.2. Ka Jus noveértétu Tiesibsarga biroja darbibu siidzibu par labas parvaldibas principa parkapumu izskati$ana

...s0dz1bu par labas parvaldibas principa parkapumu izskati$ana Total
Loti pozitivi Drizak pozitivi Drizak negativi Loti negativi Griti pateikt/NA
nesvérts nesverts nesvérts nesvérts nesverts nesvérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visi respondenti| 6 8.9% 33 46.6% 10 14.3% 5 7.6% 16 22.6% 70 100.0%

Dzimums Virietis 2 6.4% 14 40.1% 5 14.7% 4 12.3% 9 26.6% 34 100.0%

Sieviete 4 11.3% 19 52.9% 5 14.0% 1 3.2% 7 18.7% 36 100.0%

Vecums 18-24 4 37.2% 3 26.0% 3 27.8% 1 8.9% 11 100.0%

25-34 1 5.2% 9 50.7% 2 10.1% 1 6.7% 5 27.2% 18 100.0%

35-44 8 66.6% 1 9.3% 3 24.1% 12 100.0%

45 - 54 1 13.9% 3 40.8% 1 17.8% 2 27.5% 7 100.0%

55-74 10 45.4% 3 12.4% 4 19.1% 5 23.2% 22 100.0%

Izgiitioa Pamatizglitioa 1 16.7% 1 15.4% 1 14.4% 1 18.7% 2 34.8% 6 100.0%

Vidéja, vidéja speciala 4 12.3% 18 53.7% 4 12.6% 1 2.8% 6 18.7% 33 100.0%

Augstaka 1 3.8% 14 45.3% 5 16.2% 3 10.5% 8 24.2% 31 100.0%

Tautiba Latvietis (-te) 5 9.8% 26 47.8% 8 15.1% 2 3.5% 13 23.9% 54 100.0%

Krievs (-iete) 1 7.3% 6 41.9% 2 14.1% 2 15.0% 3 21.7% 14 100.0%

Cits (-ta) 1 53.1% 1 46.9% 2 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu 5 9.3% 27 47.8% 9 16.7% 2 3.3% 13 22.8% 56 100.0%

Krievu 1 7.3% 6 42.6% 1 6.4% 3 22.0% 3 21.7% 14 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni| 6 10.1% 31 49.0% 9 14.2% 3 5.0% 14 21.7% 63 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 2 29.0% 1 15.1% 2 27.2% 2 28.7% 7 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré; 1 6.8% 9 58.8% 1 7.4% 4 27.0% 15 100.0%

Privataja sektora 3 10.5% 16 52.6% 2 6.6% 1 4.2% 8 26.1% 30 100.0%

Nestradaju 2 8.1% 8 32.2% 7 27.8% 4 16.2% 4 15.7% 25 100.0%

PamatnodarboSanas Vaditéjs- 3 100.0% 3 100.0%

Specialists, ierédnis 1 4.6% 12 48.1% 2 8.2% 10 39.1% 25 100.0%

Stradnieks 3 23.8% 7 51.7% 1 10.2% 2 14.3% 13 100.0%

Zemnieks 1 47.8% 1 52.2% 2 100.0%

Individualais darbs 2 100.0% 2 100.0%

Pensionars 5 31.6% 4 24.8% 4 25.4% 3 18.2% 16 100.0%

Skolnieks, students 1 20.1% 2 38.4% 2 41.5% 5 100.0%

Majsaimniece 1 34.9% 1 30.5% 1 34.6% 3 100.0%

Bezdarbnieks 1 100.0% 1 100.0%

Ménesa vj(_iéjie ienakumi zemi: lidz Ls106 4 55.2% 2 28.3% 1 16.5% 7 100.0%

uz vienu gimenes locekl videji zemi: Ls101-Ls150) 2 | 161% | 5 | 41.9% 4 | 32.8% 1 9.2% 12 100.0%

vidéji: Ls151-Ls200 1 13.0% 4 49.2% 1 14.6% 2 23.2% 8 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300 4 58.5% 1 13.5% 2 28.0% 7 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 1 7.9% 7 47.9% 1 71% 1 8.6% 4 28.5% 14 100.0%

Nezin/ NA 2 9.5% 9 40.9% 3 14.0% 1 4.1% 7 31.4% 22 100.0%

Regions Riga 10 52.2% 1 5.2% 1 5.7% 7 36.9% 19 100.0%

Pieriga 1 12.0% 2 24.2% 1 12.0% 4 51.8% 8 100.0%

Vidzeme 3 42.2% 3 45.4% 1 12.3% 7 100.0%

Kurzeme 1 8.8% 6 52.7% 3 29.8% 1 8.7% 11 100.0%

Zemgale 4 26.1% 8 49.7% 2 12.1% 2 12.1% 16 100.0%

Latgale 1 13.5% 5 53.4% 2 22.5% 1 10.6% 9 100.0%

Apdzivota vieta Riga 10 52.2% 1 5.2% 1 5.7% 7 36.9% 19 100.0%

cita pilséta 2 8.3% 11 45.0% 5 20.9% 2 10.0% 4 15.8% 24 100.0%

lauki 4 16.2% 12 43.9% 4 15.2% 2 6.8% 5 17.9% 27 100.0%

Gimenes stavoklis  Precéjies vai dzivo ar partner-i 4 8.5% 23 47 1% 5 10.5% 4 8.9% 12 25.0% 48 100.0%

Skiries vai nedzivo kopa ar|

viru/ sievu 3 37.0% 2 26.6% 3 36.4% 8 100.0%

Neprecéjies 2 17.5% 7 58.1% 2 16.4% 1 8.1% 12 100.0%

Atraitnis 1 43.9% 1 56.1% 2 100.0%

Vai Jusu gimeng ir bérni Ja 4 14.5% 13 45.8% 4 14.2% 1 4.1% 6 21.4% 28 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 2 52% 20 | 471% 6 | 144% 4 9.9% 10 | 23.3% 42 100.0%

Ka, Jusuprat, Latvija tiek Loti labi, probléemu na\; 4 41.7% 4 40.5% 1 8.8% 1 8.9% 10 100.0%
ievérotas cilvaktiesibas? 3li

CUEORSCNEhAST Nomal varaisnatvisasl 4 42% 12 499% 2 89% 1 38% 8  332% 24 100.0%

NevisallolproblemastiEndel 4 36% 13 460% 6  208% 4  159% 4  137% 28  100.0%

Loti slikti 1 32.4% 1 39.9% 1 27.8% 3 100.0%

Grati pateikt/NA 3 55.0% 2 45.0% 5 100.0%

Baze: respondenti, kuri ir dzirdgjus par Tiesibsarga biroja darbibu sadzibu par labas parvaldibas principa parkdpumu izskatisana, n=70
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12.2. Ka Jis novertétu Tiesibsarga biroja darbibu siidzibu par labas parvaldibas principa parkapumu izskatisana

...s0dzibu par labas parvaldibas principa parkapumu izskati$ana Total
Pozitivi Negativi Grati pateikt/NA

nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits rindu %  nesvérts skaits  rindu %

Visi respondenti 39 55.5% 15 22.0% 16 22.6% 70 100.0%

Dzimums Virietis 16 46.4% 9 27.0% 9 26.6% 34 100.0%

Sieviete 23 64.1% 6 17.2% 7 18.7% 36 100.0%

Vecums 18-24 7 63.2% 3 27.8% 1 8.9% 11 100.0%

25-34 10 55.9% 3 16.8% 5 27.2% 18 100.0%

35-44 8 66.6% 1 9.3% 3 24.1% 12 100.0%

45-54 4 54.8% 1 17.8% 2 27.5% 7 100.0%

55-74 10 45.4% 7 31.5% 5 23.2% 22 100.0%

Izglitiba PamatingTtha; 2 32.1% 2 33.1% 2 34.8% 6 100.0%

Vidéja, vidéja speciala 22 66.0% 5 15.3% 6 18.7% 33 100.0%

Augstaka 15 49.1% 8 26.7% 8 24.2% 31 100.0%

Tautiba Latvietis (—tej 31 57.6% 10 18.5% 13 23.9% 54 100.0%

Krievs (-iete) 7 49.2% 4 29.1% 3 21.7% 14 100.0%

Cits (-ta) 1 53.1% 1 46.9% 2 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu 32 57.1% 11 20.0% 13 22.8% 56 100.0%

Krievu 7 50.0% 4 28.4% 3 21.7% 14 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni 37 59.1% 12 19.2% 14 21.7% 63 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 2 29.0% 3 42.3% 2 28.7% 7 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektora'; 10 65.6% 1 7.4% 4 27.0% 15 100.0%

Privataja sektora 19 63.1% 3 10.9% 8 26.1% 30 100.0%

Nestradaju 10 40.3% 11 44.0% 4 15.7% 25 100.0%

Pamatnodarbo$anas Vathéjs- 3 100.0% 3 100.0%

Specialists, ierédnis 13 52.7% 2 8.2% 10 39.1% 25 100.0%

Stradnieks 10 75.5% 1 10.2% 2 14.3% 13 100.0%

Zemnieks 1 47.8% 1 52.2% 2 100.0%

Individualais darbs 2 100.0% 2 100.0%

Pensionars 5 31.6% 8 50.2% 3 18.2% 16 100.0%

Skolnieks, students 3 58.5% 2 41.5% 5 100.0%

Majsaimniece 1 34.9% 1 30.5% 1 34.6% 3 100.0%

Bezdarbnieks 1 100.0% 1 100.0%

Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Ls106 4 55.2% 2 28.3% 1 16.5% 7 100.0%

uz vienu gimenes locekli vidéji zemi: Ls101-Ls150 7 58.0% 5 42.0% 12 100.0%

vidgji: Ls151-Ls200 5 62.2% 1 14.6% 2 23.2% 8 100.0%

vidgjia augsti: Ls201-Ls300 4 58.5% 1 13.5% 2 28.0% 7 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 8 55.8% 2 15.6% 4 28.5% 14 100.0%

Nezin/ NA 11 50.4% 4 18.2% 7 31.4% 22 100.0%

Regions RTQE; 10 52.2% 2 10.9% 7 36.9% 19 100.0%

Pieriga 1 12.0% 3 36.2% 4 51.8% 8 100.0%

Vidzeme 3 42.2% 3 45.4% 1 12.3% 7 100.0%

Kurzeme 7 61.5% 3 29.8% 1 8.7% 11 100.0%

Zemgale 12 75.8% 2 12.1% 2 12.1% 16 100.0%

Latgale 6 66.9% 2 22.5% 1 10.6% 9 100.0%

Apdzivota vieta Riga. 10 52.2% 2 10.9% 7 36.9% 19 100.0%

cita pilséta 13 53.3% 7 30.9% 4 15.8% 24 100.0%

lauki 16 60.0% 6 22.0% 5 17.9% 27 100.0%

Gimenes stavoklis Precéjies vai dzivo ar partner} 27 55.6% 9 19.3% 12 25.0% 48 100.0%

Sires vainedzivo kopaar) 5 37.0% 2 26.6% 3 36.4% 8 100.0%

Neprecgjies 9 75.6% 2 16.4% 1 8.1% 12 100.0%

Atraitnis 2 100.0% 2 100.0%

Vai Jusu gimené ir bérni Ja 17 60.3% 5 18.3% 6 21.4% 28 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 22 52.3% 10 24.4% 10 23.3% 42 100.0%

K&, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, problému na\; 8 82.3% 1 8.8% 1 8.9% 10 100.0%
ievérotas cilvéktiestbas? 3li isinat vi

Normall, var atrisnat veasl 13 54.1% 3 12.7% 8 33.2% 24 100.0%

Ne visal labl, problemas ranasl 14 49.7% 10 36.7% 4 13.7% 28 100.0%

Loti slikti 1 32.4% 1 39.9% 1 27.8% 3 100.0%

Grati pateikt/NA 3 55.0% 2 45.0% 5 100.0%

Baze: respondenti, kuri ir dzirdéjus par Tiesibsarga biroja darbibu sidzibu par labas parvaldibas principa parkapumu izskatisana, n=70
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12.3. Ka Jus noveértétu Tiesibsarga biroja darbibu bérnu tiesibu aizsardziba (piem., par macibu gramatu iegadi par skolénu gimenes lidzekliem,
kampana pret vardarbibu skolas u.c.)

...bérnu tiestbu aizsardziba (piem., par macibu gramatu iegadi par skolénu gimenes Iidzekliem, kampana pret

vardarbibu skolas u.c.) Total
Loti pozitivi Drizak pozitivi Drizak negativi Loti negativi Griti pateikt/NA
nesvérts nesverts nesverts nesveérts nesvérts nesveérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentl 50 | 31.7% @ 62 | 383% 18  11.8% 8 47% 21 135% 159 | 100.0%
Dzimums Virietis| 19 | 26.7% = 31 | 42.6% 7 9.9% 4 4.9% 11 15.8% 72 100.0%
Sieviete| 31 357% 31 34.8% 11 13.2% 4 4.6% 10 | 11.7% 87  100.0%
Vecums 18-24| 4 178% 14  56.0% 1 4.0% 1 4.1% 4 182% 24  100.0%
25-34 3 9.9% 11 38.4% 9 31.1% 1 3.3% 5 173% 29 | 100.0%
35-44] 12 | 38.8% 16 | 48.6% 1 2.9% 3 9.7% 32 100.0%
45-54 11 52.7% 6 27.9% 2 10.8% 2 8.6% 21 100.0%
55-74 20 | 382% 15 | 28.1% 6 11.4% 5 9.1% 7 133% 53 | 100.0%
IzglTtiba Pamatizglitiba 6 55.0% 1 9.0% 1 7.8% 3 281% 11 100.0%
Vidgja, videja speciala| 23 | 27.8% = 37 | 43.1% 9 11.9% 3 3.4% 11 13.9% = 83 | 100.0%
Augstaka| 27 | 41.9% 19 | 29.5% 8 12.1% 4 5.9% 7 105% 65  100.0%
Tautiba Latvietis (-te)) 36 | 29.6% 53 | 435% 12 9.9% 7 5.5% 14 | 115% 122 | 100.0%
Krievs (-iete) 10 | 38.6% 7 26.9% 2 8.0% 1 3.7% 6 227% 26 100.0%
Cits (ta)] 4 34.9% 2 18.4% 4 36.9% 1 9.7% 11 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 36 | 291% 52  41.7% 15 | 127% 7 5.4% 14  111% 124  100.0%
Krewl| 14 | 39.7% @ 10 | 27.9% 3 9.0% 1 2.8% 7 20.6% 35  100.0%
Pilsonibas statuss LRpisoni| 44 30.8% 58 | 39.7% 17 12.4% 7 4.5% 18 | 127% 144 | 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| @ 39.5% 4 27.1% 1 7.0% 1 6.5% 3 19.9% 15 | 100.0%
Nodarbinatibas Valsts sektora| 20 | 49.0% = 11 26.1% 6 15.5% 4 9.5% 41 100.0%
sektors Privataja sektora| 21 31.8% 31 | 44.0% 7 10.3% 1 1.3% 8 126% 68  100.0%
Nestradaju| 9 173% 20  40.5% 5 10.7% 7 13.4% 9 181% 50 | 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vathéjs- 2 36.7% 4 63.3% 6 100.0%
Specidlists, ierédnis| 24 | 42.7% 17 | 29.0% 6 10.4% 10 | 17.9% 57  100.0%
Stradnieks| 12 | 34.9% 14 | 40.6% 6 19.1% 1 2.6% 1 2.8% 34 100.0%
Zemnieks 3 100.0% 3 100.0%
Individualais darbs| 3 33.8% 4 42.5% 1 11.9% 1 11.8% 9 100.0%
Pensionars| 8 23.8% 10 | 30.7% 2 6.8% 5 14.6% 8 241% 33 100.0%
Skolnieks, students| 1 8.0% 8 63.8% 1 10.0% 1 8.1% 1 10.1% 12 100.0%
Majsaimniece 2 65.3% 1 34.7% 3 100.0%
Bezdarbnieks 2 100.0% 2 100.0%
iengﬂkir:ﬁf'izwﬁeéﬂﬁ _ zemi:lidzLs100| 5 241% 11 54.1% 1 4.8% 1 5.5% 2 115% 20  100.0%
dmenes ocsl L et t00 6 sean 10 g0 1 s 1 awe & 1o9n o 1000
- . 0 . 0 . (] . (] o (] . 0
vidgjia augsti: Ls201-Ls300| 4 25.4% 7 38.5% 2 13.8% 1 5.3% 3 17.0% 17 | 100.0%
augsti: Ls301 unvairak| 10 | 43.1% 9 39.8% 2 7.3% 2 9.8% 23 1 100.0%
Nezin/NA[ 16 | 342% 18 | 37.8% 4 9.5% 4 7.7% 5 10.8% 47 | 100.0%
Regions Riga| 27  41.0% 23 | 353% 4 6.2% 2 3.3% 9 14.3% 65 | 100.0%
Pieriga| 7 35.0% 4 19.9% 3 13.3% 4 16.8% 3 15.0% 21 | 100.0%
Vidzeme| 1 9.5% 6 60.7% 1 10.8% 2 18.9% 10 | 100.0%
Kurzeme| g 305% 10 | 37.4% 5 21.2% 1 3.4% 2 7.6% 26 100.0%
Zemgale| 5 21.9% 11 46.3% 3 14.3% 1 3.8% 3 13.7% 23 | 100.0%
Latgale| 2 15.6% 8 55.5% 2 14.5% 2 145% 14 | 100.0%
Apdzivota vieta Rigal| 27  41.0% 23 | 353% 4 6.2% 2 3.3% 9 14.3% 65 | 100.0%
cita pilséta 11 23.0% 24 | 44.6% 8 16.6% 1 1.7% 7 14.2% 51 | 100.0%
laukil 12 | 28.1% 15 | 35.0% 6 14.5% 5 11.1% 5 11.3% 43 | 100.0%
Gimenes stavoklis _Precgjies vai dzivo ar part@er} 28 1 313% 32 347% 10  11.3% 5 5.2% 16  175% 91  100.0%
Skiresvainedzvokopdarl g 37.3% 5  295% 1 85% 2  114% 2  134% 16  100.0%
Neprecgjies| 9 24.8% 21 54.8% 4 11.2% 3 9.2% 37 | 100.0%
Atraitnis| 7 46.6% 4 25.6% 3 20.1% 1 7.7% 15 100.0%
Vai Jasu gimené ir Ja| 13 263% @ 22 | 434% 8 16.2% 1 2.0% 6 120% 50 | 100.0%
bémi fidz 18 gadu Ne| 37 | 345% 39 | 354% 10 9.8% 7 6.0% 15 | 14.3% 108 | 100.0%
Grilti pateikt 1 100.0% 1 100.0%
Ka, Jas}ypkré,t, L»at@'é Lot labi, problemunav| 5 38.1% 5 34.8% 2 14.0% 2 131% 14 100.0%
IeK leverotas ali isinat vi
dvekliesibas? oo VaralenaYeal 25 365% 20 418% 7 106% 2 2.8% 6 8.3% 69  100.0%
Nevisailabproblemas te®sl 15 256% 26  431% 7 127% 5 8.2% 6 | 105% 59  100.0%
Loti slikti| 1 15.7% 1 14.0% 1 14.0% 1 12.2% 3 44.1% 7 100.0%
Grilti pateiktNA| 4 36.7% 1 9.5% 1 9.5% 4 443% 10  100.0%

Baze: respondenti, kuri ir dzirdéju$ par Tiesibsarga biroja darbibu bérnu tiesibu aizsardziba (piem., par macibu gramatu iegadi par skolénu gimenes lidzekliem, kampanpa pret vardarbibu

skolas u.c.), n=159
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12.3. Ka Jiis novértétu Tiesibsarga biroja darbibu bérnu tiesibu aizsardziba (piem., par macibu gramatu iegadi par skolénu gimenes
lidzekliem, kampana pret vardarbibu skolas u.c.)

...bérnu tiesTbu aizsardziba (piem., par macibu gramatu iegadi par skolénu gimenes

lidzekliem, kampana pret vardarbibu skolas u.c.) Total
Pozitivi Negativi Grati pateikt/NA
nesveérts skaits'  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu %
Visi respondenti 112 70.0% 26 16.5% 21 13.5% 159 100.0%
Dzimums Virietis 50 69.4% 11 14.9% 11 15.8% 72 100.0%
Sieviete 62 70.5% 15 17.8% 10 11.7% 87 100.0%
Vecums 18-24 18 73.8% 2 8.0% 4 18.2% 24 100.0%
25-34 14 48.4% 10 34.3% 5 17.3% 29 100.0%
35-44 28 87.4% 1 2.9% 3 9.7% 32 100.0%
45 - 54 17 80.6% 2 10.8% 2 8.6% 21 100.0%
55-74 35 66.2% 11 20.5% 7 13.3% 53 100.0%
Izglitiba Pamatizgﬁﬁbé 6 55.0% 2 16.8% 3 28.1% 11 100.0%
Vidéja, videja speciala 60 70.9% 12 15.2% 11 13.9% 83 100.0%
Augstaka 46 71.4% 12 18.0% 7 10.5% 65 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 89 73.1% 19 15.5% 14 11.5% 122 100.0%
Krievs (-iete) 17 65.5% 3 11.7% 6 22.7% 26 100.0%
Cits (-ta) 6 53.4% 4 36.9% 1 9.7% 11 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu 88 70.8% 22 18.1% 14 11.1% 124 100.0%
Krievu 24 67.6% 4 11.8% 7 20.6% 35 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 102 70.4% 24 16.9% 18 12.7% 144 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 10 66.7% 2 13.4% 3 19.9% 15 100.0%
Nodarbinatibas Valsts sektoré 31 75.0% 6 15.5% 4 9.5% 41 100.0%
sektors Privataja sektora 52 75.8% 8 11.6% 8 12.6% 68 100.0%
Nestradaju 29 57.8% 12 24.1% 9 18.1% 50 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vathéjsl 6 100.0% 6 100.0%
Specialists, ierednis 41 71.7% 6 10.4% 10 17.9% 57 100.0%
Stradnieks 26 75.5% 7 21.7% 1 2.8% 34 100.0%
Zemnieks 3 100.0% 3 100.0%
Individualais darbs 7 76.3% 1 11.9% 1 11.8% 9 100.0%
Pensionars 18 54.6% 7 21.3% 8 24.1% 33 100.0%
Skolnieks, students 9 71.8% 2 18.1% 1 10.1% 12 100.0%
Majsaimniece 3 100.0% 3 100.0%
Bezdarbnieks 2 100.0% 2 100.0%
Ménesa videjie zemi: lidz L$106 16 78.2% 2 10.3% 2 11.5% 20 100.0%
ienakumi uz vienu vidgji zemi: Ls101-Ls150| 13 49.1% 9 34.9% 4 16.0% 26 100.0%
gimenes locekl videji: Ls151-Ls200] 19 73.8% 2 7.9% 5 18.3% 26 100.0%
vidéjia augsti: Ls201-Ls300 11 63.9% 3 19.1% 3 17.0% 17 100.0%
augsti: Ls301 un vairak 19 82.9% 2 7.3% 2 9.8% 23 100.0%
Nezin/ NA 34 72.0% 8 17.2% 5 10.8% 47 100.0%
Regions Riga 50 76.2% 6 9.5% 9 14.3% 65 100.0%
Pieriga 11 54.9% 7 30.1% 3 15.0% 21 100.0%
Vidzeme 7 70.3% 1 10.8% 2 18.9% 10 100.0%
Kurzeme 18 67.8% 6 24.6% 2 7.6% 26 100.0%
Zemgale 16 68.2% 4 18.1% 3 13.7% 23 100.0%
Latgale 10 71.0% 2 14.5% 2 14.5% 14 100.0%
Apdzivota vieta Riga 50 76.2% 6 9.5% 9 14.3% 65 100.0%
cita pilséta 35 67.6% 9 18.2% 7 14.2% 51 100.0%
lauki 27 63.1% 11 25.6% 5 11.3% 43 100.0%
Gimenes stavoklis Pre‘céjies vai dzivo ar partneri 60 66.1% 15 16.4% 16 17.5% 91 100.0%
Skiries vai nedzivo kopa ar
viry/ sievu 11 66.8% 3 19.9% 2 13.4% 16 100.0%
Neprecgjies 30 79.6% 4 11.2% 3 9.2% 37 100.0%
Atraitnis 11 72.2% 4 27.8% 15 100.0%
Vai Jusu gimené ir Ja 35 69.7% 9 18.2% 6 12.0% 50 100.0%
bémi fidz 18 gadu Ne| 76 69.9% 17 15.8% 15 14.3% 108 100.0%
veoumam Grit pateikt 1 100.0% 1 100.0%
Ka, Jasuprat, Latvija Loti labi, problému nav. 10 72.9% 2 14.0% 2 13.1% 14 100.0%
tiek ieverot ali isinat vi
cvekliosibagz Al Vararismatyisas) 54 78.3% 9 13.4% 6 8.3% 69 100.0%
Ne visailabi, problemas f8nas) 41 68.6% 12 20.9% 6 10.5% 59 100.0%
Loti slikti 2 29.7% 2 26.2% 3 44.1% 7 100.0%
Grati pateikt/NA 5 46.2% 1 9.5% 4 44.3% 10 100.0%

Baze: respondenti, kuri ir dzirdéjus par Tiesibsarga biroja darbibu bérnu tiesibu aizsardziba (piem., par macibu gramatu iegadi par skolénu gimenes lidzekliem, kampana pret
vardarbibu skolas u.c.), n=159
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12.4. Ka Jus noveértétu Tiesibsarga biroja darbibu diskriminacijas novér§anas veicinasana (piem., veicinot lidztiesibu prec¢u un pakalpojumu joma,

par atSkirtbam starp pilsonu un nepilsonu tiesibam, par paraolimpisko medalu sanéméju prémijam u.c.)

...diskriminacijas novérsanas veicinasana (piem., veicinot lidztiesibu precu un pakalpojumu joma, par

at8kirlbam starp pilsonu un nepilsonu tiestbam, par paraolimpisko medalu sanéméju prémijam u.c.) Total
Loti pozitivi Drizak pozitivi Drizak negativi Loti negativi Griti pateikt/NA
nesveérts nesverts nesverts nesveérts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondenti| 31 23.9% 67 50.9% 11 8.3% 2 1.5% 22 15.4% 133 100.0%
Dzimums Virietis 12 19.4% 34 52.6% 5 7.7% 1 1.4% 13 18.9% 65 100.0%
Sieviete 19 28.2% 33 49.3% 6 8.8% 1 1.6% 9 12.1% 68 100.0%
Vecums 18-24 5 22.9% 12 55.2% 2 9.0% 3 13.0% 22 100.0%
25-34 7 29.0% 13 51.2% 4 16.0% 1 3.8% 25 100.0%
35-44 4 20.2% 9 47.3% 1 4.7% 6 27.8% 20 100.0%
45 - 54 5 20.8% 14 61.6% 1 5.1% 3 12.5% 23 100.0%
55-74 10 24.7% 19 43.6% 3 6.4% 2 4.9% 9 20.3% 43 100.0%
Izglitiba PamaﬁZg”ﬁbé; 4 58.1% 1 12.1% 1 14.3% 1 15.5% 7 100.0%
Vidéja, videja speciala 9 15.7% 37 61.6% 3 5.6% 11 17.1% 60 100.0%
Augstaka 18 27.8% 29 45.2% 7 10.1% 2 3.1% 10 13.8% 66 100.0%
Tautiba Latvietis (-195 22 21.9% 51 50.7% 9 8.8% 1 9% 19 17.7% 102 100.0%
Krievs (-iete) 6 24.3% 14 56.1% 1 4.2% 1 3.8% 3 11.5% 25 100.0%
Cits (-ta) 3 49.5% 2 32.4% 1 18.1% 6 100.0%
Sarunvaloda gimene LatVieélj 21 19.9% 54 51.5% 11 10.9% 1 9% 19 16.8% 106 100.0%
Krievu 10 36.8% 13 48.9% 1 3.6% 3 10.8% 27 100.0%
Pilsonibas statuss LR p”SOE{i 27 23.6% 59 50.4% 10 8.5% 1 8% 21 16.8% 118 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 4 26.0% 8 54.3% 1 71% 1 6.4% 1 6.3% 15 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré; 9 23.6% 21 55.6% 3 8.6% 5 12.2% 38 100.0%
Privataja sektora 14 27.5% 31 58.5% 1 1.6% 7 12.4% 53 100.0%
Nestradaju 8 19.4% 15 36.4% 8 19.2% 1 2.7% 10 22.3% 42 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditéjs- 1 10.5% 8 80.1% 1 9.4% 10 100.0%
Specialists, ierédnis 12 24.2% 28 56.7% 2 4.5% 8 14.6% 50 100.0%
Stradnieks 9 35.7% 13 49.6% 1 3.4% 3 11.3% 26 100.0%
Zemnieks 1 100.0% 1 100.0%
Individualais darbs 1 26.1% 2 51.2% 1 22.8% 4 100.0%
Pensionars 7 26.7% 7 25.9% 4 15.2% 1 4.3% 8 27.8% 27 100.0%
Skolnieks, students 1 10.1% 5 49.9% 2 20.5% 2 19.5% 10 100.0%
Majsaimniece 1 53.1% 1 46.9% 2 100.0%
Bezdarbnieks 2 69.3% 1 30.7% 3 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz |—S1Od 4 29.8% 5 38.7% 2 15.6% 2 15.9% 13 100.0%
uz vienu gimenes loceki vidgji zemi: Ls101-Ls150| 6 | 256% 9 | 422% 4  205% 1 4.1% 2 76% 22 100.0%
vidgji: Ls151-Ls200 2 9.4% 14 61.1% 2 8.4% 1 4.9% 4 16.2% 23 100.0%
videjia augsti: Ls201-Ls300 3 23.3% 8 51.8% 2 12.8% 2 12.1% 15 100.0%
augsti: Ls301 un vairak 6 27.7% 13 55.6% 4 16.7% 23 100.0%
Nezin/ NA 10 27.6% 18 50.4% 1 2.3% 8 19.7% 37 100.0%
Regions RTQE; 15 23.9% 31 51.1% 4 6.0% 1 1.8% 11 17.2% 62 100.0%
Pieriga 2 15.2% 7 50.4% 2 11.5% 4 22.9% 15 100.0%
Vidzeme 1 17.5% 1 21.8% 2 43.4% 1 17.3% 5 100.0%
Kurzeme 6 40.4% 7 40.9% 2 13.5% 1 5.2% 16 100.0%
Zemgale 4 18.0% 16 73.1% 2 8.9% 22 100.0%
Latgale 3 24.7% 5 38.3% 1 7.9% 4 29.2% 13 100.0%
Apdzivota vieta RTQE; 15 23.9% 31 51.1% 4 6.0% 1 1.8% 11 17.2% 62 100.0%
cita pilséta 8 24.3% 20 54.2% 4 11.8% 1 2.4% 3 7.4% 36 100.0%
lauki 8 23.5% 16 46.7% 3 8.7% 8 21.1% 35 100.0%
Gimenes stavoklis Precéjies vai dzivo ar Pa"ne"‘i 20 27.7% 38 50.5% 5 6.1% 1 1.2% 12 14.5% 76 100.0%
Siies vai nedzIvo kopa ar 6 431% 2 19.3% 5  376% 13 100.0%
Neprecégjies 7 21.0% 19 59.0% 3 8.9% 4 11.1% 33 100.0%
Atraitnis 4 35.7% 4 37.4% 1 8.2% 1 10.5% 1 8.3% 11 100.0%
Vai Jusu gimeng ir bérni Jé 9 25.1% 19 49.5% 6 15.7% 4 9.8% 38 100.0%
lidz 18 gadu vecumam Ne| 22 | 234% 48 | 51.4% 5 5.4% 2 2.1% 18 | 176% 95 | 100.0%
Ka, Jusuprat, Latvija tiek Loti labi, problému na\; 3 18.6% 8 47.9% 3 17.1% 3 16.4% 17 100.0%
jouerotas clveldiesioas?  Normallvaratisinatvieas) 15 5399 37 57.7% 2 | 2.9% 11 154% 65  100.0%
NevisalalproblemasEn®sl 9 23.0% 18 450% 5  126% 2 5.1% 6 | 144% 40  100.0%
Loti slikti 1 29.4% 1 22.6% 1 28.3% 1 19.7% 4 100.0%
Grati pateikt/NA 3 38.4% 3 45.7% 1 15.9% 7 100.0%

Baze: respondenti, kuri ir dzirdéjus par Tiesibsarga biroja darbibu diskriminacijas novérsanas veicinasana (piem., veicinot lidztiesibu precu un pakalpojumu joma, par atskiribam starp pilsonu

un nepilsonu tiesibam, par paraolimpisko medalu sapnéméju prémijam u.c.), n=133

SKDS, 2008.gada novembris

90
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12.4. Ka Jis novertetu Tiesibsarga biroja darbibu diskriminacijas novérSanas veicinasana (piem., veicinot lidztiestbu prec¢u un
pakalpojumu joma, par atSkiribam starp pilsonu un nepilsonu tiesibam, par paraolimpisko medaJu sanémeéju prémijam u.c.)

...diskriminacijas novérSanas veicinasana (piem., veicinot [Tdztiesibu precu un pakalpojumu
joma, par atskirtbam starp pilsonu un nepilsonu tiesibam, par paraolimpisko medalu

sanéméju prémijam u.c.)

Total

Pozitivi Negativi Griti pateikt/NA

nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %

Visi respondenti 98 74.8% 13 9.8% 22 15.4% 133 100.0%

Dzimums Virietis 46 72.0% 6 9.1% 13 18.9% 65 100.0%

Sieviete 52 77.5% 7 10.5% 9 12.1% 68 100.0%

Vecums 18-24 17 78.1% 2 9.0% 3 13.0% 22 100.0%

25-34 20 80.3% 4 16.0% 1 3.8% 25 100.0%

35-44 13 67.4% 1 4.7% 6 27.8% 20 100.0%

45- 54 19 82.3% 1 5.1% 3 12.5% 23 100.0%

55-74 29 68.3% 5 11.4% 9 20.3% 43 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba 5 70.2% 1 14.3% 1 15.5% 7 100.0%

Vidéja, videja speciala 46 77.3% 3 5.6% 11 17.1% 60 100.0%

Augstaka 47 73.0% 9 13.2% 10 13.8% 66 100.0%

Tautiba Latvietis (-te) 73 72.5% 10 9.7% 19 17.7% 102 100.0%

Krievs (-iete) 20 80.5% 2 8.0% 3 11.5% 25 100.0%

Cits (-ta) 5 81.9% 1 18.1% 6 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu 75 71.4% 12 11.7% 19 16.8% 106 100.0%

Krievu 23 85.6% 1 3.6% 3 10.8% 27 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni 86 74.0% 11 9.3% 21 16.8% 118 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 12 80.3% 2 13.4% 1 6.3% 15 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré 30 79.2% 3 8.6% 5 12.2% 38 100.0%

Privataja sektora 45 86.0% 1 1.6% 7 12.4% 53 100.0%

Nestradaju 23 55.8% 9 21.9% 10 22.3% 42 100.0%

PamatnodarboSanas Vathéjsl 9 90.6% 1 9.4% 10 100.0%

Spegcialists, ierédnis 40 80.9% 2 4.5% 8 14.6% 50 100.0%

Stradnieks 22 85.4% 1 3.4% 3 11.3% 26 100.0%

Zemnieks 1 100.0% 1 100.0%

Individualais darbs 3 77.2% 1 22.8% 4 100.0%

Pensionars 14 52.6% 5 19.5% 8 27.8% 27 100.0%

Skolnieks, students 6 60.0% 2 20.5% 2 19.5% 10 100.0%

Majsaimniece 1 53.1% 1 46.9% 2 100.0%

Bezdarbnieks 2 69.3% 1 30.7% 3 100.0%

Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Ls106 9 68.5% 2 15.6% 2 15.9% 13 100.0%

uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls101-Ls150| 15 67.8% 5 24.6% 2 7.6% 22 100.0%

videji: Ls151-Ls200 16 70.5% 3 13.3% 4 16.2% 23 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300 11 75.1% 2 12.8% 2 12.1% 15 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 19 83.3% 4 16.7% 23 100.0%

Nezin/ NA 28 77.9% 1 2.3% 8 19.7% 37 100.0%

Regions Riga 46 75.0% 5 7.8% 11 17.2% 62 100.0%

Pieriga 9 65.7% 2 11.5% 4 22.9% 15 100.0%

Vidzeme 2 39.3% 2 43.4% 1 17.3% 5 100.0%

Kurzeme 13 81.2% 3 18.8% 16 100.0%

Zemgale 20 91.1% 2 8.9% 22 100.0%

Latgale 8 63.0% 1 7.9% 4 29.2% 13 100.0%

Apdzivota vieta Riga 46 75.0% 5 7.8% 11 17.2% 62 100.0%

cita pilséta 28 78.5% 5 14.2% 3 7.4% 36 100.0%

lauki 24 70.2% 3 8.7% 8 21.1% 35 100.0%

Gimenes stavoklis'  Precéjies vai dzivo ar partneri 58 78.2% 6 7.3% 12 14.5% 76 100.0%

Skiries vainedzivo kopaarl g 431% 2 19.3% 5 37.6% 13 100.0%

Neprecéjies 26 80.0% 3 8.9% 4 11.1% 33 100.0%

Atraitnis 8 73.1% 2 18.6% 1 8.3% 11 100.0%

Vai Jusu gimené ir bérni Ja 28 74.6% 6 15.7% 4 9.8% 38 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 70 74.9% 7 7.5% 18 17.6% 95 100.0%

Ka, Jusuprat, Latvija tiek L.oti labi, problému nav. 11 66.5% 3 17.1% 3 16.4% 17 100.0%
ieverot: ilvéktiestbas? 3li isinat vi

cveroies GEKIESbast - Nommall var atisinat ises) g2 81.7% 2 2.9% 11 15.4% 65 100.0%

Ne visallabl, problemas FEnasl 27 68.0% 7 17.7% 6 14.4% 40 100.0%

Loti slikti 2 52.0% 1 28.3% 1 19.7% 4 100.0%

Grati pateikt/NA 6 84.1% 1 15.9% 7 100.0%

Baze: respondenti, kuri ir dzirdéju$ par Tiesibsarga biroja darbibu diskriminacijas novérsanas veicina$ana (piem., veicinot lidztiesibu pre¢u un pakalpojumu joma, par atskiribam
starp pilsonu un nepilsonu tiesibam, par paraolimpisko medalu sanéméju prémijam u.c.), n=133
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12.5. Ka Jis novértétu Tiesibsarga biroja darbibu informativo un izglitojo$o aktivitasu veik§ana (piem., regionalo seminaru organizé$ana,

apmacibas par cilvéktiesibam policistiem, seminari barintiesu vaditajiem u.c.)

...informativo un izglitojo$o aktivitaSu veik§ana (piem., regionalo seminaru organizé$ana, apmacibas par

cilvéktiestbam policistiem, seminari barintiesu vaditajiem u.c.) Total
Loti pozitivi Drizak pozitivi Drizak negativi Loti negativi Griti pateikt/NA
nesveérts nesverts nesverts nesveérts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visirespondenti| 14 17.4% 50 58.9% 5 5.9% 1 1.3% 14 16.5% 84 100.0%

Dzimums Virietis 4 12.4% 21 57.8% 2 5.5% 8 24.3% 35 100.0%

Sieviete 10 20.9% 29 59.7% 3 6.1% 1 2.3% 6 11.0% 49 100.0%

Vecums 18-24 4 23.8% 8 47.4% 2 11.6% 3 17.2% 17 100.0%

25-34 2 16.5% 7 52.7% 2 14.4% 2 16.4% 13 100.0%

35-44 1 6.5% 13 87.0% 1 6.5% 15 100.0%

45 - 54 3 23.8% 9 68.9% 1 7.3% 13 100.0%

55-74 4 15.8% 13 50.2% 1 3.4% 1 4.4% 7 26.2% 26 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba 1 20.6% 1 18.7% 1 17.6% 2 43.1% 5 100.0%

Vidéja, videja speciala 5 11.2% 32 72.5% 1 2.4% 6 14.0% 44 100.0%

Augstaka 8 24.5% 17 47.9% 3 8.5% 1 3.2% 6 15.9% 35 100.0%

Tautiba Latvietis (-te) 9 14.3% 39 60.5% 5 8.1% 11 17.1% 64 100.0%

Krievs (-iete) 2 12.9% 10 62.3% 1 6.1% 3 18.8% 16 100.0%

Cits (-ta) 3 74.2% 1 25.8% 4 100.0%

Sarunvaloda gimene Latviesu 9 14.2% 40 62.3% 5 8.0% 10 15.5% 64 100.0%

Krievu 5 27.4% 9 47.0% 1 5.2% 4 20.4% 19 100.0%

Cita 1 100.0% 1 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsoni 13 18.6% 44 58.7% 5 6.8% 12 15.9% 74 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 1 9.5% 6 60.5% 1 9.6% 2 20.3% 10 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektoré; 3 19.3% 11 63.7% 1 6.3% 2 10.7% 17 100.0%

Privataja sektora 6 17.9% 24 66.6% 5 15.5% 35 100.0%

Nestradaju 5 15.8% 15 48.4% 4 11.8% 1 3.5% 7 20.6% 32 100.0%

Pamatnodarbo$anas Vaditéjs. 2 65.6% 1 34.4% 3 100.0%

Spegcialists, ierédnis 4 16.8% 17 60.6% 1 3.8% 5 18.8% 27 100.0%

Stradnieks 4 21.9% 14 72.8% 1 5.4% 19 100.0%

Individualais darbs 1 30.8% 2 69.2% 3 100.0%

Pensionars 2 12.4% 6 36.0% 3 16.7% 1 6.6% 5 28.3% 17 100.0%

Skolnieks, students 2 19.3% 6 61.2% 1 9.8% 1 9.7% 10 100.0%

Majsaimniece 1 34.7% 1 34.7% 1 30.6% 3 100.0%

Bezdarbnieks 2 100.0% 2 100.0%

Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz Ls106 9 66.9% 1 8.4% 3 24 7% 13 100.0%

uz vienu gimenes loceki vidgji zemi: Ls101-Ls150| 2 | 155% 6 | 525% 4 | 321% 12 100.0%

videji: Ls151-Ls200 9 81.6% 1 10.3% 1 8.1% 11 100.0%

vidéjia augsti: Ls201-Ls300 3 37.4% 3 32.6% 3 29.9% 9 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 4 25.4% 9 54.5% 3 20.0% 16 100.0%

Nezin/ NA 5 22.0% 14 61.2% 4 16.9% 23 100.0%

Regions Riga 8 19.7% 22 51.8% 1 2.4% 1 2.6% 10 23.5% 42 100.0%

Pieriga 2 23.2% 5 56.4% 2 20.4% 9 100.0%

Vidzeme 6 85.2% 1 14.8% 7 100.0%

Kurzeme 1 14.1% 4 56.5% 1 14.7% 1 14.7% 7 100.0%

Zemgale 2 16.6% 8 68.0% 1 7.7% 1 7.7% 12 100.0%

Latgale 1 17.9% 5 67.8% 1 14.3% 7 100.0%

Apdzivota vieta Riga 8 19.7% 22 51.8% 1 2.4% 1 2.6% 10 23.5% 42 100.0%

cita pilséta 2 10.0% 14 70.8% 2 10.0% 2 9.3% 20 100.0%

lauki 4 19.2% 14 62.8% 2 9.2% 2 8.8% 22 100.0%

Gimenes stavoklis Precéji.es vai. dzivo ar partner‘i 7 17.6% 26 57.2% 2 4.5% 9 20.7% 44 100.0%

Siies vai nedzivo kopaar) 4 8.5% 6 | 55.1% 1 8.4% 3 280% 11 100.0%

Neprecégjies 4 20.1% 13 65.1% 2 9.9% 1 4.8% 20 100.0%

Atraitnis 2 20.0% 5 57.4% 1 12.7% 1 9.9% 9 100.0%

Vai Jusu gimeng ir bérni Ja 4 15.9% 19 69.5% 2 7.4% 2 7.1% 27 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 10 | 18.0% 31 | 54.0% 3 5.1% 1 2.0% 12 209% 57 | 100.0%

KQ,_JUtSUPT?lL»Lk?.tViJ'_ébtie}; Loti labi, problému ”3‘; 5 47.6% 2 17.3% 1 9.7% 3 25.3% 11 100.0%
leveri 11V iesi [ ali isinat vi

YOS CIEIIOShAST Normal varatrisnatysasl 5 14.3% 27 703% 1 27% 5  127% 38  100.0%

NevisalalproblemasEndsl 4 138% 18 623% 3 101% 1 4.0% 3 99% 29 | 100.0%

Loti slikti 1 45.9% 1 54.1% 2 100.0%

Grati pateikt/NA 2 45.7% 2 54.3% 4 100.0%

Baze: respondenti, kuri ir dzirdéjus par Tiesibsarga biroja darbibu informativo un izglitojoso aktivitasu veik§ana (piem., regionalo seminaru organizé$ana, apmacibas par cilvéktiesibam

policistiem, seminari barintiesu vaditajiem u.c.), n=84
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12.5. Ka Jus novértétu Tiesibsarga biroja darbibu informativo un izglitojo$o aktivitasu veik$ana (piem., regionalo seminaru organizé$ana,

apmacibas par cilvéktiesibam policistiem, seminari barintiesu vaditajiem u.c.)

...informativo un izglitojo$o aktivitasu veik$ana (piem., regionalo seminaru organizésana,

apmacibas par cilvéktiestbam policistiem, seminari barintiesu vaditajiem u.c.)
Griti pateikt/NA

Pozitivi

Negativi

Total

nesvérts skaits ~ rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %

Visi respondenti 64 76.3% 6 7.2% 14 16.5% 84 100.0%

Dzimums Virietis 25 70.2% 2 5.5% 8 24.3% 35 100.0%

Sieviete 39 80.6% 4 8.4% 6 11.0% 49 100.0%

Vecums 18-24 12 71.2% 2 11.6% 3 17.2% 17 100.0%

25-34 9 69.2% 2 14.4% 2 16.4% 13 100.0%

35-44 14 93.5% 1 6.5% 15 100.0%

45-54 12 92.7% 1 7.3% 13 100.0%

55-74 17 65.9% 2 7.9% 7 26.2% 26 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba 2 39.3% 1 17.6% 2 43.1% 5 100.0%

Vidéja, videja speciala 37 83.7% 1 2.4% 6 14.0% 44 100.0%

Augstaka 25 72.4% 4 11.7% 6 15.9% 35 100.0%

Tautiba Latvietis (-te) 48 74.8% 5 8.1% 11 17.1% 64 100.0%

Krievs (-iete) 12 75.2% 1 6.1% 3 18.8% 16 100.0%

Cits (-ta) 4 100.0% 4 100.0%

Sarunvaloda gimené LatVieéU— 49 76.5% 5 8.0% 10 15.5% 64 100.0%

Krievu 14 74.4% 1 5.2% 4 20.4% 19 100.0%

Cita 1 100.0% 1 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsooi 57 77.3% 5 6.8% 12 15.9% 74 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas 7 70.0% 1 9.6% 2 20.3% 10 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektorz?; 14 83.0% 1 6.3% 2 10.7% 17 100.0%

Privataja sektora 30 84.5% 5 15.5% 35 100.0%

Nestradaju 20 64.1% 5 15.3% 7 20.6% 32 100.0%

Pamatnodarbo$anas Vaditéjs- 2 65.6% 1 34.4% 3 100.0%

Specialists, ierednis 21 77.3% 1 3.8% 5 18.8% 27 100.0%

Stradnieks 18 94.6% 1 5.4% 19 100.0%

Individualais darbs 3 100.0% 3 100.0%

Pensionars 8 48.4% 4 23.3% 5 28.3% 17 100.0%

Skolnieks, students 8 80.5% 1 9.8% 1 9.7% 10 100.0%

Majsaimniece 2 69.4% 1 30.6% 3 100.0%

Bezdarbnieks 2 100.0% 2 100.0%

Ménesa vidgjie ienakumi zemi: lidz Ls10(; 9 66.9% 1 8.4% 3 24.7% 13 100.0%

uz vienu gimenes locekli vidaji zemi: Ls101-Ls150 8 67.9% 4 32.1% 12 100.0%

vidéji: Ls151-Ls200 9 81.6% 1 10.3% 1 8.1% 11 100.0%

vid&jia augsti: Ls201-Ls300 6 70.1% 3 29.9% 9 100.0%

augsti: Ls301 un vairak 13 80.0% 3 20.0% 16 100.0%

Nezin/ NA 19 83.1% 4 16.9% 23 100.0%

Regions Riga 30 71.5% 2 5.0% 10 23.5% 42 100.0%

Pieriga 7 79.6% 2 20.4% 9 100.0%

Vidzeme 6 85.2% 1 14.8% 7 100.0%

Kurzeme 5 70.5% 1 14.7% 1 14.7% 7 100.0%

Zemgale 10 84.6% 1 7.7% 1 7.7% 12 100.0%

Latgale 6 85.7% 1 14.3% 7 100.0%

Apdzivota vieta Riga 30 71.5% 2 5.0% 10 23.5% 42 100.0%

cita pilséta 16 80.7% 2 10.0% 2 9.3% 20 100.0%

lauki 18 82.0% 2 9.2% 2 8.8% 22 100.0%

Gimenes stavoklis  Precéjies vai dzivo ar partneri 33 74.8% 2 4.5% 9 20.7% 44 100.0%

Skiries vainedzivo kopaarl 7 63.6% 1 8.4% 3 28.0% 11 100.0%

Neprecéjies 17 85.3% 2 9.9% 1 4.8% 20 100.0%

Atraitnis 7 77.4% 1 12.7% 1 9.9% 9 100.0%

Vai Jsu gimené ir bérni Jé 23 85.5% 2 7.4% 2 71% 27 100.0%

lidz 18 gadu vecumam Ne| 41 72.0% 4 7.1% 12 20.9% 57 100.0%

Ka, Jasuprat, Latvija tiek Loti labi, problému nav' 7 65.0% 1 9.7% 3 25.3% 11 100.0%
ievérotas cilvéktiesibas? ali isinat vi

e lemas| 32 84.6% 1 2.7% 5 12.7% 38 100.0%

Ne visallabi, problemas rEnasi 3 76.1% 4 14.1% 3 9.9% 29 100.0%

Loti slikti 1 45.9% 1 54.1% 2 100.0%

Griti pateikt/NA| 2 45.7% 2 54.3% 4 100.0%

Baze: respondenti, kuri ir dzirdgju$ par Tiesibsarga biroja darbibu informativo un izglitojoo aktivitasu veiksana (piem., regionalo seminaru organizésana, apmacibas par

cilvéktiestbam policistiem, seminari barintiesu vaditajiem u.c.), n=84
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13. Ladzu, atziméjiet, ka Jus vertéjat Tiesibsarga Romana Apsisa darbibu - |oti pozitivi, drizak pozitivi, neitrali, drizak negativi, |oti negativi?

Ladzu, atziméjiet, ka Jas vértéjat Tiesibsarga Romana Apsi$a darbibu - [oti pozitivi, drizék pozitivi, neitrali, drizak negativi, |oti negativi? Total
Neesmu par tadu
Loti pozitivi Drizak pozitivi Neitrali Drizak negativi Loti negativi dzirdgjis/-usi Griti pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesvérts nesvérts nesverts nesverts nesverts

skaits  rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu %

Visi respondent| 19 19% 115 112% 152 14.7% 13 1.3% 4 A% 592 59.8% 107 10.6% 1002 100.0%

Dzimums Virietis| 6 1.2% 48 10.0% 78 | 16.2% 8 1.7% 2 4% 274 59.0% 54 11.5% 470 100.0%

Sieviete| 13 2.4% 67 123% 74 13.5% 5 1.0% 2 A% 318 60.5% 53 9.8% 532 100.0%

Vecums 18-24 1 8% 13 8.8% 23 | 15.5% 1 T% 91 62.8% 16 11.4% 145 100.0%

25-341 3 1.7% 19 104% 28 153% 3 1.6% 113 62.7% 15 8.3% 181 100.0%

35 - 44 1 4% 26 129% 25 12.5% 1 5% 1 5% 124 63.9% 18 9.2% 196 100.0%

45-541 5 2.6% 18 101% 28 14.1% 4 2.3% 2 12% 107 582% 22 115% 186 100.0%

55-74/ 9 3.1% 39 128% 48 15.9% 4 1.3% 1 3% 157 547% 36 11.9% 294 100.0%

lzglitiba Pamatizglitiba 1 9% 5 3.8% 11 8.9% 1 T% 94 745% 14 11.3% 126 100.0%

Videja, videja specialal 7 1.1% 57 9.6% 87  14.5% 7 1.3% 3 5% 359 623% 63 10.7% 583 100.0%

Augstakal 11 3.9% 53 17.8% 54 17.8% 5 1.7% 1 A% 139 1 48.4% 30 10.0% 293 100.0%

Tautiba Latvietis (-te)| 12 1.9% 84 135% 110 17.6% 7 1.1% 1 2% 340 54.8% 69 10.9% 623 100.0%

Krievs (-iete)| 2 T% 25 8.6% 33  11.0% 5 1.7% 1 3% 205 68.7% 27 9.1% 298 100.0%

Cits (ta)] 5 6.1% 6 7.3% 9 10.9% 1 1.3% 2 2.6% 47 582% 11 13.8% 81 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesul 12 1.8% 82 129% 111 17.3% 9 1.5% 2 3% 345 547% 73 11.6% 634 100.0%

Krievu| 7 2.0% 32 8.8% 40 | 11.0% 4 1.1% 1 3% 244 67.8% 33 9.0% 361 100.0%

Cita 1 11.0% 1 14.3% 1 15.4% 3 43.7% 1 15.5% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LR pilsonif 17 2.0% 98 11.3% 140 16.3% 9 1.1% 3 A% 484 582% 92 10.8% 843 100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 2 1.2% 17 11.0% 12 7.5% 4 2.5% 1 T% 108 67.5% 15 9.6% 159 100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektora| 9 4.4% 34 168% 36 17.6% 2 1.1% 2 1.2% 97 480% 22 10.9% 202 100.0%

Privataja sektora| 7 1.6% 50 11.2% 62 | 13.8% 7 1.6% 1 2% 275 63.2% 37 8.4% 439 100.0%

Nestradaju| 3 8% 31 8.2% 54  14.4% 4 1.1% 1 2% 220 62.2% 48 13.0% 361 100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs 1 2.3% 8 16.0% 4 8.2% 1 2.6% 27 61.1% 4 9.8% 45 100.0%

Specialists, ierédnis| 7 2.5% 50 17.3% 54 18.1% 3 1.1% 1 A% 146 | 50.2% 31 10.5% 292 100.0%

Stradnieks| 8 2.8% 20 7.4% 34 12.5% 5 1.8% 2 8% 180 67.7% 19 6.9% 268 100.0%

Zemnieks 2 19.0% 1 10.5% 5 48.9% 2 21.5% 10 100.0%

Individualais darbs| 4 13.9% 5 17.6% 14 56.3% 3 122% 26 100.0%

Pensionars| 3 1.5% 20 9.6% 31 14.9% 4 2.0% 1 4% 114 585% 27 13.1% 200 100.0%

Skolnieks, students 6 9.1% 14 21.4% 37 | 56.7% 8 128% 65 100.0%

Majsaimniece 1 2.5% 3 7.7% 29  82.3% 3 7.5% 36 100.0%

Bezdarbnieks; 4 6.6% 6 9.3% 40 675% 10 16.6% 60 100.0%

Ménesa vidgjie ienakumi zemi: lidz Ls100 2 1.3% 13 8.2% 20 13.4% 92 65.9% 16 11.2% 143 100.0%

uz vienu gimenes locekli T3an i .| 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

vidéji zemi: Ls101-Ls150( 2 1.0% 13 6.8% 32  16.7% 3 1.6% 1 5% 114 60.8% 24 126% 189 100.0%

vidgji: Ls151-Ls200 4 2.6% 17 118% 25 17.0% 2 1.4% 79 578% 14 9.5% 141 100.0%

vidgjia augsti: Ls201-Ls300| 5 4.1% 17  123% 18 | 13.8% 3 2.4% 73 | 57.3% 13 1 10.0% 129 100.0%

augsti: Ls301 un vairak| 5 4.3% 24 197% 16  12.7% 2 1.7% 1 1.0% 65 54.1% 8 6.5% 121 100.0%

Nezin/NA| 1 3% 31 11.2% 41 14.3% 3 1.1% 2 8% 169 609% 32 11.5% 279 100.0%

Regions Riga| 15 4.6% 59 182% 39 11.9% 5 1.6% 2 6% 165 53.3% 30 9.7% 315 100.0%

Pierigal 12 7.7% 25  14.6% 3 1.8% 105 649% 20 11.0% 165 100.0%

Vidzeme 7 6.6% 14  13.3% 1 1.2% 66 656% 14 134% 102 100.0%

Kurzeme| 2 1.4% 13 9.7% 26 | 19.6% 1 9% 75 562% 16 12.1% 133 100.0%

Zemgale| 9 6.6% 26 20.3% 2 1.6% 75 601% 14 11.4% 126 100.0%

Latgale| 2 1.3% 15 8.6% 22  13.3% 2 1.2% 1 T% 106 67.0% 13 8.0% 161 100.0%

Apdzivota vieta Riga| 15 4.6% 59 182% 39 11.9% 5 1.6% 2 6% 165 53.3% 30 9.7% 315 100.0%

cita pilseta 28 7.0% 67 | 16.6% 6 1.6% 2 .6% 249 634% 45 109% 397 100.0%

laukif 4 1.4% 28 9.2% 46 | 15.4% 2 6% 178 622% 32 11.1% 290 100.0%

Gimenes stavoklis ~ Precgjies vai dzivo ar partneril 10 1.7% 65 109% 92 | 15.5% 9 1.6% 3 .6% 332 583% 67 11.4% 578 100.0%

Siiries vai nedZvokopaarl 4 34% 12 | 91% 13 | 98% 3 | 23% 82 653% 13 | 10.4% 127 100.0%

Neprecsjies| 2 1.0% 29 142% 35 16.7% 1 5% 119 586% 18 9.1% 204 100.0%

Atraitnis| 3 3.2% 9 9.2% 12 12.5% 1 1.0% 59 | 64.9% 9 9.3% 93 100.0%

Vla_ijmféi gir:;\ené ir bérni Jal 5 1.5% 37 109% 47 14.3% 2 6% 1 3% 202 61.7% 35 10.7% 329 100.0%

16218 gadu vecumam Ne| 14 21% 78 115% 104 149% 11  17% 3 | 5% 387 588% 72 10.6% 669 100.0%

Grti pateikt 1 21.9% 3 78.1% 4 100.0%

Ké,_JﬂtSUPFE_’iILJI(E:_WiJ'_iﬁes Loti labi, problému nav| 3 2.9% 14 126% 14 12.7% 1 9% 62 614% 10 9.5% 104 100.0%
ievérotas cilvektiesibas? A i

Nomal varationdiuesl 10 29% 62 17.3% 60 165% 5  15% 2 6% 184 524% 32  89% 355 100.0%

Nevisailaiproblemas 1803 5 15% 32 93% 56 162% 5  15% 1 4% 201 611% 34 10.1% 334 100.0%

Loti slikti 3 3.5% 10 11.1% 2 2.5% 64 | 73.0% 9 10.0% 88 100.0%

Grti pateikt/NA| 1 1% 4 3.5% 12 10.1% 1 8% 81 66.8% 22 182% 121 100.0%

~Vai Jus zinat/ esat Jal 16 4.9% 95 288% 106 31.7% 11 3.4% 2 T% 57 178% 42 12.7% 329 100.0%

GelrdBls par TiesTosaras Ne| 3 | 4% 20 30% 46 68% 2 3% 2 | 3% 534 797% 64 95% 671 100.0%

NA| 1 56.7% 1 43.3% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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13. Ladzu, atziméjiet, ka Jus vertéjat Tiestbsarga Romana Apsisa darbibu - |oti pozitivi, drizak pozitivi, neitrali, drizak negativi, |oti negativi?

Ladzu, atziméjiet, ka Jus vértéjat TiesTbsarga Romana Apsisa darbibu - oti pozitivi, drizak pozitivi, neitrali,

drizak negativi, |oti negativi? Total
Neesmu par tadu
Pozitivi Neitrali Negativi dzirdgjis/-usi Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesveérts nesvérts nesvérts nesvérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %

Visirespondent| 134 | 13.1% 152 | 14.7% | 17 17% | 592 | 59.8% 107 | 10.6% 1002 | 100.0%

Dzimums Virietis| 54 | 11.2% 78 | 16.2% 10 21% 274 | 59.0% 54 | 115% 470  100.0%

Sieviete| 80 | 14.8% 74 | 13.5% 7 14% 318  605% 53 9.8% 532  100.0%

Vecums 18-24| 14 9.6% 23 155% 1 7% 91  62.8% 16 | 11.4% 145  100.0%

25-34] 22 121% 28  15.3% 3 1.6% 113 | 627% 15 8.3% 181  100.0%

35-44 27  133% 25 | 125% 2 11% | 124  639% 18 92% 196  100.0%

45-54| 23 | 126% 28 | 14.1% 6 35% = 107 | 582% 22 | 115% 186  100.0%

55-74 48 | 159% 48  15.9% 5 1.6% @ 157 | 547% 36  11.9% 294  100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba| 6 4.6% 11 8.9% 1 7% 94 | 745% 14  113% 126  100.0%

Videja, vidéja specialal| 64 | 10.7% | 87 | 145% 10 1.8% @ 359 | 62.3% 63 | 10.7% 583  100.0%

Augstaka| 64 | 21.7% 54 | 17.8% 6 21% 139 | 484% 30 | 10.0% 293  100.0%

Tautiba Latvietis (te)] 96 | 15.4% 110  17.6% 8 13% | 340 548% 69  10.9% 623  100.0%

Krievs (-iete) 27 9.2% 33 11.0% 6 20% 205  68.7% 27 9.1% 298  100.0%

Cits (-ta)] 11 13.3% 9 10.9% 3 3.8% 47  582% 11 138% 81  100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 94  147% 111 173% 11 1.8% @ 345 | 547% 73 | 11.6% 634  100.0%

Kiew| 39 | 10.8% 40  11.0% 14% | 244 | 67.8% 33 9.0% 361  100.0%

Cita] 1 11.0% 1 14.3% 1 15.4% 3 43.7% 1 15.5% 7 100.0%

Pilsonibas statuss LRpilsonil 115 | 13.3% 140 | 16.3% 12 14% | 484 | 582% 92 | 10.8% 843  100.0%

Respondenti bez LR pilsonibas| 19 | 12.2% = 12 7.5% 5 32% @ 108  67.5% 15 9.6% 159  100.0%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektora| 43 | 212% 36 | 17.6% 4 2.3% 97 | 480% 22 | 10.9% 202  100.0%

Privataja sektora| 57 | 12.8% | 62 | 13.8% 8 1.8% | 275 | 63.2% 37 8.4% 439  100.0%

Nestradaju| 34 9.0% 54 | 14.4% 5 13% | 220  622% 48  13.0% 361  100.0%

Pamatnodarbosanas Vaditajs| 9 18.2% 4 8.2% 1 2.6% 27 | 61.1% 4 9.8% 45 | 100.0%

Specilists, ierédnis| 57 | 19.8% @ 54 | 18.1% 4 15% | 146  50.2% 31 105% 292 | 100.0%

Stradnieks| 28 | 10.2% @ 34 | 12.5% 7 27% @ 180 | 67.7% 19 6.9% 268  100.0%

Zemnieks| 2 19.0% 1 10.5% 5 48.9% 2 215% | 10  100.0%

Individualais darbs| 4 13.9% 5 17.6% 14 | 56.3% 3 122% 26 100.0%

Pensionars| 23 | 11.1% 31 14.9% 5 24% 114  585% 27 | 131% 200  100.0%

Skolnieks, students| 6 9.1% 14 | 21.4% 37 | 56.7% 8 12.8% 65  100.0%

Majsaimniece| 1 2.5% 3 7.7% 29 | 82.3% 3 7.5% 36 100.0%

Bezdarbnieks| 4 6.6% 6 9.3% 40  675% 10  166% 60  100.0%

Ménesa vidajie ienakumi zemi: lidz Ls100| 15 9.5% 20 | 13.4% 92  659% 16 | 11.2% 143  100.0%

uz vienu gimenes locekli videji zemi: Ls101-Ls150[ 15 7.8% 32 16.7% 4 21% 114  608% 24 | 126% 189  100.0%

videji: Ls151-Ls200[ 21 145% 25 | 17.0% 2 1.4% 79  57.8% 14 95% 141 100.0%

vidgjia augsti: Ls201-Ls300| 22 | 16.4% | 18 | 13.8% 3 2.4% 73 57.3% 13 | 10.0% 129  100.0%

augsti: Ls301 unvairak| 29 | 24.0% 16 | 12.7% 3 2.6% 65  54.1% 8 6.5% 121 100.0%

Nezi/NA| 32 | 115% @ 41 14.3% 5 19% | 169  60.9% 32  115% 279  100.0%

Regions Rigal| 74  228% 39 | 11.9% 7 22% 165 | 53.3% 30 9.7% 315  100.0%

Pieriga| 12 7.7% 25 | 14.6% 3 1.8% 105  64.9% 20  11.0% 165  100.0%

Vidzeme| 7 6.6% 14 13.3% 1 1.2% 66 | 65.6% 14  134% 102  100.0%

Kurzeme| 15 | 11.2% @ 26  19.6% 1 9% 75  56.2% 16 | 12.1% 133 100.0%

Zemgale| 9 6.6% 26 20.3% 2 1.6% 75  601% 14 | 11.4% 126  100.0%

Latgale| 17 9.9% 22 | 13.3% 3 19% = 106  67.0% 13 8.0% 161  100.0%

Apdzivota vieta Rigal| 74 | 228% 39 | 11.9% 7 22% 165 | 53.3% 30 9.7% 315  100.0%

cita pilséta| 28 7.0% 67 | 16.6% 8 22% 249 | 634% 45 | 10.9% 397  100.0%

lakii 32 | 10.6% 46  15.4% 2 6% 178 62.2% 32 111% 290  100.0%

Gimenes stavoklis Precgjies vai dzivo ar partneri| 75 | 12.7% 92 | 155% 12 22% 332 583% 67 | 114% 578  100.0%

Siresvainedzivokopaarl 15 1329, 13 9.8% 3  23% 8  653% 13  104% 127  100.0%

Neprecgjies| 31 152% 35 | 16.7% 1 5% 119  586% 18 9.1% 204  100.0%

Atraitnis| 12 124% 12| 12.5% 1 1.0% 59 | 64.9% 9 9.3% 93  100.0%

V?Q Jﬂf; giréwené ir barni Ja| 42 | 124% @ 47 | 14.3% 3 9% 202  617% 35  10.7% 329  100.0%

idz 18 gadu vecumam Ne| 92 | 136% 104 | 14.9% 14 22% @ 387 588% 72 | 10.6% 669  100.0%

Grti pateikt 1 21.9% 3 78.1% 4 100.0%

Ké,_JUtSUPr?}t_lI(?ﬁViJ% tiek Loti labi, problemunav| 17 | 154% 14 | 12.7% 1 9% 62  614% 10 9.5% 104  100.0%
leverotas cllvektiesibas? Normali, var atrisinat visas

' V 72 202% 60 | 16.5% 7 20% = 184 | 524% = 32 8.9% = 355 100.0%
problémas

Ne visai labi, pr°b'ea’]‘rzsrg'§ggar§ 37 | 108% 56 | 162% 6 18% = 201 | 611% 34  10.1% 334  100.0%

Loti sliki| 3 3.5% 10 | 11.1% 2 2.5% 64 | 73.0% 9 10.0% 88  100.0%

Grati pateikt/NA| 5 4.2% 12 10.1% 1 8% 81  66.8% 22 | 182% 121  100.0%

~ Vai Jos zinat / esat Ja| 111 | 338% 106 | 31.7% 13 4.1% 57 | 17.8% 42 | 127% 329  100.0%

dzirdgjis par Tiesibsarga Nel 23  34% 46 | 6.8% 4 6% 534 | 797% 64 | 95% 671  100.0%

o NA 1 56.7% 1 43.3% 2 100.0%

Baze: visi respondenti, n=1002
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Aptauja izmantota anketa

Jautajumi par cilvéktiesibam un labas parvaldibas principu

1. Tagad es minésSu dazadas cilvéktiesibas un labas parvaldibas principus. Pasakiet, lidzu, par katru,
vai tie ir Joti svarigi un jarisina pirmam kartam (palielinot finanséjumu no budzeta vai veicot izmainas

likumdo$ana), drizak svarigi vai nesvarigi. (Lidzu, atziméjiet vienu atbildi katra rindina!)

Loti
svarigi

Drizak
svarigi

Nesva-
rgi

Pilsonibas jautajumi

1

2

3

Tiesibas uz taisnigu, atklatu un savlaicigu tiesu

Tieslbas uz privatas un gimenes dzives neaizskaramibu

Patvéruma meklétaju (béglu) tiesibas

1
1
1

Q| |WIN| =

no valsts)

Tiesibas uz parvietosanas brivibu (valsts teritorija un iebrauksana/izbrauksana

(o]

PulcéSanas un biedrosanas briviba

~

Varda un izteiksmes briviba

8 | Tiesibas uz personas drosibu, brivibu un neaizskaramibu uz ielas, gimeng,
darba vieta

9 | Bérnu tiesibas

10 | Tieslbas uz socialo nodrosinajumu (pensijas, pabalsti)

11 | Tiesibas uz majokli

12 | Tiesibas uz ipasumu

13 | Tiesibas uz darbu un taisnigiem un labvéligiem darba apstakliem

14 | Tiesibas uz veselibas aizsardzibu

15 | Tiesibas uz labvéligu (veselibai drosu) vidi

16 | Tiesibas uz izglitibu

17 | Ieslodzito tiesibas

18 | No ieslodzijuma vietam atbrivoto tiesibas

19 | Dzimumu lidztiesiba

20 | Cilveku ar ipasam vajadzibam (invalidu) tiesibas

21 | Cilvéku ar citu seksualo orientaciju (geju, lesbiesu u.c.) tiesibas

22 | Politiskas parliecibas briviba

23 | Relidijas briviba

AlalalalalalalalalaAalalalala(a

24 Iesniegumu izskatiSana un informacijas sanemsana valsts un pasvaldibu
iestadés

—_

N (NININININDINININININININDINDININDI N INN N [INININ

W [ WWWWWWWWWWWWWWW| W WW W WWww

Valsts un pasvaldibu darbiba jautajumu risinasana péc batibas (problemu

25 e X = =
atrisinasana, nevis formala ,atrakstisanas”)

—

N

Pieklajiga attieksme pret apmeklétajiem no valsts ierédnu un pasvaldibu

26 darbinieku puses

N

2. Ka, Jusuprat, Latvija tiek ievérotas cilvéktiesibas? (Izvéléties vienu atbildi!)

Loti labi, problému nav 1

Normali, var atrisinat visas problémas

Parejiet pie 4.jautajuma

2
Ne visai labi, problémas risinas ar gratibam 3
Loti sliki 4

Atbildiet uz 3.jautajumu

Grati pateikt/NA 8 Parejiet pie 4.jautajuma

3. Kas, Jusuprat, ir svarigakais iemesls, kadé] cilvektiesibas Latvija netiek ieveérotas pietiekama

limeni? (Izsniegt kartiti 3! Tikai VIENA atbilde!)

Sabiedribas morale, étika

Korupcija

Ekonomiska situacija

Politiska situacija

Tiesisko zinaSanu trGkums

Demokratisko tradiciju trikums

Cits (lddzu, ierakstiet, Kas!) .......ccccccooueiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiaee e

Grati pateikt/NA

O IN[O[ON[HW|IN|—=
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4. Vai pédéjo 2 gadu laika esat pret sevi izjutis netaisnigu vai aizskarosu attieksmi saistiba ar Jisu...?
(atzimét vienu atbildi katra rindina!)

[
QO

Nav atbildes

Dzimumu

Vecumu

Religisko piederibu

Tauttbu vai rasi

Valodu

Seksualo orientaciju

Politisko parliecibu

Veselibas stavokli

MMMMMMMMM%

OIO(N[O|A|R|WIN|(—~
Alalajlalalalalala
WIWWWWWWwWWwWw

Socialo izcelSanos, mantisko stavokli

5. Vai Jus Latvija pedejo 2 gadu laika esat saskaries ar labas parvaldibas principa parkapumu valsts
un pasvaldibu iestadés saistiba ar.... ? (Nolasit visus atbilZzu variantus! Atzimét visas piemérotas atbildes!)

Nepieklajigu attieksmi

Sarezgitu proceddru

lestades un/vai tas darbinieku nepieejamibu

Tiesiskas palavibas principa parkapumu (iestade rikojas prettiesiski, nekonsekventi)

Neobijektivitati

Lietas neizskatiSanu sapratiga termina

JUs netikat uzklausits

Jums netika dota iesp€ja iepazities ar lietas materialiem

OO N[O |W|IN|=

Lémums netika pamatots

Tiestbu normu parkapumu

Citiem labas parvaldibas principa parkapumiem (ierakstiet, ar kadiem!)

- |
= O

Neesmu saskaries ar nevienu no minétajiem

O
|N

Grati pateikt/NA

6. Kuras jomas Latvija pedéjo 2 gadu laika ir parkaptas Jusu tiesibas vai Jus esat diskriminéts?
(Nolasit visus atbilZu variantus! Atzimét visas piemérotas atbildes!)

Darba attiecibas, t.i., tiesibas uz darbu un taisnigiem un labvéligiem darba apstakliem

Tiesibas uz socialo nodroSinajumu (pensijam, pabalstiem)

Tiesibas uz izglitibu

Tiesibas uz taisnigu, atklatu un savlaicigu tiesu

Tiesibas uz majokli

Tiesibas uz TpaSumu

Tiesibas uz veselibas aizsardzibu

Tieslbas uz personas dro$ibu, brivibu un neaizskaramibu uz ielas, gimené, darba vieta

Privatas un gimenes dzives neaizskaramiba

Viedokla, uzskatu un parliecibas briviba

Pilsonibas jautajumi

Cita joma (lddzu, ierakstiet, KAda!) ........cccoviiiiiiiiiiiiiiiie i,

Nav parkaptas manas tiesibas, neesmu diskriminéts pédéjo 2 gadu laika

Slalkl23o|e|N|o|o|s|w|n -

Grati pateikt/NA

UZMANIBU INTERVETAJAM! Uz jautajumu 7 atbild respondenti, kuri ir saskarusies ar labas parvaldibas principa
parkapumiem (atbildes 1-11 jautgjuma 5) vai kuru tiesibas ir parkaptas (atbildes 1-12 jautajuma 6). Paréjiem pariet pie
9 jautgjuma!

7. Kur Jas veérsaties péc palidzibas, kad tika parkaptas Jisu tiesibas? (Nolasit! Atzimét visas
atbilstosas atbildes!)

Tiesibsarga biroja Pariet pie 10 jautgjuma

Tiesa

Policija

Vietéja pasvaldiba

Nevalstiskaja organizacija

Starptautiskajas organizacijas Pariet pie 9 jautajuma

Saeima

Pla8sazinas lidzeklos (televizija, radio, presé u.c.)

Citur (ladzu, ierakstiet, kur!) .........ccccccveveiiiiiicccccinnnnn..

Nekadu palidzibu nemekléju Pariet pie 8.jautajuma

O
OOOQOCXJ\IOU'I-PCDI\)—\

Grati pateikt/NA Paériet pie 9.jautajuma
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8. Kapéc Jis nemekléjat palidzibu, kad tika parkaptas Jisu tiesibas? (Nolasit! Atzimét visas atbilstosas

atbildes!)

Nezinu, kur javérSas péc palidzibas

Nav uzticibas organizacijam, kam janodarbojas ar Sadu konfliktu risind8anu

Nav naudas prasibas izvirziSanai un aizstavésanai tiesa

Laika trGkums

Konflikts nebija tik nozimigs, lai grieztos péc palidzibas

Cits (ladzu, ierakstiet) ..............ccccvvueeeinieieienannn,

Grati pateikt/NA

DA |WIN|—

9. Vai Jus zinat / esat dzirdéjis par Tiesibsarga biroju?

Ja 1

Parejiet pie 10.jautajuma

Né 2

Parejiet pie 13.jautajuma

10. Ka Jias noveértétu Tiesibsarga biroja pasreizéjo darbibu?

Loti pozitivi

Drizak pozitivi

Drizak negativi

Loti negativi

Griti pateikt/NA

OB (WIN|[—=

11. Tagad tiks minéti darbi, kurus veicis vai kuru veik§ana piedalijies Tiesibsarga birojs. Par kuram
Tiesibsarga biroja aktivitatem Jus esat dzirdejis? (/zsniegt kartiti 11, nolasit visus variantus. Atbildes

atzimét stabina “11. Ir dzirdéjis”).

Par katru, ko respondents ir dzirdéjis (kas atziméta stabina 11), péc kartas jautajiet:
12. Ka Jis noveértétu Tiestbsarga biroja darbibu ... (nolasiet 11.stabina atziméto) - |loti pozitivi, drizak
pozitivi, drizak negativi vai |oti negativi? (Atbildes atziméjiet bloka - “12. Vértéjums’).

1. Ir 12. Vértéjums
Py Loti Drizak Drizak Loti Grati
dZIrdeJIS pc;zitTvi pozitivi | negativi ne:qatTvi pateikt/NA
...stidzibu par cilvéktiesibu jautajumiem
izskatiSana (piem. sociala nodroSinajuma jautajumu
risinasana, tiestbu uz majokli aizsardziba, ieslodzito 1 1 2 3 4 8
tiestbu aizsardziba, tiestbu uz taisnigu tiesu
aizsardziba u.c.)
...sudzibu par labas parvaldibas principa
parkapumu izskatiSana 2 1 2 3 4 8
...bérnu tiesibu aizsardziba (piem., par macibu
gramatu iegadi par skolénu gimenes Iidzekliem, 3 1 2 3 4 8
kampana pret vardarbibu skolas u.c.)
...diskriminacijas novérsanas veicinasana (piem.,
veicinot [Tdztiestbu pre¢u un pakalpojumu joma, par 4 1 2 3 4 8
atskirtbam starp pilsonu un nepilsonu tiestbam, par
paraolimpisko medalu sanéméju prémijam u.c.)
...informativo un izglitojoso aktivitasu veikSana
(piem., regionalo seminaru organizé$ana, 5 1 2 3 4 8
apmacibas par cilvektiestbam policistiem, seminari
barintiesu vadrtajiem u.c.)
Cits (ierakstiet, kas!).......cccouvvvieeiiiiiiiiieaains 6
Nav dzird€jis par nevienu no aktivitatém 7
Griti pateikt/NA 8

Uzmanibu! Uz nakamo jautajumu atbild visi respondenti!

13. Ladzu, atziméjiet, ka Jus véertéjat Tiestbsarga Romana ApsisSa darbibu - |oti pozitivi, drizak

pozitivi, neitrali, drizak negativi, loti negativi? UZMANIBU INTERVETAJAM! Ja respondents min atbildi ‘nezinu’,
parjautgjiet vinam, vai vins nezin, ka novértét 8Ts personas darbibu, vai ari vins vispar nav dzirdéjis par o personu, un

atziméjiet attiecigo atbildes variantu!

Loti pozitivi

Drizak pozitivi

Neitrali

Drizak negativi

Loti negativi

Neesmu par tadu dzirdéjis/-usi

OO WIN|—=

Griti pateikt/NA
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